

CENTRO FERRETERO SAN PABLO

PATIÑO SILVA NANCY PAULINA

1803656071001

ITEMS COMPRADOS

PROVEEDOR: TODOS

FECHA INICIO: 01-01-2025 00:00:00 FECHA FIN: 18-12-2025 23:59:59

1.- CODO PRESION 110 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051530	17-09-2025	2.00	UNIDAD	5.015	10.03	1.5045	11.5345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051530	17-09-2025	1.00	UNIDAD	6.5	6.5	0.975	7.475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.7575			19.01	

2.- DISCO DIAMANTE SEGMENTADO 7 PROFESIONAL 5 UND INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	UNIDAD	0.9567	5.74	0.861	6.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114737	04-02-2025	6.00	UNIDAD	2.7733	16.64	2.496	19.136	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.865			25.74	

3.- LLAVE MANDRIL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	12.00	UNIDAD	0.425	5.1	0.765	5.865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	10.00	UNIDAD	0.602	6.02	0.903	6.923	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		0.5135			12.79	

4.- SQD BRAKER DE 32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	12.00	UNIDAD	4.3217	51.86	7.779	59.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	6.00	UNIDAD	4.3217	25.93	3.8895	29.8195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119709	27-03-2025	24.00	UNIDAD	4.3217	103.72	15.558	119.278	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		4.3217			208.74	

5.- ABRO SILIC 1000 TRANS.75G

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	1.0983	13.18	1.977	15.157	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	12.00	UNIDAD	1.1358	13.63	2.0445	15.6745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.1171			30.83	

6.- ADAPTADOR MACHO PVC 40mmx 1 1/4 LISO ROSCA IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170917	05-09-2025	6.00	UNIDAD	0.3817	2.29	0.3435	2.6335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.3817			2.63	

7.- AFIX MONTAJE PU TUBO X 310ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MORGROUP CIA LTDA	001901000024744	23-04-2025	2.00	UNIDAD	2.44	4.88	0.732	5.612	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MORGROUP CIA LTDA	001901000023922	03-02-2025	3.00	UNIDAD	4.24	12.72	1.908	14.628	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		3.34			20.24	

8.- ALAMBRE CABLEA. 6 CONELS 7H RO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORCOMZA CIA.LTDA.	001003000033096	18-06-2025	27.00	ROLLO	1.913	51.65	7.7475	59.3975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127710	10-06-2025	1.00	ROLLO	172.9	172.9	25.935	198.835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		87.4065			258.24	

9.- ALAMBRE PUAS FORT 200MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	2.00	UNIDAD	23.935	47.87	7.1805	55.0505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

10.- ALAMBRE PUAS MOTTO 500M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	2.00	UNIDAD	62.755	125.51	18.8265	144.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000334341	13-03-2025	1.00	UNIDAD	65.15	65.15	9.7725	74.9225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	2.00	UNIDAD	65.66	131.32	19.698	151.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		64.5217			370.28	

11.- AZADA FORJADA # 2 HERRAGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	2.00	UNIDAD	34.065	68.13	0	68.13	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		34.065			68.13	

12.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M NEGRO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	6.00	ROLLO	19.84	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	19.84	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		19.84			182.53	

13.- CABO GANADERO C/C 3/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			102		3.52			412.89	

14.- Cabo Ganadero C/C 3/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4191	116.25	17.4375	133.6875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4191	116.25	17.4375	133.6875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4191	116.25	17.4375	133.6875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000045763	14-03-2025	17.00	ROLLO	3.3841	57.53	8.6295	66.1595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			119		3.4104			467.23	

15.- Cabo Ganadero C/C 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000047871	27-06-2025	17.00	ROLLO	3.4194	58.13	8.7195	66.8495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000045763	14-03-2025	17.00	ROLLO	3.3841	57.53	8.6295	66.1595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			34		3.4018			133.01	

16.- CADENA GALVANIZADA5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	25.00	ROLLO	1.3448	33.62	5.043	38.663	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		1.3448			38.66	

17.- CAJETIN DE GYPSUM AQUA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	30.00	UNIDAD	0.8733	26.2	3.93	30.13	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.8733			30.13	

18.- CALEFON FIORI A GAS 26 LTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344088	04-06-2025	2.00	UNIDAD	138.01	276.02	41.403	317.423	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		138.01			317.42	

19.- CANDADO PLANO PROMO 1 (10+2 gratis)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039371	14-01-2025	24.00	UNIDAD	0.9608	23.06	3.459	26.519	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039371	14-01-2025	24.00	UNIDAD	1.1633	27.92	4.188	32.108	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039371	14-01-2025	1.00	UNIDAD	29.14	29.14	4.371	33.511	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			49		10.4214			92.14	

20.- CHISPERO ENCENDEDOR PSOPLETE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	6.00	UNIDAD	1.1133	6.68	1.002	7.682	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	3.00	UNIDAD	1.0633	3.19	0.4785	3.6685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		1.0883			11.35	

21.- CINT METR CMDO 50M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	2.00	UNIDAD	7.47	14.94	2.241	17.181	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		7.47			17.18	

22.- CINTA JEM DOBLE FAZ TRANSP. 12 MM X 02 MTS X 1 MM (1/2) ACRYLIC RESPALDO ROJO CTN= 200 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	12.00	UNIDAD	0.595	7.14	1.071	8.211	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.595			8.21	

23.- DESARMADOR DE 1/4 X4 QSB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.58	6.96	1.044	8.004	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.58			8	

24.- DISC CMD CORTMAD 714X40TX16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	4.00	UNIDAD	2.165	8.66	1.299	9.959	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		2.165			9.96	

25.- DISCO CORTE DE MADERA PROTOOLS 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	2.00	UNIDAD	2.165	4.33	0.6495	4.9795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	2.00	UNIDAD	2.08	4.16	0.624	4.784	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		2.1225			9.76	

26.- DISCO PMOTOGUADAA 9 COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	6.00	UNIDAD	2.8617	17.17	2.5755	19.7455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	6.00	UNIDAD	2.8617	17.17	2.5755	19.7455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	3.00	UNIDAD	3.3833	10.15	1.5225	11.6725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		3.0356			51.17	

27.- DUCHA CON TUBO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	3.00	UNIDAD	4.1833	12.55	1.8825	14.4325	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	4.1833	14.43
----------------	---	--------	-------

28.- ENCHUFLE 220 PATA DE GALLINA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	.60	UNIDAD	17.5	10.5	1.575	12.075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.6		17.5			12.08	

29.- ESCALERA PATA DE GALLO DE 7 PISOS 2M WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004505	06-11-2025	1.00	UNIDAD	55.54	55.54	8.331	63.871	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004506	06-11-2025	1.00	UNIDAD	55.54	55.54	8.331	63.871	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		55.54			127.74	

30.- ESCUADRA GALVANIZADA 10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	1.00	UNIDAD	13.56	13.56	2.034	15.594	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	2.1333	6.4	0.96	7.36	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		7.8467			22.95	

31.- ESCUADRA GALVANIZADA 12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	1.00	UNIDAD	14.24	14.24	2.136	16.376	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		14.24			16.38	

32.- ESMLT.DURACOLOR AZUL MAR LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	2.6517	15.91	2.3865	18.2965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.6517			18.3	

33.- EXTENSION ELECT. NAPOLI BLANCA 3 SERV. 2 X 16 AWG 3 MTS 125V - 13A (100 CCA)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	0.9517	5.71	0.8565	6.5665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000365735	09-09-2025	24.00	UNIDAD	0.9346	22.43	3.3645	25.7945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	10.00	UNIDAD	0.934	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.9401			43.1	

34.- GARABATO BELLOTA 903 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001209171	29-10-2025	6.00	UNIDAD	19.645	117.87	0	117.87	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	2.00	UNIDAD	19.65	39.3	0	39.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		19.6475			157.17	

35.- GEOMALLA PP BIAXIAL GEOGRID GG1515 1.98X50

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000370370	24-11-2025	3.00	ROLLO	57.1967	171.59	25.7385	197.3285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004737	27-05-2025	2.00	ROLLO	60.18	120.36	18.054	138.414	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004316	07-04-2025	5.00	ROLLO	67.302	336.51	50.4765	386.9865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003430	08-01-2025	2.00	ROLLO	68.675	137.35	20.6025	157.9525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		63.3384			880.68	

36.- JUEGO ANGULAR C/MANGUERA 16 PARA INODORO CR FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	6.00	UNIDAD	9.5567	57.34	8.601	65.941	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.5567			65.94	

37.- LIJA REDONDA AMARILLA 80

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.2424	12.12	1.818	13.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	100.00	UNIDAD	0.2447	24.47	3.6705	28.1405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	100.00	UNIDAD	0.2255	22.55	3.3825	25.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		0.2375			68.01	

38.- LLAVE LAVABO MONOCOMANDO FIORI 1/2 SS201 INOX. NEGRA CUADRADA ACT78601 CTN=24 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004007000007314	25-02-2025	1.00	UNIDAD	28.995	28.995	4.3493	33.3443	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		28.995			33.34	

39.- LLAVE TUBO 8 COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	3.00	UNIDAD	2.7733	8.32	1.248	9.568	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.7733			9.57	

40.- MARTILLO JEM MANGO DE FIBRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	6.00	UNIDAD	3.1983	19.19	2.8785	22.0685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.1983			22.07	

41.- NEPLO TUERCA POLIPROP ROSCABLE 1 PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.508	5.08	0.762	5.842	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.508			5.84	

42.- PALA METALICA CUADRADA 1.55 KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003193	10-06-2025	6.00	UNIDAD	4.8	28.8	4.32	33.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002834	24-01-2025	6.00	UNIDAD	4.8	28.8	4.32	33.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		4.8			66.24	

43.- PISTOLA PARA SILICON INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	6.00	UNIDAD	1.73	10.38	1.557	11.937	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.73			11.94	

44.- PISTOLA SOPLETEAR JEM/EAGLE LDG-10AD CTN=50UND CJ=25UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	3.00	UNIDAD	2.3367	7.01	1.0515	8.0615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.3367			8.06	

45.- REDUCTOR PVC PRESION 40mm A 20mm EC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050322	05-05-2025	2.00	UNIDAD	0.235	0.47	0.0705	0.5405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		0.235			0.54	

46.- REMACHADORA 10 MANGAZUL CMDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	UNIDAD	3.16	9.48	1.422	10.902	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.16			10.9	

47.- SOPORTE TV 26 - 55 / J006MW - BRBK31 - 110LBS - 50KG (rotulado 26 - 63) CTN=20UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	3.6	10.8	1.62	12.42	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	3.6	10.8	1.62	12.42	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.6			24.84	

48.- TAPON HEMBRA PVC PRESION 40mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.315	3.15	0.4725	3.6225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.315			3.62	

49.- TELEVISOR GOOGLE TV 32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040868	27-02-2025	1.00	UNIDAD	152.18	152.18	22.827	175.007	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		152.18			175.01	

50.- TIJERA MULTIUSOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	6.00	UNIDAD	2.295	13.77	2.0655	15.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1.00	UNIDAD	2.29	2.29	0.3435	2.6335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		2.2925			18.47	

51.- TORNILLO COLA DE PATO 8 X 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	2.00	CAJAS	0.965	1.93	0.2895	2.2195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	5.00	CAJAS	0.966	4.83	0.7245	5.5545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	2.00	CAJAS	0.955	1.91	0.2865	2.1965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	.40	CAJAS	12.25	4.9	0.735	5.635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	5.00	CAJAS	1.284	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14.4		3.284			22.99	

52.- VARILLA COPPERWELD 58X1.8MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	1.00	UNIDAD	6.77	6.77	1.0155	7.7855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		6.77			7.79	

53.- Y PARA LAVADORA REFORZADA COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	10.00	UNIDAD	0.992	9.92	1.488	11.408	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	10.00	UNIDAD	0.982	9.82	1.473	11.293	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.987			22.7	

54.- * DESTORNILLADOR ESTRELLA 1/4X4 12PC QSB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	6.885	13.77	2.0655	15.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	7.32	7.32	1.098	8.418	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	4.98	4.98	0.747	5.727	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	8.11	8.11	1.2165	9.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	6.8238	39.32
----------------	---	--------	-------

55.- * DESTORNILLADOR PLANO 1/4X4 12PCS QSB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	6.89	6.89	1.0335	7.9235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	7.77	7.77	1.1655	8.9355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	8.11	8.11	1.2165	9.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	7.59	26.19						

56.- *AMARRAS PLASTICAS NEGRA 8.8MMX550MM 100PZAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	2.00	UNIDAD	8.325	16.65	2.4975	19.1475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	8.325	19.15						

57.- *CAJA DE BREAKER PARA DUCHA 2P 40A 60U/C VICTORIA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	UNIDAD	4.9433	29.66	4.449	34.109	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	4.9433	34.11						

58.- *CAJA DE BREAKER PARA DUCHA 2P 50A 60U/C VICTORIA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065604	29-09-2025	20.00	UNIDAD	4.086	81.72	12.258	93.978	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	10.00	UNIDAD	4.613	46.13	6.9195	53.0495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	10.00	UNIDAD	4.943	49.43	7.4145	56.8445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	40	4.5473	203.87						

59.- *CINTA DE EMBALAJE 45 MIC 48MM 100Y

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	24.00	UNIDAD	0.2767	6.64	0.996	7.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.5008	6.01	0.9015	6.9115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	12.00	UNIDAD	0.4083	4.9	0.735	5.635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	6.00	UNIDAD	0.4083	2.45	0.3675	2.8175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	12.00	UNIDAD	0.4817	5.78	0.867	6.647	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			66		0.4152			29.66	

60.- *CINTA ELECTRICA AZUL 0.13X19X11.1M FUEGO RETARDANTE 250U

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	20.00	UNIDAD	0.217	4.34	0.651	4.991	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	20.00	UNIDAD	0.224	4.48	0.672	5.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.2205			10.14	

61.- *CINTA ELECTRICA ROJO 0.13X19X11.1M FUEGO RETARDANTE 250U

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	20.00	UNIDAD	0.224	4.48	0.672	5.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.224			5.15	

62.- *CINTA PELIGRO 7.5CMX100MX50MIC AMARILLO 30U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	3.00	UNIDAD	2.6267	7.88	1.182	9.062	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	6.00	UNIDAD	1.6733	10.04	1.506	11.546	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		2.15			20.61	

63.- *CONTROLADOR MANGUERA LED 5050 1 COLOR 8MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	20.00	UNIDAD	0.63	12.6	1.89	14.49	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	10.00	UNIDAD	0.607	6.07	0.9105	6.9805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.6185			21.47	

64.- *EVA FOCO 50W 85-265V 6500K

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000063784	04-09-2025	30.00	UNIDAD	2.17	65.1	9.765	74.865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		2.17			74.87	

65.- *EVA REFLECTOR 6500K 100-260V IP66 FP0.6 20C/U

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000070350	29-11-2025	3.00	UNIDAD	9.0533	27.16	4.074	31.234	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		9.0533			31.23	

66.- *EVA REFLECTOR 6500K 100-260V IP66 FP0.6 40C/U

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000070350	29-11-2025	2.00	UNIDAD	16.82	33.64	5.046	38.686	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		16.82			38.69	

67.- *FOCO LED E27 8W 2700K 110V AMBAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054728	26-03-2025	6.00	UNIDAD	8.12	48.72	7.308	56.028	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054727	26-03-2025	10.00	UNIDAD	1.485	14.85	2.2275	17.0775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16						

68.- LAMPARA DECORATIVA DE TECHO 1*E27 METAL DORADO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054301	19-03-2025	2.00	UNIDAD	6.67	13.34	2.001	15.341	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		6.67			15.34	

69.- *LLAVEROS CINTA VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000338023	06-05-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	3.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		0			0	

70.- *REGLETA ELECTRICA 6 TOMAS CON SUPRESOR DE PICOS 30U/C VICTORIA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065605	29-09-2025	10.00	UNIDAD	2.765	27.65	4.1475	31.7975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	6.00	UNIDAD	3.3883	20.33	3.0495	23.3795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	UNIDAD	4.2317	25.39	3.8085	29.1985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			23		2.5963			84.38	

71.- *VICTORIA LED CAJA DE PASO 100X100X70MM 100U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	5.00	UNIDAD	1.332	6.66	0.999	7.659	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	1.332	7.66
----------------	---	-------	------

72.- *VICTORIA LED CAJA DE PASO 150X150X70MM 60U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	5.00	UNIDAD	2.08	10.4	1.56	11.96	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	2.08	11.96
----------------	---	------	-------

73.- *VICTORIA LED CINTA LED 10M AC110V 2835 IP20 120L CON CONECTORES 50U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000070350	29-11-2025	6.00	UNIDAD	4.845	29.07	4.3605	33.4305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	3.00	UNIDAD	6.5233	19.57	2.9355	22.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	9	5.6842	55.94
----------------	---	--------	-------

74.- *VICTORIA LED MANGUERA LED MG-5050 8MM AMARILLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	1.00	UNIDAD	50.88	50.88	7.632	58.512	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	1.00	UNIDAD	50.87	50.87	7.6305	58.5005	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	50.875	117.01
----------------	---	--------	--------

75.- *VICTORIA LED MANGUERA LED MG-5050 8MM BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	1.00	UNIDAD	50.87	50.87	7.6305	58.5005	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	50.87	58.5
----------------	---	-------	------

76.- *VICTORIA LED PANEL 6500K 24W SOBREPUESTO REDONDO 15U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	6.00	UNIDAD	3.5517	21.31	3.1965	24.5065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.5517			24.51	

77.- *VICTORIA LED PANEL 6500K 6W EMPOTRABLE REDONDO 80U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	20.00	UNIDAD	1.05	21	3.15	24.15	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	10.00	UNIDAD	1.017	10.17	1.5255	11.6955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.0335			35.85	

78.- *VICTORIA LED PANEL 6500K 6W SOBREPUESTO REDONDO 40U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	10.00	UNIDAD	1.309	13.09	1.9635	15.0535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	20.00	UNIDAD	1.275	25.5	3.825	29.325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.292			44.38	

79.- *VICTORIA LED PANEL SIN BORDE 24W SOBREPUESTO CUADRADO 20U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	66.00	UNIDAD	3.6611	241.63	36.2445	277.8745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			66		3.6611			277.87	

80.- 4X4 PVC LG CF B/B CUERO ELITE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	1.00	UNIDAD	20	20	3	23	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		20			23	

81.- ABRAZADERA MT 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	10.00	UNIDAD	0.496	4.96	0.744	5.704	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.496			5.7	

82.- ABRAZADERA MT 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	10.00	UNIDAD	0.557	5.57	0.8355	6.4055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.557			6.41	

83.- ABRAZADERA SCOOTER 30 / 08

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047107	13-10-2025	1000.00	UNIDAD	0.1319	131.92	19.788	151.708	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047107	13-10-2025	100.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1000.00	UNIDAD	0.1464	146.35	21.9525	168.3025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2100		0.0928			320.01	

84.- ABRAZADERA SCOOTER PARA GAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047107	13-10-2025	300.00	UNIDAD	0.071	21.29	3.1935	24.4835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047107	13-10-2025	20.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000044557	08-07-2025	400.00	UNIDAD	0.0866	34.64	5.196	39.836	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			720		0.0525			64.32	

85.- ABRAZADERA TITAN 30 / 08

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143017	28-10-2025	100.00	UNIDAD	0.4183	41.83	6.2745	48.1045	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134867	14-08-2025	100.00	UNIDAD	0.4142	41.42	6.213	47.633	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	60.00	UNIDAD	0.4142	24.85	3.7275	28.5775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	100.00	UNIDAD	0.4142	41.42	6.213	47.633	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	100.00	UNIDAD	0.5237	52.37	7.8555	60.2255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			460		0.4369			232.17	

86.- ABRO CINT MASTIKO 18X25MX110CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	10.00	UNIDAD	1.374	13.74	2.061	15.801	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.3733	8.24	1.236	9.476	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	1.3417	8.05	1.2075	9.2575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		1.363			34.54	

87.- ABRO CINT MASTIKO 18X25MX65CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	10.00	UNIDAD	0.817	8.17	1.2255	9.3955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	0.8167	4.9	0.735	5.635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	0.7933	4.76	0.714	5.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		0.809			20.51	

88.- ABRO CINT MASTIKO 18X25MX90CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	10.00	UNIDAD	1.122	11.22	1.683	12.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1217	6.73	1.0095	7.7395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	1.0883	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22						

1.118728.15

89.- ABRO CINTA ESPU VIDR 12X25MX3M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	2.00	UNIDAD	8.315	16.63	2.4945	19.1245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		8.315			19.12	

90.- ABRO CINTA ESPUMA BLANCA DOBLE FAZ 12MM X 25 MTS (36)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	3.00	UNIDAD	8.5533	25.66	3.849	29.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	3.00	UNIDAD	6.4967	19.49	2.9235	22.4135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		7.525			51.92	

91.- ABRO CINTA MASKING 34X40YDS.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	12.00	METROS	0.5567	6.68	1.002	7.682	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	12.00	METROS	0.7275	8.73	1.3095	10.0395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	METROS	0.5392	6.47	0.9705	7.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	12.00	METROS	0.5458	6.55	0.9825	7.5325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		0.5923			32.69	

92.- ABRO GRASA AZUL N 3 150GR BLIS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	4.00	UNIDAD	1.2025	4.81	0.7215	5.5315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	3.00	UNIDAD	1.2133	3.64	0.546	4.186	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		1.2079			9.72	

93.- ABRO GRASA SINT 1LB AZ ENV PLS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	3.00	UNIDAD	3.08	9.24	1.386	10.626	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	3.08	6.16	0.924	7.084	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		3.08			17.71	

94.- ABRO MASILLA EPOXICA STEEL 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	12.00	UNIDAD	1.7667	21.2	3.18	24.38	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138638	16-09-2025	12.00	UNIDAD	1.7858	21.43	3.2145	24.6445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	12.00	UNIDAD	1.7858	21.43	3.2145	24.6445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	12.00	UNIDAD	1.7492	20.99	3.1485	24.1385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	12.00	UNIDAD	1.7492	20.99	3.1485	24.1385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	12.00	UNIDAD	1.7492	20.99	3.1485	24.1385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	12.00	UNIDAD	1.7458	20.95	3.1425	24.0925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			84		1.7617			170.17	

95.- ABRO PNT.SPRAY NARANJA AUTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001210875	06-11-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		0.0033			0.01	

96.- ABRO PNT.SPRY.CROMO PREMIUN FU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	3.00	UNIDAD	1.3167	3.95	0.5925	4.5425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.305	7.83	1.1745	9.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	6.00	UNIDAD	1.2517	7.51	1.1265	8.6365	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			15		1.2911			22.18	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

97.- ABRO REFRIGERANTE VERDE GLN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130170	03-07-2025	6.00	UNIDAD	2.0317	12.19	1.8285	14.0185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122123	22-04-2025	4.00	UNIDAD	2.14	8.56	1.284	9.844	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			10		2.0858			23.86	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

98.- ABRO SILIC 1200 CAFE.CARTUCHO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	6.00	UNIDAD	1.7433	10.46	1.569	12.029	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			6		1.7433			12.03	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	-------	--

99.- ABRO SILIC RTV GRIS 3 ONZAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	0.9567	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	12.00	UNIDAD	0.9567	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	12.00	UNIDAD	1.2058	14.47	2.1705	16.6405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			36		1.0397			43.04	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

100.- ACCESORIOS P/BAÑO (2 JABONERAS) 5 PZS FIORI CROMADO 8406 CTN=20JG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	6.00	UNIDAD	4.55	27.3	4.095	31.395	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	4.55	31.4
----------------	---	------	------

101.- ACEITE 3 EN 1 30ML PEQUENO (24XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	UNIDAD	0.7533	4.52	0.678	5.198	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	0.7533	5.2
----------------	---	--------	-----

102.- ACEITE 3 EN 1 90ML GRANDE (24XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003003	07-04-2025	6.00	UNIDAD	1.6083	9.65	1.4475	11.0975	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	1.6083	11.1
----------------	---	--------	------

103.- ACOPLE KIT OSTER PIN BLSTAC-KIT-011

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000013235	12-11-2025	6.00	UNIDAD	3.1483	18.89	2.8335	21.7235	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.1483	21.72
----------------	---	--------	-------

104.- ACOPLE PARA MEDIDOR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	6.00	UNIDAD	2.8767	17.26	2.589	19.849	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	10.00	UNIDAD	2.494	24.94	3.741	28.681	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	16	2.6853	48.53
----------------	----	--------	-------

105.- ADAPTADOR 435005 PVC 12 HEMBRA SPEARS USA 18135647 ADAP131001

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	50.00	UNIDAD	0.3344	16.72	2.508	19.228	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	50	0.3344	19.23
----------------	----	--------	-------

106.- ADAPTADOR DE 32 A 1 ERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172951	13-10-2025	20.00	UNIDAD	0.185	3.7	0.555	4.255	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	20	0.185	4.26
----------------	----	-------	------

107.- ADAPTADOR FLEX MACHO 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	100.00	UNIDAD	0.2981	29.81	4.4715	34.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172447	02-10-2025	200.00	UNIDAD	0.2805	56.1	8.415	64.515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169828	16-08-2025	100.00	UNIDAD	0.2734	27.34	4.101	31.441	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161545	28-02-2025	100.00	UNIDAD	0.2707	27.07	4.0605	31.1305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159089	11-01-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	700	0.2802	225.57
----------------	-----	--------	--------

108.- ADAPTADOR HEMBRA PVC 20mmx1/2 LISO ROSCA CORTO IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	20.00	UNIDAD	0.085	1.7	0.255	1.955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000049934	19-03-2025	20.00	UNIDAD	0.1015	2.03	0.3045	2.3345	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	40	0.0933	4.29
----------------	----	--------	------

109.- ADAPTADOR HEMBRA PVC 25mmx3/4 LISO ROSCA IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050164	14-04-2025	5.00	UNIDAD	0.142	0.71	0.1065	0.8165	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	0.142	0.82
----------------	---	-------	------

110.- ADAPTADOR HEMBRA PVC 32mmx1 LISO ROSCA IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172951	13-10-2025	20.00	UNIDAD	0.2835	5.67	0.8505	6.5205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.302	3.02	0.453	3.473	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.2928			9.99	

111.- ADAPTADOR MACHO PVC 20mmx1/2 LISO ROSCA IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	20.00	UNIDAD	0.083	1.66	0.249	1.909	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000049934	19-03-2025	20.00	UNIDAD	0.0875	1.75	0.2625	2.0125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.0853			3.92	

112.- ADAPTADOR MACHO PVC 20mmx1/2 LISO ROSCA PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051993	12-11-2025	15.00	UNIDAD	0.0847	1.27	0.1905	1.4605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		0.0847			1.46	

113.- ADAPTADOR MACHO PVC 25mmx3/4 LISO ROSCA IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167155	24-06-2025	20.00	UNIDAD	0.1565	3.13	0.4695	3.5995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050164	14-04-2025	5.00	UNIDAD	0.152	0.76	0.114	0.874	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.1543			4.47	

114.- ADAPTADOR MACHO PVC 32MMX1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.197	1.97	0.2955	2.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.197			2.27	

115.- ADAPTADOR REDONDO A PLANO EAGLE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	50.00	UNIDAD	0.2142	10.71	1.6065	12.3165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.2142			12.32	

116.- ADAPTADOR TANQUE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	5.00	UNIDAD	1.306	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167105	23-06-2025	5.00	UNIDAD	1.306	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.306			15.02	

117.- ADAPTADOR TANQUE PP 3/4 RH PG -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	5.00	UNIDAD	1.618	8.09	1.2135	9.3035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167105	23-06-2025	5.00	UNIDAD	1.618	8.09	1.2135	9.3035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.618			18.6	

118.- ADELCA ALAMBRE SUPER RJ 100

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	1.00	UNIDAD	12.58	12.58	1.887	14.467	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		12.58			14.47	

119.- ADELCA GRAPA DP114X9 30X380

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131467	16-07-2025	1.00	KILOS	52.81	52.81	7.9215	60.7315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		52.81			60.73	

120.- ADHE. MASIPLAST LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	6.00	UNIDAD	2.4667	14.8	2.22	17.02	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.4667			17.02	

121.- AFILADOR DE CUCHILLOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	6.00	UNIDAD	1.1733	7.04	1.056	8.096	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.1733			8.1	

122.- AFIX GREEN SIN CLAVOS TUBO X 360GR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MORGROUP CIA LTDA	001901000025899	14-08-2025	12.00	UNIDAD	3.08	36.96	5.544	42.504	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MORGROUP CIA LTDA	001901000024744	23-04-2025	6.00	UNIDAD	3.08	18.48	2.772	21.252	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MORGROUP CIA LTDA	001901000023922	03-02-2025	3.00	UNIDAD	3.08	9.24	1.386	10.626	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			21		3.08			74.38	

123.- AFIX PEGADIT SUPERADHESIVO 5GR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MORGROUP CIA LTDA	001901000023922	03-02-2025	6.00	UNIDAD	0.68	4.08	0.612	4.692	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6						

124.-^{0.68}ALAM.PPARLT RJ-NG 2X16^{4.69}100M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117976	11-03-2025	1.00	ROLLO	11.05	11.05	1.6575	12.7075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		11.05			12.71	

125.- ALAM.PPARLT RJ-NG 2X18 100M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117976	11-03-2025	1.00	ROLLO	9.12	9.12	1.368	10.488	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		9.12			10.49	

126.- ALAMB.ENTORCHA 2X23.CONEL 100m TIMBRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	1.00	ROLLO	10.95	10.95	1.6425	12.5925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		10.95			12.59	

127.- ALAMBRE CABLEA. 8 CONELS 7H BL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	106.47	106.47	15.9705	122.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	106.47	106.47	15.9705	122.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		106.47			244.88	

128.- ALAMBRE CABLEA. 8 CONELS 7H NG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	106.47	106.47	15.9705	122.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1						

129.- ALAMBRE CON PUAS GALVANIZADO CAL 16.5 200M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005618	25-08-2025	4.00	UNIDAD	17	68	10.2	78.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		17			78.2	

130.- ALAMBRE CON PUAS GALVANIZADO CAL 16.5 300M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005618	25-08-2025	3.00	UNIDAD	25.91	77.73	11.6595	89.3895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		25.91			89.39	

131.- ALAMBRE CON PUAS GALVANIZADO CAL 16.5 500M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005618	25-08-2025	4.00	UNIDAD	38.4575	153.83	23.0745	176.9045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		38.4575			176.9	

132.- ALAMBRE DE PUA DE 500 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003566	21-01-2025	4.00	UNIDAD	36.155	144.62	21.693	166.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		36.155			166.31	

133.- ALAMBRE DE PUAS TAURUS 200M DK

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	2.00	UNIDAD	20.1	40.2	6.03	46.23	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	2.00	UNIDAD	20.345	40.69	6.1035	46.7935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4						

134.- ALAMBRE DE PUAS TAURUS 500M DK

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000334341	13-03-2025	3.00	UNIDAD	45.5	136.5	20.475	156.975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	3.00	UNIDAD	45.5	136.5	20.475	156.975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	2.00	UNIDAD	45.5	91	13.65	104.65	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		45.5			418.61	

135.- ALAMBRE DE PUAS TORNADO 100 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003566	21-01-2025	2.00	UNIDAD	9.53	19.06	2.859	21.919	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		9.53			21.92	

136.- ALAMBRE DE PUAS TORNADO 200 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003566	21-01-2025	3.00	UNIDAD	16.45	49.35	7.4025	56.7525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		16.45			56.75	

137.- ALAMBRE DE PUAS TORNADO 300 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003566	21-01-2025	3.00	UNIDAD	25.91	77.73	11.6595	89.3895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		25.91			89.39	

138.- ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.15MM 44 KG (187945) IDEAL ALAMBREC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	1.00	ROLLO	71.98	71.98	10.797	82.777	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAPROFER	002002001927851	17-03-2025	1.00	ROLLO	94.3	94.3	14.145	108.445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		83.14			191.23	

139.- ALAMBRE GALVANIZADO #18 1.25MM 20 KG (187947) IDEAL ALAMBREC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	3.00	ROLLO	32.3867	97.16	14.574	111.734	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137490	05-09-2025	5.00	ROLLO	32.044	160.22	24.033	184.253	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	3.00	ROLLO	32.19	96.57	14.4855	111.0555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001927851	17-03-2025	2.00	ROLLO	32.365	64.73	9.7095	74.4395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		32.2464			481.48	

140.- ALAMBRE PUAS FORT 400 MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	1.00	UNIDAD	43.39	43.39	6.5085	49.8985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		43.39			49.9	

141.- ALAMBRE PUAS FORT 500M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	2.00	UNIDAD	53.415	106.83	16.0245	122.8545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000364594	15-10-2025	3.00	UNIDAD	53.4167	160.25	24.0375	184.2875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	2.00	UNIDAD	53.415	106.83	16.0245	122.8545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000334341	13-03-2025	3.00	UNIDAD	53.4167	160.25	24.0375	184.2875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	2.00	UNIDAD	53.415	106.83	16.0245	122.8545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		53.4157			737.13	

142.- ALAMBRE RECOCIDO #18 1.25MM 20 KG (187934) IDEAL ALAMBREC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003461	16-10-2025	4.00	ROLLO	24.9125	99.65	14.9475	114.5975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	5.00	ROLLO	25.094	125.47	18.8205	144.2905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137490	05-09-2025	5.00	ROLLO	22.388	111.94	16.791	128.731	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	10.00	ROLLO	23.651	236.51	35.4765	271.9865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	6.00	ROLLO	23.2717	139.63	20.9445	160.5745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159799	04-02-2025	5.00	ROLLO	25.182	125.91	18.8865	144.7965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	1.00	ROLLO	25.18	25.18	3.777	28.957	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	10.00	ROLLO	24.031	240.31	36.0465	276.3565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			46		24.2138			1270.3	

143.- ALAMBRE SOLIDO 10 CONE.AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	56.2	56.2	8.43	64.63	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		56.2			64.63	

144.- ALAMBRE SOLIDO 10 CONEL.AMARI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	56.2	56.2	8.43	64.63	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		56.2			64.63	

145.- ALAMBRE SOLIDO 10 CONEL.VERDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	ROLLO	56.2	56.2	8.43	64.63	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		56.2			64.63	

146.- ALDABA 4 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	UNIDAD	5.89	5.89	0.8835	6.7735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	UNIDAD	6.79	6.79	1.0185	7.8085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000165183	06-03-2025	1.00	UNIDAD	4.71	4.71	0.7065	5.4165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.7967			20	

147.- ALDABA DE 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	3.31	3.31	0.4965	3.8065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	3.18	3.18	0.477	3.657	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	3.29	3.29	0.4935	3.7835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.26			11.25	

148.- ALDABA DE 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	4.87	4.87	0.7305	5.6005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	4.59	4.59	0.6885	5.2785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	4.65	4.65	0.6975	5.3475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.7033			16.23	

149.- ALDABA DE 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	7.2	7.2	1.08	8.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	7.98	7.98	1.197	9.177	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	7.48	7.48	1.122	8.602	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	7.5533	26.06
----------------	---	--------	-------

150.- ALDABA DE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	5.66	5.66	0.849	6.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	5.32	5.32	0.798	6.118	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	2.00	UNIDAD	5.315	10.63	1.5945	12.2245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	5.2	5.2	0.78	5.98	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	5.3738	30.83
----------------	---	--------	-------

151.- ALICATE 8 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	1.53	3.06	0.459	3.519	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	3.025	6.05	0.9075	6.9575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	1.53	4.59	0.6885	5.2785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	3.0267	9.08	1.362	10.442	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	2.2779	26.2
----------------	----	--------	------

152.- ALICATE DE COMBINACION JEM N°6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	2.01	4.02	0.603	4.623	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	2.01	4.62
----------------	---	------	------

153.- ALICATE DE ELECTRICISTA 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.045	12.54	1.881	14.421	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	1.045	14.42
----------------	----	-------	-------

154.- ALICATE ERGONOMICO SUPER PROMO 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7533	9.04	1.356	10.396	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1.00	UNIDAD	19.53	19.53	2.9295	22.4595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	13	10.1417	32.86						

155.- ALICATE JEM CORTA FRIO 06 - 150 MM M-ANTIDESLIZANTE (0583 #12053645) CTN=60UND-CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	1.9667	11.8	1.77	13.57	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	1.9667	13.57						

156.- ALICATE JEM CORTA FRIO 08 - 200 MM M-ANTIDESLIZANTE (0584 #12053745) CTN=60 UND CJ=4UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	1.9767	11.86	1.779	13.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	1.9767	13.64						

157.- ALICATE JEM UNIVERSAL 06 - 150 MM M-ANTIDESLIZANTE (#12051645) CTN=60UND-CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	CAJAS	11.69	11.69	1.7535	13.4435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	11.69	13.44						

158.- ALICATE PARA NIVELADOR DE AZULEJOS IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000176412	10-09-2025	4.00	UNIDAD	4.2775	17.11	2.5665	19.6765	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	4.2775	19.68
----------------	---	--------	-------

159.- ALICATE PROFESIONAL 200MM 8 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099092	22-04-2025	6.00	UNIDAD	3.1467	18.88	2.832	21.712	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.1467	21.71
----------------	---	--------	-------

160.- ALICATE UNIVERSAL JEM Nª7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	CAJAS	13.05	13.05	1.9575	15.0075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	12.00	CAJAS	1.01	12.12	1.818	13.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	CAJAS	1.35	2.7	0.405	3.105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	CAJAS	2.88	5.76	0.864	6.624	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	17	4.5725	38.68
----------------	----	--------	-------

161.- AMARRAS NGR PLASTIC 35X200MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	10.00	FUNDAS	0.679	6.79	1.0185	7.8085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	6.00	FUNDAS	1.1967	7.18	1.077	8.257	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	0.7233	2.17	0.3255	2.4955	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	19	0.8663	18.57
----------------	----	--------	-------

162.- AMARRAS NGR PLASTIC 35X250MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	1.0333	3.1	0.465	3.565	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3
----------------	---

1.0388

3.57

163.- AMARRAS NGR PLASTIC 35X300MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	6.00	FUNDAS	1.6667	10	1.5	11.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	FUNDAS	1.1233	3.37	0.5055	3.8755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	1.1233	3.37	0.5055	3.8755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.3044			19.26	

164.- AMARRAS NGR PLASTIC 35X350MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	FUNDAS	1.47	4.41	0.6615	5.0715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	FUNDAS	2.1	12.6	1.89	14.49	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	1.47	4.41	0.6615	5.0715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.68			24.63	

165.- AMARRAS NGR PLASTIC 52X400MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	FUNDAS	1.87	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000017757	31-01-2025	3.00	FUNDAS	1.88	5.64	0.846	6.486	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	1.87	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		1.8733			19.39	

166.- AMARRAS NGR PLASTIC 60X500MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	FUNDAS	3.21	9.63	1.4445	11.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	FUNDAS	3.0567	18.34	2.751	21.091	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	FUNDAS	3.21	9.63	1.4445	11.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.1589			43.23	

167.- AMARRAS PLASTICAS NEGRA 4.8 MM X 10 - 250 MM FDA=100UND CTN=15000UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061912	07-08-2025	5.00	UNIDAD	1.198	5.99	0.8985	6.8885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	UNIDAD	1.2	7.2	1.08	8.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	UNIDAD	1.4	8.4	1.26	9.66	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		1.266			24.83	

168.- AMARRAS PLASTICAS NEGRA 4.8 MM X 18 - 450 MM FDA=100UND CTN=10000UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	6.00	UNIDAD	2.3433	14.06	2.109	16.169	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.3433			16.17	

169.- AMOLADORA DEWALT 4020

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	1.00	UNIDAD	54.57	54.57	8.1855	62.7555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		54.57			62.76	

170.- AMOLADORA ANGULAR 1100W 4-1/2 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	1.00	UNIDAD	47.49	47.49	7.1235	54.6135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000094216	10-02-2025	1.00	UNIDAD	47.49	47.49	7.1235	54.6135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		47.49			109.22	

171.- AMOLADORA ANGULAR 4 1/2 DAEWOO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		0			0	

172.- AMOLADORA ANGULAR 4 1/2 750W INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000094216	10-02-2025	1.00	UNIDAD	24.27	24.27	3.6405	27.9105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		24.27			27.91	

173.- AMOLADORA ANGULAR 4 1/2? ALTA POTENCIA 1200W IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	35.9	35.9	5.385	41.285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		35.9			41.29	

174.- AMOLADORA ANGULAR IND 41/2 1100W 12000RPM 11UNC SUPER TOTAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DUARTE HURTADO LUIS FILIBERTO	001001000000167	21-11-2025	1.00	UNIDAD	43.35	43.35	6.5025	49.8525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		43.35			49.85	

175.- AMOLADORA ANGULAR IND 7 2000W 8450RPM 11UNC SUPER TOTAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DUARTE HURTADO LUIS FILIBERTO	001001000000167	21-11-2025	1.00	UNIDAD	77.22	77.22	11.583	88.803	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		77.22			88.8	

176.- AMOLADORA DEWALT 491

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	98.91	98.91	14.8365	113.7465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	1.00	UNIDAD	98.91	98.91	14.8365	113.7465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	1.00	UNIDAD	99.63	99.63	14.9445	114.5745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	1.00	UNIDAD	98.64	98.64	14.796	113.436	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	1.00	UNIDAD	98.84	98.84	14.826	113.666	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	1.00	UNIDAD	98.84	98.84	14.826	113.666	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	1.00	UNIDAD	98.84	98.84	14.826	113.666	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	1.00	UNIDAD	98.84	98.84	14.826	113.666	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		98.9313			910.19	

177.- ANILLO DE CERA COMANDO INODORO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.485	8.91	1.3365	10.2465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.485	8.91	1.3365	10.2465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	6.00	UNIDAD	1.47	8.82	1.323	10.143	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.47	8.82	1.323	10.143	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	6.00	UNIDAD	1.47	8.82	1.323	10.143	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	3.00	UNIDAD	1.47	4.41	0.6615	5.0715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	3.00	UNIDAD	2.0033	6.01	0.9015	6.9115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	UNIDAD	1.3983	8.39	1.2585	9.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		1.5315			72.55	

178.- ANTICORROSIVO ADEPLAS GRIS BRILLANTE GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	4.00	UNIDAD	8.975	35.9	5.385	41.285	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	4.00	UNIDAD	9.07	36.28	5.442	41.722	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		9.0225			83.01	

179.- ANTICORROSIVO ADHEPLAST GALON COLOR NEGRO BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	4.00	UNIDAD	9.17	36.68	5.502	42.182	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	4.00	UNIDAD	8.9725	35.89	5.3835	41.2735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295749	14-01-2025	1.00	UNIDAD	15.25	15.25	2.2875	17.5375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		11.1308			100.99	

180.- ANTICORROSIVO ADHEPLAST GRIS BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	6.00	UNIDAD	2.6567	15.94	2.391	18.331	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.6567			18.33	

181.- ANTICORROSIVO ADHEPLAST LITRO COLOR NEGRO BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	6.00	UNIDAD	2.7317	16.39	2.4585	18.8485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	6.00	UNIDAD	2.7633	16.58	2.487	19.067	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	6.00	UNIDAD	2.6567	15.94	2.391	18.331	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	6.00	UNIDAD	2.685	16.11	2.4165	18.5265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295749	14-01-2025	1.00	UNIDAD	32.52	32.52	4.878	37.398	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		8.6713			112.18	

182.- ANTICORROSIVO ADHEPLAST LITRO COLOR NEGRO MATE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	6.00	UNIDAD	2.6567	15.94	2.391	18.331	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.6567			18.33	

183.- ANTICORROSIVO ADHEPLAST LITRO COLOR ROJO OXIDO BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	6.00	UNIDAD	2.705	16.23	2.4345	18.6645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	6.00	UNIDAD	2.7667	16.6	2.49	19.09	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	6.00	UNIDAD	2.6567	15.94	2.391	18.331	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		2.7094			56.08	

184.- ANTICORROSIVO BLANCO BRILLANTE PROPIO CAJA 6 X 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	6.00	UNIDAD	2.9667	17.8	2.67	20.47	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.9667			20.47	

185.- ANTICORROSIVO ROJO OXIDO BRILLANTE GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	4.00	UNIDAD	8.9725	35.89	5.3835	41.2735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		8.9725			41.27	

186.- AQUAMATIC CALEFON ELECTRICO DE 12KW A 220V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000111366	08-04-2025	1.00	UNIDAD	133.04	133.04	19.956	152.996	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		133.04			153	

187.- AQUAPLUV BAJADA CIRC.DER.AQP.STYL.BLCA.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083674	25-03-2025	4.00	UNIDAD	1.8375	7.35	1.1025	8.4525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		1.8375			8.45	

188.- AQUAPLUV BAJADA CIRC.IZQ.AQP.STY.BLCA.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083674	25-03-2025	4.00	UNIDAD	1.8775	7.51	1.1265	8.6365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		1.8775			8.64	

189.- AQUAPLUV CANALETA 3M BL 132X90X89MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000019107	01-10-2025	15.00	UNIDAD	1.748	26.22	3.933	30.153	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084464	15-04-2025	10.00	UNIDAD	9.688	96.88	14.532	111.412	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		5.718			141.56	

190.- ARCO DE SIERRA BELLOTA #21

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	UNIDAD	4.9667	29.8	4.47	34.27	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127724	10-06-2025	6.00	UNIDAD	4.9167	29.5	4.425	33.925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000682	27-02-2025	8.00	UNIDAD	5.13	41.04	6.156	47.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	12.00	UNIDAD	1.0208	12.25	1.8375	14.0875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001116542	12-02-2025	12.00	UNIDAD	5.1817	62.18	9.327	71.507	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			44		4.2432			201	

191.- ARCO DE SIERRA BELLOTA #24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	UNIDAD	1.0042	12.05	1.8075	13.8575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000682	27-02-2025	12.00	UNIDAD	6	72	10.8	82.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001116542	12-02-2025	12.00	UNIDAD	6.285	75.42	11.313	86.733	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			36		4.4297			183.39	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	--------	--

192.- ARCO DE SIERRA ELITE #24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	1.4633	8.78	1.317	10.097	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			6		1.4633			10.1	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	------	--

193.- ARGOLLA DE 3/4 PARA CORTINA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	25.00	UNIDAD	0.174	4.35	0.6525	5.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	50.00	UNIDAD	0.0956	4.78	0.717	5.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			75		0.1348			10.5	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	------	--

194.- ARGOLLA PARA CORTINA DE 1P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	25.00	UNIDAD	0.1828	4.57	0.6855	5.2555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	50.00	UNIDAD	0.1826	9.13	1.3695	10.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	25.00	UNIDAD	0.1828	4.57	0.6855	5.2555	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			100		0.1827			21.02	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	-------	--

195.- ASIENTO UNIVERSAL ECONOMICO REDONDO BL FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	6.00	UNIDAD	4.4433	26.66	3.999	30.659	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	4.4433	30.66
----------------	---	--------	-------

196.- AUTOPERFORANTE 10 X 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	5.00	CAJAS	1.53	7.65	1.1475	8.7975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	.80	CAJAS	12.2625	9.81	1.4715	11.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5.8		6.8963			20.08	

197.- AUTOPERFORANTE 10 X 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	5.00	CAJAS	1.73	8.65	1.2975	9.9475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	15.85	15.85	2.3775	18.2275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		8.79			28.18	

198.- AUTOPERFORANTE 10 X 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	5.00	CAJAS	2.038	10.19	1.5285	11.7185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	5.00	CAJAS	2.018	10.09	1.5135	11.6035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	17.19	17.19	2.5785	19.7685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	CAJAS	19.93	19.93	2.9895	22.9195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		10.294			66.01	

199.- AUTOPERFORANTE 10 X 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	5.00	CAJAS	2.362	11.81	1.7715	13.5815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	5.00	CAJAS	2.34	11.7	1.755	13.455	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	23.17	23.17	3.4755	26.6455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		9.2907			53.69	
200.- AUTOPERFORANTE 10 X 3									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	.50	CAJAS	21.62	10.81	1.6215	12.4315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.5		21.62			12.43	
201.- AZADON JEM 310-A 3.5 LBS INDIA CTN=12UND									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	2.00	UNIDAD	6.525	13.05	0	13.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		6.525			13.05	
202.- BAILEJO BELLOTA ECONOMICO 8 1/2									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	3.4233	10.27	1.5405	11.8105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.4233			11.81	
203.- BAILEJO BELLOTA ECONOMICO 9 1/2									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	3.83	11.49	1.7235	13.2135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.83			13.21	
204.- BAILEJO FORJADO // 8									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	12.00	UNIDAD	3.3067	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	1.00	UNIDAD	30.95	30.95	4.6425	35.5925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		8.5642			81.22	

205.- BAILEJO FORJADO // 9

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	12.00	UNIDAD	3.6933	44.32	6.648	50.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	12.00	UNIDAD	3.5992	43.19	6.4785	49.6685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000047482	28-10-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	1.00	UNIDAD	28.43	28.43	4.2645	32.6945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26		8.9306			133.33	

206.- BAILEJO GAVILAN PULIDO CON CABO DE MADERA //7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.715	20.58	3.087	23.667	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.715			23.67	

207.- BAILEJO GAVILAN PULIDO CON CABO DE MADERA //8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	6.00	UNIDAD	1.8733	11.24	1.686	12.926	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.8733	22.48	3.372	25.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.8733			38.78	

208.- BALANZA CAMRY 5KL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	1.995	19.95	2.9925	22.9425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			10		1.995			22.94	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	-------	--

209.- BALANZA CAMRY ELECTRONICA LCD 30 KG / 66 LBS ACS-JC21 PLATO 30X23CM CTN=4UND CH

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	2.00	UNIDAD	32.625	65.25	9.7875	75.0375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	35.7	35.7	5.355	41.055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			3		34.1625			116.1	
----------------	--	--	---	--	---------	--	--	-------	--

210.- BALANZA CAMRY T/RELOJ 020 KG / 044 LBS SP PLATO HONDO D/ALUMINIO CTN=6 UND ->c348a CH

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	9.53	9.53	1.4295	10.9595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	--------	---------	-----------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	9.525	19.05	2.8575	21.9075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			3		9.5275			32.87	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	-------	--

211.- BALANZA CAMRY T/RELOJ 050 KG / 110 LBS NS-50 PLATO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	UNIDAD	26.72	26.72	0	26.72	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	---	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			1		26.72			26.72	
----------------	--	--	---	--	-------	--	--	-------	--

212.- BALANZA CAMRY T/RELOJ 100 KG / 220 LBS NS-100KG PLATO PLANO CH

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	9.83	19.66	2.949	22.609	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	-------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			2		9.83			22.61	
----------------	--	--	---	--	------	--	--	-------	--

213.- BALANZA SHINE MESA 20 KG / 044 LBS PLATO ELÍPTICO FS-102 CH CTN=6UND/8UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	11.2	22.4	3.36	25.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	11.085	22.17	3.3255	25.4955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		11.1425			51.26	

214.- BALDE DE CONCRETO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	10.00	UNIDAD	1.148	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.1483	6.89	1.0335	7.9235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		1.1482			21.12	

215.- BARNIZ DURACOLOR 120

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132968	29-07-2025	3.00	UNIDAD	0.7133	2.14	0.321	2.461	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		0.7133			2.46	

216.- BARRA HERRAGRO ECUATOR.12LB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	2.00	UNIDAD	14.89	29.78	0	29.78	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	2.00	UNIDAD	11.265	22.53	0	22.53	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	2.00	UNIDAD	11.265	22.53	0	22.53	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	2.00	UNIDAD	11.265	22.53	0	22.53	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		12.1713			97.37	

217.- BARRA HERRAGRO ECUATOR.14LB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	2.00	UNIDAD	15.97	31.94	0	31.94	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	2.00	UNIDAD	13.085	26.17	0	26.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	2.00	UNIDAD	13.085	26.17	0	26.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			6		14.0467			84.28	
----------------	--	--	---	--	---------	--	--	-------	--

218.- BARRETA JEM ALA ANCHA 16 LB - 1.4 MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	14.295	28.59	0	28.59	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	2.00	UNIDAD	14.78	29.56	0	29.56	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			4		14.5375			58.15	
----------------	--	--	---	--	---------	--	--	-------	--

219.- BATE PIEDRA GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	4.00	UNIDAD	13.48	53.92	8.088	62.008	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	4.00	UNIDAD	13.48	53.92	8.088	62.008	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	4.00	UNIDAD	13.625	54.5	8.175	62.675	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			12		13.5283			186.7	
----------------	--	--	----	--	---------	--	--	-------	--

220.- BATE PIEDRA LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	6.00	UNIDAD	3.89	23.34	3.501	26.841	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			6		3.89			26.84	
----------------	--	--	---	--	------	--	--	-------	--

221.- BATEPIEDRA BLANCO MATE GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001932	29-08-2025	4.00	UNIDAD	12.625	50.5	7.575	58.075	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001702	13-06-2025	8.00	UNIDAD	12.6263	101.01	15.1515	116.1615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001606	03-05-2025	4.00	UNIDAD	12.625	50.5	7.575	58.075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001425	10-02-2025	8.00	UNIDAD	12.6263	101.01	15.1515	116.1615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		12.6256			348.48	

222.- BATEPIEDRA BLANCO MATE LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001702	13-06-2025	12.00	UNIDAD	3.5742	42.89	6.4335	49.3235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001606	03-05-2025	12.00	UNIDAD	3.5742	42.89	6.4335	49.3235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PATRICIA JEANETTE ROJANO CASTRO	001001000001425	10-02-2025	12.00	UNIDAD	3.5742	42.89	6.4335	49.3235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		3.5742			147.96	

223.- BATEPIEDRA CHAMPION CAJA 6 X 1 LITRO USA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	6.00	UNIDAD	3.9717	23.83	3.5745	27.4045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.9717			27.4	

224.- BATERIA DE INODORO CON MANIJA EDESA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120108	01-04-2025	1.00	UNIDAD	45.52	45.52	6.828	52.348	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		45.52			52.35	

225.- BATERIA EVEREADY 9V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165992	02-06-2025	24.00	UNIDAD	0.8354	20.05	3.0075	23.0575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24						

226.- BISAG/ALDA 1Â½ DORA BRI IND T1309-0001CJ/24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	24.00	UNIDAD	0.1371	3.29	0.4935	3.7835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.1371			3.78	

227.- BISAG/ALDA 2 DORA BRI IND T1309-0015 CJ/24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	24.00	UNIDAD	0.1958	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.1958			5.41	

228.- BISAG/ALDA 2Â½ DORA BRI IND T1309-0031CJ/24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	24.00	UNIDAD	0.3175	7.62	1.143	8.763	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.3175			8.76	

229.- BISAG/ALDA 3 DORA BRI IND T1309-0050 CJ/12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	12.00	UNIDAD	0.4408	5.29	0.7935	6.0835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.4408			6.08	

230.- BISAGRA ANAQUEL ADLER SEMICODO 110 35 MM NIQ - C/TORN CTN=125PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.3442	4.13	0.6195	4.7495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.3442			4.75	

231.- BISAGRA ANAQUEL HIDRAULICA SEMICODO 35 MM NIQ ADLER HG995B CTN=100PRS C 12/TORNS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.6117	7.34	1.101	8.441	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.6117			8.44	

232.- BISAGRA NEGRA 2 PULGADAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	24.00	UNIDAD	0.0983	2.36	0.354	2.714	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.0983			2.71	

233.- BISAGRAS DE HIERRO4- 5/8*2 (PAR)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	48.00	UNIDAD	0.0906	4.35	0.6525	5.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		0.0906			5	

234.- BLANCO MAXIEMPASTE INTERIOR LISO 20KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000347422	16-06-2025	50.00	UNIDAD	7.1612	358.06	17.903	375.963	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000347422	16-06-2025	3.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			53		3.5806			375.96	

235.- BLL AZADA A 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046996	07-10-2025	6.00	UNIDAD	8.0133	48.08	0	48.08	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001894792	09-01-2025	22.00	UNIDAD	8.0514	177.13	0	177.13	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001892946	06-01-2025	22.00	UNIDAD	8.0514	177.13	0	177.13	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	50	8.0387	402.34
----------------	----	--------	--------

236.- BLL BAILEJO BELLOTA 8 12 - D

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	3.00	UNIDAD	9.9867	29.96	4.494	34.454	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	9.6767	29.03	4.3545	33.3845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	2.00	UNIDAD	9.675	19.35	2.9025	22.2525	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	8	9.7794	90.08
----------------	---	--------	-------

237.- BLL BAILEJO BELLOTA 9 12 - E

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	9.76	29.28	4.392	33.672	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	2.00	UNIDAD	9.76	19.52	2.928	22.448	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	9.76	56.12
----------------	---	------	-------

238.- BLL FLEXOMETRO ENCAUCHAD 5MTR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	6.00	UNIDAD	2.0783	12.47	1.8705	14.3405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	2.0783	14.34
----------------	---	--------	-------

239.- BLL LIMA PLANA 4002-10B

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139101	22-09-2025	6.00	UNIDAD	4.4133	26.48	3.972	30.452	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	4.4133	30.45
----------------	---	--------	-------

240.- BLL MACHETE 14 3 CAN CREV NG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	3.00	UNIDAD	3.3133	9.94	1.491	11.431	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001178786	07-08-2025	3.00	UNIDAD	3.5067	10.52	1.578	12.098	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	3.00	UNIDAD	3.3833	10.15	1.5225	11.6725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		3.4011			35.2	

241.-
BLL MACHETE CRE 18721 3C NEG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.9067	11.72	1.758	13.478	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.5333	10.6	1.59	12.19	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.5333	10.6	1.59	12.19	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001178786	07-08-2025	6.00	UNIDAD	3.455	20.73	3.1095	23.8395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	3.00	UNIDAD	3.4533	10.36	1.554	11.914	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		3.5763			73.61	

242.-
BLL PALA DORADA CUADRADA TTMB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	3.00	UNIDAD	7.7567	23.27	3.4905	26.7605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	6.00	UNIDAD	4.6867	28.12	4.218	32.338	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		6.2217			59.1	

243.-
BLL PALA EXCADADORA GRD RJNG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	2.00	UNIDAD	14.015	28.03	4.2045	32.2345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	3.00	UNIDAD	10.7067	32.12	4.818	36.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	3.00	UNIDAD	14.0167	42.05	6.3075	48.3575	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	8	12.9128	117.53
----------------	---	---------	--------

244.- BONDEX INTACO ESTÁNDAR CERAMICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MASABANDA	001101000143587	22-11-2025	40.00	UNIDAD	3.9048	156.19	7.8095	163.9995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
COMERCIAL MASABANDA	001101000141549	07-11-2025	50.00	UNIDAD	3.9048	195.24	9.762	205.002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229369	31-10-2025	60.00	UNIDAD	4.7625	285.75	14.2875	300.0375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000128453	11-08-2025	50.00	UNIDAD	3.9142	195.71	9.7855	205.4955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000219097	23-07-2025	50.00	UNIDAD	4.7626	238.13	11.9065	250.0365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218282	16-07-2025	60.00	UNIDAD	3.9523	237.14	11.857	248.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214078	05-06-2025	20.00	UNIDAD	4.7625	95.25	4.7625	100.0125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212968	27-05-2025	30.00	UNIDAD	4.7623	142.87	7.1435	150.0135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211413	13-05-2025	20.00	UNIDAD	3.9525	79.05	3.9525	83.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208052	08-04-2025	20.00	UNIDAD	3.953	79.06	3.953	83.013	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207378	01-04-2025	50.00	UNIDAD	4.7624	238.12	11.906	250.026	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207033	28-03-2025	20.00	UNIDAD	3.953	79.06	3.953	83.013	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202586	11-02-2025	20.00	UNIDAD	4.7625	95.25	4.7625	100.0125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202155	06-02-2025	25.00	UNIDAD	4.0576	101.44	5.072	106.512	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201459	29-01-2025	2.00	UNIDAD	11.665	23.33	1.1665	24.4965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201003	24-01-2025	30.00	UNIDAD	4.0007	120.02	6.001	126.021	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201018	24-01-2025	30.00	UNIDAD	4.0007	120.02	6.001	126.021	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200662	21-01-2025	20.00	UNIDAD	4.7625	95.25	4.7625	100.0125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000198899	03-01-2025	20.00	UNIDAD	4.7625	95.25	4.7625	100.0125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			617		4.7031			2805.73	

245.- BONDEX PLUS CERAMICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000213572	01-06-2025	10.00	UNIDAD	6.19	61.9	3.095	64.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208995	19-04-2025	20.00	UNIDAD	6.237	124.74	6.237	130.977	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207378	01-04-2025	10.00	UNIDAD	7	70	3.5	73.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000205166	10-03-2025	10.00	UNIDAD	7	70	3.5	73.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		6.6068			342.98	

246.- BOQUILLA BENJAMIN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	6.00	UNIDAD	0.5367	3.22	0.483	3.703	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	12.00	UNIDAD	0.365	4.38	0.657	5.037	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		0.4508			8.74	

247.- BOQUILLA CAUCHO VOLTECH 46509 (10XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRODISTRIBUIDOR	001011000031619	12-06-2025	186.00	UNIDAD	0.5735	106.67	16.0005	122.6705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028760	22-01-2025	198.00	UNIDAD	0.6051	119.8	17.97	137.77	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			384		0.5893			260.44	

248.- BOQUILLA DE BAQUELINA BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	200.00	UNIDAD	0.1379	27.58	4.137	31.717	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.1379			31.72	

249.- BOQUILLA DE CAUCHO JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	100.00	UNIDAD	0.2057	20.57	3.0855	23.6555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	12.00	UNIDAD	0.3633	4.36	0.654	5.014	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	50.00	UNIDAD	0.2038	10.19	1.5285	11.7185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	50.00	UNIDAD	0.2038	10.19	1.5285	11.7185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	50.00	UNIDAD	0.2038	10.19	1.5285	11.7185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			262		0.2361			63.83	

250.- BOQUILLA ENCHUFLE BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	20.00	UNIDAD	0.425	8.5	1.275	9.775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.425			9.78	

251.- BOQUILLA PLAFON PORCELANA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	25.00	CAJAS	0.1044	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	1.00	CAJAS	24.32	24.32	3.648	27.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	1.00	CAJAS	24.32	24.32	3.648	27.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	1.00	CAJAS	24.32	24.32	3.648	27.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		18.2661			86.91	

252.- BOQUILLA PLASTICA JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	25.00	UNIDAD	0.2036	5.09	0.7635	5.8535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.2036			5.85	

253.- BOQUILLA PORCELANA 4 PUNTAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	20.00	CAJAS	0.158	3.16	0.474	3.634	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140338	03-10-2025	20.00	CAJAS	0.158	3.16	0.474	3.634	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	2.00	CAJAS	3.9	7.8	1.17	8.97	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		1.4053			16.23	

254.- BOQUILLA SENSOR JEM 110/240V - 50-60HZ ST451B 6MTS DETEC PPT E27 3-2000 LUM CTN=50UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	12.00	UNIDAD	3.7008	44.41	6.6615	51.0715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.7008			51.07	

255.- BOTA DE CAUCHO AMARILLA 37

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000897	04-07-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		6.6322			60.89	

256.- BOTA DE CAUCHO AMARILLA 38

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000897	04-07-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.5733			22.68	

257.- BOTA DE CAUCHO AMARILLA 39

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000897	04-07-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	6.5733	22.68
----------------	---	--------	-------

258.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 34

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	6.75	15.53
----------------	---	------	-------

259.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 35

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	6.75	15.53
----------------	---	------	-------

260.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 36

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL

REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	7	6.6911	53.74
----------------	---	--------	-------

261.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 38

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL

REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	9
----------------	---

262.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 39

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	5.53	11.06	1.659	12.719	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		6.4008			66.46	

263.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000874	13-06-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		6.6911			53.74	

264.- BOTA DE CAUCHO NEGRA 41

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000873	13-06-2025	3.00	UNIDAD	6.5733	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REYES CABEZAS ANA LUCIA	001099000000767	03-02-2025	2.00	UNIDAD	6.75	13.5	2.025	15.525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		6.6617			38.21	

265.- BREAKER PARA DUCHA VETO DE 50V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002013303	05-09-2025	6.00	UNIDAD	9.4567	56.74	8.511	65.251	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA MENDOSA FERNANDEZ	001101000052059	27-05-2025	6.00	UNIDAD	8.8617	53.17	7.9755	61.1455	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAPROFER	002002001926181	13-03-2025	12.00	UNIDAD	9.615	115.38	17.307	132.687	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		9.3111			259.09	

266.- BREAKER SQD 32AP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	12.00	UNIDAD	4.2508	51.01	7.6515	58.6615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	3.00	UNIDAD	10.4433	31.33	4.6995	36.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		7.3471			94.69	

267.- BREAKER SQD 40AP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	3.00	UNIDAD	10.4433	31.33	4.6995	36.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		10.4433			36.03	

268.- BREAKER SQD 50AP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	1.00	UNIDAD	10.84	10.84	1.626	12.466	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	6.00	UNIDAD	4.6133	27.68	4.152	31.832	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127729	10-06-2025	12.00	UNIDAD	4.6142	55.37	8.3055	63.6755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	3.00	UNIDAD	10.4433	31.33	4.6995	36.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		7.6277			144.01	

269.- BREAKER SQD 63AP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	12.00	UNIDAD	4.5642	54.77	8.2155	62.9855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

4.5642

270.- BROCA PALETA 7/862.99

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	0.835	5.01	0.7515	5.7615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	2.00	UNIDAD	1.275	2.55	0.3825	2.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	UNIDAD	0.8333	2.5	0.375	2.875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		0.9811			11.57	

271.- Broca cemento eagle 1/2*06

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	5.00	FUNDAS	2.176	10.88	1.632	12.512	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	5.00	FUNDAS	3.026	15.13	2.2695	17.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.601			29.91	

272.- BROCA CONCRETO MAMPOSTERIA 1/2 LARGA*400 MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	6.00	UNIDAD	2.6783	16.07	2.4105	18.4805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.6783			18.48	

273.- BROCA CONCRETO MAMPOSTERIA 1/4 LARGA *400 MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	50.00	UNIDAD	0.3724	18.62	2.793	21.413	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.3724			21.41	

274.- BROCA CONCRETO MAMPOSTERIA 3/8 LARGA*400 MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	30.00	UNIDAD	0.7903	23.71	3.5565	27.2665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	20.00	UNIDAD	0.566	11.32	1.698	13.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	20.00	UNIDAD	0.7695	15.39	2.3085	17.6985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	20.00	UNIDAD	0.707	14.14	2.121	16.261	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	6.00	UNIDAD	1.4867	8.92	1.338	10.258	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			96		0.8639			84.51	

275.- BROCA COPA DIAMANTE EAGLE 32 MM 1000 RPM CTN=24UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	6.685	13.37	2.0055	15.3755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		6.685			15.38	

276.- BROCA HSS METAL M2 3/32MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	20.00	UNIDAD	0.213	4.26	0.639	4.899	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.213			4.9	

277.- BROCA PAGONA COMANDO 4 32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	2.00	UNIDAD	3.81	7.62	1.143	8.763	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		3.81			8.76	

278.- BROCA PALETA 1 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	1.2083	7.25	1.0875	8.3375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	0.7833	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	6.00	UNIDAD	1.2083	7.25	1.0875	8.3375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	4.00	UNIDAD	0.835	3.34	0.501	3.841	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		1.0088			25.93	

279.- BROCA PARA CONCRETO MAVIJU 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	20.00	UNIDAD	0.792	15.84	2.376	18.216	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.792			18.22	

280.- BROCA PARA CONCRETO MAVIJU 3/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	20.00	UNIDAD	0.327	6.54	0.981	7.521	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	40.00	UNIDAD	0.5928	23.71	3.5565	27.2665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	30.00	UNIDAD	0.3183	9.55	1.4325	10.9825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			90		0.4127			45.77	

281.- BROCA PARA CONCRETO MAVIJU 3/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	30.00	UNIDAD	0.7697	23.09	3.4635	26.5535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.7697			26.55	

282.- BROCA PARA CONCRETO MAVIJU 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	30.00	UNIDAD	0.6067	18.2	2.73	20.93	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.6067			20.93	

283.- BROCA PARA CONCRETO RINO 3/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	20.00	UNIDAD	0.548	10.96	1.644	12.604	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.548			12.6	

284.- BROCA PARA CONCRETO RINO 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	0.641	6.41	0.9615	7.3715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.641			7.37	

285.- BROCA PARA METAL MAVIJU 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	20.00	UNIDAD	0.813	16.26	2.439	18.699	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	20.00	UNIDAD	0.792	15.84	2.376	18.216	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	10.00	UNIDAD	0.792	7.92	1.188	9.108	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	40.00	UNIDAD	0.8133	32.53	4.8795	37.4095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	30.00	UNIDAD	0.3723	11.17	1.6755	12.8455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			120		0.7165			96.29	

286.- BROCA PARA METAL MAVIJU 1/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	20.00	UNIDAD	0.1305	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	20.00	UNIDAD	0.348	6.96	1.044	8.004	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	30.00	UNIDAD	0.3477	10.43	1.5645	11.9945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	40.00	UNIDAD	0.3478	13.91	2.0865	15.9965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			110						

0.293539.89

287.- BROCA PARA METAL MAVIJU 3/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	20.00	UNIDAD	0.577	11.54	1.731	13.271	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	20.00	UNIDAD	0.577	11.54	1.731	13.271	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	20.00	UNIDAD	0.577	11.54	1.731	13.271	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.577			39.81	

288.- BROCA PARA METAL MAVIJU 3/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	10.00	UNIDAD	2.013	20.13	3.0195	23.1495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.013			23.15	

289.- BROCA PARA METAL MAVIJU 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	10.00	UNIDAD	1.443	14.43	2.1645	16.5945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	10.00	UNIDAD	1.443	14.43	2.1645	16.5945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.443			33.18	

290.- BROCA PARA METAL MAVIJU 5/32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	10.00	UNIDAD	0.422	4.22	0.633	4.853	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	40.00	UNIDAD	0.4218	16.87	2.5305	19.4005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.4219			24.25	

291.- BROCA PARA METAL RINO 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	10.00	UNIDAD	2.104	21.04	3.156	24.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	2.061	20.61	3.0915	23.7015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	5.00	UNIDAD	2.062	10.31	1.5465	11.8565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		2.0757			59.76	

292.- BROCA PARA METAL RINO 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	0.417	4.17	0.6255	4.7955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	10.00	UNIDAD	1.067	10.67	1.6005	12.2705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.742			17.07	

293.- BROCA PARA METAL RINO 1/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	2.00	UNIDAD	2.48	4.96	0.744	5.704	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	30.00	UNIDAD	0.3477	10.43	1.5645	11.9945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		1.4138			17.69	

294.- BROCA PARA METAL RINO 3/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	10.00	UNIDAD	0.641	6.41	0.9615	7.3715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	10.00	UNIDAD	0.278	2.78	0.417	3.197	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	10.00	UNIDAD	0.278	2.78	0.417	3.197	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.399			13.77	

295.- BROCA PARA METAL RINO 3/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	5.00	UNIDAD	1.034	5.17	0.7755	5.9455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	10.00	UNIDAD	1.027	10.27	1.5405	11.8105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		1.0305			17.76	

296.- BROCA PARA METAL RINO 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	10.00	UNIDAD	0.692	6.92	1.038	7.958	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	10.00	UNIDAD	0.641	6.41	0.9615	7.3715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	10.00	UNIDAD	0.791	7.91	1.1865	9.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.708			24.43	

297.- BROCA PARA METAL RINO 5/32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	10.00	UNIDAD	0.165	1.65	0.2475	1.8975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.165			1.9	

298.- BROCHA COMANDO 1 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	5.845	11.69	1.7535	13.4435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	UNIDAD	5.74	5.74	0.861	6.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.2383	5.72	0.858	6.578	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			27		3.9411			26.62	

299.- BROCHA COMANDO 1 1/2 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	7.87	7.87	1.1805	9.0505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.3029	7.27	1.0905	8.3605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		4.0865			17.41	

300.- BROCHA COMANDO 1/2 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.1542	3.7	0.555	4.255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.1542			4.26	

301.- BROCHA COMANDO 2 1/2 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.5775	13.86	2.079	15.939	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.5775			15.94	

302.- BROCHA COMANDO 2 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	UNIDAD	10.97	10.97	1.6455	12.6155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	10.97	10.97	1.6455	12.6155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.4004	9.61	1.4415	11.0515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26		7.4468			36.29	

303.- BROCHA COMANDO 3 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	2.00	UNIDAD	8.21	16.42	2.463	18.883	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	8.13	16.26	2.439	18.699	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	2.00	UNIDAD	8.105	16.21	2.4315	18.6415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	1.00	UNIDAD	8.11	8.11	1.2165	9.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	8.11	8.11	1.2165	9.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.7188	17.25	2.5875	19.8375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	12.00	UNIDAD	0.8083	9.7	1.455	11.155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			44		6.0274			105.88	

304.- BROCHA COMANDO 3/4 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	0.1792	4.3	0.645	4.945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.1792			4.95	

305.- BROCHA COMANDO 4 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	1.00	UNIDAD	10.76	10.76	1.614	12.374	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	12.00	UNIDAD	0.9658	11.59	1.7385	13.3285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	10.655	21.31	3.1965	24.5065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	12.00	UNIDAD	0.9567	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	UNIDAD	10.63	10.63	1.5945	12.2245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	10.63	10.63	1.5945	12.2245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	24.00	UNIDAD	1.155	27.72	4.158	31.878	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	12.00	UNIDAD	1.0525	12.63	1.8945	14.5245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			65		5.8506			134.25	

306.- BROCHA COMANDO 5 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100296136	30-01-2025	8.00	CAJAS	2.1125	16.9	2.535	19.435	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	16.00	CAJAS	2.1119	33.79	5.0685	38.8585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		2.1122			58.3	

307.- BROCHA COMANDO 6 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100296136	30-01-2025	8.00	CAJAS	2.4225	19.38	2.907	22.287	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295957	22-01-2025	16.00	CAJAS	2.4225	38.76	5.814	44.574	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		2.4225			66.86	

308.- BRUJITA INCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001579	18-07-2025	24.00	UNIDAD	1.8883	45.32	6.798	52.118	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	4.00	UNIDAD	1.8875	7.55	1.1325	8.6825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000094216	10-02-2025	5.00	UNIDAD	1.888	9.44	1.416	10.856	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			33		1.8879			71.66	

309.- BUJE REDUCTOR DE 90 A 75 PRESION

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051530	17-09-2025	1.00	UNIDAD	1.24	1.24	0.186	1.426	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		1.24			1.43	

310.- BUSHING PLASTIGAMA 1 A 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	10.00	UNIDAD	0.713	7.13	1.0695	8.1995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.713			8.2	

311.- BUSHING PLASTIGAMA 1/2 A 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.842	8.42	1.263	9.683	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.842			9.68	

312.- BUSHING PLASTIGAMA 3/4 A 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	25.00	UNIDAD	0.1364	3.41	0.5115	3.9215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.1364			3.92	

313.- C5MRGB5050 CINTA LED 5M RGB IP44 CON CONTROL CINTA LED 5M RGB IP44 CON CONTROL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000056802	08-05-2025	20.00	UNIDAD	5.439	108.78	16.317	125.097	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		5.439			125.1	

314.- CABLE ANDES FLEX 10 AWG NEGRO...

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	100.00	ROLLO	0.3932	39.32	5.898	45.218	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3932			45.22	

315.- CABLE ANDES FLEX 10 AWG ROJO...

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	100.00	ROLLO	0.3932	39.32	5.898	45.218	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3932			45.22	

316.- CABLE ANDES FLEX 10 AWG VERDE...

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	100.00	ROLLO	0.3932	39.32	5.898	45.218	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3932			45.22	

317.- CABLE ANDES FLEX 12 AWG AZUL.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	200.00	UNIDAD	0.2471	49.41	7.4115	56.8215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.2471			56.82	

318.- CABLE ANDES FLEX 12 AWG NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	200.00	ROLLO	0.2471	49.41	7.4115	56.8215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.2471			56.82	

319.- CABLE ANDES FLEX 12 AWG ROJO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	300.00	ROLLO	0.247	74.11	11.1165	85.2265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			300		0.247			85.23	

320.- CABLE ANDES FLEX 12 AWG VERDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	300.00	ROLLO	0.247	74.11	11.1165	85.2265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			300		0.247			85.23	

321.- CABLE ANDES FLEX 14 AWG AZUL ..

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	200.00	ROLLO	0.204	40.8	6.12	46.92	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.204			46.92	

322.- CABLE ANDES FLEX 14 AWG NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	200.00	ROLLO	0.1663	33.25	4.9875	38.2375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.1663			38.24	

323.- CABLE ANDES FLEX 14 AWG VERDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001910282	06-02-2025	200.00	ROLLO	0.1663	33.25	4.9875	38.2375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.1663			38.24	

324.- CABLE ANDES PARALELO (GEMELO) 2X20 AWG 100M/335200..

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002013303	05-09-2025	200.00	ROLLO	0.1347	26.94	4.041	30.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.1347			30.98	

325.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M AMARILLO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	2.00	UNIDAD	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		47.66			109.62	

326.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M AZUL TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	1.00	ROLLO	52.56	52.56	7.884	60.444	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	1.00	ROLLO	47.66	47.66	7.149	54.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	1.00	ROLLO	47.66	47.66	7.149	54.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		49.2933			170.06	

327.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M BLANCO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	1.00	ROLLO	52.56	52.56	7.884	60.444	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	1.00	ROLLO	47.66	47.66	7.149	54.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		49.2933			224.87	

328.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M NEGRO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	3.00	ROLLO	52.56	157.68	23.652	181.332	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		49.2933			400.57	

329.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M ROJO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	3.00	ROLLO	52.56	157.68	23.652	181.332	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		49.2933			400.57	

330.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 10 (4MM) DE 100M VERDE TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	2.00	ROLLO	52.56	105.12	15.768	120.888	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	47.66	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		50.11			230.51	

331.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M AMARILLO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	6.00	ROLLO	34.8583	209.15	31.3725	240.5225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	5.00	ROLLO	31.608	158.04	23.706	181.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	3.00	ROLLO	31.61	94.83	14.2245	109.0545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		32.6921			531.32	

332.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M AZUL TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	6.00	ROLLO	34.8583	209.15	31.3725	240.5225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	5.00	ROLLO	31.608	158.04	23.706	181.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	3.00	ROLLO	31.61	94.83	14.2245	109.0545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		32.6921			531.32	

333.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M BLANCO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	6.00	ROLLO	34.8583	209.15	31.3725	240.5225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	5.00	ROLLO	31.608	158.04	23.706	181.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	3.00	ROLLO	31.61	94.83	14.2245	109.0545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		32.6921			531.32	

334.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M NEGRO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	8.00	ROLLO	34.8588	278.87	41.8305	320.7005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	5.00	ROLLO	31.608	158.04	23.706	181.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	7.00	ROLLO	31.6086	221.26	33.189	254.449	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		32.6918			756.9	

335.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M ROJO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	8.00	ROLLO	34.8588	278.87	41.8305	320.7005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	5.00	ROLLO	31.608	158.04	23.706	181.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	7.00	ROLLO	31.6086	221.26	33.189	254.449	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		32.6918			756.9	

336.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 12 (2.5MM) DE 100M VERDE TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	6.00	ROLLO	34.8583	209.15	31.3725	240.5225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	7.00	ROLLO	31.6086	221.26	33.189	254.449	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		33.2335			494.97	

337.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M AMARILLO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	2.00	ROLLO	21.885	43.77	6.5655	50.3355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		21.885			50.34	

338.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M AZUL TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	2.00	ROLLO	21.885	43.77	6.5655	50.3355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	6.00	ROLLO	19.84	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	19.84	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		20.5217			232.87	

339.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M BLANCO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	2.00	ROLLO	21.885	43.77	6.5655	50.3355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	6.00	ROLLO	19.84	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	19.84	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		20.5217			232.87	

340.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M ROJO TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	6.00	ROLLO	19.84	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	19.84	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		19.84			182.53	

341.- CABLE FLEXIBLE CALIBRE 14 (1.5MM) DE 100M VERDE TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000092295	21-10-2025	5.00	ROLLO	21.884	109.42	16.413	125.833	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086542	05-06-2025	6.00	ROLLO	19.84	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	2.00	ROLLO	19.84	39.68	5.952	45.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		20.5213			308.36	

342.- CABLE GEMELO ANDES 2X10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001896128	11-01-2025	200.00	UNIDAD	1.0617	212.34	31.851	244.191	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		1.0617			244.19	

343.- CABLE GEMELO ANDES N°12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002052598	11-11-2025	200.00	METROS	0.6712	134.24	20.136	154.376	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001896128	11-01-2025	300.00	METROS	0.6901	207.02	31.053	238.073	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			500		0.6806			392.45	

344.- CABLE GEMELO ANDES N°14

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002052598	11-11-2025	400.00	UNIDAD	0.4417	176.69	26.5035	203.1935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	300.00	UNIDAD	0.427	128.11	19.2165	147.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			700		0.4344			350.52	

345.- CABLE GEMELO ANDES N°16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002052598	11-11-2025	400.00	METROS	0.3225	129.01	19.3515	148.3615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	600.00	METROS	0.3026	181.58	27.237	208.817	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001922300	28-02-2025	1000.00	METROS	0.3141	314.07	47.1105	361.1805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2000		0.3131			718.36	

346.- CABLE GEMELO ANDES N°18

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPROFER	002002002013303	05-09-2025	200.00	UNIDAD	0.2099	41.98	6.297	48.277	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002000425773	26-05-2025	200.00	UNIDAD	0.1614	32.27	4.8405	37.1105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001958928	20-05-2025	200.00	UNIDAD	0.1614	32.27	4.8405	37.1105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001922300	28-02-2025	100.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			700		0.1332			122.5	

347.- CABLE PARA PARLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125183	19-05-2025	2.00	METROS	9.12	18.24	2.736	20.976	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		9.12			20.98	

348.- CABLE SOLIDO ELECTRO CABLE N°12 AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	2.00	ROLLO	34.4	68.8	10.32	79.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	2.00	ROLLO	34.4	68.8	10.32	79.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		34.4			158.24	

349.- CABLE SOLIDO ELECTRO CABLE N°12 NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	2.00	ROLLO	34.4	68.8	10.32	79.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		34.4			79.12	

350.- CABLE SOLIDO ELECTRO CABLE N°12 VERDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	2.00	ROLLO	34.4	68.8	10.32	79.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

34.4

78.43

351.- CABLE THHN ELECTROCABLES NEGRO #8 7H

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143164	30-10-2025	1.00	UNIDAD	113.08	113.08	16.962	130.042	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		113.08			130.04	

352.- CABLE THHN ELECTROCABLES ROJO #8 7H

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143164	30-10-2025	1.00	UNIDAD	113.08	113.08	16.962	130.042	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		113.08			130.04	

353.- CABLE THHN ELECTROCABLES VERDE #8 7H

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143164	30-10-2025	1.00	UNIDAD	113.08	113.08	16.962	130.042	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		113.08			130.04	

354.- CABO 5/8 GANADERO NARANJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	17.00	ROLLO	3.4741	59.06	8.859	67.919	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		3.4741			67.92	

355.- CABO DE PALA MANGO PLASTICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121670	15-04-2025	3.00	UNIDAD	1.87	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.87			6.45	

356.- Cabo Ganadero C/C 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	34.00	ROLLO	3.4735	118.1	17.715	135.815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	17.00	ROLLO	3.4194	58.13	8.7195	66.8495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	17.00	ROLLO	3.4194	58.13	8.7195	66.8495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	17.00	ROLLO	3.4194	58.13	8.7195	66.8495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000045763	14-03-2025	17.30	ROLLO	3.3838	58.54	8.781	67.321	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			102.3		3.4231			403.69	

357.- Cabo Ganadero C/C 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.52	119.68	17.952	137.632	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000045763	14-03-2025	17.00	ROLLO	3.49	59.33	8.8995	68.2295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			119		3.5125			481.12	

358.- Cabo Ganadero C/C 7/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000045763	14-03-2025	17.00	ROLLO	3.3924	57.67	8.6505	66.3205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		3.3924			66.32	

359.- CABO GANADERO C/C 9/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	17.00	ROLLO	3.4735	59.05	8.8575	67.9075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	17.00	ROLLO	3.4729	59.04	8.856	67.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4194	116.26	17.439	133.699	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4194	116.26	17.439	133.699	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	34.00	ROLLO	3.4194	116.26	17.439	133.699	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			136		3.4409			536.91	

360.- CABO HEBRA 3H COLOR AMARILLO 5 KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	14.00	UNIDAD	3.4157	47.82	7.173	54.993	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		3.4157			54.99	

361.- CABO HEBRA 4H COLOR AMARILLO 5 KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	14.10	UNIDAD	3.4887	49.19	7.3785	56.5685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14.1		3.4887			56.57	

362.- CABO HEBRA 4H COLOR ROJO 5 KG 4H

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	12.50	UNIDAD	3.4888	43.61	6.5415	50.1515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12.5		3.4888			50.15	

363.- CABO HEBRA COLOR AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	4.20	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4.2		0			0	

364.- CADENA DE 1/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	25.00	ROLLO	1.5036	37.59	5.6385	43.2285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		1.5036			43.23	

365.- CADENA GALV 0.188 - 3/16 SC 25 KILOS APROX 61 M. E. CORTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	KILOS	34.35	34.35	5.1525	39.5025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		34.35			39.5	

366.- CADENA GALV 0.250 - 1/4 SC 25 KILOS APROX 40 M. E. CORTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	KILOS	32.16	32.16	4.824	36.984	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		32.16			36.98	

367.- CADENA GALVANIZADA 5/32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	50.00	ROLLO	1.4254	71.27	10.6905	81.9605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		1.4254			81.96	

368.- CAJA DE PASO 15X15X10 CTAPA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	6.00	UNIDAD	2.06	12.36	1.854	14.214	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.06			14.21	

369.- CAJA DE PASO INDUMA PLASTICA DE 10X10BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	6.00	UNIDAD	0.8983	5.39	0.8085	6.1985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8983			6.2	

370.- CAJA PVC OCTOGONAL PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	20.00	UNIDAD	0.5	10	1.5	11.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.5			11.5	

371.- CAJA RECTANGULAR PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	30.00	UNIDAD	0.5	15	2.25	17.25	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.5			17.25	

372.- CAJA TERMICA SCUARDY DE 2 PUNTOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	4.00	UNIDAD	4.2525	17.01	2.5515	19.5615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	2.00	UNIDAD	4.32	8.64	1.296	9.936	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.2863			29.5	

373.- CAJA TERMICA DE 2P COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	4.00	UNIDAD	3.9925	15.97	2.3955	18.3655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	6.00	UNIDAD	4.2517	25.51	3.8265	29.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	3.00	UNIDAD	5.5033	16.51	2.4765	18.9865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	4.00	UNIDAD	4.2525	17.01	2.5515	19.5615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	4.2517	25.51	3.8265	29.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018229	28-02-2025	6.00	UNIDAD	4.26	25.56	3.834	29.394	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116864	25-02-2025	6.00	UNIDAD	4.2517	25.51	3.8265	29.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	6.00	UNIDAD	4.6	27.6	4.14	31.74	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			41		4.4204			206.07	

374.- CAJA TERMICA DE 4P COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145112	18-11-2025	3.00	METROS	8.5133	25.54	3.831	29.371	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	3.00	METROS	8.5133	25.54	3.831	29.371	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	3.00	METROS	12.0533	36.16	5.424	41.584	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	4.00	METROS	8.67	34.68	5.202	39.882	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	3.00	METROS	8.86	26.58	3.987	30.567	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	4.00	METROS	9.54	38.16	5.724	43.884	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		9.3583			214.65	

375.- CAJA TERMICA DE 6 PUNTOS COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	2.00	UNIDAD	13.5	27	4.05	31.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	2.00	UNIDAD	9.47	18.94	2.841	21.781	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		11.485			52.83	

376.- CAJETIN RECTANGULAR DE PLASTICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	300.00	UNIDAD	0.173	51.91	7.7865	59.6965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	560.00	UNIDAD	0.1611	90.21	13.5315	103.7415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			860						

0.167136314

377.- CAJETIN RECTANGULAR METALICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	50.00	UNIDAD	0.2578	12.89	1.9335	14.8235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	50.00	UNIDAD	0.2552	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	50.00	UNIDAD	0.2552	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	50.00	UNIDAD	0.2552	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116886	26-02-2025	50.00	UNIDAD	0.2552	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	100.00	UNIDAD	0.2552	25.52	3.828	29.348	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			350		0.2556			102.85	

378.- CAJETIN REDONDO METALICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116886	26-02-2025	50.00	UNIDAD	0.2898	14.49	2.1735	16.6635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2898	14.49	2.1735	16.6635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2898			33.32	

379.- CAJETIN REDONDO PLASTICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	80.00	UNIDAD	0.2339	18.71	2.8065	21.5165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	50.00	UNIDAD	0.2898	14.49	2.1735	16.6635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	80.00	UNIDAD	0.2143	17.14	2.571	19.711	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2144	10.72	1.608	12.328	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			260		0.2381			70.22	

380.- CAJETIN TIPO DEXON SOBREPUESTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	10.00	UNIDAD	0.652	6.52	0.978	7.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.652			7.5	

381.- CALEFACTOR 1500W 2 TEMPERATURAS LONDON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000044557	08-07-2025	1.00	UNIDAD	62.61	62.61	9.3915	72.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		62.61			72	

382.- CALENTADOR DE AGUA INMERSION 1000W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000336429	27-11-2025	6.00	UNIDAD	2.315	13.89	2.0835	15.9735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.315			15.97	

383.- CANALETA PVC BLANCA 2000x10x15 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000019107	01-10-2025	30.00	UNIDAD	0.6047	18.14	2.721	20.861	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	30.00	UNIDAD	0.6217	18.65	2.7975	21.4475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.6132			42.31	

384.- CANALETA PVC BLANCA 2000x14x24 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000019107	01-10-2025	25.00	UNIDAD	0.9792	24.48	3.672	28.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.9792			28.15	

385.- CANALETAS MAVIJU 10X10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000016928	22-08-2025	50.00	UNIDAD	0.4884	24.42	3.663	28.083	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.4884			28.08	

386.- CANALETAS MAVIJU 20X10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	30.00	UNIDAD	0.7383	22.15	3.3225	25.4725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.7383			25.47	

387.- CANCAMO ABIERTO DOR. C/ TOPE 3/4 - 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	1.00	UNIDAD	5.05	5.05	0.7575	5.8075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		5.05			5.81	

388.- CANCAMO ABIERTO DORAD.2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	1.00	UNIDAD	7.88	7.88	1.182	9.062	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		7.88			9.06	

389.- CANDADO ANTICIZALLA 75MM MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000016928	22-08-2025	4.00	UNIDAD	8.2725	33.09	4.9635	38.0535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000015418	28-07-2025	6.00	UNIDAD	8.2733	49.64	7.446	57.086	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		8.2729			95.14	

390.- CANDADO BAOLY 30

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	24.00	UNIDAD	0.7392	17.74	2.661	20.401	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	24.00	UNIDAD	0.7392	17.74	2.661	20.401	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000005324	14-01-2025	36.00	UNIDAD	0.7392	26.61	3.9915	30.6015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			84		0.7392			71.4	

391.- CANDADO BAOLY 40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	36.00	UNIDAD	1.0436	37.57	5.6355	43.2055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	36.00	UNIDAD	1.0436	37.57	5.6355	43.2055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		1.0436			86.42	

392.- CANDADO BAOLY 50

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	24.00	UNIDAD	1.2608	30.26	4.539	34.799	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	36.00	UNIDAD	1.2608	45.39	6.8085	52.1985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		1.2608			87	

393.- CANDADO BAOLY 60

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	12.00	UNIDAD	1.565	18.78	2.817	21.597	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	18.00	UNIDAD	1.565	28.17	4.2255	32.3955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.565			54	

394.- CANDADO BLINDADO DE DISCO 70MM MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	6.00	UNIDAD	4.5633	27.38	4.107	31.487	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.5633			31.49	

395.- CANDADO DONG CIRCLE 38 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000044557	08-07-2025	36.00	UNIDAD	1.2594	45.34	6.801	52.141	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		1.2594			52.14	

396.- CANDADO GATO ANTICIZALLA 70MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	6.00	UNIDAD	10.23	61.38	9.207	70.587	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		10.23			70.59	

397.- CANDADO GLOVE DORADO 30MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	24.00	UNIDAD	0.6088	14.61	2.1915	16.8015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	24.00	UNIDAD	0.6088	14.61	2.1915	16.8015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	0.6083	7.3	1.095	8.395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.6086			42	

398.- CANDADO GLOVE DORADO 40MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	24.00	UNIDAD	0.7392	17.74	2.661	20.401	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	24.00	UNIDAD	0.7392	17.74	2.661	20.401	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7392	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60						

399.- CANDADO GLOVE NEGRO 25MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	12.00	UNIDAD	0.5042	6.05	0.9075	6.9575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.5042			6.96	

400.- CANDADO GLOVE NEGRO 30MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	12.00	UNIDAD	0.6	7.2	1.08	8.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	12.00	UNIDAD	0.6	7.2	1.08	8.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.6			16.56	

401.- CANDADO GLOVE NEGRO 40MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	12.00	UNIDAD	0.7042	8.45	1.2675	9.7175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	12.00	UNIDAD	0.7042	8.45	1.2675	9.7175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.7042			19.44	

402.- CANDADO GLOVE NEGRO 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000011807	22-09-2025	36.00	UNIDAD	1	36	5.4	41.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	1	12	1.8	13.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	1.5217	18.26	2.739	20.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018100	21-02-2025	38.00	UNIDAD	1.13	42.94	6.441	49.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	50.00	UNIDAD	1.1216	56.08	8.412	64.492	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			148						

1.1547198.87

403.- CANDADO PLANO 20mm BRONCE KWIKSET 90250-146 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	2.00	UNIDAD	8	16	2.4	18.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		8			18.4	

404.- CANDADO PLANO 20mm X2 LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	6.00	UNIDAD	1.455	8.73	1.3095	10.0395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.455			10.04	

405.- CANDADO PLANO 25mm LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	6.00	UNIDAD	1.0517	6.31	0.9465	7.2565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.0517			7.26	

406.- CANDADO PLANO 32mm LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	6.00	UNIDAD	1.2683	7.61	1.1415	8.7515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.2683			8.75	

407.- CANDADO PLANO 38mm LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	6.00	UNIDAD	1.3783	8.27	1.2405	9.5105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.3783			9.51	

408.- CANDADO PLANO 50mm LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	6.00	UNIDAD	2.075	12.45	1.8675	14.3175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	6.00	UNIDAD	2.1383	12.83	1.9245	14.7545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.1067			29.07	

409.- CANDADO PLANO 63mm LATON BRONCE FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	6.00	UNIDAD	2.93	17.58	2.637	20.217	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.93			20.22	

410.- CANDADO VIDA/VICA 70MM CHIN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	6.00	UNIDAD	2.0433	12.26	1.839	14.099	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.0433			14.1	

411.- CAOBA ROJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136197	26-08-2025	1.00	UNIDAD	25.97	25.97	3.8955	29.8655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	1.00	UNIDAD	25.97	25.97	3.8955	29.8655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	1.00	UNIDAD	25.97	25.97	3.8955	29.8655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		25.97			89.61	

412.- CARBONATO TIPO A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136256	26-08-2025	10.00	UNIDAD	5.358	53.58	2.679	56.259	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000123642	21-05-2025	6.00	UNIDAD	5.1233	30.74	1.537	32.277	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	20.00	UNIDAD	5.124	102.48	5.124	107.604	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		5.2018			196.14	

413.- CARBONATO TIPO B-1 SILIX

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000126279	08-07-2025	30.00	UNIDAD	3	90	4.5	94.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000123642	21-05-2025	6.00	UNIDAD	3	18	0.9	18.9	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	20.00	UNIDAD	3	60	3	63	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			56		3			176.4	

414.- CARR. CMD METALICA RUEDANTIP.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	1.00	UNIDAD	38.23	38.23	5.7345	43.9645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		38.23			43.96	

415.- CARRETILLA AMARILLA CON RUEDA TRACTOR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	010304000193288	07-08-2025	2.00	UNIDAD	37.085	74.17	11.1255	85.2955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000165183	06-03-2025	2.00	UNIDAD	33.615	67.23	10.0845	77.3145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		35.35			162.61	

416.- Carretilla con Rueda PU Antipinchazo Tipo Onda Amarilla 16-. Carioca

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	010304000193288	07-08-2025	2.00	UNIDAD	37.73	75.46	11.319	86.779	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

417.3773

8678

CARRETILLA JEM RUEDA ANTIPINCHAZO 16 150 KG - 75 LITROS 0.85MM NARANJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	3.00	UNIDAD	10.5833	31.75	4.7625	36.5125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		10.5833			36.51	

418.- Carretilla Llanta Neumática 16- Amarillo. Diamante Carioca

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	010304000193288	07-08-2025	2.00	UNIDAD	34.32	68.64	10.296	78.936	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		34.32			78.94	

419.- Carretilla Naranja Rueda Neumática 14- Diamante 5P 120Kg Carioca

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	010304000193288	07-08-2025	2.00	UNIDAD	31.365	62.73	9.4095	72.1395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000175612	25-04-2025	2.00	UNIDAD	29.235	58.47	8.7705	67.2405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000174683	22-04-2025	3.00	UNIDAD	37.73	113.19	16.9785	130.1685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		32.7767			269.55	

420.- CARRETILLA PHENIX

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003070	29-04-2025	4.00	UNIDAD	30.43	121.72	18.258	139.978	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002960	21-03-2025	1.00	UNIDAD	30.35	30.35	4.5525	34.9025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002900	25-02-2025	1.00	UNIDAD	30.43	30.43	4.5645	34.9945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		30.4033			209.87	

421.- CASCO DE SOLDAR ECONOMICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	3.00	UNIDAD	1.8467	5.54	0.831	6.371	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.8467			6.37	

422.- CATALIZADOR TRANSPARENTE BRILLANTE DECORLAC CONDOR LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	LITROS	4.6517	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	6.00	LITROS	4.915	29.49	4.4235	33.9135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		4.7833			66.01	

423.- CAUTIN COMANDO 30W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	6.00	UNIDAD	1.955	11.73	1.7595	13.4895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.955			13.49	

424.- CAUTIN COMANDO DE 60

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	3.00	UNIDAD	1.7267	5.18	0.777	5.957	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	6.00	UNIDAD	1.68	10.08	1.512	11.592	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		1.7033			17.55	

425.- CAUTIN ELECT. EAGLE 100 W - 120 V - 60 HZ TIPO LAPIZ M/PLAST. MOD. 511 CJ=10UND CTN=60UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	2.00	UNIDAD	2.915	5.83	0.8745	6.7045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.915			6.7	

426.- CAUTIN PROF CMD 40W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	6.00	UNIDAD	2.2233	13.34	2.001	15.341	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.2233			15.34	

427.- CEMENTO ATENAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228603	23-10-2025	40.00	UNIDAD	7.1428	285.71	14.2855	299.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
COMERCIAL MASABANDA	001101000139306	18-10-2025	40.00	UNIDAD	7.5238	300.95	15.0475	315.9975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
COMERCIAL MASABANDA	001101000138943	15-10-2025	150.00	UNIDAD	7.5238	1128.57	56.4285	1184.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
COMERCIAL MASABANDA	001101000138601	14-10-2025	100.00	UNIDAD	7.5238	752.38	37.619	789.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			330		7.4285			2591	

428.- CEMENTO CHIMBORAZO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000230354	12-11-2025	30.00	UNIDAD	7.2857	218.57	10.9285	229.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229785	05-11-2025	40.00	UNIDAD	7.2858	291.43	14.5715	306.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229369	31-10-2025	30.00	UNIDAD	7.2857	218.57	10.9285	229.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228490	21-10-2025	30.00	UNIDAD	7.2857	218.57	10.9285	229.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228353	18-10-2025	20.00	UNIDAD	7.2855	145.71	7.2855	152.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002004000000294	08-10-2025	80.00	UNIDAD	6.8095	544.76	27.238	571.998	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226804	03-10-2025	80.00	UNIDAD	7.0953	567.62	28.381	596.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226293	29-09-2025	50.00	UNIDAD	7	350	17.5	367.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226146	27-09-2025	80.00	UNIDAD	7	560	28	588	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226096	26-09-2025	40.00	UNIDAD	7	280	14	294	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225921	24-09-2025	40.00	UNIDAD	7	280	14	294	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210130	30-04-2025	20.00	UNIDAD	7.0475	140.95	7.0475	147.9975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209294	22-04-2025	20.00	UNIDAD	6.477	129.54	6.477	136.017	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208995	19-04-2025	20.00	UNIDAD	6.477	129.54	6.477	136.017	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			580		7.0239			4279.04	

429.- CEMENTO CONTACTO AFRICANO 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	25.00	UNIDAD	0.7588	18.97	2.8455	21.8155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	25.00	UNIDAD	0.7508	18.77	2.8155	21.5855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	28.00	UNIDAD	0.7507	21.02	3.153	24.173	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	2.5583	15.35	2.3025	17.6525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	50.00	UNIDAD	0.7744	38.72	5.808	44.528	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	10.00	UNIDAD	0.775	7.75	1.1625	8.9125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			144		1.0613			138.67	

430.- CEMENTO CONTACTO AFRICANO 1L

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	2.585	15.51	2.3265	17.8365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	5.00	UNIDAD	2.652	13.26	1.989	15.249	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.6185			33.09	

431.- CEMENTO HOLCIM FUERTE TIPO GU 50KG LT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FREIRE GALARZA KARLA CATHERINE	001100000000538	09-10-2025	60.00	UNIDAD	7.5713	454.28	22.714	476.994	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		7.5713			476.99	

432.- CEMENTO SELVALEGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ARCOS MENDOZA JORGE RODRIGO	001901000005380	27-11-2025	50.00	QUINTAL	6.9524	347.62	17.381	365.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231666	26-11-2025	150.00	QUINTAL	7.2857	1092.86	54.643	1147.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231448	24-11-2025	20.00	QUINTAL	7.2855	145.71	7.2855	152.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231476	24-11-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231443	24-11-2025	20.00	QUINTAL	7.2855	145.71	7.2855	152.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231184	21-11-2025	150.00	QUINTAL	7.2857	1092.86	54.643	1147.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ARCOS MENDOZA JORGE RODRIGO	001901000005342	19-11-2025	60.00	QUINTAL	6.9523	417.14	20.857	437.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ARCOS MENDOZA JORGE RODRIGO	001901000005329	17-11-2025	210.00	QUINTAL	6.9524	1460	73	1533	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ARCOS MENDOZA JORGE RODRIGO	001901000005321	14-11-2025	120.00	QUINTAL	6.9524	834.29	41.7145	876.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ARCOS MENDOZA JORGE RODRIGO	001901000005275	06-11-2025	99.00	QUINTAL	6.9524	688.29	34.4145	722.7045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229551	03-11-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229471	01-11-2025	100.00	QUINTAL	7.2857	728.57	36.4285	764.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228906	27-10-2025	100.00	QUINTAL	7.2857	728.57	36.4285	764.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228842	25-10-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228706	24-10-2025	80.00	QUINTAL	7.2858	582.86	29.143	612.003	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225638	22-09-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225480	20-09-2025	40.00	QUINTAL	7.0953	283.81	14.1905	298.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225248	18-09-2025	120.00	QUINTAL	7.0953	851.43	42.5715	894.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000224858	15-09-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000224821	15-09-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000224331	10-09-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000224220	09-09-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000223717	04-09-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000223535	03-09-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000223489	03-09-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222911	28-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222842	27-08-2025	50.00	QUINTAL	6.6696	333.48	16.674	350.154	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222275	22-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222342	22-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222153	21-08-2025	60.00	QUINTAL	6.5702	394.21	19.7105	413.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222062	20-08-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000221624	16-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000221124	12-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000220880	09-08-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000220770	08-08-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000220487	06-08-2025	40.00	QUINTAL	7.0953	283.81	14.1905	298.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000220039	01-08-2025	150.00	QUINTAL	7.0953	1064.29	53.2145	1117.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000219859	30-07-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000219318	24-07-2025	150.00	QUINTAL	7.0953	1064.29	53.2145	1117.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218578	18-07-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218460	17-07-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218198	15-07-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217976	14-07-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217777	11-07-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217549	08-07-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217216	05-07-2025	70.00	QUINTAL	7.0953	496.67	24.8335	521.5035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217240	05-07-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217042	03-07-2025	120.00	QUINTAL	7.0953	851.43	42.5715	894.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216895	02-07-2025	30.00	QUINTAL	6.5703	197.11	9.8555	206.9655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216542	28-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216347	26-06-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216237	25-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216245	25-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216119	24-06-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215840	21-06-2025	60.00	QUINTAL	6.5702	394.21	19.7105	413.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215625	19-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215342	17-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215373	17-06-2025	20.00	QUINTAL	7.095	141.9	7.095	148.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215346	17-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214880	12-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214729	11-06-2025	20.00	QUINTAL	7.095	141.9	7.095	148.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214696	11-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214326	07-06-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214155	06-06-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000213572	01-06-2025	120.00	QUINTAL	7.0953	851.43	42.5715	894.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000213395	30-05-2025	70.00	QUINTAL	7.0953	496.67	24.8335	521.5035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000213144	28-05-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212717	24-05-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212489	22-05-2025	80.00	QUINTAL	7.0953	567.62	28.381	596.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212188	20-05-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211907	17-05-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211775	16-05-2025	5.00	QUINTAL	7.096	35.48	1.774	37.254	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211773	16-05-2025	30.00	QUINTAL	7.0953	212.86	10.643	223.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211413	13-05-2025	60.00	QUINTAL	6.5702	394.21	19.7105	413.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000021937	10-05-2025	1.00	QUINTAL	7.0952	7.0952	0.3548	7.4499	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211171	10-05-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210919	08-05-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210696	06-05-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210476	03-05-2025	140.00	QUINTAL	7.0952	993.33	49.6665	1042.9965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210129	30-04-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209748	26-04-2025	50.00	QUINTAL	7.0952	354.76	17.738	372.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209575	24-04-2025	40.00	QUINTAL	7.0953	283.81	14.1905	298.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209491	23-04-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209294	22-04-2025	50.00	QUINTAL	6.6696	333.48	16.674	350.154	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209195	21-04-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208834	16-04-2025	60.00	QUINTAL	7.0952	425.71	21.2855	446.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121755	14-04-2025	100.00	QUINTAL	6.7524	675.24	33.762	709.002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208455	12-04-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208222	10-04-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000208052	08-04-2025	60.00	QUINTAL	6.6665	399.99	19.9995	419.9895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207793	05-04-2025	60.00	QUINTAL	6.6667	400	20	420	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207377	01-04-2025	30.00	QUINTAL	7.2857	218.57	10.9285	229.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207033	28-03-2025	60.00	QUINTAL	6.6665	399.99	19.9995	419.9895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000206643	24-03-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000206568	24-03-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000206300	20-03-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000206118	19-03-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000205609	14-03-2025	60.00	QUINTAL	7.286	437.16	21.858	459.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000205397	12-03-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000205100	10-03-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000204923	07-03-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000204731	06-03-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000204199	27-02-2025	100.00	QUINTAL	7.2857	728.57	36.4285	764.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000204201	27-02-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203574	21-02-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203649	21-02-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203142	17-02-2025	100.00	QUINTAL	7.2857	728.57	36.4285	764.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202585	11-02-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202586	11-02-2025	50.00	QUINTAL	7.2858	364.29	18.2145	382.5045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202155	06-02-2025	50.00	QUINTAL	6.6664	333.32	16.666	349.986	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201548	30-01-2025	100.00	QUINTAL	7.1429	714.29	35.7145	750.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201219	27-01-2025	100.00	QUINTAL	7.1429	714.29	35.7145	750.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201003	24-01-2025	50.00	QUINTAL	6.5714	328.57	16.4285	344.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201018	24-01-2025	100.00	QUINTAL	6.5714	657.14	32.857	689.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200633	21-01-2025	15.00	QUINTAL	7.1427	107.14	5.357	112.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200495	20-01-2025	15.00	QUINTAL	7.1427	107.14	5.357	112.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200512	20-01-2025	30.00	QUINTAL	7.143	214.29	10.7145	225.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200051	16-01-2025	50.00	QUINTAL	6.5714	328.57	16.4285	344.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000199571	10-01-2025	50.00	QUINTAL	7.1428	357.14	17.857	374.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000199220	07-01-2025	50.00	QUINTAL	7.1428	357.14	17.857	374.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000199009	05-01-2025	60.00	QUINTAL	7.1428	428.57	21.4285	449.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7485		7.0837			55679.42	

433.- CEPILLO DE ACERO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145112	18-11-2025	6.00	UNIDAD	1.045	6.27	0.9405	7.2105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	12.00	UNIDAD	1.0942	13.13	1.9695	15.0995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134579	12-08-2025	12.00	UNIDAD	1.035	12.42	1.863	14.283	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.035	6.21	0.9315	7.1415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	12.00	UNIDAD	0.8433	10.12	1.518	11.638	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		1.0105			55.37	

434.- CER ENTR PRI WALES YALE 8989 US5 LL/MP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001191442	10-09-2025	1.00	UNIDAD	24.09	24.09	3.6135	27.7035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		24.09			27.7	

435.- CERA DON BRILLO SACHET 600ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003003	07-04-2025	6.00	UNIDAD	1.365	8.19	1.2285	9.4185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.365			9.42	

436.- CERR PRINC OXFORD YALE 10560 US5 LL/LL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001191442	10-09-2025	1.00	UNIDAD	26.63	26.63	3.9945	30.6245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		26.63			30.62	

437.- CERRADU DK POMO BRONC ANTI DOR 5793-BN/AC-ET

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000326192	20-01-2025	6.00	UNIDAD	3.6117	21.67	3.2505	24.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.6117			24.92	

438.- CERRADURA ADLER DORMITORIO AB C/PERILLA TUBULAR #6871 CTN=24UND CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	12.00	UNIDAD	4.0092	48.11	7.2165	55.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	12.00	UNIDAD	6.3158	75.79	11.3685	87.1585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	4.7433	28.46	4.269	32.729	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	12.00	UNIDAD	4.77	57.24	8.586	65.826	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		4.9596			241.05	

439.- CERRADURA ADLER DORMITORIO AB MANIJA TUBULAR #6411 ET CTN=24UND CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	6.00	UNIDAD	6.3167	37.9	5.685	43.585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		6.3167			43.59	

440.- CERRADURA ADLER PEST. MUERTO AB LLAVE - LLAVE D102

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	4.6067	13.82	2.073	15.893	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.6067			15.89	

441.- CERRADURA ADLER PEST. MUERTO AB LLAVE - PERILLA D101

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	3.7067	11.12	1.668	12.788	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.7067			12.79	

442.- CERRADURA ADLER PTA. PRINCIPAL AB #7281 POMO/MANIJA (LLAVE - PERILLA)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	4.00	UNIDAD	17.485	69.94	10.491	80.431	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	2.00	UNIDAD	19.725	39.45	5.9175	45.3675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000338023	06-05-2025	8.00	UNIDAD	19.5675	156.54	23.481	180.021	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	2.00	UNIDAD	19.57	39.14	5.871	45.011	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	3.00	UNIDAD	20.6567	61.97	9.2955	71.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	2.00	UNIDAD	20.29	40.58	6.087	46.667	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	3.00	UNIDAD	18.29	54.87	8.2305	63.1005	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	19.3692	531.87
----------------	----	---------	--------

443.- CERRADURA ADLER PTA. PRINCIPAL MB #7281 POMO/MANIJA (LLAVE - PERILLA) NEGRO MATE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	10.00	UNIDAD	19.279	192.79	28.9185	221.7085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	2.00	UNIDAD	20.29	40.58	6.087	46.667	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	19.7845	268.38
----------------	----	---------	--------

444.- CERRADURA BLINDADA TRAVEX 300

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	12.00	UNIDAD	15.0808	180.97	27.1455	208.1155	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	15.0808	208.12
----------------	----	---------	--------

445.- CERRADURA DE MANIJA FANAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000162882	01-04-2025	6.00	UNIDAD	8.915	53.49	8.0235	61.5135	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	8.915	61.51
----------------	---	-------	-------

446.- CERRADURA DE POMO ECO BRONCE ANTIGUO LLAVE/BOTÓN PESTILLO CILINDRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	6.00	UNIDAD	4.6767	28.06	4.209	32.269	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6
----------------	---

447.- CERRADURA DE POMO PAÑAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169151	02-08-2025	12.00	UNIDAD	5.93	71.16	10.674	81.834	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164231	25-04-2025	6.00	UNIDAD	6.0517	36.31	5.4465	41.7565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000162882	01-04-2025	6.00	UNIDAD	5.93	35.58	5.337	40.917	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159089	11-01-2025	6.00	UNIDAD	6.5217	39.13	5.8695	44.9995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		6.1083			209.51	

448.- CERRADURA DK POMO NEGRO MATE DOR 607-MB-ET

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000326192	20-01-2025	6.00	UNIDAD	3.6117	21.67	3.2505	24.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.6117			24.92	

449.- CERRADURA FANAL PUERTA PRINCIPAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000162882	01-04-2025	2.00	UNIDAD	24.29	48.58	7.287	55.867	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		24.29			55.87	

450.- CERRADURA GATO MASTER 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	6.00	UNIDAD	7.485	44.91	6.7365	51.6465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		7.485			51.65	

451.- CERRADURA GATO SUPER 21

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	6.00	UNIDAD	7.7733	46.64	6.996	53.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	7.7733	46.64	6.996	53.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		7.7733			107.28	

452.- CERRADURA MEIKO 556

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	3.0733	18.44	2.766	21.206	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.0733			21.21	

453.- CERRADURA PARA DORMITORIO CON 3 LLAVES EN BLISTER BRONCE ANTIGUO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000043759	03-06-2025	24.00	UNIDAD	3.4067	81.76	12.264	94.024	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000043759	03-06-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26		1.7033			94.02	

454.- CERRADURA PTA.PRINCIPAL DAKOTA DC LL/LL POLO 26D CR.SATINADO -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168392	18-07-2025	1.00	UNIDAD	54.32	54.32	8.148	62.468	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		54.32			62.47	

455.- CERRADURA PUERTA PRINCIPAL SC VERSALLES NIQ. SATINADO FANAL -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000162882	01-04-2025	2.00	UNIDAD	23.66	47.32	7.098	54.418	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		23.66			54.42	

456.- CERROJO SENCILLO ENTRADA PRINCIPAL CROMO BRILLANTE YALE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	33.61	33.61	5.0415	38.6515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		33.61			38.65	

457.- CHALECO REFLECTIVO JEM NARANJA- (L) MALLA CINTA H - V / SLJ-YP10C5/E 100G CON CIERRE CTN=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	3.00	UNIDAD	1.9367	5.81	0.8715	6.6815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.9367			6.68	

458.- CHALECO REFLECTIVO JEM NARANJA (M) MALLA CINTA H / STD 60 gr. V001 CTN=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	3.00	UNIDAD	1.2867	3.86	0.579	4.439	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.2867			4.44	

459.- CHALECO REFLECTIVO JEM NARANJA- (XL) MALLA CINTA H / STD 60 gr. V001 CTN=200 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	3.00	UNIDAD	1.2867	3.86	0.579	4.439	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.2867			4.44	

460.- CHISPERO PARA CERDOS GARNDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
CAIZA SANTOS LUIS GONZALO	002003000009797	10-11-2025	6.00	UNIDAD	6.12	36.72	5.508	42.228	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		6.12			42.23	

461.- CHISPERO PARA CERDOS MEDIANO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

CAIZA SANTOS LUIS GONZALO	002003000009797	10-11-2025	6.00	UNIDAD	5.58	33.48	5.022	38.502	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.58			38.5	

462.- CHOVA ALUMBAND PLUS 10CM.10MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	3.00	ROLLO	10.5	31.5	4.725	36.225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131438	15-07-2025	2.00	ROLLO	10.135	20.27	3.0405	23.3105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	2.00	ROLLO	6.27	12.54	1.881	14.421	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		8.9683			73.96	

463.- CHOVA ALUMBND 20X10 MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	1.00	UNIDAD	19.5	19.5	2.925	22.425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	1.00	UNIDAD	10.05	10.05	1.5075	11.5575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		14.775			33.99	

464.- CHUPON DE CERDOS ALUMINIO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	10.00	UNIDAD	1.33	13.3	1.995	15.295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000019038	17-04-2025	2.00	UNIDAD	1.34	2.68	0.402	3.082	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	1.33	2.66	0.399	3.059	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		1.3333			21.44	

465.- CHUPON DE CERDOS BRONCE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	10.00	UNIDAD	1.244	12.44	1.866	14.306	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000019038	17-04-2025	1.00	UNIDAD	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	1.00	UNIDAD	1.24	1.24	0.186	1.426	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.2447			17.18	

466.- CINCEL PLANO JEM 18 MM X 12 C/PROTECTOR INDU CTN=24UND CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	2.9417	17.65	2.6475	20.2975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	2.5567	7.67	1.1505	8.8205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	2.6467	7.94	1.191	9.131	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.6467	15.88	2.382	18.262	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		2.6979			56.51	

467.- CINCEL PUNTA JEM 18 MM X 10 C/PROTECTOR INDU CTN=24UND CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	2.5033	15.02	2.253	17.273	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.885	17.31	2.5965	19.9065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.6942			37.18	

468.- CINT METR CMDO 20M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	2.00	UNIDAD	4.25	8.5	1.275	9.775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.25			9.78	

469.- CINT METR CMDO 30M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	2.00	UNIDAD	5.435	10.87	1.6305	12.5005	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	5.435	12.5
----------------	---	-------	------

470.- CINTA DE EMBALAJE EN ABRO 40 YARDAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	10.00	UNIDAD	0.252	2.52	0.378	2.898	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.252			2.9	

471.- CINTA DE EMBALAJE EN ABRO 80 YARDAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	15.00	UNIDAD	0.484	7.26	1.089	8.349	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.4125	4.95	0.7425	5.6925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000062270	13-08-2025	54.00	UNIDAD	0.56	30.24	4.536	34.776	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	20.00	UNIDAD	0.56	11.2	1.68	12.88	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	12.00	UNIDAD	0.4083	4.9	0.735	5.635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117983	11-03-2025	12.00	UNIDAD	0.4742	5.69	0.8535	6.5435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	10.00	UNIDAD	0.409	4.09	0.6135	4.7035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			135		0.4726			78.58	

472.- CINTA DOBLE FAZ ABRO 2 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	6.00	UNIDAD	1.06	6.36	0.954	7.314	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001210875	06-11-2025	6.00	UNIDAD	1.58	9.48	1.422	10.902	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.5433	9.26	1.389	10.649	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	6.00	UNIDAD	1.0483	6.29	0.9435	7.2335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.3079			36.09	

473.- CINTA DOBLE FAZ ABRO 5 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	6.00	UNIDAD	2.2533	13.52	2.028	15.548	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	6.00	UNIDAD	1.5783	9.47	1.4205	10.8905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	6.00	UNIDAD	2.2317	13.39	2.0085	15.3985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		2.0211			41.84	

474.- CINTA ELECTRICA BLANCA 0.13X19X11.1M FUEGO RETARDANTE 250U

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	20.00	UNIDAD	0.217	4.34	0.651	4.991	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	20.00	UNIDAD	0.224	4.48	0.672	5.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.2205			10.14	

475.- CINTA JEM DOBLE FAZ BLANCA 18 MM X 02 MTS X 1 MM (3/4) ESPUMA CTN= 200 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.4908	5.89	0.8835	6.7735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	0.7717	4.63	0.6945	5.3245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	12.00	UNIDAD	0.4783	5.74	0.861	6.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	12.00	UNIDAD	0.4783	5.74	0.861	6.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		0.5548			25.29	

476.- CINTA JEM DOBLE FAZ TRANSP. 18 MM X 02 MTS X 1 MM (3/4) ACRYLIC RESPALDO ROJO CTN= 200 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	12.00	UNIDAD	0.7417	8.9	1.335	10.235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.7417			10.24	

477.- CINTA JEM TELA GRIS 2 X 20 YDS. CTN= 48 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	9.00	UNIDAD	1.2589	11.33	1.6995	13.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	6.00	UNIDAD	1.2583	7.55	1.1325	8.6825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		1.2586			21.71	

478.- CINTA LED 5050 RGB 5 METROS CONTROL 12V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	6.00	UNIDAD	2.7867	16.72	2.508	19.228	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.7867			19.23	

479.- CINTA MASKY AUTOMOTRIS DE 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	108.00	UNIDAD	1.0953	118.29	17.7435	136.0335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			108		1.0953			136.03	

480.- CINTA MASKY DE 1P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	10.00	UNIDAD	0.743	7.43	1.1145	8.5445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	10.00	UNIDAD	0.743	7.43	1.1145	8.5445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	15.00	UNIDAD	0.7273	10.91	1.6365	12.5465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	UNIDAD	0.7267	4.36	0.654	5.014	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7275	8.73	1.3095	10.0395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			53		0.7335			44.68	

481.- CINTA MASKY DE 1P 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	10.00	UNIDAD	1.101	11.01	1.6515	12.6615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	10.00	UNIDAD	1.079	10.79	1.6185	12.4085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	15.00	UNIDAD	1.0787	16.18	2.427	18.607	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	6.00	UNIDAD	1.115	6.69	1.0035	7.6935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			41		1.0934			51.37	

482.- CINTA MASKY DE 2P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	10.00	UNIDAD	1.468	14.68	2.202	16.882	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	10.00	UNIDAD	1.439	14.39	2.1585	16.5485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130170	03-07-2025	12.00	UNIDAD	1.4383	17.26	2.589	19.849	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	6.00	UNIDAD	1.4783	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	12.00	UNIDAD	1.4633	17.56	2.634	20.194	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		1.4574			83.67	

483.- CINTA MASKY DE 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	10.00	UNIDAD	0.551	5.51	0.8265	6.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	10.00	UNIDAD	0.551	5.51	0.8265	6.3365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	12.00	UNIDAD	0.5392	6.47	0.9705	7.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	12.00	UNIDAD	0.5392	6.47	0.9705	7.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			44		0.5451			27.56	

484.- CINTA METR.30MTR CMDO.AUTM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000020982	07-08-2025	3.00	UNIDAD	12.2567	36.77	5.5155	42.2855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	3.00	UNIDAD	12.2567	36.77	5.5155	42.2855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		12.2567			84.58	

485.- CINTA METRICA 20M FIBRA VIDRIO WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000002042	12-08-2025	5.00	UNIDAD	2.68	13.4	2.01	15.41	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000043759	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.7283	10.37	1.5555	11.9255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.2042			27.34	

486.- CINTA METRICA 30MX12.5MM FIBRA VIDRIO WADFOW WMT2530

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000002042	12-08-2025	5.00	UNIDAD	3.062	15.31	2.2965	17.6065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000043759	03-06-2025	6.00	UNIDAD	2.1217	12.73	1.9095	14.6395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.5918			32.25	

487.- CINTA METRICA 50MX12.5MM FIBRA VIDRIO WADFOW WMT2550

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000002042	12-08-2025	5.00	UNIDAD	4.21	21.05	3.1575	24.2075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		4.21			24.21	

488.- CINTA METRICA INGCO DE 20M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178785	07-08-2025	10.00	UNIDAD	3.31	33.1	4.965	38.065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		3.31			38.07	

489.- CINTA METRICA INGCO DE 30M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178785	07-08-2025	10.00	UNIDAD	4.045	40.45	6.0675	46.5175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		4.045			46.52	

490.- CINTA TAIPE GRANDE COMANDO COLOR BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	20.00	UNIDAD	0.2185	4.37	0.6555	5.0255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.2185			5.03	

491.- CINTA TAIPE GRANDE COMANDO COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	10.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0			0	

492.- CINTA TAIPE GRANDE MAVIJU COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	100.00	UNIDAD	0.5472	54.72	8.208	62.928	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	50.00	UNIDAD	0.4968	24.84	3.726	28.566	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.522			91.5	

493.- CINTA TAIPE PEQUEÑO 3M COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	007305000001291	05-03-2025	1.00	UNIDAD	4.47	4.47	0.6705	5.1405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		4.47			5.14	

494.- CINTA TAIPE PEQUEÑO MAVIJU COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	200.00	UNIDAD	0.2964	59.28	8.892	68.172	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	300.00	UNIDAD	0.2691	80.73	12.1095	92.8395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	300.00	UNIDAD	0.2691	80.73	12.1095	92.8395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			810		0.2087			253.85	

495.- CLAVO ACERO NEGRO 1 X 2.5MM.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131467	16-07-2025	1.00	UNIDAD	8.67	8.67	1.3005	9.9705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	1.00	UNIDAD	14.26	14.26	2.139	16.399	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		11.465			26.37	

496.- CLAVO ACERO NEGRO 112 X 2.5MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131467	16-07-2025	1.00	UNIDAD	13.02	13.02	1.953	14.973	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	1.00	UNIDAD	10.49	10.49	1.5735	12.0635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		11.755			27.03	

497.- CLAVO ACERO NEGRO 2 X 2.5MM.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131467	16-07-2025	1.00	UNIDAD	12.15	12.15	1.8225	13.9725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		12.15			13.97	

498.- CLAVO DE ACERO BLANCO 7X50MM 2P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	10.00	CAJAS	1.97	19.7	2.955	22.655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	1.00	CAJAS	6.69	6.69	1.0035	7.6935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		4.33			30.35	

499.- CLAVO DE ACERO BLANCO 7X65MM 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	1.00	CAJAS	9.48	9.48	1.422	10.902	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	10.00	CAJAS	1.97	19.7	2.955	22.655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	2.00	CAJAS	32.81	65.62	9.843	75.463	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	1.00	CAJAS	6.69	6.69	1.0035	7.6935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		12.7375			116.71	

500.- CLAVO DE ACERO BLANCO 7X75MM 3P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	5.00	CAJAS	1.97	9.85	1.4775	11.3275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		1.97			11.33	

501.- CLAVO DE ACERO JAPON 7X100

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	5.00	UNIDAD	2.44	12.2	1.83	14.03	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	1.00	UNIDAD	6.51	6.51	0.9765	7.4865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.475			21.52	

502.- CLAVO DE ACERO JAPON 8X65

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	2.00	UNIDAD	6.685	13.37	2.0055	15.3755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	2	6.685	15.38
----------------	---	-------	-------

503.- CLAVO DE ACERO JAPON 9X25

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	2.00	UNIDAD	6.685	13.37	2.0055	15.3755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	2	6.685	15.38
----------------	---	-------	-------

504.- CLAVO DE ACERO JAPON 9X38

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	2.00	UNIDAD	6.93	13.86	2.079	15.939	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	------	-------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	2	6.93	15.94
----------------	---	------	-------

505.- CLAVO PARA MADERA DE 1P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	1.00	UNIDAD	70.46	70.46	10.569	81.029	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137010	02-09-2025	1.00	UNIDAD	68.18	68.18	10.227	78.407	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	2	69.32	159.44
----------------	---	-------	--------

506.- CLAVO PARA MADERA DE 1P 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000119938	12-03-2025	2.00	LIBRAS	56.26	112.52	16.878	129.398	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	--------	--------	---------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113364	22-01-2025	1.00	LIBRAS	59.87	59.87	8.9805	68.8505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	3	58.065	198.25
----------------	---	--------	--------

507.- CLAVO PARA MADERA DE 3P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	1.00	LIBRAS	39.61	39.61	5.9415	45.5515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		39.61			45.55	

508.- CLAVO PARA MADERA DE 4P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	1.00	LIBRAS	47.6	47.6	7.14	54.74	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	1.00	LIBRAS	48.6	48.6	7.29	55.89	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		48.1			110.63	

509.- CLAVOS DE ZICN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	1.00	UNIDAD	38.62	38.62	5.793	44.413	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000173718	05-08-2025	1.00	UNIDAD	35.03	35.03	5.2545	40.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		36.825			84.69	

510.- CLAVOS DE MADERA DE 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137858	09-09-2025	6.00	CAJAS	34.3567	206.14	30.921	237.061	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	2.00	CAJAS	33.125	66.25	9.9375	76.1875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	1.00	CAJAS	34.86	34.86	5.229	40.089	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	3.00	CAJAS	34.9767	104.93	15.7395	120.6695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113364	22-01-2025	4.00	CAJAS	34.8375	139.35	20.9025	160.2525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	1.00	CAJAS	34.84	34.84	5.226	40.066	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	1.00	CAJAS	34.84	34.84	5.226	40.066	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18						

511.- CLAVOS DE MADERA DE 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137858	09-09-2025	6.00	CAJAS	31.8783	191.27	28.6905	219.9605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	1.00	CAJAS	32.64	32.64	4.896	37.536	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113364	22-01-2025	4.00	CAJAS	32.9525	131.81	19.7715	151.5815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	1.00	CAJAS	32.95	32.95	4.9425	37.8925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	1.00	CAJAS	32.95	32.95	4.9425	37.8925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		32.6742			484.86	

512.- CMDO TIJ PPOD REF 8 UN MANO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	3.00	UNIDAD	3.49	10.47	0	10.47	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.49			10.47	

513.- CODO PVC PRESION 50 mm X90 m

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.684	6.84	1.026	7.866	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.684			7.87	

514.- CODO 406-005 PVC PEGABLE 1/2 x 90 SPEARS USA. - 18135054 CODO131001

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
NARANJO CUCHIPE DIEGO FERNANDO	001002000003125	17-10-2025	200.00	UNIDAD	0.28	56	8.4	64.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000001412	01-07-2025	150.00	UNIDAD	0.2847	42.7	6.405	49.105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	150.00	UNIDAD	0.2847	42.7	6.405	49.105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			500						

0.2881

168.62

515.- CODO 407-005 PVC PEGABLE-ROSCABLE 1/2 X 90 SPEARS USA. - 18135054 CODO131015

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	100.00	UNIDAD	0.3731	37.31	5.5965	42.9065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3731			42.91	

516.- CODO 45° PVC DESAGÜE 75MM E/C TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	30.00	UNIDAD	1.0317	30.95	4.6425	35.5925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	40.00	UNIDAD	0.9483	37.93	5.6895	43.6195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	30.00	UNIDAD	0.948	28.44	4.266	32.706	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	30.00	UNIDAD	0.948	28.44	4.266	32.706	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	20.00	UNIDAD	0.9995	19.99	2.9985	22.9885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.9751			167.62	

517.- CODO 90° PVC TIGRE DESAGÜE 50MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	200.00	UNIDAD	0.402	80.4	12.06	92.46	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	200.00	UNIDAD	0.3677	73.53	11.0295	84.5595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	200.00	UNIDAD	0.329	65.8	9.87	75.67	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	100.00	UNIDAD	0.3741	37.41	5.6115	43.0215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			700		0.3682			295.71	

518.- CODO ACERO/INOX. 0.500 - 1/2 X 90¿¿ 304 NPT 150LB CED40 CTN=300UND JEM/TSUNAMI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	10.00	UNIDAD	0.749	7.49	1.1235	8.6135	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	10.00	UNIDAD	0.749	7.49	1.1235	8.6135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.749			17.22	
519.- CODO DE 3 RIVAL									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	5.00	UNIDAD	1.186	5.93	0.8895	6.8195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		1.186			6.82	
520.- CODO DE 3X45 MACRO									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	0.593	11.86	1.779	13.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.593			13.64	
521.- CODO DE 3X90 MACRO									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	0.6855	13.71	2.0565	15.7665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.6855			15.77	
522.- CODO DE 4X45 MACRO									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	1.083	21.66	3.249	24.909	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.083			24.91	
523.- CODO DE 4X90 MACRO									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000116707	13-03-2025	20.00	UNIDAD	1.288	25.76	3.864	29.624	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	1.249	24.98	3.747	28.727	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		1.2685			58.35	

524.- CODO DE 4X90 RIVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	3.00	UNIDAD	1.7433	5.23	0.7845	6.0145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.7433			6.01	

525.- CODO DESAGUE 110MMX90° EC PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139769	29-09-2025	10.00	UNIDAD	6.379	63.79	9.5685	73.3585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167390	28-06-2025	20.00	UNIDAD	2.0725	41.45	6.2175	47.6675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005029	23-06-2025	20.00	UNIDAD	2.0725	41.45	6.2175	47.6675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	20.00	UNIDAD	2.216	44.32	6.648	50.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			70		3.185			219.67	

526.- CODO DESAGUE 50MMX90° EC PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000162847	31-03-2025	120.00	UNIDAD	0.7305	87.66	13.149	100.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			120		0.7305			100.81	

527.- CODO DESAGUE 75MMX90° EC PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167390	28-06-2025	20.00	UNIDAD	1.51	30.2	4.53	34.73	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005029	23-06-2025	20.00	UNIDAD	1.51	30.2	4.53	34.73	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40						

528.- CODO PBC PRESION 20 x 1 1/2 LOSO ROSCA HEMBRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000049934	19-03-2025	6.00	UNIDAD	0.0967	0.58	0.087	0.667	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.0967			0.67	

529.- CODO PBC PRESION 25mm x 90

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1355	2.71	0.4065	3.1165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.1355			3.12	

530.- CODO PBC PRESION 32 mmx 90

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	10.00	UNIDAD	0.196	1.96	0.294	2.254	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.196			2.25	

531.- CODO PLASTIGAMA 1/2X90

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167390	28-06-2025	300.00	UNIDAD	0.2349	70.47	10.5705	81.0405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005029	23-06-2025	300.00	UNIDAD	0.2349	70.47	10.5705	81.0405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167037	21-06-2025	300.00	UNIDAD	0.2349	70.47	10.5705	81.0405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	300.00	UNIDAD	0.2349	70.47	10.5705	81.0405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	300.00	UNIDAD	0.2461	73.83	11.0745	84.9045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	300.00	UNIDAD	0.2422	72.66	10.899	83.559	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1800		0.238			492.62	

532.- CODO POLIPROP ROSCABLE 1x90° PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051530	17-09-2025	1.00	UNIDAD	0.91	0.91	0.1365	1.0465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		0.91			1.05	

533.- CODO PRESION DE 63X45

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050876	08-07-2025	3.00	UNIDAD	0.9833	2.95	0.4425	3.3925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		0.9833			3.39	

534.- CODO PVC DESAGUE 110mmx45° EC PLASTIGAMA * -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	10.00	UNIDAD	2.97	29.7	4.455	34.155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	10.00	UNIDAD	3.011	30.11	4.5165	34.6265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		2.9905			68.79	

535.- CODO PVC PRESION 20mmx90Â° CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051215	19-08-2025	15.00	UNIDAD	0.0933	1.4	0.21	1.61	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.093	1.86	0.279	2.139	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			35		0.0932			3.75	

536.- CODO PVC PRESION 25mmx45° EC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.127	1.27	0.1905	1.4605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10						

537.- CODO PVC PRESION 32mmx45° EC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172951	13-10-2025	20.00	UNIDAD	0.203	4.06	0.609	4.669	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.203			4.67	

538.- CODO PVC PRESION 40mmx90° EC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.449	4.49	0.6735	5.1635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	6.00	UNIDAD	0.4767	2.86	0.429	3.289	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		0.4628			8.45	

539.- CODO PVC PRESION 50mmx45° CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.559	5.59	0.8385	6.4285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.559			6.43	

540.- CODO PVC PRESION 63 mm x 90

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	6.00	UNIDAD	1.2283	7.37	1.1055	8.4755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.2283			8.48	

541.- CODO TIGRE 45° PVC DESAGÜE 110MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	1.5345	30.69	4.6035	35.2935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	1.419	42.57	6.3855	48.9555	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	30.00	UNIDAD	1.245	37.35	5.6025	42.9525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.245	24.9	3.735	28.635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	20.00	UNIDAD	0.455	9.1	1.365	10.465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	20.00	UNIDAD	1.489	29.78	4.467	34.247	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			140		1.2313			200.56	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	--------	--

542.- CODO TIGRE 45° PVC DESAGÜE 50MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	50.00	UNIDAD	0.4556	22.78	3.417	26.197	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	60.00	UNIDAD	0.374	22.44	3.366	25.806	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000085302	08-05-2025	20.00	UNIDAD	0.374	7.48	1.122	8.602	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	20.00	UNIDAD	0.374	7.48	1.122	8.602	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	30.00	UNIDAD	0.374	11.22	1.683	12.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	20.00	UNIDAD	0.442	8.84	1.326	10.166	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			200		0.3989			92.28	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	-------	--

543.- CODO TIGRE 90° PVC DESAGÜE 110MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	1.2195	24.39	3.6585	28.0485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	40.00	UNIDAD	1.1223	44.89	6.7335	51.6235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	60.00	UNIDAD	0.987	59.22	8.883	68.103	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	50.00	UNIDAD	0.9868	49.34	7.401	56.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	40.00	UNIDAD	1.1288	45.15	6.7725	51.9225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	20.00	UNIDAD	1.183	23.66	3.549	27.209	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			230		1.1046			283.64	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	--------	--

544.- CODO TIGRE 90° PVC DESAGÜE 50MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000085302	08-05-2025	20.00	UNIDAD	0.987	19.74	2.961	22.701	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	50.00	UNIDAD	0.329	16.45	2.4675	18.9175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	100.00	UNIDAD	0.3944	39.44	5.916	45.356	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			170		0.5701			86.98	

545.- CODO TIGRE 90° PVC DESAGÜE 75MM E/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	50.00	UNIDAD	0.8308	41.54	6.231	47.771	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	40.00	UNIDAD	0.7675	30.7	4.605	35.305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	50.00	UNIDAD	0.7676	38.38	5.757	44.137	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	50.00	UNIDAD	0.7676	38.38	5.757	44.137	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	50.00	UNIDAD	0.7676	38.38	5.757	44.137	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	20.00	UNIDAD	0.833	16.66	2.499	19.159	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	30.00	UNIDAD	0.8023	24.07	3.6105	27.6805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			290		0.7909			262.34	

546.- CODO TUERCA BRONCE 61 X 4 UNION PARA MANGUERA 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	12.00	UNIDAD	1.0125	12.15	1.8225	13.9725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.0125			13.97	

547.- COLA BLANCA BIOPLAST 1 GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	6.00	UNIDAD	5.085	30.51	4.5765	35.0865	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	6.00	UNIDAD	5.085	30.51	4.5765	35.0865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	5.155	30.93	4.6395	35.5695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		5.1083			105.75	

548.- COLA BLANCA BIOPLAST 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	1.4783	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	12.00	UNIDAD	1.4042	16.85	2.5275	19.3775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.4413			29.58	

549.- COLA PLASTICA ADHEPLAST CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	1.00	UNIDAD	31.52	31.52	4.728	36.248	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		31.52			36.25	

550.- COLA PLASTICA ADHEPLAST DE 1 GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	4.00	UNIDAD	6.6425	26.57	3.9855	30.5555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	5.00	UNIDAD	6.642	33.21	4.9815	38.1915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		6.6423			68.75	

551.- COLA PLASTICA ADHEPLAST DE 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143003	28-10-2025	6.00	UNIDAD	1.86	11.16	1.674	12.834	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	5.00	UNIDAD	1.86	9.3	1.395	10.695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	1.8417	11.05	1.6575	12.7075	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	17	1.8539	36.24
----------------	----	--------	-------

552.- COLLARIN DE 25 A 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	20.00	UNIDAD	0.5225	10.45	1.5675	12.0175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	20	0.5225	12.02						

553.- COLLARIN DE 50 A 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	6.00	UNIDAD	0.7883	4.73	0.7095	5.4395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	0.7883	5.44						

554.- COLLARIN PE 90mmx1/2 IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051821	17-10-2025	3.00	UNIDAD	2.1067	6.32	0.948	7.268	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	2.1067	7.27						

555.- COMANDO MANGCALEFON 16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	2.00	UNIDAD	3.47	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	2.00	UNIDAD	2.95	5.9	0.885	6.785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	4	3.21	14.77						

556.- COMANDO MEZC.COC MESA CRIGIDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	16.04	16.04	2.406	18.446	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	16.04	18.45
----------------	---	-------	-------

557.- COMANDO MEZC.COCINA PARED CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	2.00	UNIDAD	19.615	39.23	5.8845	45.1145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116886	26-02-2025	2.00	UNIDAD	19.615	39.23	5.8845	45.1145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	2.00	UNIDAD	19.615	39.23	5.8845	45.1145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	19.615	135.33						

558.- COMANDO MEZCL LAVABO 4 CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	1.00	UNIDAD	23.19	23.19	3.4785	26.6685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	23.19	26.67						

559.- COMANDO MEZCLA DUCHA CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	1.00	UNIDAD	27	27	4.05	31.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	1.00	UNIDAD	27	27	4.05	31.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113232	21-01-2025	1.00	UNIDAD	27	27	4.05	31.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	27	93.15						

560.- COMANDO MONONEGR MATE PCOCI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145979	25-11-2025	1.00	UNIDAD	13.82	13.82	2.073	15.893	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	13.82	15.89						

561.- COMBO FORJADO 3 CABO MADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	3.00	UNIDAD	6.3433	19.03	2.8545	21.8845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.3433			21.88	

562.- COMBO FORJADO 4 CABO MADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	3.00	UNIDAD	7.49	22.47	3.3705	25.8405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		7.49			25.84	

563.- COMBO FORJADO CABO MADERA 1521 2 libras

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	7.00	UNIDAD	5.9957	41.97	6.2955	48.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	6.00	UNIDAD	5.8783	35.27	5.2905	40.5605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	2.00	UNIDAD	5.88	11.76	1.764	13.524	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		3.5508			102.35	

564.- COMBO FORJADO CABO MADERA 1521 3 libras

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	10.00	UNIDAD	6.684	66.84	10.026	76.866	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	12.00	UNIDAD	6.5533	78.64	11.796	90.436	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		4.4124			167.31	

565.- COMBO FORJADO CABO MADERA 1521 4 libras

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	10.00	UNIDAD	8.015	80.15	12.0225	92.1725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	12.00	UNIDAD	7.8575	94.29	14.1435	108.4335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		5.2908			200.6	

566.- COMBO FORJADO CABO MADERA 1521 6 libras

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	3.00	UNIDAD	15.3733	46.12	6.918	53.038	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	3.00	UNIDAD	15.07	45.21	6.7815	51.9915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		15.2217			105.03	

567.- COMBO HERRAGRO 12 LBS MANGO MADERA 1521-12 # 04152112 PQT=2UND/6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	1.00	UNIDAD	17.47	17.47	2.6205	20.0905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	1.00	UNIDAD	19.2	19.2	2.88	22.08	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		18.335			42.17	

568.- COMBO JEM 12 LBS MANGO MADERA 910MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	1.00	UNIDAD	14.23	14.23	2.1345	16.3645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		14.23			16.36	

569.- COMPROBADOR CORRIENTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	UNIDAD	1.0783	6.47	0.9705	7.4405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.0783			7.44	

570.- CONECTOR VINYL COOPER 4887

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178786	07-08-2025	20.00	UNIDAD	1.4845	29.69	4.4535	34.1435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	10.00	UNIDAD	1.988	19.88	2.982	22.862	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.7363			57	

571.- CONO SEGURIDAD CAUCHO 18 S1231 BASE 27 X 27 CM 1 FRANJA PTC18

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000325485	28-02-2025	4.00	UNIDAD	4.7575	19.03	2.8545	21.8845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		4.7575			21.88	

572.- CONO SEGURIDAD CAUCHO 28 BASE 36 X 36 CM DOBLE FRANJA REFLECT. 2.3 KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000325485	28-02-2025	4.00	UNIDAD	10.4225	41.69	6.2535	47.9435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		10.4225			47.94	

573.- CONTROLADOR MANGUERA LED 5050 RGB 10MM 16 FUNCIONES

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	3.00	UNIDAD	4.2367	12.71	1.9065	14.6165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	3.00	UNIDAD	3.4667	10.4	1.56	11.96	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.8517			26.58	

574.- CONVERTIDOR A 3 TOMAS DE CORRIENTE WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	10.00	UNIDAD	0.788	7.88	1.182	9.062	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.788			9.06	

575.- COOPER ENCHUFE VINYL 3 PATAS 4867 15AMP (10XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001125395	12-03-2025	20.00	UNIDAD	1.284	25.68	3.852	29.532	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	12.00	UNIDAD	1.3167	15.8	2.37	18.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		1.3003			47.7	

576.- COPA ADAPTADOR METALICO PARA TUERCA 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	25.00	UNIDAD	0.2728	6.82	1.023	7.843	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	24.00	UNIDAD	0.2779	6.67	1.0005	7.6705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	24.00	UNIDAD	0.2858	6.86	1.029	7.889	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	20.00	UNIDAD	0.1975	3.95	0.5925	4.5425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			93		0.2585			27.94	

577.- COPA ADAPTADOR METALICO PARA TUERCA 7/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	24.00	UNIDAD	0.3942	9.46	1.419	10.879	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	24.00	UNIDAD	0.4079	9.79	1.4685	11.2585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	20.00	UNIDAD	0.34	6.8	1.02	7.82	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			68		0.3807			29.96	

578.- CORREA G 60*1.8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132878	12-11-2025	6.00	UNIDAD	9.3483	56.09	8.4135	64.5035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	002002000031587	04-08-2025	10.00	UNIDAD	8.391	83.91	12.5865	96.4965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		8.8697			161	

579.- CORREA G 80*1.8 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132878	12-11-2025	10.00	UNIDAD	10.409	104.09	15.6135	119.7035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000012573	18-08-2025	10.00	UNIDAD	11.957	119.57	17.9355	137.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	002002000031587	04-08-2025	5.00	UNIDAD	11.956	59.78	8.967	68.747	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		11.4407			325.96	

580.- CORTA TUBO PVC COMANDO 42 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	6.00	UNIDAD	3.1917	19.15	2.8725	22.0225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	3.19	6.38	0.957	7.337	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		3.1908			29.36	

581.- CORTADOR DE VIDRIO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000000712	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.4367	8.62	1.293	9.913	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.4367			9.91	

582.- CORTADORA MANUAL RUBI CERAMICA PRACTIC PLUS 61 H21979

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	58.81	58.81	8.8215	67.6315	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	58.81	67.63
----------------	---	-------	-------

583.- CUCHILLA DESBROZADORA 255 MM X 1.3 MM X 25.4 MM X 40T alloy blade (40 PUNTAS) 40-T DIAMOND BLADE A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	3.00	UNIDAD	3.9067	11.72	1.758	13.478	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	3.9067	13.48
----------------	---	--------	-------

584.- CUCHILLA PARA LICUADORA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	6.00	UNIDAD	4.2617	25.57	3.8355	29.4055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	4.2617	29.41
----------------	---	--------	-------

585.- CUCHILLO TRAM. 22902-007 PUNT.FIN.MAD.7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	1.00	UNIDAD	7.39	7.39	1.1085	8.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	7.39	8.5
----------------	---	------	-----

586.- CUCHILLO TRAMONTINA 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000063705	01-11-2025	24.00	UNIDAD	0.7913	18.99	2.8485	21.8385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	24.00	UNIDAD	0.7825	18.78	2.817	21.597	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7825	9.39	1.4085	10.7985	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	60	0.7854	54.24
----------------	----	--------	-------

587.- CUCHILLO TRAMONTINA 6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000063705	01-11-2025	12.00	UNIDAD	1.2	14.4	2.16	16.56	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000063705	01-11-2025	12.00	UNIDAD	1.1133	13.36	2.004	15.364	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	12.00	UNIDAD	1.1133	13.36	2.004	15.364	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	1.1133	13.36	2.004	15.364	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		1.135			62.64	

588.- CUCHILLO TRAMONTINA 8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	1.1917	14.3	2.145	16.445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.1917			16.45	

589.- CUÑA PARA NIVELACION PREMIUM (FUNX50UND) IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000180858	11-11-2025	5.00	UNIDAD	2.264	11.32	1.698	13.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000177349	20-09-2025	4.00	UNIDAD	2.265	9.06	1.359	10.419	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000176412	10-09-2025	2.00	UNIDAD	2.265	4.53	0.6795	5.2095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	5.00	UNIDAD	2.696	13.48	2.022	15.502	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		2.3725			44.15	

590.- D.CORREAS G 60X30X2.00X600 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000120650	24-03-2025	10.00	UNIDAD	9.983	99.83	14.9745	114.8045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000116743	03-01-2025	5.00	UNIDAD	9.07	45.35	6.8025	52.1525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		9.5265			166.95	

591.- D.CORREAS G 80X40X2.00X600 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000123943	27-05-2025	13.00	UNIDAD	13.9915	181.89	27.2835	209.1735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000120650	24-03-2025	10.00	UNIDAD	14.348	143.48	21.522	165.002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000116743	03-01-2025	5.00	UNIDAD	13.956	69.78	10.467	80.247	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		14.0985			454.42	

592.- D.MALLA ELECTROSOLDADA ADELCA 5-15

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000133099	18-11-2025	1.00	UNIDAD	35.38	35.38	5.307	40.687	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132919	13-11-2025	4.00	UNIDAD	35.3825	141.53	21.2295	162.7595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132886	12-11-2025	2.00	UNIDAD	35.385	70.77	10.6155	81.3855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222153	21-08-2025	3.00	UNIDAD	38.4767	115.43	17.3145	132.7445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		36.156			417.58	

593.- D.SUPERTECHO ACESCO 2.4 MT ESP 0.30

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000356324	19-08-2025	9.00	UNIDAD	11.2311	101.08	15.162	116.242	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000000524	19-08-2025	9.00	UNIDAD	11.2611	101.35	15.2025	116.5525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000012573	18-08-2025	9.00	UNIDAD	11.2611	101.35	15.2025	116.5525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000122921	07-05-2025	4.00	UNIDAD	8.575	34.3	5.145	39.445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			31		10.5821			388.79	

594.- D.VIGA V5 ADELCA 10X15(10)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000129896	29-08-2025	5.00	UNIDAD	17.174	85.87	12.8805	98.7505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218124	15-07-2025	2.00	UNIDAD	14.83	29.66	4.449	34.109	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000209553	24-04-2025	1.00	UNIDAD	15.48	15.48	2.322	17.802	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		15.828			150.66	

595.- D.VIGA V8 ADELCA 15X15(12)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000131497	06-10-2025	6.00	UNIDAD	36.4	218.4	32.76	251.16	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000223125	29-08-2025	4.00	UNIDAD	27.835	111.34	16.701	128.041	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011433	17-06-2025	6.00	UNIDAD	31.5217	189.13	28.3695	217.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011239	09-06-2025	2.00	UNIDAD	31.52	63.04	9.456	72.496	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000022228	27-05-2025	2.00	UNIDAD	33.7	67.4	10.11	77.51	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212821	26-05-2025	2.00	UNIDAD	33.7	67.4	10.11	77.51	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212311	21-05-2025	2.00	UNIDAD	32.915	65.83	9.8745	75.7045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		32.5131			899.92	

596.- D.ZINC ACESCO 6.00 MT (20P)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	10.00	UNIDAD	9.74	97.4	14.61	112.01	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133000	30-07-2025	20.00	UNIDAD	10.3665	207.33	31.0995	238.4295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000123642	21-05-2025	10.00	UNIDAD	10.043	100.43	15.0645	115.4945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		10.0498			465.93	

597.- DADO JEM CORTO M-1/2 X 11 MM - 6PTS CJ= 10 UND CTN= 180 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	0.499	4.99	0.7485	5.7385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.499			5.74	

598.- DADO JEM CORTO M-1/2 X 13 MM - 6PTS CJ= 10 UND CTN= 180 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	6.00	UNIDAD	0.635	3.81	0.5715	4.3815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.635			4.38	

599.- DADO JEM CORTO M-1/2 X 14 MM - 6PTS CJ= 10 UND CTN= 180 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	10.00	UNIDAD	0.634	6.34	0.951	7.291	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.634			7.29	

600.- DADO JEM CORTO M-1/2 X 19 MM CROMO VANADIO - 6PTS CJ= 10 UND CTN= 18 0UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	6.00	UNIDAD	0.8983	5.39	0.8085	6.1985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8983			6.2	

601.- DADO STANLEY N°17

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	6.00	UNIDAD	0.8083	4.85	0.7275	5.5775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8083			5.58	

602.- DECORLAC SELLADOR CAT.GL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	4.00	UNIDAD	13.73	54.92	8.238	63.158	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		13.73			63.16	

603.- DECORLAC TRANSP.BRILL.GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	4.00	UNIDAD	17.8975	71.59	10.7385	82.3285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	4.00	UNIDAD	16.1675	64.67	9.7005	74.3705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		17.0325			156.7	

604.- DESARMADOR PLANO JEM 1/4 X 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	12.00	UNIDAD	0.8842	10.61	1.5915	12.2015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	UNIDAD	7.16	7.16	1.074	8.234	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	UNIDAD	6.58	6.58	0.987	7.567	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		4.8747			28	

605.- DESARMADOR 1/8 X 15 ESTRELLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.53	6.36	0.954	7.314	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.53			7.31	

606.- DESARMADOR 5 X 75 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.9008	10.81	1.6215	12.4315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.9008			12.43	

607.- DESARMADOR DE 1/4 X10 AMARILLO ESTRELLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.9008	10.81	1.6215	12.4315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

608.- DESBROZADORA EAGLE N°B520C 2.0 HP - 52 CC KW/1.6 KW - 51.7 CC - 7500RPM - MOTOR MONOCILINDRICO DE 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	1.00	UNIDAD	118.45	118.45	0	118.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		118.45			118.45	

609.- DESMALEZADORA A GASOLINA 52cc

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000043759	03-06-2025	1.00	UNIDAD	93.96	93.96	14.094	108.054	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		93.96			108.05	

610.- DESOXIDANTE LITRO ADEPLAST

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	6.00	UNIDAD	2.5033	15.02	2.253	17.273	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.5033			17.27	

611.- destapador de caucho

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	6.00	UNIDAD	0.6017	3.61	0.5415	4.1515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.6017			4.15	

612.- DESTORN. JEM EST. 04 X 0.188 - 3/16 PTA IMANTADA 0597 #182108 CTN=120UND CJ=24/CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	6.03	6.03	0.9045	6.9345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	UNIDAD	6.09	6.09	0.9135	7.0035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

6961388

613.- DESTORNILLADOR COMANDO ESTRELLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	9	9	1.35	10.35	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		9			10.35	

614.- DESTORNILLADOR DE ESTRELLA 6X100MM WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	5.18	5.18	0.777	5.957	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		5.18			5.96	

615.- DESTORNILLADOR JEN 1/8X5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	UNIDAD	5.05	5.05	0.7575	5.8075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	6.94	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		5.995			13.79	

616.- DESTORNILLADOR JEN 1/8X6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	6.75	6.75	1.0125	7.7625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		6.75			7.76	

617.- DILUYENTE PARA POLIURETANO (PU54) TANQUE X 15 GLS USA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001010062039	25-09-2025	1.00	GALONES	116.35	116.35	17.4525	133.8025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100302946	24-09-2025	1.00	GALONES	116.35	116.35	17.4525	133.8025	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	116.35	267.6
----------------	---	--------	-------

618.- DISC CMD CORTMAD 4 12X40T

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	20.00	UNIDAD	1	20	3	23	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	4.00	UNIDAD	1	4	0.6	4.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1			27.6	

619.- DISC CMD CVELCRO ROJO 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	2.00	UNIDAD	0.835	1.67	0.2505	1.9205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		0.835			1.92	

620.- DISC CMD CVELCRO ROJO 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	2.00	UNIDAD	1.57	3.14	0.471	3.611	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		1.57			3.61	

621.- DISCO CMDO DIAMANTE MARM 4.5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	20.00	UNIDAD	2.011	40.22	6.033	46.253	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	6.00	UNIDAD	2.0783	12.47	1.8705	14.3405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	6.00	UNIDAD	2.0783	12.47	1.8705	14.3405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	10.00	UNIDAD	2.078	20.78	3.117	23.897	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	3.00	UNIDAD	2.0767	6.23	0.9345	7.1645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			45						

622.- DISCO CORTE DE MADERA COMANDO 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	6.00	UNIDAD	1.22	7.32	1.098	8.418	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.22			8.42	

623.- DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PROMO HAROMAK //4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	1.00	UNIDAD	70.58	70.58	10.587	81.167	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		70.58			81.17	

624.- DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PROMO HAROMAK // 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	28.00	UNIDAD	1.0579	29.62	4.443	34.063	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		1.0579			34.06	

625.- DISCO DE CORTE INCO METAL 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000092448	14-01-2025	4.00	UNIDAD	4.51	18.04	2.706	20.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		4.51			20.75	

626.- DISCO DE CORTE NORTON METAL 14

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	10.00	UNIDAD	4.332	43.32	6.498	49.818	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000177349	20-09-2025	3.00	UNIDAD	4.2467	12.74	1.911	14.651	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000176413	10-09-2025	10.00	UNIDAD	4.246	42.46	6.369	48.829	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAPROFER	002002001927851	17-03-2025	10.00	UNIDAD	4.103	41.03	6.1545	47.1845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			33		4.2319			160.48	

627.- DISCO DE CORTE NORTON METAL 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000130844	17-09-2025	50.00	UNIDAD	0.9826	49.13	7.3695	56.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001178281	06-08-2025	4.00	UNIDAD	24.96	99.84	14.976	114.816	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			54		12.9713			171.32	

628.- DISCO DE CORTE NORTON METAL 7 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000130844	17-09-2025	150.00	UNIDAD	1.3217	198.26	29.739	227.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000025583	08-08-2025	25.00	UNIDAD	1.3284	33.21	4.9815	38.1915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001178281	06-08-2025	4.00	UNIDAD	33.36	133.44	20.016	153.456	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169167	02-08-2025	50.00	UNIDAD	1.2882	64.41	9.6615	74.0715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169151	02-08-2025	25.00	UNIDAD	1.3284	33.21	4.9815	38.1915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	25.00	UNIDAD	1.3384	33.46	5.019	38.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			279		6.6609			570.39	

629.- DISCO DE CORTE PARA MADERA DIENTE EVIDIA // 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	1.00	UNIDAD	55.58	55.58	8.337	63.917	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		55.58			63.92	

630.- DISCO DE CORTE PARA MADERA DIENTE EVIDIA 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	18.00	UNIDAD	1.5028	27.05	4.0575	31.1075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.5028			31.11	

631.- DISCO DE LIJA ESTERATO AMARILLA 80

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.3044	15.22	2.283	17.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.3044			17.5	

632.- DISCO DE PULIR INCCO 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099663	01-05-2025	6.00	UNIDAD	0.8067	4.84	0.726	5.566	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8067			5.57	

633.- DISCO DE PULIR INCCO 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001437	14-07-2025	10.00	UNIDAD	1.748	17.48	2.622	20.102	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.748			20.1	

634.- DISCO DE SIERRA 185MM (7-1/4) INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099092	22-04-2025	1.00	UNIDAD	7.75	7.75	1.1625	8.9125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		7.75			8.91	

635.- DISCO DIAMANT 4-1/2 SEGMENTADO WDC1K02 WADFOW (50XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000041558	25-03-2025	1.00	UNIDAD	29.62	29.62	4.443	34.063	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	29.62	34.06
----------------	---	-------	-------

636.- DISCO DIAMANT 7 SEGMENTADO WDC1K04 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000041558	25-03-2025	6.00	UNIDAD	3.53	21.18	3.177	24.357	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.53	24.36
----------------	---	------	-------

637.- DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7 PROFESIONAL WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	10.00	UNIDAD	3.123	31.23	4.6845	35.9145	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	3.123	35.91
----------------	----	-------	-------

638.- DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PROFESIONAL 4 1/2 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	10.00	UNIDAD	1.127	11.27	1.6905	12.9605	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	1.127	12.96
----------------	----	-------	-------

639.- DISCO DIAMANTADO SHINE EN SECO DE 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	3.1217	18.73	2.8095	21.5395	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.1217	21.54
----------------	---	--------	-------

640.- DISCO DIAMANTADO SHINE EN SECO DE 4 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	10.00	UNIDAD	3.33	33.3	4.995	38.295	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10
----------------	----

338 388
641.- DISCO DIAMANTADO TURBO 4 1/2 (115MM) CORTE SECO O HÚMEDO BETA TOOLS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	6.00	UNIDAD	3.0833	18.5	2.775	21.275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	10.00	UNIDAD	1.315	13.15	1.9725	15.1225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		2.1992			36.4	

642.- DISCO DIAMANTE CORTE ULTRA FINO PROFESIONAL 4 1/2 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	10.00	UNIDAD	2.837	28.37	4.2555	32.6255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.837			32.63	

643.- DISCO DIAMANTE CORTE ULTRA FINO PROFESIONAL 7 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131467	16-07-2025	10.00	UNIDAD	2.078	20.78	3.117	23.897	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.078			23.9	

644.- DISCO FLAP 4-1/2 GRANO #80 PHENIX (10XCJ)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001437	14-07-2025	10.00	UNIDAD	0.626	6.26	0.939	7.199	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.626			7.2	

645.- DISCO FLAP INCO 4 1/2 40MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	12.00	UNIDAD	0.5808	6.97	1.0455	8.0155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

646.- DISCO FLAP INCO 4 1/2 60MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	12.00	UNIDAD	0.5692	6.83	1.0245	7.8545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001945	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.6325	12.65	1.8975	14.5475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001437	14-07-2025	10.00	UNIDAD	2.623	26.23	3.9345	30.1645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	6.00	UNIDAD	2.36	14.16	2.124	16.284	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		1.5462			68.84	

647.- DISCO FLAP INCO 4 1/2 80MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001945	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.7075	14.15	2.1225	16.2725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	10.00	UNIDAD	0.63	6.3	0.945	7.245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.6688			23.52	

648.- DISCO FLAP INCO 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	10.00	UNIDAD	0.564	5.64	0.846	6.486	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.564			6.49	

649.- DISCO MULTI-MATERIAL EAGLE 4-1/2 X 7/8 13300RPM (115X22.23MM) CARBURO DE TUNGSTENO MADERA C/CLAV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	2.7067	16.24	2.436	18.676	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.7067			18.68	

650.- DISCO MULTI-MATERIAL EAGLE 4-1/2 X 7/8 13300RPM (115X22.23MM) CARBURO DE TUNGSTENO MADERA C/CLAVO -PLASTICO-YESO-FIBRA VIDRIO CJ=10UND C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	2.00	UNIDAD	2.74	5.48	0.822	6.302	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.74			6.3	

651.- DISCO SIERRA TCT 60T 10 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099092	22-04-2025	6.00	UNIDAD	9.835	59.01	8.8515	67.8615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.835			67.86	

652.- DUCHA BOCCHERINI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	6.00	UNIDAD	10.62	63.72	9.558	73.278	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	3.00	UNIDAD	10.62	31.86	4.779	36.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	3.00	UNIDAD	10.62	31.86	4.779	36.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	6.00	UNIDAD	9.71	58.26	8.739	66.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	6.00	UNIDAD	9.71	58.26	8.739	66.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000228228	08-09-2025	6.00	UNIDAD	9.71	58.26	8.739	66.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	9.71	29.13	4.3695	33.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	9.71	29.13	4.3695	33.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	9.71	29.13	4.3695	33.4995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	10.62	31.86	4.779	36.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	10.62	31.86	4.779	36.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA MENDOSA FERNANDEZ	001101000052059	27-05-2025	8.00	UNIDAD	11.0438	88.35	13.2525	101.6025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA MENDOSA FERNANDEZ	001101000052059	27-05-2025	8.00	UNIDAD	11.0438	88.35	13.2525	101.6025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA MENDOSA FERNANDEZ	001101000052059	27-05-2025	8.00	UNIDAD	11.0438	88.35	13.2525	101.6025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			69						

40.339882614

653.- DUCHA ELEC/DK BLAN A01 C/M 110V CJ/28 TL A01

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000337608	07-04-2025	10.00	UNIDAD	8.69	86.9	13.035	99.935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		8.69			99.94	

654.- DUCHA ELÉCTRICA 5400W 110V-60HZ MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	3.00	UNIDAD	11.0567	33.17	4.9755	38.1455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		11.0567			38.15	

655.- DUCHA FIORI CUADRADA 8 - 200MM C/BRAZO 1/2 X 40 CM HS-3406BDL CTN=5UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	3.00	UNIDAD	8.3967	25.19	3.7785	28.9685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		8.3967			28.97	

656.- DUCHA FUSION SALON DE BELLEZA 120 V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	3.00	UNIDAD	13.61	40.83	6.1245	46.9545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		13.61			46.95	

657.- DUCHA GRIFO ELECTRICO PARA PLATOS YETKA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
YETKA DEL ECUADOR CIA LTDA	001101000004839	18-03-2025	6.00	UNIDAD	26.1277	156.7664	23.515	180.2814	GENERAL - GENERAL - GENERAL
YETKA DEL ECUADOR CIA LTDA	001101000028129	06-03-2025	6.00	UNIDAD	24.8217	148.93	22.3395	171.2695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

25.4747351.55

658.- DUCHA LORENZETTI MAXI DUCHA CON MANGUERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001941949	11-04-2025	24.00	UNIDAD	12.6133	302.72	45.408	348.128	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001911065	07-02-2025	8.00	UNIDAD	12.4713	99.77	14.9655	114.7355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	16.00	UNIDAD	12.4719	199.55	29.9325	229.4825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		12.5188			692.35	

659.- DUCHA PARA 220 BOCCHERINI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	6.00	UNIDAD	9.71	58.26	8.739	66.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.71			67	

660.- DUCHA ZENT AZUL 110 V E

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	8.00	UNIDAD	12.31	98.48	14.772	113.252	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		12.31			113.25	

661.- DURA TECHO DE 500MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145679	24-11-2025	6.00	UNIDAD	18.815	112.89	16.9335	129.8235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		18.815			129.82	

662.- DW AMOLAD 412 1200W DWE4212

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	74.71	74.71	11.2065	85.9165	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000019376	08-05-2025	1.00	UNIDAD	71.22	71.22	10.683	81.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	1.00	UNIDAD	71.22	71.22	10.683	81.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122444	24-04-2025	1.00	UNIDAD	71.22	71.22	10.683	81.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	1.00	UNIDAD	71.22	71.22	10.683	81.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117678	07-03-2025	3.00	UNIDAD	71.2233	213.67	32.0505	245.7205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	1.00	UNIDAD	71.22	71.22	10.683	81.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		71.719			741.14	

663.- DW AMOLAD.412 DWE4120-B3 900W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	1.00	UNIDAD	60.63	60.63	9.0945	69.7245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	1.00	UNIDAD	60.63	60.63	9.0945	69.7245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		60.63			139.44	

664.- DW AMOLAD.9 DWE4559 6500RPM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	1.00	UNIDAD	118.94	118.94	17.841	136.781	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		118.94			136.78	

665.- DW SIER.CIRC7 14 DW560DW5615

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	91.8	91.8	13.77	105.57	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		91.8			105.57	

666.- DW TALADR.PERC.12 DW024 650W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	54.63	54.63	8.1945	62.8245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	1	54.63	62.82
----------------	---	-------	-------

667.- DW TALADR.PERC.12 DW508S 700W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	87.75	87.75	13.1625	100.9125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	---------	----------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	1	87.75	100.91
----------------	---	-------	--------

668.- EDESA INOD CAMP CLV BLNLLVE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	1.00	UNIDAD	45.52	45.52	6.828	52.348	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018230	28-02-2025	2.00	UNIDAD	45.53	91.06	13.659	104.719	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116804	25-02-2025	2.00	UNIDAD	45.52	91.04	13.656	104.696	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116629	22-02-2025	1.00	UNIDAD	45.52	45.52	6.828	52.348	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116433	20-02-2025	1.00	UNIDAD	45.52	45.52	6.828	52.348	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	3.00	UNIDAD	45.5233	136.57	20.4855	157.0555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	---------	--------	---------	----------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	10	45.5222	523.53
----------------	----	---------	--------

669.- EF100W EVA FOCO 100W 85265V 6500K 20UC EVA FOCO 100W 85265V 6500K 20UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	6.00	UNIDAD	8.0217	48.13	7.2195	55.3495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	6	8.0217	55.35
----------------	---	--------	-------

670.- EF60W EVA FOCO 60W 85265V 6500K 30UC EVA FOCO 60W 85265V 6500K 30UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	3.00	UNIDAD	2.3933	7.18	1.077	8.257	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	-------	-------	-----------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	6.00	UNIDAD	2.5767	15.46	2.319	17.779	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		2.485			26.04	

671.- EF80W EVA FOCO 80W 85265V 6500K 20UC EVA FOCO 80W 85265V 6500K 20UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	3.00	UNIDAD	5.85	17.55	2.6325	20.1825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	3.00	UNIDAD	7.45	22.35	3.3525	25.7025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	6.00	UNIDAD	6.3	37.8	5.67	43.47	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		6.5333			89.35	

672.- ELECTRODO AGA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136271	26-08-2025	1.00	KILOS	94.53	94.53	14.1795	108.7095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	1.00	KILOS	95.32	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129627	27-06-2025	1.00	KILOS	95.32	95.32	14.298	109.618	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000024899	15-04-2025	20.00	KILOS	5.5692	111.384	16.7076	128.0916	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	20.00	KILOS	5.2905	105.81	15.8715	121.6815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000325046	13-01-2025	40.00	KILOS	5.082	203.28	30.492	233.772	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			83		50.1853			811.49	

673.- ELECTRODO SOLDEX

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001209171	29-10-2025	2.00	KILOS	60.37	120.74	18.111	138.851	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001155125	04-06-2025	2.00	KILOS	61.61	123.22	18.483	141.703	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		60.99			280.55	

674.- EMPASTE SIKA EXTERIOR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145961	25-11-2025	6.00	UNIDAD	14.35	86.1	4.305	90.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127269	05-06-2025	5.00	UNIDAD	14.286	71.43	3.5715	75.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126829	03-06-2025	6.00	UNIDAD	14.285	85.71	4.2855	89.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126456	30-05-2025	5.00	UNIDAD	14.286	71.43	3.5715	75.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	3.00	UNIDAD	14.7267	44.18	2.209	46.389	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		14.3867			376.8	

675.- EMPASTE SIKA INTERIOR EL MAESTRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173905	29-10-2025	72.00	UNIDAD	9.0517	651.72	32.586	684.306	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000124899	12-06-2025	40.00	UNIDAD	8.7143	348.57	17.4285	365.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000124804	11-06-2025	40.00	UNIDAD	8.7143	348.57	17.4285	365.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165309	17-05-2025	1.00	UNIDAD	8.75	8.75	0.4375	9.1875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000119116	21-02-2025	81.00	UNIDAD	8.7143	705.86	35.293	741.153	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			234		8.7889			2166.65	

676.- ENCHUFE CAUCHO NAPOLI 2 PTAS 15A - 125 V NEGRO PBP316 CTN=300UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	30.00	UNIDAD	0.341	10.23	1.5345	11.7645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	30.00	UNIDAD	0.3483	10.45	1.5675	12.0175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	20.00	UNIDAD	0.2965	5.93	0.8895	6.8195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	20.00	UNIDAD	0.3485	6.97	1.0455	8.0155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	20.00	UNIDAD	0.332	6.64	0.996	7.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			120						

0.338816.26

677.- ENCHUFE T/PERUANO CP. NEGRO (10A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	50.00	UNIDAD	0.1226	6.13	0.9195	7.0495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	50.00	UNIDAD	0.1226	6.13	0.9195	7.0495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	24.00	UNIDAD	0.1225	2.94	0.441	3.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	24.00	UNIDAD	0.1225	2.94	0.441	3.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	20.00	UNIDAD	0.136	2.72	0.408	3.128	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117983	11-03-2025	10.00	UNIDAD	0.205	2.05	0.3075	2.3575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			178		0.1385			26.35	

678.- ENCHUFE VINYL COOPER 4862

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178786	07-08-2025	20.00	UNIDAD	1.4845	29.69	4.4535	34.1435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001155125	04-06-2025	10.00	UNIDAD	1.495	14.95	2.2425	17.1925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	30.00	UNIDAD	1.3607	40.82	6.123	46.943	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	12.00	UNIDAD	1.3458	16.15	2.4225	18.5725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		1.4215			116.84	

679.- ENCHUFLE BLINDADO 2 PATAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	30.00	UNIDAD	0.3443	10.33	1.5495	11.8795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	12.00	UNIDAD	0.3542	4.25	0.6375	4.8875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	20.00	UNIDAD	1.5145	30.29	4.5435	34.8335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			62		0.7377			51.6	

680.- ENCHUFLE BLINDADO 3 PATAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	20.00	UNIDAD	0.393	7.86	1.179	9.039	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	10.00	UNIDAD	0.382	3.82	0.573	4.393	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.3875			13.43	

681.- ENCHUFLE DE CAUCHO REDONDO SIN ABRAZADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	10.00	UNIDAD	0.261	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	20.00	UNIDAD	0.2055	4.11	0.6165	4.7265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.2333			7.73	

682.- ENCHUFLE TIPO EAGLE AMARILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	12.00	UNIDAD	0.3442	4.13	0.6195	4.7495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.3442			4.75	

683.- ENPAQUE DE CAUCHO DE SIFON ACORDEON DE 1 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.5567			21.48	

684.- EPEM TOMA UNIV 3 SALD SOBR BLN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	6.00	UNIDAD	1.0867	6.52	0.978	7.498	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	1.0867	7.5
----------------	---	--------	-----

685.- ESCALERA ARTICULADA ALUMINIO MULTIUSO GATO 3.54 MTS CAP. 150KG 12 PELDAÑOS RECTA C/2 PLATAFORMAS (7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	UNIDAD	86.61	86.61	12.9915	99.6015	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	86.61	99.6
----------------	---	-------	------

686.- ESCALERA PATA DE GALLO DE 4 PISOS 1.25M WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004505	06-11-2025	1.00	UNIDAD	34.52	34.52	5.178	39.698	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	34.52	39.7
----------------	---	-------	------

687.- ESCALERA PATA DE GALLO DE 6 PISOS 1.75M WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004505	06-11-2025	1.00	UNIDAD	48.14	48.14	7.221	55.361	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	48.14	55.36
----------------	---	-------	-------

688.- ESCOBA PLASTICA TR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000013235	12-11-2025	12.00	UNIDAD	1.0433	12.52	1.878	14.398	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000061450	30-05-2025	12.00	UNIDAD	0.9567	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	1	27.6
----------------	----	---	------

689.- ESCUADRA JEM METALICA 16 - 400 MM CTN=60UND CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	6.00	UNIDAD	1.0883	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	1.0883	7.51
----------------	---	--------	------

690.- ESCUADRA TIPO L 16 X24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	1.00	UNIDAD	2.4	2.4	0.36	2.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	1.00	UNIDAD	2.4	2.4	0.36	2.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.4			5.52	

691.- ESMALTE ADHEPLAST 1/4 LITRO COLOR BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	3.1083	18.65	2.7975	21.4475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.8017	4.81	0.7215	5.5315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	6.00	UNIDAD	0.7933	4.76	0.714	5.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.5678			32.45	

692.- ESMALTE ADHEPLAST 1/4 LITRO COLOR AMARILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.8	4.8	0.72	5.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	0.8	4.8	0.72	5.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.8			11.04	

693.- ESMALTE ADHEPLAST 1/4 LITRO COLOR AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.7167	4.3	0.645	4.945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.7167			4.95	

694.- ESMALTE ADHEPLAST 1/4 LITRO COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.71	4.26	0.639	4.899	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	12.00	UNIDAD	0.7133	8.56	1.284	9.844	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		0.7117			14.74	

695.- ESMALTE ADHEPLAST GALON COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	4.00	UNIDAD	8.6275	34.51	5.1765	39.6865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		8.6275			39.69	

696.- ESMALTE ADHEPLAST LITRO COLOR BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	LITROS	3.115	18.69	2.8035	21.4935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	4.00	LITROS	10.4875	41.95	6.2925	48.2425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	6.00	LITROS	3.115	18.69	2.8035	21.4935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	6.00	LITROS	3.115	18.69	2.8035	21.4935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		4.9581			112.71	

697.- ESMALTE ADHEPLAST LITRO COLOR NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	6.00	LITROS	2.7133	16.28	2.442	18.722	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.7133			18.72	

698.- ESMLT.DURACOLOR GRIS ARE.120

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	0.73	4.38	0.657	5.037	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			6		0.73			5.04	
----------------	--	--	---	--	------	--	--	------	--

699.- ESMLT.DURACOLOR ORO 120

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	6.00	UNIDAD	0.9117	5.47	0.8205	6.2905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	--------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.9033	5.42	0.813	6.233	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			12		0.9075			12.52	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

700.- ESMLT.DURACOLOR ROJO 120

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	0.8	4.8	0.72	5.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-----	-----	------	------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	6.00	UNIDAD	0.8017	4.81	0.7215	5.5315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			12		0.8008			11.05	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

701.- ESPACIADOR PARA NIVELACION ECO 1.0MM (FUNX100UND) IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000180858	11-11-2025	5.00	UNIDAD	2.356	11.78	1.767	13.547	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	3.00	UNIDAD	2.4867	7.46	1.119	8.579	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			8		2.4213			22.13	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	-------	--

702.- ESPACIADOR PARA NIVELACION ECO 1.5MM (FUNX100UND) IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000180858	11-11-2025	5.00	UNIDAD	2.388	11.94	1.791	13.731	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000176412	10-09-2025	10.00	UNIDAD	2.388	23.88	3.582	27.462	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	3.00	UNIDAD	2.4867	7.46	1.119	8.579	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	18	2.4209	49.77
----------------	----	--------	-------

703.- ESPACIADOR PARA NIVELACION PREMIUM 1.0MM (FUNX100UND) IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	3.00	UNIDAD	2.8567	8.57	1.2855	9.8555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	2.8567	9.86						

704.- ESPATULA COMANDO 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	8.48	8.48	1.272	9.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	UNIDAD	8.39	8.39	1.2585	9.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	UNIDAD	8.39	8.39	1.2585	9.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	8.42	29.05						

705.- ESPATULA COMANDO 2.5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	UNIDAD	7.09	7.09	1.0635	8.1535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	UNIDAD	8.68	8.68	1.302	9.982	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	7.885	18.13						

706.- ESPATULA INCO 3P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	9.81	9.81	1.4715	11.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	UNIDAD	9.41	9.41	1.4115	10.8215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	9.61	22.1						

707.- ESPATULA JEM 5.000 - 5 X 0.75 MM M/PLASTICO CTN=120UND CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	12.00	UNIDAD	0.8942	10.73	1.6095	12.3395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.8942			12.34	

708.- ESPATULAS 4 P JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	10.12	10.12	1.518	11.638	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	CAJAS	10.02	10.02	1.503	11.523	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		10.07			23.16	

709.- ESPESANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	1.00	KILOS	53.79	53.79	8.0685	61.8585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		53.79			61.86	

710.- ESPONJA DE INLUCIR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000115212	24-02-2025	60.00	UNIDAD	0.289	17.34	2.601	19.941	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000113701	07-02-2025	80.00	UNIDAD	0.2888	23.1	3.465	26.565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			140		0.2889			46.51	

711.- ESPUMA DE POLIURETAN 975ML CMD

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	3.00	UNIDAD	2.8967	8.69	1.3035	9.9935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	12.00	UNIDAD	2.8958	34.75	5.2125	39.9625	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	6.00	UNIDAD	2.895	17.37	2.6055	19.9755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	21	2.8958	69.93
----------------	----	--------	-------

712.- ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO ABRO 750ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	12.00	UNIDAD	2.7742	33.29	4.9935	38.2835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	12.00	UNIDAD	2.6	31.2	4.68	35.88	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	2.6871	74.16
----------------	----	--------	-------

713.- ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO COMANDO 300ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	1.4167	8.5	1.275	9.775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.4167	8.5	1.275	9.775	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	1.4167	19.56
----------------	----	--------	-------

714.- ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO COMANDO 500ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	6.00	UNIDAD	2.0983	12.59	1.8885	14.4785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	12.00	UNIDAD	1.9742	23.69	3.5535	27.2435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	6.00	UNIDAD	1.9733	11.84	1.776	13.616	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.9733	11.84	1.776	13.616	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	30	2.0048	68.96
----------------	----	--------	-------

715.- ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO COMANDO 750ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	12.00	UNIDAD	2.8017	33.62	5.043	38.663	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	2.8017	38.66
----------------	----	--------	-------

716.- ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO X 500ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MORGROUP CIA LTDA	001901000023922	03-02-2025	2.00	UNIDAD	5.15	10.3	1.545	11.845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	5.15	11.85						

717.- ESTAÑO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001209171	29-10-2025	1.00	METROS	21.27	21.27	3.1905	24.4605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	3.00	METROS	4.3433	13.03	1.9545	14.9845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121670	15-04-2025	1.00	METROS	5.61	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121691	15-04-2025	1.00	METROS	5.56	5.56	0.834	6.394	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	9.1958	52.28						

718.- ESTILETE 18MM CON 3-REP. REF. (570312)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7392	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	10.00	UNIDAD	0.339	3.39	0.5085	3.8985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	0.5133	3.08	0.462	3.542	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.035	6.21	0.9315	7.1415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	12.00	UNIDAD	0.6283	7.54	1.131	8.671	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	46	0.651	33.45						

719.- ESTILETE CUTER GRANDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	2	12	1.8	13.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2			13.8	

720.- ESTILETE JEM C/REPUESTO 18 MM 1Y2REP NEGRO/AMAR DUKE (JEM)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000336429	27-11-2025	6.00	UNIDAD	1.105	6.63	0.9945	7.6245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	10.00	UNIDAD	0.339	3.39	0.5085	3.8985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137904	09-09-2025	12.00	UNIDAD	1.035	12.42	1.863	14.283	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	0.2083	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000327295	27-01-2025	12.00	UNIDAD	0.6142	7.37	1.1055	8.4755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			46		0.6603			35.72	

721.- ESTILETE PROFESIONAL 18MM (HA 570306 NARANJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	10.00	UNIDAD	0.739	7.39	1.1085	8.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.739			8.5	

722.- ESTILETE PUNTA METAL 18X100MM WADFOW.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137904	09-09-2025	12.00	UNIDAD	0.7392	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.7392			10.2	

723.- ET SIERRA CIRCULAR 7 1/4 1600W 5000RPM ULCSW1853

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	1.00	UNIDAD	52.04	52.04	7.806	59.846	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1						

724.- ET TALADRO IMP 1/2 2000RPM 60NM 20V C/2B BLULCIDL72003/ULCIDL20668

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	1.00	UNIDAD	77	77	11.55	88.55	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		77			88.55	

725.- EXCABADORA HERRAGRO 5408 GRANDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138633	16-09-2025	4.00	UNIDAD	13.605	54.42	8.163	62.583	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	4.00	UNIDAD	13.2	52.8	7.92	60.72	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	2.00	UNIDAD	13.555	27.11	4.0665	31.1765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		13.4533			154.48	

726.- EXCABADORA HERRAGRO 5409 PEQUEÑA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	2.00	UNIDAD	14.445	28.89	4.3335	33.2235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	2.00	UNIDAD	11.905	23.81	3.5715	27.3815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	2.00	UNIDAD	11.51	23.02	3.453	26.473	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	3.00	UNIDAD	11.51	34.53	5.1795	39.7095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	1.00	UNIDAD	11.07	11.07	1.6605	12.7305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		12.088			139.51	

727.- EXCAVADORA HERRAGRO 5409 PEQ.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	2.00	UNIDAD	11.295	22.59	3.3885	25.9785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

728.- EXHIBIDOR TERMOFORMADO ELECTROCABLES

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004507	06-11-2025	4.00	UNIDAD	0.01	0.04	0.006	0.046	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		0.005			0.05	

729.- EXTENSION BANANA AMARILLO 10MT (DK)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	6.00	UNIDAD	4.86	29.16	4.374	33.534	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	6.00	UNIDAD	4.86	29.16	4.374	33.534	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000325046	13-01-2025	6.00	UNIDAD	4.7467	28.48	4.272	32.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		4.8222			99.81	

730.- EXTENSION BANANA AMARILLO 3MT (DK)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	6.00	UNIDAD	2.4683	14.81	2.2215	17.0315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	6.00	UNIDAD	2.4683	14.81	2.2215	17.0315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	2.4683	14.81	2.2215	17.0315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		2.4683			51.09	

731.- EXTENSION BANANA AMARILLO 5MT (DK)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	6.00	UNIDAD	3.54	21.24	3.186	24.426	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	6.00	UNIDAD	3.54	21.24	3.186	24.426	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	3.54	21.24	3.186	24.426	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	18	3.54	73.29
----------------	----	------	-------

732.- EXTENSION BLANCA 3 MTS TRES TOMAS BP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	1.055	6.33	0.9495	7.2795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	6.00	UNIDAD	1.03	6.18	0.927	7.107	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000327295	27-01-2025	6.00	UNIDAD	1.03	6.18	0.927	7.107	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	18	1.0383	21.5						

733.- EXTENSION BP DE 5M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	6.00	METROS	1.3733	8.24	1.236	9.476	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000327295	27-01-2025	6.00	METROS	1.3733	8.24	1.236	9.476	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	12	1.3733	18.96						

734.- EXTENSION ELECT. NAPOLI AMARILLA 3 SERV. 3 X 16 AWG 15 MTS 125V - 13A (100 CCA) ENCHUFE ILUMINADO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	2.00	UNIDAD	6.69	13.38	2.007	15.387	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	6.69	15.39						

735.- EXTENSION ELECT. NAPOLI BLANCA 3 SERV. 2 X 16 AWG 5 MTS 125V - 13A (100 CCA)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000365735	09-09-2025	24.00	UNIDAD	1.2667	30.4	4.56	34.96	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	10.00	UNIDAD	1.267	12.67	1.9005	14.5705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	34	1.2668	49.53						

736.- EXTENSION PARA RODILLO JEM METALICO 1.2M-2.4M CTN=24UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	3.00	UNIDAD	2.1767	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.1767			7.51	

737.- FELPA JEM ANTIGOTA 9 X 3/8 PARA RODILLO USO ESPECIAL SUPERFICIE LISAS FIBRA ACRILICA OFAG38 CTN=10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	20.00	UNIDAD	0.585	11.7	1.755	13.455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.585			13.46	

738.- FLEXOMETRO 8 METROS INDUSTRIAL / INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	001015000026872	06-08-2025	24.00	UNIDAD	2.1363	51.27	7.6905	58.9605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		2.1363			58.96	

739.- FLEXOMETRO DE CAUCHO KYOTO 5MT X 19 MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	1.00	UNIDAD	593.82	593.82	89.073	682.893	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		593.82			682.89	

740.- FLEXOMETRO INCO 5M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.4183	17.02	2.553	19.573	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	001015000024058	16-04-2025	36.00	UNIDAD	1.3836	49.81	7.4715	57.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	12.00	UNIDAD	1.9667	23.6	3.54	27.14	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60						

741.- FLEXOMETRO KYOTO 5M ORIGINAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	120.00	UNIDAD	2.9223	350.67	52.6005	403.2705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			120		2.9223			403.27	

742.- FLEXOMETRO KYOTO ORIGINAL 3M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	12.00	UNIDAD	2.2492	26.99	4.0485	31.0385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.2492			31.04	

743.- FLEXOMETRO MAVIJU DE 5 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	12.00	UNIDAD	2.5233	30.28	4.542	34.822	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.5233			34.82	

744.- FLOTADOR 1/2 BRONCE + BOLA 4 - (F06024) FLUIDI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	3.00	UNIDAD	3.9033	11.71	1.7565	13.4665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.9033			13.47	

745.- FLOTADOR 3/4 BRONCE + BOLA 5 FLUIDI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	3.00	UNIDAD	4.88	14.64	2.196	16.836	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.88			16.84	

746.- FOCO LED MINIGLOBO G45 05W E27 6500K 400LM 100-240V 15000H 200° CRI 80 Ø45X80MM CAJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	10.00	UNIDAD	1.092	10.92	1.638	12.558	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	10.00	UNIDAD	1.092	10.92	1.638	12.558	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.092			25.12	

747.- FOCO PARLANTE RGB 30W BLUETOOTH/APP 30U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	3.00	UNIDAD	6.5233	19.57	2.9355	22.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.5233			22.51	

748.- FOCO UFO LED 15W 100-240V 6500K E27 Ø150x95MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	10.00	UNIDAD	2.951	29.51	4.4265	33.9365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	30.00	UNIDAD	0.5787	17.36	2.604	19.964	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	10.00	UNIDAD	2.724	27.24	4.086	31.326	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		2.0846			85.23	

749.- FOCO VELA MAVIJU 5W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	10.00	UNIDAD	0.819	8.19	1.2285	9.4185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.819			9.42	

750.- FOCO VICTORIA LED 20W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065589	29-09-2025	100.00	UNIDAD	0.8928	89.28	13.392	102.672	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	100.00	UNIDAD	0.936	93.6	14.04	107.64	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	50.00	UNIDAD	1.008	50.4	7.56	57.96	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		0.9456			268.27	

751.- FOCO VICTORIA LED 30W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065589	29-09-2025	50.00	UNIDAD	1.3082	65.41	9.8115	75.2215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061910	07-08-2025	50.00	UNIDAD	1.3082	65.41	9.8115	75.2215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		1.3082			150.44	

752.- FOCO VICTORIA LED 40W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065589	29-09-2025	30.00	UNIDAD	1.7297	51.89	7.7835	59.6735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061910	07-08-2025	30.00	UNIDAD	1.7297	51.89	7.7835	59.6735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	30.00	UNIDAD	1.8137	54.41	8.1615	62.5715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	30.00	UNIDAD	2.3497	70.49	10.5735	81.0635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			120		1.9057			262.97	

753.- FOCO VICTORIA LED 50W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065589	29-09-2025	60.00	UNIDAD	1.984	119.04	17.856	136.896	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	30.00	UNIDAD	2.08	62.4	9.36	71.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	30.00	UNIDAD	2.24	67.2	10.08	77.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054300	19-03-2025	30.00	UNIDAD	2.234	67.02	10.053	77.073	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		2.1345			363.01	

754.- FREGADERO 100X50 1P/1E DERECHO AI430 SOB C/D TRAMONTINA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165784	28-05-2025	1.00	UNIDAD	33.96	33.96	5.094	39.054	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	1.00	UNIDAD	35.46	35.46	5.319	40.779	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		34.71			79.83	

755.- FREGADERO 201 PAOLO 75 X 40 CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001191442	10-09-2025	8.00	UNIDAD	9.605	76.84	11.526	88.366	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		9.605			88.37	

756.- FREGADERO 304 PAOLO 120 X 50 CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	2.00	UNIDAD	39.71	79.42	11.913	91.333	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		39.71			91.33	

757.- FREGADERO 80X50 1P/1E DERECHO AI430 SOB C/D TRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165784	28-05-2025	1.00	UNIDAD	30.09	30.09	4.5135	34.6035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		30.09			34.6	

758.- FREGADERO FIORI ACERO/INOX. 1 POZO SOBREP. 075 X 040 X 14.5 CM WLS7540-A 201SS 0.4MM CH PQT=3UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178281	06-08-2025	3.00	UNIDAD	10.6667	32	4.8	36.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	6.00	UNIDAD	9.135	54.81	8.2215	63.0315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9						

759.- FREGADERO FIORI ACERO/INOX. 2 POZOS SOBREP. 120 X 050 X 021 CM C/ESC. CONWDA12050-H 201SS 0.6MM CH C/REJILLA PQT=3UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	1.00	UNIDAD	39.86	39.86	5.979	45.839	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		39.86			45.84	

760.- FREGADERO FIORI ACERO/INOX. de 50x40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000861	09-08-2025	3.00	UNIDAD	8.6533	25.96	3.894	29.854	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		8.6533			29.85	

761.- FREGADERO MODERNO 1 POZO + ESCURR 100x50CM C/KIT + GRIFO LS10050

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000005251	23-01-2025	2.00	UNIDAD	59.68	119.36	17.904	137.264	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		59.68			137.26	

762.- FREGADERO MODERNO 2 POZOS + ESCURR 120x50CM C/KIT + GRIFO LD12050

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	1.00	UNIDAD	77.88	77.88	11.682	89.562	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		77.88			89.56	

763.- FREGADERO PAOLO 100 X 50 CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001191442	10-09-2025	1.00	UNIDAD	15.97	15.97	2.3955	18.3655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		15.97			18.37	

764.- FREGADERO PAOLO 80 X 50 CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001191442	10-09-2025	1.00	UNIDAD	14.97	14.97	2.2455	17.2155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		14.97			17.22	

765.- FSL100W SOLAR FOCO LED 100W 50UC SOLAR FOCO LED 100W 50UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	6.00	UNIDAD	6.3317	37.99	5.6985	43.6885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		6.3317			43.69	

766.- FSL50W SOLAR FOCO LED 50W 50UC SOLAR FOCO LED 50W 50UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059125	18-06-2025	6.00	UNIDAD	4.7517	28.51	4.2765	32.7865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.7517			32.79	

767.- FV LLAVE CAMPANOLA P DUCHA E479 71 CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142927	28-10-2025	6.00	UNIDAD	13.6267	81.76	12.264	94.024	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	2.00	UNIDAD	35.255	70.51	10.5765	81.0865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		24.4408			175.11	

768.- FV ANILLO DCERA AC.1 PEGSAN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.905	11.43	1.7145	13.1445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.905	11.43	1.7145	13.1445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	6.00	UNIDAD	1.8867	11.32	1.698	13.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	3.00	UNIDAD	1.87	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	6.00	UNIDAD	1.85	11.1	1.665	12.765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			27		1.8833			58.52	

769.- FV HERRAJE CBOT E102.17 CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	2.00	UNIDAD	12.565	25.13	3.7695	28.8995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		12.565			28.9	

770.- FV HERRAJE MILENIUM E102.10BL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145105	18-11-2025	6.00	UNIDAD	6.8033	40.82	6.123	46.943	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	6.00	UNIDAD	6.8033	40.82	6.123	46.943	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139937	30-09-2025	6.00	UNIDAD	6.8033	40.82	6.123	46.943	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	6.00	UNIDAD	6.7367	40.42	6.063	46.483	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	6.00	UNIDAD	7.0117	42.07	6.3105	48.3805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	6.8117	40.87	6.1305	47.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118743	18-03-2025	10.00	UNIDAD	6.807	68.07	10.2105	78.2805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			46		6.8253			360.96	

771.- FV INOD.MILAN.BLANC CLAV ROMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000349846	02-07-2025	1.00	UNIDAD	44.67	44.67	6.7005	51.3705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167037	21-06-2025	2.00	UNIDAD	45.03	90.06	13.509	103.569	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000024770	21-03-2025	4.00	UNIDAD	55.33	221.32	33.198	254.518	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161751	08-03-2025	4.00	UNIDAD	45.5	182	27.3	209.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161545	28-02-2025	4.00	UNIDAD	45.5	182	27.3	209.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018230	28-02-2025	2.00	UNIDAD	44.23	88.46	13.269	101.729	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116804	25-02-2025	2.00	UNIDAD	44.225	88.45	13.2675	101.7175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	2.00	UNIDAD	9.475	18.95	2.8425	21.7925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			21		41.745			1053.3	

772.- FV JANG.INODORO.E266.03DHCM 16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125971	27-05-2025	6.00	UNIDAD	9.7333	58.4	8.76	67.16	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.7333			67.16	

773.- FV JANG.LAVAVO.E262.05DH CM 16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125971	27-05-2025	6.00	UNIDAD	9.7333	58.4	8.76	67.16	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.7333			67.16	

774.- FV JANGULAR.LAVAVO .E262.05DH CM 16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	3.00	UNIDAD	6.3733	19.12	2.868	21.988	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.3733			21.99	

775.- FV LLAVE LAVABO PLAST PROMOCIO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018230	28-02-2025	2.00	UNIDAD	0.02	0.04	0.006	0.046	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116804	25-02-2025	2.00	UNIDAD	0.01	0.02	0.003	0.023	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4						

776.- FV LLAVE PARA LAVABO FIORI LEVER CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	10.00	UNIDAD	3.908	39.08	5.862	44.942	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		3.908			44.94	

777.- FV LLAVE PICO ALTO DE MESA FIORI LEVER CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	2.00	UNIDAD	26.685	53.37	8.0055	61.3755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		26.685			61.38	

778.- FV LLCAMPANOLA.CAPRI E47971 CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	6.00	UNIDAD	13.5217	81.13	12.1695	93.2995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	4.00	UNIDAD	13.5075	54.03	8.1045	62.1345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	3.00	UNIDAD	34.6867	104.06	15.609	119.669	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	6.00	UNIDAD	13.45	80.7	12.105	92.805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000017303	11-01-2025	6.00	UNIDAD	13.58	81.48	12.222	93.702	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	6.00	UNIDAD	13.5767	81.46	12.219	93.679	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			31		17.0538			555.29	

779.- FV LLLAV.CAPRI RA C223071CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143003	28-10-2025	6.00	UNIDAD	5.615	33.69	5.0535	38.7435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125183	19-05-2025	6.00	UNIDAD	5.5017	33.01	4.9515	37.9615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

5.55837637

780.- FV LLMANG.GRANA.E436.13XBR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	15.00	UNIDAD	5.9927	89.89	13.4835	103.3735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	15.00	UNIDAD	5.9753	89.63	13.4445	103.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132623	25-07-2025	15.00	UNIDAD	5.9753	89.63	13.4445	103.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	10.00	UNIDAD	5.975	59.75	8.9625	68.7125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			55		5.9796			378.22	

781.- FV LLMANG.GRANA.E439.13XBR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	40.00	UNIDAD	4.2653	170.61	25.5915	196.2015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	20.00	UNIDAD	4.49	89.8	13.47	103.27	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132623	25-07-2025	20.00	UNIDAD	4.3485	86.97	13.0455	100.0155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	20.00	UNIDAD	4.453	89.06	13.359	102.419	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000331589	24-02-2025	20.00	UNIDAD	4.48	89.6	13.44	103.04	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159089	11-01-2025	20.00	UNIDAD	4.591	91.82	13.773	105.593	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			140		4.438			710.54	

782.- FV LLPASO BAJ E471.04.13 BR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	30.00	UNIDAD	4.9933	149.8	22.47	172.27	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		4.9933			172.27	

783.- FV PALANCA.ACCION BL EHE.1.1-DH-BL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	6.00	UNIDAD	1.2933	7.76	1.164	8.924	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.2933			8.92	

784.- FV SIFONDSG.2460.02U 114 ACOR LAVAVO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	6.00	UNIDAD	4.975	29.85	4.4775	34.3275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	4.925	29.55	4.4325	33.9825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		4.95			68.31	

785.- FV VAL.ADM.REG.EHE.1.10.04-DH

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	3.00	UNIDAD	6.4567	19.37	2.9055	22.2755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.4567			22.28	

786.- FV/ LL/LAVAVO.CAPRI E220.0171CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143003	28-10-2025	3.00	UNIDAD	11.8267	35.48	5.322	40.802	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		11.8267			40.8	

787.- FVSIFON ACORDEON FREGADERO DESSF.E246.09.1.02U112ACO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	5.00	UNIDAD	5.152	25.76	3.864	29.624	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	5.1	30.6	4.59	35.19	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		5.126			64.81	

788.- GAFA PANORAMICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000000712	10-06-2025	2.00	UNIDAD	0.86	1.72	0.258	1.978	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		0.86			1.98	

789.- GAFAS ABRO TRASPARENTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	12.00	UNIDAD	0.3917	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	12.00	UNIDAD	0.465	5.58	0.837	6.417	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.4283			11.83	

790.- GAFAS DE PROTECCION JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	20.00	UNIDAD	0.739	14.78	2.217	16.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7333	8.8	1.32	10.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000861	09-08-2025	24.00	UNIDAD	0.8696	20.87	3.1305	24.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	12.00	UNIDAD	0.8675	10.41	1.5615	11.9715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			68		0.8024			63.09	

791.- GALON KALIPEGA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000359742	11-09-2025	1.00	UNIDAD	45.74	45.74	6.861	52.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		45.74			52.6	

792.- GANCHO (J) 1/4 X 3 S/CAPUCHON CTN=800 UND FD=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	2.00	UNIDAD	1.55	3.1	0.465	3.565	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	1.55	3.57
----------------	---	------	------

793.- GANCHO CORTINA DE 1 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	2.00	UNIDAD	1.93	3.86	0.579	4.439	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	25.00	UNIDAD	0.1844	4.61	0.6915	5.3015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	27	1.0572	9.74						

794.- GANCHO CORTINA DE 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	25.00	UNIDAD	0.1756	4.39	0.6585	5.0485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	25.00	UNIDAD	0.1756	4.39	0.6585	5.0485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	25.00	UNIDAD	0.174	4.35	0.6525	5.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	25.00	UNIDAD	0.1304	3.26	0.489	3.749	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	100	0.1639	18.85						

795.- GARRUCHA GIRAT. JEM PLATAF. PVC NARANJA 2.000 - 2 - 60 KG 25050A - JGO=4UND CTN=25JG CTN=24JG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	6.00	UNIDAD	2.375	14.25	2.1375	16.3875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	2.375	16.39						

796.- GATA HIDRÁULICA TIPO LAGARTO 2TN WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004505	06-11-2025	1.00	UNIDAD	25	25	3.75	28.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	25	28.75						

797.- GEOMALLA PP BIAXIAL GEOGRID GG1515 1.00X50

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000370370	24-11-2025	5.00	ROLLO	28.598	142.99	21.4485	164.4385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004114	19-03-2025	20.00	ROLLO	32.9525	659.05	98.8575	757.9075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		30.7753			922.35	

798.- GEOMALLA PP BIAXIAL GEOGRID GG1515 1.50X50

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000006455	11-11-2025	7.00	ROLLO	30	210	31.5	241.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005652	27-08-2025	15.00	ROLLO	41.3247	619.87	92.9805	712.8505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005471	06-08-2025	5.00	ROLLO	41.034	205.17	30.7755	235.9455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004737	27-05-2025	5.00	ROLLO	45.594	227.97	34.1955	262.1655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003848	19-02-2025	8.00	ROLLO	52.0313	416.25	62.4375	478.6875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		41.9968			1931.16	

799.- GRANO CECAL MOCARAL #4 (25KG)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000126279	08-07-2025	6.00	UNIDAD	3.0283	18.17	0.9085	19.0785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.0283			19.08	

800.- GRAPA P / CABLE EN U 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.687	6.87	1.0305	7.9005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.687			7.9	

801.- GRAPA P / CABLE EN U 5/8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.6	6	0.9	6.9	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.6			6.9	

802.- GRAPA PLAST.RED.7MM CCLAV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.365	3.65	0.5475	4.1975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.365			4.2	

803.- GRAPA PLAST.RED.8MM CCLAVO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.409	4.09	0.6135	4.7035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.409			4.7	

804.- GRAPA PLASTICA N10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	UNIDAD	0.4	2.4	0.36	2.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.4			2.76	

805.- GRAPA PLASTICA N12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	3.00	UNIDAD	0.9867	2.96	0.444	3.404	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		0.9867			3.4	

806.- GRAPA PLASTICA N6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.209	2.09	0.3135	2.4035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	UNIDAD	0.2083	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		0.2087			3.84	

807.- GRAPA PLASTICA N8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	UNIDAD	0.4083	2.45	0.3675	2.8175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.4083			2.82	

808.- GRATA CIRCULAR RIZADA 4 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	3.00	UNIDAD	3.1233	9.37	1.4055	10.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.1233			10.78	

809.- GRATA COPA ACERO GRIS TRENZADA EAGLE 5 X 5/8 6500RPM (24 TRENZAS) CJ=10UND CTN=30UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	4.335	26.01	3.9015	29.9115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.335			29.91	

810.- GRATA COPA RIZADA 2 X 1/4 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	2.905	17.43	2.6145	20.0445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.905			20.04	

811.- GRATA COPA RIZADA 3 X 5/8 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000092448	14-01-2025	6.00	UNIDAD	1.4083	8.45	1.2675	9.7175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.4083			9.72	

812.- GRATA COPA RIZADA 3X 1/4 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	3.00	UNIDAD	1.97	5.91	0.8865	6.7965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.97			6.8	

813.- GRATA COPA RIZADA 4 X 5/8 WADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001437	14-07-2025	4.00	UNIDAD	2.1375	8.55	1.2825	9.8325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	4.00	UNIDAD	1.925	7.7	1.155	8.855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000092448	14-01-2025	6.00	UNIDAD	2.1383	12.83	1.9245	14.7545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		2.0669			33.44	

814.- GRATA COPA RIZADA 5 X 5/8 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	6.00	UNIDAD	3.3383	20.03	3.0045	23.0345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.3383			23.03	

815.- GRIFERIA P/ LAVAMANOS / MESA / P-CRUZ / PICO-BAJO 1/2 (BLANCA CROMADA TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	1.00	UNIDAD	5.9	5.9	0.885	6.785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		5.9			6.79	

816.- GRIFERIA P/ LAVAMANOS / MESA / P-CRUZ / PICO-BAJO 1/2 (CROMADA TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	1.00	UNIDAD	13.62	13.62	2.043	15.663	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		13.62			15.66	

817.- GRIFERIA P/ LAVAPLATOS / PARED / P-CRUZ / PICO-ALTO 1/2 (BLANCA CROMADA TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	1.00	UNIDAD	7.83	7.83	1.1745	9.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		7.83			9	

818.- GRIFERIA P/ LAVAPLATOS / PARED / P-CRUZ / PICO-ALTO 1/2 (BLANCA) TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	2.00	UNIDAD	4.655	9.31	1.3965	10.7065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.655			10.71	

819.- GRIFERIA P/ LAVAPLATOS / PARED / P-CRUZ / PICO-ALTO 1/2 (NEGRA TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	1.00	UNIDAD	7.95	7.95	1.1925	9.1425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		7.95			9.14	

820.- GRIFERIA P/ LAVAPLATOS / PARED / P-CRUZ / PICO-ALTO 1/2 (ROJA TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081789	31-01-2025	2.00	UNIDAD	8.55	17.1	2.565	19.665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		8.55			19.67	

821.- GUANTE COMANDO TALLA L

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142199	21-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	6.00	UNIDAD	0.7733	4.64	0.696	5.336	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			42		0.7758			37.49	

822.- GUANTE COMANDO TALLA M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	6.00	UNIDAD	0.7733	4.64	0.696	5.336	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	24.00	UNIDAD	0.7738	18.57	2.7855	21.3555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			162		0.7758			144.51	

823.- GUANTE COMANDO TALLA S

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	24.00	UNIDAD	0.7817	18.76	2.814	21.574	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	12.00	UNIDAD	0.7817	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	24.00	UNIDAD	0.7738	18.57	2.7855	21.3555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	24.00	UNIDAD	0.7738	18.57	2.7855	21.3555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	12.00	UNIDAD	0.7742	9.29	1.3935	10.6835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			276		0.776			246.29	

824.- GUANTE DE CAUCHO TALLA 7 1/2 CALIBRE 22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000221388	16-10-2025	24.00	UNIDAD	1.08	25.92	3.888	29.808	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000221388	16-10-2025	8.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL

ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000176077	10-01-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000176077	10-01-2025	8.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			76		0.72			74.51	

825.- GUANTE DE CAUCHO TALLA 7 CALIBRE 22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000221388	16-10-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.08			14.9	

826.- GUANTE DE CAUCHO TALLA 8 1/2 CALIBRE 22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000221388	16-10-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000176077	10-01-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		1.08			44.7	

827.- GUANTE DE CAUCHO TALLA 8 CALIBRE 22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000221388	16-10-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	9.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000176077	10-01-2025	24.00	UNIDAD	1.08	25.92	3.888	29.808	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			57		0.81			59.61	

828.- GUANTE DE CAUCHO TALLA 9 CALIBRE 22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000214961	04-09-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ICCO S.A	001201000176077	10-01-2025	12.00	UNIDAD	1.08	12.96	1.944	14.904	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.08			29.8	

829.- GUANTE ECONOMMICO REFORZADO ROJO Y NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046982	06-10-2025	1.00	UNIDAD	208.35	208.35	31.2525	239.6025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		208.35			239.6	

830.- GUANTE LICRA MULTIUSO COLOR NEGRO CON PALMA DE NITRILO NEGRO SKUT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046027	30-08-2025	1.00	CAJAS	204.27	204.27	30.6405	234.9105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		204.27			234.91	

831.- GUANTES PARA JARDINERIA 9 (634101)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000041558	25-03-2025	12.00	UNIDAD	1.8733	22.48	3.372	25.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000041558	25-03-2025	12.00	UNIDAD	1.8733	22.48	3.372	25.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.8733			51.7	

832.- GUANTES PARA JARDINERIA 9 (634101)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000041558	25-03-2025	12.00	UNIDAD	1.8733	22.48	3.372	25.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.8733			25.85	

833.- HOJA DE SIERRA BELLOTA CORTE MADERA #21

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	UNIDAD	0.835	10.02	1.503	11.523	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	12.00	UNIDAD	0.9567	11.48	1.722	13.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.8958			24.72	

834.- HOJA DE SIERRA SANFLEX 24 FINA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	20.00	UNIDAD	0.8645	17.29	2.5935	19.8835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	30.00	UNIDAD	0.7607	22.82	3.423	26.243	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	10.00	UNIDAD	0.761	7.61	1.1415	8.7515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.7954			54.87	

835.- HOZ MANGO MADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	100.00	UNIDAD	0.583	58.3	0	58.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.583			58.3	

836.- ID ALAMBRE GALVANIZADO 1.70mm (16)44kg 187946...

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001927851	17-03-2025	2.00	ROLLO	97.565	195.13	29.2695	224.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		97.565			224.4	

837.- IM MEDIDOR DE AGUA CHORRO UNICO 1/2 (10)....

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002002054116	12-11-2025	10.00	UNIDAD	14.918	149.18	22.377	171.557	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAPROFER	002002001964846	30-05-2025	14.00	UNIDAD	14.5386	203.54	30.531	234.071	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001951610	06-05-2025	6.00	UNIDAD	14.6517	87.91	13.1865	101.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		14.7027			506.73	

838.- IMP SIERRA CIRCULAR 7-1/4X40D FERRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	6.00	UNIDAD	2.685	16.11	2.4165	18.5265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.685			18.53	

839.- INODORO ONE PIECE BRUCKE BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000349846	02-07-2025	1.00	UNIDAD	81.39	81.39	12.2085	93.5985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		81.39			93.6	

840.- INTERRUCTOR CONMUTADO SIMPLE VETO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001922300	28-02-2025	9.00	UNIDAD	1.4567	13.11	1.9665	15.0765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		1.4567			15.08	

841.- INTERRUPTOR SOBREPUESTO ECONOMICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	20.00	UNIDAD	0.165	3.3	0.495	3.795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.165			3.8	

842.- INTERRUPTOR OJO CANGREJO NAPOLI 3 - 6A - 125/250V PIRS-107W CJ/STAND=100UND CTN=800 UND/CTN=1000UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	12.00	UNIDAD	0.5017	6.02	0.903	6.923	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	--------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			12		0.5017			6.92	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	------	--

843.- INTERRUPTOR P/EMPOTRAR NAPOLI 1 SERV. (CONMUTADOR) 10A - 250V BLANCO ENZO CJ=10UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	10.00	UNIDAD	0.478	4.78	0.717	5.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	20.00	UNIDAD	0.894	17.88	2.682	20.562	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	10.00	UNIDAD	0.894	8.94	1.341	10.281	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			40		0.7553			36.34	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

844.- INTERRUPTOR P/EMPOTRAR NAPOLI 1 SERV. 10A - 250V BLANCO ENZO CJ=10UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	30.00	UNIDAD	0.4687	14.06	2.109	16.169	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	50.00	UNIDAD	0.4686	23.43	3.5145	26.9445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	20.00	UNIDAD	0.4685	9.37	1.4055	10.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	10.00	UNIDAD	0.757	7.57	1.1355	8.7055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			110		0.5407			62.6	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	------	--

845.- INTERRUPTOR P/EMPOTRAR NAPOLI 2 SERV. (CONMUTADOR) 10A - 250V BLANCO ENZO CJ=10UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	10.00	UNIDAD	1.139	11.39	1.7085	13.0985	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			10		1.139			13.1	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	------	--

846.- INTERRUPTOR P/LAMPARA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000071143	24-02-2025	25.00	UNIDAD	0.1828	4.5696	0.6854	5.255	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	50.00	UNIDAD	0.1828	9.14	1.371	10.511	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			75		0.1828			15.77	

847.- INTERRUPTOR SENSOR DE MOVIMIENTO BLANCO AQUA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	10.00	UNIDAD	5.801	58.01	8.7015	66.7115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	5.00	UNIDAD	5.648	28.24	4.236	32.476	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		5.7245			99.19	

848.- INTERRUPTOR SIMPLE CONMUTADO MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	10.00	UNIDAD	1.524	15.24	2.286	17.526	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.524			17.53	

849.- INTERRUPTOR SIMPLE MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	20.00	UNIDAD	1.293	25.86	3.879	29.739	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.293			29.74	

850.- INTERRUPTOR SIMPLE VETO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	99.00	UNIDAD	1.2174	120.52	18.078	138.598	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			99		1.2174			138.6	

851.- INTERRUPTOR SOBREPUESTO JEM/NAPOLI 1 SERV. 110V PBK-36 MARFIL CJ/STAND=12UND CTN=600 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	60.00	UNIDAD	0.4023	24.14	3.621	27.761	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	60.00	UNIDAD	0.4023	24.14	3.621	27.761	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	60.00	UNIDAD	0.4023	24.14	3.621	27.761	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	2.00	UNIDAD	2.165	4.33	0.6495	4.9795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			182		0.843			88.26	

852.- INTERRUPTOR SOBREPUESTO NAPOLI 1 SERV. (CONMUTADOR) 10A 250V BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	2.2	2.2	0.33	2.53	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	20.00	UNIDAD	0.4025	8.05	1.2075	9.2575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	40.00	UNIDAD	0.4038	16.15	2.4225	18.5725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			61		1.0021			30.36	

853.- JGO DE COPAS PARA PERFORAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	6.00	UNIDAD	2.4717	14.83	2.2245	17.0545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.4717			17.05	

854.- JGO LLAVE ANGULAR (1/2*1/2) FIORI + SERPENTINA 16 P/INODORO 1/2 X 15/16 CTN=60JG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	3.0483	18.29	2.7435	21.0335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.0483			21.03	

855.- JGO LLAVE ANGULAR (1/2*1/2) FIORI + SERPENTINA 16 P/LAVABO 1/2 X 1/2 CTN=60JG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	2.9367	17.62	2.643	20.263	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	2.9367	20.26
----------------	---	--------	-------

856.- JGO UNION BRONCE CON ABRAZADERA SCOOTER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	6.00	UNIDAD	0.895	5.37	0.8055	6.1755	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	0.895	6.18
----------------	---	-------	------

857.- JGO. DATOS 1/2 A 1 C/RACHET 12P (HA 510016)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	2.00	UNIDAD	6.005	12.01	1.8015	13.8115	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	6.005	13.81
----------------	---	-------	-------

858.- JGO. MEZC. PARED 8 P/COCINA CRUX CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000352044	17-07-2025	2.00	UNIDAD	49	98	14.7	112.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	49	112.7
----------------	---	----	-------

859.- JGO. MONOC. P/LAV ARIZONA CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	2.00	UNIDAD	47.92	95.84	14.376	110.216	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125055	17-05-2025	6.00	UNIDAD	49.7383	298.43	44.7645	343.1945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	---------	--------	---------	----------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	8	48.8292	453.41
----------------	---	---------	--------

860.- JGO.LAVABO S/SIF. CAPRI 71

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000347034	11-06-2025	3.00	UNIDAD	28.1967	84.59	12.6885	97.2785	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	28.1967	97.28
----------------	---	---------	-------

861.- JGO.SOBRE.COCIN. PARED CAPRI FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000352044	17-07-2025	2.00	UNIDAD	49	98	14.7	112.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	49	112.7
----------------	---	----	-------

862.- JUEGO DE CUCHILLOS DE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001003000062027	09-07-2025	6.00	UNIDAD	3.7483	22.49	3.3735	25.8635	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.7483	25.86
----------------	---	--------	-------

863.- JUEGO DE DADOS 12PCS 1/2 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	5.555	11.11	1.6665	12.7765	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	5.555	12.78
----------------	---	-------	-------

864.- JUEGO DE DADOS AIWA 40 PIESAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000044557	08-07-2025	4.00	UNIDAD	5.515	22.06	3.309	25.369	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.515	25.37
----------------	---	-------	-------

865.- JUEGO DE DESARMADORES INCO 6PCS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.96	11.52	1.728	13.248	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12
----------------	----

866.- JUEGO DE EXAGONALES 13.25 IN MILIMETRICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	2.00	UNIDAD	6.295	12.59	1.8885	14.4785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		6.295			14.48	

867.- JUEGO DE TARRAJA MOCHILA JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	6.00	UNIDAD	2.8617	17.17	2.5755	19.7455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.8617			19.75	

868.- JUEGO FV INODORO.MILAN.BONE CLAV ROMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000349846	02-07-2025	1.00	UNIDAD	57.23	57.23	8.5845	65.8145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000349846	02-07-2025	1.00	UNIDAD	56.9	56.9	8.535	65.435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		57.065			131.25	

869.- KALI PEGA 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	6.00	UNIDAD	12.475	74.85	11.2275	86.0775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	6.00	UNIDAD	12.8617	77.17	11.5755	88.7455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		12.6683			174.83	

870.- KALI PEGA 1/2 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	6.00	UNIDAD	7.47	44.82	6.723	51.543	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169151	02-08-2025	6.00	UNIDAD	7.15	42.9	6.435	49.335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		7.31			100.88	

871.- KALI PEGA 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173905	29-10-2025	48.00	UNIDAD	2.26	108.48	16.272	124.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169151	02-08-2025	24.00	UNIDAD	2.2033	52.88	7.932	60.812	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	24.00	UNIDAD	2.2033	52.88	7.932	60.812	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000350244	04-07-2025	1.00	UNIDAD	46.67	46.67	7.0005	53.6705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167037	21-06-2025	24.00	UNIDAD	2.2033	52.88	7.932	60.812	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	6.00	UNIDAD	7.37	44.22	6.633	50.853	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	24.00	UNIDAD	2.2713	54.51	8.1765	62.6865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	24.00	UNIDAD	2.2213	53.31	7.9965	61.3065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			175		8.4253			535.7	

872.- KIT ESTUDIANTE MOTOR INT FOCO TERMINAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002953	17-03-2025	11.00	UNIDAD	1.05	11.55	1.7325	13.2825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		1.05			13.28	

873.- KOSTECH CINTA DOBLE FAZ 24mmX2mts ESPUMA TRANSP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	6.00	UNIDAD	8.6783	52.07	7.8105	59.8805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		8.6783			59.88	

874.- LACA CATALIZADA BRILLANTE MADERLUX CAJA 4 X 1 GL USA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100296231	30-01-2025	4.00	UNIDAD	11.8675	47.47	7.1205	54.5905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		11.8675			54.59	

875.- LACA CATALIZADA BRILLANTE MADERLUX CAJA 6 X 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100296231	30-01-2025	6.00	UNIDAD	3.46	20.76	3.114	23.874	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.46			23.87	

876.- LAPIZ P/CARPINTERO BICOLOR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	1.00	UNIDAD	1.33	1.33	0.1995	1.5295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	1.00	UNIDAD	1.33	1.33	0.1995	1.5295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		1.33			3.06	

877.- LAPIZ PARA CARPINTERO BICOLOR RED BLUE ROJO-AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	1.00	UNIDAD	1.33	1.33	0.1995	1.5295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		1.33			1.53	

878.- LAVABO ROMA C/PEDESTAL NEW FERRARA BONE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000349846	02-07-2025	1.00	UNIDAD	23.15	23.15	3.4725	26.6225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		23.15			26.62	

879.- LEJIA SELLO ROJO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142199	21-10-2025	24.00	UNIDAD	1.4058	33.74	5.061	38.801	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	24.00	UNIDAD	1.3629	32.71	4.9065	37.6165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003003	07-04-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			54		1.4707			87.76	

880.- LIJA ESTERATO AMARILLA EN SECO 100

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2552	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.2552			14.67	

881.- LIJA ESTERATO AMARILLA EN SECO 150

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2255	22.55	3.3825	25.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	100.00	UNIDAD	0.2446	24.46	3.669	28.129	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	50.00	UNIDAD	0.2446	12.23	1.8345	14.0645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		0.2382			68.12	

882.- LIJA ESTERATO AMARILLA EN SECO 240

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2326	11.63	1.7445	13.3745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	50.00	UNIDAD	0.2326	11.63	1.7445	13.3745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2326			26.74	

883.- LIJA ESTERATO AMARILLA EN SECO 400

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2255	22.55	3.3825	25.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2255			25.93	

884.- LIJA ESTERATO AMARILLA EN SECO 80

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2924	14.62	2.193	16.813	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2326	11.63	1.7445	13.3745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2658	13.29	1.9935	15.2835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.2636			45.46	

885.- LIJA FANDELI EN ROLLO X-86 G036 12 25YD

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	2.00	ROLLO	86.68	173.36	26.004	199.364	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		86.68			199.36	

886.- LIJA FANDELI GRIPIT 5 G240 A080

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	100.00	CAJAS	0.2255	22.55	3.3825	25.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2255			25.93	

887.- LIJA REDONDA 36 ROJA 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	200.00	UNIDAD	0.4231	84.62	12.693	97.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132968	29-07-2025	10.00	UNIDAD	0.8	8	1.2	9.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115379	11-02-2025	10.00	UNIDAD	0.8	8	1.2	9.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			220						

888.- LIJA REDONDA 60 ROJA 7

0.6744115.71

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.375	18.75	2.8125	21.5625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.3974	19.87	2.9805	22.8505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3862			44.41	

889.- LIJA REDONDA AMARILLA 180

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.2424	12.12	1.818	13.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.2424			13.94	

890.- LIJA REDONDA AMARILLA 60

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000021150	16-08-2025	50.00	UNIDAD	0.3026	15.13	2.2695	17.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	100.00	UNIDAD	0.3026	30.26	4.539	34.799	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.3026			52.2	

891.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 100

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	25.00	UNIDAD	0.3448	8.62	1.293	9.913	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	150.00	UNIDAD	0.2831	42.47	6.3705	48.8405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			175		0.314			58.75	

892.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 1000

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	25.00	UNIDAD	0.4996	12.49	1.8735	14.3635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121670	15-04-2025	25.00	UNIDAD	0.4724	11.81	1.7715	13.5815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.486			27.94	

893.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 120

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2775	27.75	4.1625	31.9125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2454	12.27	1.8405	14.1105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.2615			46.02	

894.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 1200

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	25.00	UNIDAD	0.4996	12.49	1.8735	14.3635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.4996			14.36	

895.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 150

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2601	26.01	3.9015	29.9115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	200.00	UNIDAD	0.2601	52.02	7.803	59.823	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	150.00	UNIDAD	0.2321	34.82	5.223	40.043	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	50.00	UNIDAD	0.247	12.35	1.8525	14.2025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2224	11.12	1.668	12.788	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	50.00	UNIDAD	0.2372	11.86	1.779	13.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			600		0.2432			170.4	

896.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 180

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	200.00	UNIDAD	0.2479	49.58	7.437	57.017	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	150.00	UNIDAD	0.2321	34.82	5.223	40.043	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			350		0.24			97.06	

897.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 220

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2449	24.49	3.6735	28.1635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	200.00	UNIDAD	0.2449	48.98	7.347	56.327	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2266	11.33	1.6995	13.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	50.00	UNIDAD	0.217	10.85	1.6275	12.4775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			400		0.2334			110	

898.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 240

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.245	12.25	1.8375	14.0875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.2265	22.65	3.3975	26.0475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			150		0.2358			40.14	

899.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 280

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	100.00	UNIDAD	0.2449	24.49	3.6735	28.1635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.2265	22.65	3.3975	26.0475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.2357			54.21	

900.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 320

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2266	11.33	1.6995	13.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.2266			13.03	

901.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 360

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	200.00	UNIDAD	0.2449	48.98	7.347	56.327	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2266	11.33	1.6995	13.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.2265	22.65	3.3975	26.0475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			350		0.2327			95.41	

902.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 400

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.2265	22.65	3.3975	26.0475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2265			26.05	

903.- LIJA UNION DE AGUA NEGRA 600

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.245	12.25	1.8375	14.0875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	50.00	UNIDAD	0.2266	11.33	1.6995	13.0295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2358			27.12	

904.- LIJA UNION DE HIERRO NEGRA 36

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.4232	21.16	3.174	24.334	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	150.00	UNIDAD	0.4042	60.63	9.0945	69.7245	GENERAL - GENERAL - GENERAL

REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	50.00	UNIDAD	0.4042	20.21	3.0315	23.2415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	25.00	UNIDAD	0.4044	10.11	1.5165	11.6265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	50.00	UNIDAD	0.6056	30.28	4.542	34.822	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			325		0.4483			163.74	

905.- LIJA UNION DE HIERRO NEGRA 40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	24.00	UNIDAD	0.4329	10.39	1.5585	11.9485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.4329			11.95	

906.- LIJA UNION DE HIERRO NEGRA 50

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000027330	02-09-2025	50.00	UNIDAD	0.3974	19.87	2.9805	22.8505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	25.00	UNIDAD	0.3736	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	25.00	UNIDAD	0.3736	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3815			44.33	

907.- LIJA UNION DE HIERRO NEGRA 60

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	25.00	UNIDAD	0.3748	9.37	1.4055	10.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026384	29-04-2025	25.00	UNIDAD	0.3748	9.37	1.4055	10.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	50.00	UNIDAD	0.4546	22.73	3.4095	26.1395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.4014			47.7	

908.- LIJA UNION DE HIERRO NEGRA 80

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026475	09-05-2025	25.00	UNIDAD	0.352	8.8	1.32	10.12	GENERAL - GENERAL - GENERAL
REPRESENTACIONES ACAZA ALFREDO CAZA S.A.	010001000026157	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.3246	32.46	4.869	37.329	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			125		0.3383			47.45	

909.- LIMA BELLOTA N°8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	2.1283	25.54	3.831	29.371	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	2.1625	25.95	3.8925	29.8425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		2.1454			59.21	

910.- LIMA JEM PLANA 08 X 20.6 X 5.0 MM GRANO MEDIO M/PLASTICO INDIA CTN=144UND - CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	3.00	UNIDAD	2.2933	6.88	1.032	7.912	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.2933			7.91	

911.- LIMA JEM PLANA 10 X 25.0 X 6.0 MM GRANO MEDIO M/PLASTICO INDIA CTN=72UND - CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	3.00	UNIDAD	2.7533	8.26	1.239	9.499	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.7533			9.5	

912.- LINTERNA LED RECARGABLE GUARDIA 5W 6500K 220LM 110-127V 15000H 4V 1600MAH 250M DURA 6H Ø85X280MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	2.00	UNIDAD	5.48	10.96	1.644	12.604	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	3.00	UNIDAD	9.6467	28.94	4.341	33.281	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		7.5633			45.88	

913.- LINTERNA LED RECARGABLE MAX FLASH DIM 3W 6500K 30LM 110-127V 15000H 4V 900MAH 150M DURA 4H Ø80X188MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	6.00	UNIDAD	3.415	20.49	3.0735	23.5635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.415			23.56	

914.- LINTERNA LED RECARGABLE MULTIFUNCION 5W + 2W 4V 1600MAH

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	3.00	UNIDAD	5.09	15.27	2.2905	17.5605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.09			17.56	

915.- LINTERNA PLUS RECARGABLE MAVIJU 5W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	3.00	UNIDAD	7.2333	21.7	3.255	24.955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		7.2333			24.96	

916.- LLANA DENTADA COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	8.00	UNIDAD	2.1513	17.21	2.5815	19.7915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	3.00	UNIDAD	2.7333	8.2	1.23	9.43	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.4423			29.22	

917.- LLANA LISA BELLOTA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	6.00	UNIDAD	3.4583	20.75	3.1125	23.8625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.4583			23.86	

918.- LLANA LISA JEM 11 X 5 X 0.7MM M/PLAST. CTN=50UND CJ=10UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	6.00	UNIDAD	2.4217	14.53	2.1795	16.7095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.4217			16.71	

919.- Llanta 225/70R15C 112/110R 8Pr Brawn Br01 Boto

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	007305000000183	11-02-2025	2.00	UNIDAD	65.12	130.24	19.536	149.776	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		65.12			149.78	

920.- LLANTA LANDSAIL 205/45ZR16 87W XL LS28

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERREMUNDO S.A.S	010304000171519	07-04-2025	2.00	UNIDAD	61.295	122.59	18.3885	140.9785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	007305000001291	05-03-2025	1.00	UNIDAD	51.78	51.78	7.767	59.547	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		56.5375			200.53	

921.- LLAVE BUJIA TIPO T - 0.625 - 0.813 - JEM 2 EN 1 (16-21MM) CR. VANADIO CTN=50UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	6.00	UNIDAD	2.1833	13.1	1.965	15.065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.1833			15.07	

922.- LLAVE CAMPANOLA COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	4.00	UNIDAD	6.425	25.7	3.855	29.555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	2.00	UNIDAD	6.6	13.2	1.98	15.18	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6						

923.- LLAVE COCINA DE PARED PICO ALTO FIORI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	12.00	UNIDAD	3.9208	47.05	7.0575	54.1075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.9208			54.11	

924.- LLAVE COCINA MESON FIORI ACABADO CROMADO ROCIADOR GIRATORIO 4 FUNCIONES (2301ADL-S147B-P8) CTN=30UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	11.32	22.64	3.396	26.036	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	6.00	UNIDAD	10.8517	65.11	9.7665	74.8765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		11.0858			100.92	

925.- LLAVE COCINA MESON FIORI ACABADO NEGRA ROCIADOR GIRATORIO 4 FUNCIONES (2301AHS-S147B-P8) CTN=30UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	11.32	22.64	3.396	26.036	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		11.32			26.04	

926.- LLAVE COCINA MESON FIORI ACABADO ORO ROCIADOR GIRATORIO 4 FUNCIONES (2301AMGJS-S147B-P8) CTN=30UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	14.85	29.7	4.455	34.155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		14.85			34.16	

927.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE AZUL POMO PALETA DOBLE FUNCION (MO-E013B) CTN=40UND CJ=4UN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	4.00	UNIDAD	5.7675	23.07	3.4605	26.5305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	3.00	UNIDAD	9.22	27.66	4.149	31.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	4.00	UNIDAD	8.2575	33.03	4.9545	37.9845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	11	7.7483	96.32						
----------------	----	--------	-------	--	--	--	--	--	--

928.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE AZUL POMO PALETA ROCIADOR CAMPANA DOBLE FUNCION (604104) CTN=16UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	9.22	18.44	2.766	21.206	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	9.22	21.21						
----------------	---	------	-------	--	--	--	--	--	--

929.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE NEGRO POMO PALETA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	3.00	UNIDAD	8.2633	24.79	3.7185	28.5085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	4.00	UNIDAD	8.265	33.06	4.959	38.019	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	7	8.2642	66.53						
----------------	---	--------	-------	--	--	--	--	--	--

930.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE NEGRO POMO PALETA ROCIADOR CAMPANA DOBLE FUNCION (604103) CTN=16UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	9.22	27.66	4.149	31.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	9.22	18.44	2.766	21.206	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	9.22	53.02						
----------------	---	------	-------	--	--	--	--	--	--

931.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE ROJO POMO PALETA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	3.00	UNIDAD	8.2633	24.79	3.7185	28.5085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	4.00	UNIDAD	8.265	33.06	4.959	38.019	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	7	8.2642	66.53						
----------------	---	--------	-------	--	--	--	--	--	--

932.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE ROJO POMO PALETA ROCIADOR CAMPANA DOBLE FUNCION (604106) CTN=16UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	6.00	UNIDAD	9.1833	55.1	8.265	63.365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	3.00	UNIDAD	9.22	27.66	4.149	31.809	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	9.22	18.44	2.766	21.206	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		9.2078			116.39	

933.- LLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO GANSO 27CM X 17.6CM SS304 INOX. SATINADA 2321AHS-158A-E1 CJ=4 UND CTN=48 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	12.00	UNIDAD	3.9208	47.05	7.0575	54.1075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.9208			54.11	

934.- LLAVE DE BRONCE REFORZADA CHORRO ROSCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	6.00	UNIDAD	4.2133	25.28	3.792	29.072	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.2133			29.07	

935.- LLAVE DE COCINA PARA PARED CUELLO FLEXBLE FIORILLAVE COCINA PARED FIORI CUELLO FLEXIBLE GANSO (MO-E013C) CTN=40UND/ 60 UND CJ= 4UND/ 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	8.00	UNIDAD	3.935	31.48	4.722	36.202	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		3.935			36.2	

936.- LLAVE DE COCINA PARED PICO ALTO FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	2.00	UNIDAD	27.13	54.26	8.139	62.399	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2						

937.- LLAVE DE CORTE 1/2

27.1862.4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000368619	12-11-2025	17.00	UNIDAD	4.8524	82.49	12.3735	94.8635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		4.8524			94.86	

938.- LLAVE DE CORTE DE 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000379260	12-11-2025	25.00	UNIDAD	4.4904	112.26	16.839	129.099	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169828	16-08-2025	20.00	UNIDAD	4.1295	82.59	12.3885	94.9785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	15.00	UNIDAD	4.1293	61.94	9.291	71.231	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160543	08-02-2025	10.00	UNIDAD	4.006	40.06	6.009	46.069	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			70		4.1888			341.38	

939.- LLAVE DE GRIFO PLASTICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	10.00	UNIDAD	0.687	6.87	1.0305	7.9005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.687			7.9	

940.- LLAVE DE MESON CUELLO FLEXIBLE CROMADA FIORI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	6.00	UNIDAD	3.9183	23.51	3.5265	27.0365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.9183			27.04	

941.- LLAVE DE PASO BAJA FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	15.00	UNIDAD	5.158	77.37	11.6055	88.9755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	15.00	UNIDAD	5.2113	78.17	11.7255	89.8955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160543	08-02-2025	30.00	UNIDAD	5.2113	156.34	23.451	179.791	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			60		5.1936			358.67	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	--------	--

942.- LLAVE DE TUBO 18

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	1.00	UNIDAD	6.51	6.51	0.9765	7.4865	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			1		6.51			7.49	
----------------	--	--	---	--	------	--	--	------	--

943.- LLAVE DE TUBO JEM 10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	3.00	UNIDAD	3.3833	10.15	1.5225	11.6725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	6.00	UNIDAD	3.3833	20.3	3.045	23.345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	3.00	UNIDAD	3.3833	10.15	1.5225	11.6725	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			12		3.3833			46.69	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

944.- LLAVE DE TUBO JEM 12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	3.00	UNIDAD	4.2533	12.76	1.914	14.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			3		4.2533			14.67	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	-------	--

945.- LLAVE DUCHA FIORI LEVER CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	2.00	UNIDAD	5.465	10.93	1.6395	12.5695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	2.00	UNIDAD	15.66	31.32	4.698	36.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	10.5625	48.59
----------------	---	---------	-------

946.- LLAVE ESFERICA EDESA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	15.00	UNIDAD	2.1653	32.48	4.872	37.352	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	15	2.1653	37.35						

947.- LLAVE ESFERICA PARA JARDIN CON UNION DE MANGUERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	24.00	UNIDAD	1.5442	37.06	5.559	42.619	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	24	1.5442	42.62						

948.- LLAVE EXAG CMD BLIST 6X25X70

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	0.3383	2.03	0.3045	2.3345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	0.3383	2.33						

949.- LLAVE EXAG CMD BLIST 8MM35X158

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	0.47	2.82	0.423	3.243	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	0.47	3.24						

950.- LLAVE HEXAG JG 9PCS PTA REDOND (6XCT) WADFOW WHK2292

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	3.00	UNIDAD	2.7667	8.3	1.245	9.545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3								

951.- LLAVE HEXAGONAL JGO 10PCS T/LLAVERO (60XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	6.00	UNIDAD	1.315	7.89	1.1835	9.0735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	10.00	UNIDAD	1.298	12.98	1.947	14.927	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	1.2983	7.79	1.1685	8.9585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	3.00	UNIDAD	0.92	2.76	0.414	3.174	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	3.00	UNIDAD	0.92	2.76	0.414	3.174	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		1.1503			39.3	

952.- LLAVE INDIVIDUAL P/LAVABO CRUX CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	4.00	UNIDAD	5.7575	23.03	3.4545	26.4845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		5.7575			26.48	

953.- LLAVE LAVABO FIORI 1/2 P/CRUZ MO-B005J CTN=100UND CTN=48UND CJ=5UND CJ=4UND 3412

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	3.65	21.9	3.285	25.185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.65			25.19	

954.- LLAVE LAVABO FIORI 1/2 P/PALANCA CURVO MO-B005L CTN=100 UND CJ=5UND 3409

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	3.00	UNIDAD	5.2133	15.64	2.346	17.986	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.2133			17.99	

955.- LLAVE MAESTRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	2.00	UNIDAD	21.8	43.6	6.54	50.14	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		21.8			50.14	

956.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	10.00	UNIDAD	0.578	5.78	0.867	6.647	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	24.00	UNIDAD	0.5783	13.88	2.082	15.962	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	24.00	UNIDAD	0.5783	13.88	2.082	15.962	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			58		0.5782			38.57	

957.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 11

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	24.00	UNIDAD	0.6304	15.13	2.2695	17.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	24.00	UNIDAD	0.6304	15.13	2.2695	17.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	10.00	UNIDAD	0.631	6.31	0.9465	7.2565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			58		0.6306			42.06	

958.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	20.00	UNIDAD	0.6915	13.83	2.0745	15.9045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	10.00	UNIDAD	0.683	6.83	1.0245	7.8545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.6873			23.75	

959.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 13

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	24.00	UNIDAD	0.7417	17.8	2.67	20.47	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	20.00	UNIDAD	0.7415	14.83	2.2245	17.0545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			44		0.7416			37.52	

960.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 14

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	0.831	8.31	1.2465	9.5565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	20.00	UNIDAD	0.8305	16.61	2.4915	19.1015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.8308			28.66	

961.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	12.00	UNIDAD	0.4975	5.97	0.8955	6.8655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	12.00	UNIDAD	0.49	5.88	0.882	6.762	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.4938			13.63	

962.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	24.00	UNIDAD	0.5263	12.63	1.8945	14.5245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	24.00	UNIDAD	0.5263	12.63	1.8945	14.5245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	12.00	UNIDAD	0.5258	6.31	0.9465	7.2565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.5261			36.3	

963.- LLAVE MIXTA CROMADA JEM # 9

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	24.00	UNIDAD	0.5333	12.8	1.92	14.72	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	0.5333	14.72
----------------	----	--------	-------

964.- LLAVE PARA GRIFO GATO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	5.155	30.93	4.6395	35.5695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	12.00	UNIDAD	5.155	61.86	9.279	71.139	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	18	5.155	106.71						

965.- LLAVE PASO JEM PVC PEGABLE (DIN 025 MM) 145 PSI PV8075 CTN=160UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	10.00	UNIDAD	0.494	4.94	0.741	5.681	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	10	0.494	5.68						

966.- LLAVE PASO TSUNAMI 0.500 - 1/2 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ PV8050 CTN=200UND CTN=252UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	10.00	UNIDAD	0.313	3.13	0.4695	3.5995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	10	0.313	3.6						

967.- LLAVE PASO TSUNAMI 0.750 - 3/4 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ PV8075 CTN=160UND/210UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	12.00	UNIDAD	0.495	5.94	0.891	6.831	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	12	0.495	6.83						

968.- LLAVE PASO TSUNAMI 1.000 - 1 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ PV8100 CTN=120UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	20.00	UNIDAD	0.6675	13.35	2.0025	15.3525	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	20	0.6675	15.35
----------------	----	--------	-------

969.- LLAVE PASO TSUNAMI 1.250 - 1-1/4 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ CTN=30UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	1.1533	6.92	1.038	7.958	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	1.1533	7.96						

970.- LLAVE PASO TSUNAMI 1.500 - 1-1/2 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ (CTN=40UND)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	1.6233	9.74	1.461	11.201	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	1.6233	11.2						

971.- LLAVE PASO TSUNAMI 2.000 - 2 PVC C/ROSCA 145PSI REFORZ CTN=32UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	2.5217	15.13	2.2695	17.3995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6	2.5217	17.4						

972.- LLAVE PASO TSUNAMI PVC PEGABLE (DIN 032 MM) 145 PSI PV8100 CTN=120UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	10.00	UNIDAD	0.676	6.76	1.014	7.774	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	10	0.676	7.77						

973.- LLAVE PASO TSUNAMI PVC PEGABLE (DIN 050 MM) 145 PSI CTN=45UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	1.64	9.84	1.476	11.316	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	6								

974.- LLAVE PASO TSUNAMI PVC PEGABLE (DIN 063 MM) 145 PSI CTN=32UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	2.00	UNIDAD	2.53	5.06	0.759	5.819	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.53			5.82	

975.- LLAVE PICO DE LORO INDUEGO 10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	3.00	UNIDAD	4.5133	13.54	2.031	15.571	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.5133			15.57	

976.- LLAVE PICO DE LORO INDUEGO 8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	3.00	UNIDAD	3.1233	9.37	1.4055	10.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.1233			10.78	

977.- LLAVE PICOLOR CMD 10BLST PRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	2.00	UNIDAD	4.515	9.03	1.3545	10.3845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.515			10.38	

978.- LLAVE PICOLOR CMD 12BLST PRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	1.00	UNIDAD	6.43	6.43	0.9645	7.3945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		6.43			7.39	

979.- LLAVE PICOLOR CMD 6BLST PROF

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	UNIDAD	2.3633	7.09	1.0635	8.1535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	2.00	UNIDAD	2.34	4.68	0.702	5.382	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		2.3517			13.53	

980.- LLAVE PICOLOR CMD 8BLST PROF

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	UNIDAD	3.1533	18.92	2.838	21.758	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	2.00	UNIDAD	3.12	6.24	0.936	7.176	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		3.1367			28.94	

981.- LLAVE PRESION EAGLE 1/4 NPT MACHO C/ACOPLE P/COMPRESOR 60G ACERO LATONADO (BRASS) CJ=25UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	6.00	UNIDAD	1.3783	8.27	1.2405	9.5105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.3783			9.51	

982.- LLAVE TORX JG 9PCS LARGAS (6XCT) WADFOW WHK3291

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	6.00	UNIDAD	2.715	16.29	2.4435	18.7335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.715			18.73	

983.- LOGISTICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	1.00	CC	0.53	0.53	0.0795	0.6095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000231184	21-11-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	CC	0.79	0.79	0.1185	0.9085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000050769	17-11-2025	1.00	CC	2.38	2.38	0.357	2.737	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002002054116	12-11-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000379260	12-11-2025	1.00	CC	0.13	0.13	0.0195	0.1495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000230354	12-11-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000180858	11-11-2025	1.00	CC	4	4	0.6	4.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000006455	11-11-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002002052598	11-11-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229785	05-11-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229551	03-11-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229471	01-11-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228906	27-10-2025	1.00	CC	1.74	1.74	0.261	2.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000228842	25-10-2025	1.00	CC	1.74	1.74	0.261	2.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CC	0.43	0.43	0.0645	0.4945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	CC	0.93	0.93	0.1395	1.0695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FREIRE GALARZA KARLA CATHERINE	001100000000538	09-10-2025	1.00	CC	4.35	4.35	0.6525	5.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	1.00	CC	4	4	0.6	4.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226804	03-10-2025	1.00	CC	0.87	0.87	0.1305	1.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000019107	01-10-2025	1.00	CC	0.84	0.84	0.126	0.966	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	1.00	CC	6.03	6.03	0.9045	6.9345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226146	27-09-2025	1.00	CC	1.74	1.74	0.261	2.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000226096	26-09-2025	1.00	CC	0.87	0.87	0.1305	1.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225921	24-09-2025	1.00	CC	0.87	0.87	0.1305	1.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225480	20-09-2025	1.00	CC	0.87	0.87	0.1305	1.0005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000225248	18-09-2025	1.00	CC	1.74	1.74	0.261	2.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367664	17-09-2025	1.00	CC	0.11	0.11	0.0165	0.1265	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	1.00	CC	0.37	0.37	0.0555	0.4255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000176412	10-09-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000365735	09-09-2025	1.00	CC	0.06	0.06	0.009	0.069	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002002013303	05-09-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000063784	04-09-2025	1.00	CC	1.8	1.8	0.27	2.07	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	CC	0.78	0.78	0.117	0.897	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000005618	25-08-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	1.00	CC	0.23	0.23	0.0345	0.2645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	1.00	CC	4.01	4.01	0.6015	4.6115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000016928	22-08-2025	1.00	CC	0.78	0.78	0.117	0.897	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000062270	13-08-2025	1.00	CC	2.7	2.7	0.405	3.105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	1.00	CC	0.35	0.35	0.0525	0.4025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061912	07-08-2025	1.00	CC	1.98	1.98	0.297	2.277	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061910	07-08-2025	1.00	CC	3.8	3.8	0.57	4.37	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001946	06-08-2025	3.00	CC	0.01	0.03	0.0045	0.0345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000173718	05-08-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	1.00	CC	0.34	0.34	0.051	0.391	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000015418	28-07-2025	1.00	CC	0.67	0.67	0.1005	0.7705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000259616	21-07-2025	1.00	CC	0.98	0.98	0.147	1.127	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003538	11-07-2025	6.00	CC	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CC	1.04	1.04	0.156	1.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000351748	08-07-2025	1.00	CC	0.28	0.28	0.042	0.322	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000001412	01-07-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	1.00	CC	0.25	0.25	0.0375	0.2875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170523	25-06-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MAVIJU S.A	001011000012998	11-06-2025	1.00	CC	0.31	0.31	0.0465	0.3565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	1.00	CC	2.14	2.14	0.321	2.461	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344088	04-06-2025	1.00	CC	0.33	0.33	0.0495	0.3795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	1.00	CC	0.16	0.16	0.024	0.184	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004737	27-05-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	1.00	CC	1.96	1.96	0.294	2.254	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	1.00	CC	2.61	2.61	0.3915	3.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	CC	0.48	0.48	0.072	0.552	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CC	0.33	0.33	0.0495	0.3795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000253551	16-05-2025	1.00	CC	1.87	1.87	0.2805	2.1505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000056802	08-05-2025	1.00	CC	0.2	0.2	0.03	0.23	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000338023	06-05-2025	1.00	CC	0.19	0.19	0.0285	0.2185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001951610	06-05-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210668	06-05-2025	1.00	CC	1.74	1.74	0.261	2.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000165982	26-04-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	1.00	CC	0.28	0.28	0.042	0.322	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	1.00	CC	6.54	6.54	0.981	7.521	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	1.00	CC	0.23	0.23	0.0345	0.2645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	CC	0.3	0.3	0.045	0.345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	1.00	CC	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001941949	11-04-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001940342	09-04-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL

COMERCIAL MY	001100000111366	08-04-2025	1.00	CC	1.3	1.3	0.195	1.495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000171519	07-04-2025	2.00	CC	1	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004316	07-04-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	1.00	CC	2.79	2.79	0.4185	3.2085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004259	31-03-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	1.00	CC	0.12	0.12	0.018	0.138	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	28.00	CC	0.2	5.6	0.84	6.44	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	CC	0.54	0.54	0.081	0.621	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054728	26-03-2025	6.00	CC	0.2	1.2	0.18	1.38	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054727	26-03-2025	1.00	CC	0.2	0.2	0.03	0.23	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	40.00	CC	0.2	8	1.2	9.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004114	19-03-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054300	19-03-2025	12.00	CC	0.2	2.4	0.36	2.76	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054301	19-03-2025	2.00	CC	0.2	0.4	0.06	0.46	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001927851	17-03-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328384	17-03-2025	1.00	CC	0.11	0.11	0.0165	0.1265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	CC	0.8	0.8	0.12	0.92	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001926181	13-03-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	007305000001291	05-03-2025	1.00	CC	1	1	0.15	1.15	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000325485	28-02-2025	1.00	CC	0.07	0.07	0.0105	0.0805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001922300	28-02-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040868	27-02-2025	1.00	CC	1.52	1.52	0.228	1.748	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052865	21-02-2025	10.00	CC	0.2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052864	21-02-2025	15.00	CC	0.2	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003848	19-02-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000322130	13-02-2025	1.00	CC	0.13	0.13	0.0195	0.1495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	007305000000183	11-02-2025	2.00	CC	1	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	CC	0.75	0.75	0.1125	0.8625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	CC	0.58	0.58	0.087	0.667	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	1.00	CC	0.46	0.46	0.069	0.529	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159799	04-02-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	1.00	CC	3	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000005251	23-01-2025	1.00	CC	1.61	1.61	0.2415	1.8515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	1.00	CC	4.15	4.15	0.6225	4.7725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003566	21-01-2025	1.00	CC	2	2	0.3	2.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004003000219838	19-01-2025	1.00	CC	0.03	0.03	0.0045	0.0345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001896128	11-01-2025	1.00	CC	1.25	1.25	0.1875	1.4375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	1.00	CC	0.18	0.18	0.027	0.207	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			235		1.4883			232.12	

984.- LORENZETTI DUCHA BELLA 4T ULTRA BLANCA 110V 7537512

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001941949	11-04-2025	6.00	UNIDAD	12.605	75.63	11.3445	86.9745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		12.605			86.97	

985.- LUSTRE 5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167630	16-05-2025	5.00	UNIDAD	2.648	13.24	1.986	15.226	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167630	16-05-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6						

986.- LUSTRE 6

1.32915.24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	5.00	UNIDAD	2.648	13.24	1.986	15.226	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.329			15.24	

987.- LUSTRE 8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	312.00	UNIDAD	0.3408	106.33	15.9495	122.2795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	5.00	UNIDAD	2.384	11.92	1.788	13.708	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	10.00	UNIDAD	2.648	26.48	3.972	30.452	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	2.00	UNIDAD	0.01	0.02	0.003	0.023	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			329		1.3457			166.46	

988.- MACHETE 18 THMPH0118 TOTAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.3133	9.94	1.491	11.431	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.3133			11.43	

989.- MACHETE 24 THMPH0224 TOTAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	2.00	UNIDAD	3.5	7	1.05	8.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		3.5			8.05	

990.- MACHETE BELLOTA N°21

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	3.00	UNIDAD	3.57	10.71	1.6065	12.3165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.57			12.32	

991.- MACHETE BELLOTAN TIPO RAMBO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.3133	9.94	1.491	11.431	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	3.00	UNIDAD	3.5833	10.75	1.6125	12.3625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.4483			23.79	

992.- MACHETE HANSA 16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	3.00	UNIDAD	3.9067	11.72	1.758	13.478	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	3.00	UNIDAD	2.9267	8.78	1.317	10.097	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	3.00	UNIDAD	2.9267	8.78	1.317	10.097	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		3.2533			33.68	

993.- MALLA DE TUMBADO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142199	21-10-2025	3.00	ROLLO	8.7567	26.27	3.9405	30.2105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003430	08-01-2025	2.00	ROLLO	9.04	18.08	2.712	20.792	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		8.8983			51	

994.- MALLA ELECTRO SOLDADA DE 2 X 1/2 DE 1 M DE ALTO X 30 M DE LARGO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120149	02-04-2025	1.00	UNIDAD	88.33	88.33	13.2495	101.5795	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	88.33	101.58
----------------	---	-------	--------

995.- MALLA ELECTRO SOLDADA DE 2 X 1/2 DE 50 CM DE ALTO X 30 M DE LARGO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120149	02-04-2025	1.00	UNIDAD	65.37	65.37	9.8055	75.1755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000325046	13-01-2025	1.00	UNIDAD	53.17	53.17	7.9755	61.1455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		59.27			136.33	

996.- MALLA ELECTRO SOLDADA DE 2 X 1/2 DE 76 CM DE ALTO X 30M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000327295	27-01-2025	1.00	UNIDAD	81.44	81.44	12.216	93.656	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	1.00	UNIDAD	92.41	92.41	13.8615	106.2715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		86.925			199.93	

997.- MALLA ELECTROSOLDADA DE 1M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	1.00	UNIDAD	89.35	89.35	13.4025	102.7525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	1.00	UNIDAD	89.09	89.09	13.3635	102.4535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136197	26-08-2025	1.00	UNIDAD	85.8	85.8	12.87	98.67	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	1.00	UNIDAD	89.38	89.38	13.407	102.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	1.00	UNIDAD	88.91	88.91	13.3365	102.2465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	87.4	87.4	13.11	100.51	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000333798	12-03-2025	1.00	UNIDAD	102.37	102.37	15.3555	117.7255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		90.3286			727.15	

998.- MALLA ELECTROSOLDADA DE 50CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	1.00	UNIDAD	66.36	66.36	9.954	76.314	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	1.00	UNIDAD	66.62	66.62	9.993	76.613	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138616	16-09-2025	2.00	UNIDAD	66.615	133.23	19.9845	153.2145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	1.00	UNIDAD	64.76	64.76	9.714	74.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	1.00	UNIDAD	66.14	66.14	9.921	76.061	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129336	25-06-2025	1.00	UNIDAD	84.62	84.62	12.693	97.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	1.00	UNIDAD	65.79	65.79	9.8685	75.6585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	64.34	64.34	9.651	73.991	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000333798	12-03-2025	1.00	UNIDAD	52.54	52.54	7.881	60.421	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		66.4206			764.04	

999.- MALLA ELECTROSOLDADA DE 70CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	1.00	UNIDAD	85.37	85.37	12.8055	98.1755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	1.00	UNIDAD	85.69	85.69	12.8535	98.5435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	1.00	UNIDAD	82.58	82.58	12.387	94.967	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	1.00	UNIDAD	84.62	84.62	12.693	97.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131441	15-07-2025	1.00	UNIDAD	84.62	84.62	12.693	97.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	1.00	UNIDAD	84.62	84.62	12.693	97.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	1.00	UNIDAD	83.2	83.2	12.48	95.68	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000334056	14-04-2025	1.00	UNIDAD	75.8	75.8	11.37	87.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	UNIDAD	75.8	75.8	11.37	87.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		82.4778			853.64	

1000.- MALLA GEO PLASTICA BIAXIAL 2.0X100MTS (0.15 180G/M2)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005939	19-09-2025	2.00	ROLLO	115.425	230.85	34.6275	265.4775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000360997	18-09-2025	4.00	ROLLO	123.0375	492.15	73.8225	565.9725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		119.2313			831.45	

1001.- MALLA HEXAGONAL METALICA 12 X 1.00M X 30M .10KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	2.00	METROS	20	40	6	46	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	METROS	20	40	6	46	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	2.00	METROS	19.755	39.51	5.9265	45.4365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	1.00	METROS	19.75	19.75	2.9625	22.7125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004737	27-05-2025	3.00	METROS	24.87	74.61	11.1915	85.8015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004737	27-05-2025	1.00	METROS	23.5	23.5	3.525	27.025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004316	07-04-2025	3.00	METROS	24.87	74.61	11.1915	85.8015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	2.00	METROS	22.66	45.32	6.798	52.118	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003430	08-01-2025	4.00	METROS	34.6875	138.75	20.8125	159.5625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000003430	08-01-2025	2.00	METROS	24.87	49.74	7.461	57.201	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		23.4963			627.66	

1002.- MALLA HEXAGONAL METALICA 12 X 1.50M X 30M .14.70KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	1.00	ROLLO	23.3	23.3	3.495	26.795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004316	07-04-2025	1.00	ROLLO	36	36	5.4	41.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		29.65			68.2	

1003.- MALLA PIZARANDA FINA 100CM.ALTOX25MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	45.45	45.45	6.8175	52.2675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		45.45			52.27	

1004.- MALLA P/ZARANDA GRUESA 1/8X90CMX30MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	1.00	UNIDAD	43.71	43.71	6.5565	50.2665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		43.71			50.27	

1005.- MALLA PLASTICA NEGRA REFORZADA 2 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003848	19-02-2025	3.00	METROS	68.6767	206.03	30.9045	236.9345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		68.6767			236.93	

1006.- MALLA PLASTICA NEGRA GALLINERA DE 1.90 M DE ALTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000006127	06-10-2025	6.00	ROLLO	12.5867	75.52	11.328	86.848	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTHOMAS SA	001002000004259	31-03-2025	6.00	ROLLO	12.5867	75.52	11.328	86.848	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		12.5867			173.7	

1007.- MALLA PLASTICA NEGRA REFORZADA DE 1 M DE ALTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000003848	19-02-2025	5.00	METROS	34.688	173.44	26.016	199.456	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		34.688			199.46	

1008.- MALLA POLISOMBRA 65 2.10 X 100M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004507	29-04-2025	2.00	ROLLO	53.82	107.64	16.146	123.786	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		53.82			123.79	

1009.- MANGUERA ANILLADA 1 P 25 METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120832	08-04-2025	2.00	ROLLO	5.81	11.62	1.743	13.363	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		5.81			13.36	

1010.- MANGUERA ANILLADA 1/2 NEGRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	3.00	UNIDAD	5.83	17.49	2.6235	20.1135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120832	08-04-2025	3.00	UNIDAD	5.7733	17.32	2.598	19.918	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	6.00	UNIDAD	5.7717	34.63	5.1945	39.8245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	3.00	UNIDAD	6.7933	20.38	3.057	23.437	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		6.0421			103.29	

1011.- MANGUERA ANILLADA 1/2 PLOMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	3.00	ROLLO	5.83	17.49	2.6235	20.1135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	6.00	ROLLO	5.7717	34.63	5.1945	39.8245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	3.00	ROLLO	6.7933	20.38	3.057	23.437	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		6.1317			83.37	

1012.- MANGUERA ANILLADA 3/4 NERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120832	08-04-2025	2.00	UNIDAD	5.765	11.53	1.7295	13.2595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	6.00	UNIDAD	5.765	34.59	5.1885	39.7785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		5.765			53.04	

1013.- MANGUERA ANILLADA 3/4 PLOMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	6.00	ROLLO	5.485	32.91	4.9365	37.8465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.485			37.85	

1014.- MANGUERA DE ABASTO PARA INODORO OROSTYLE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	10.00	UNIDAD	1.781	17.81	2.6715	20.4815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.781			20.48	

1015.- MANGUERA DE ABASTO PARA LAVABO FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	3.9567	23.74	3.561	27.301	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.9567			27.3	

1016.- MANGUERA DE ABASTO SERPENTINA P/LAVABO FIORI 1/2 X 1/2 X 16 (40 CM) X 12 MM INOX. SS304 CTN=130 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	10.00	UNIDAD	1.781	17.81	2.6715	20.4815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.781			20.48	

1017.- MANGUERA DE AGUA 125 PSI DE 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

HIDALGO	001100000001037	06-08-2025	6.00	ROLLO	33	198	0	198	GENERAL - GENERAL - GENERAL
HIDALGO	001100000001005	04-06-2025	5.00	ROLLO	33	165	0	165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		33			363	

1018.- MANGUERA DE CAUCHO DE 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
CESAR GERMAN ZAMORA ARROBA	002002000004307	07-11-2025	200.00	METROS	0.28	56	8.4	64.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
CESAR GERMAN ZAMORA ARROBA	002002000004053	17-07-2025	100.00	METROS	0.32	32	4.8	36.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
CESAR GERMAN ZAMORA ARROBA	002002000003911	15-05-2025	200.00	METROS	0.32	64	9.6	73.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
CESAR GERMAN ZAMORA ARROBA	002002000003910	15-05-2025	200.00	METROS	0.32	64	9.6	73.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			700		0.31			248.4	

1019.- MANGUERA DE GAS 50M NEGRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367664	17-09-2025	2.00	METROS	45.505	91.01	13.6515	104.6615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	METROS	44.78	44.78	6.717	51.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	METROS	44.78	89.56	13.434	102.994	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		45.0217			259.15	

1020.- MANGUERA FLEX PREMIUM PE BD 1/2 125PSI PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000166096	03-06-2025	100.00	UNIDAD	0.6693	66.93	10.0395	76.9695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.6693			76.97	

1021.- MANGUERA GAS INDUSTRIAL 420PSI NARANJA 50MTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	ROLLO	23.36	23.36	3.504	26.864	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117681	07-03-2025	1.00	ROLLO	33.02	33.02	4.953	37.973	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		28.19			64.83	

1022.- MANGUERA MULTIUSO LUZ 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
HIDALGO	001100000001037	06-08-2025	8.00	ROLLO	11.75	94	0	94	GENERAL - GENERAL - GENERAL
HIDALGO	001100000001005	04-06-2025	5.00	ROLLO	11.75	58.75	0	58.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001189	27-05-2025	4.00	ROLLO	11.67	46.68	0	46.68	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			17		11.7233			199.43	

1023.- MANGUERA MULTIUSO LUZ 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001225	17-06-2025	5.00	ROLLO	19.398	96.99	0	96.99	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001102	13-03-2025	5.00	ROLLO	19.398	96.99	0	96.99	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		19.398			193.98	

1024.- Manguera Negra AGRO 1/2 P.V.NORMAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001498	19-11-2025	6.00	UNIDAD	18.8667	113.2	0	113.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001451	08-10-2025	5.00	UNIDAD	18.866	94.33	0	94.33	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001189	27-05-2025	10.00	UNIDAD	18.395	183.95	0	183.95	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑO HUMBERTO	001099000001089	24-02-2025	10.00	UNIDAD	18.395	183.95	0	183.95	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			31		18.6307			575.43	

1025.- Manguera Negra AGRO 3/4 P.V.NORMAL C/LETRAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MELO RIAÑ?O HUMBERTO	001099000001498	19-11-2025	3.00	UNIDAD	27.0267	81.08	0	81.08	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MELO RIAÑ?O HUMBERTO	001099000001089	24-02-2025	2.00	UNIDAD	26.495	52.99	0	52.99	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		26.7608			134.07	

1026.- MANGUERA PARA NIVEL BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132623	25-07-2025	1.00	METROS	15.72	15.72	2.358	18.078	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132623	25-07-2025	1.00	METROS	24.83	24.83	3.7245	28.5545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		20.275			46.63	

1027.- MANGUERA PGAS MARANJA 420PSI 50M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170876	28-06-2025	1.00	ROLLO	26.22	26.22	3.933	30.153	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		26.22			30.15	

1028.- manitos para espejo

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	1.00	UNIDAD	5.76	5.76	0.864	6.624	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		5.76			6.62	

1029.- MANTEL PLASTICO DE MESA 300GSM 137 CM X 20 MT X 0.5 MM GY5103A-15

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	20.8	20.8	3.12	23.92	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000322130	13-02-2025	1.00	UNIDAD	52.4	52.4	7.86	60.26	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000322130	13-02-2025	1.00	UNIDAD	55.02	55.02	8.253	63.273	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	UNIDAD	25.02	25.02	3.753	28.773	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	UNIDAD	25.02	25.02	3.753	28.773	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	25.02	25.02	3.753	28.773	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	1.00	UNIDAD	25.02	25.02	3.753	28.773	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	7	32.6143	262.53
----------------	---	---------	--------

1030.- MAQ DE COSER COSTAL LUBRICACIO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142199	21-10-2025	3.00	UNIDAD	0.8967	2.69	0.4035	3.0935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111687	08-01-2025	1.00	UNIDAD	80.34	80.34	12.051	92.391	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	40.6183	95.48
----------------	---	---------	-------

1031.- MARCO DE SIERRA CORTE METAL MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	6.00	UNIDAD	1.4783	8.87	1.3305	10.2005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	15.00	UNIDAD	2.664	39.96	5.994	45.954	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	6.00	UNIDAD	2.6633	15.98	2.397	18.377	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	27	2.2686	74.53
----------------	----	--------	-------

1032.- MART DGOMA 600GR 21 OZ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	1.08	3.24	0.486	3.726	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	1.08	3.73
----------------	---	------	------

1033.- MARTILLO BELLOTA DE 29 MANGO MADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	3.00	UNIDAD	5.8767	17.63	2.6445	20.2745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	3.00	UNIDAD	5.3833	16.15	2.4225	18.5725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.63			38.84	

1034.- MARTILLO COMANDO DE 29 MANDO MADERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000044557	08-07-2025	1.00	UNIDAD	17.35	17.35	2.6025	19.9525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127724	10-06-2025	6.00	UNIDAD	2.8617	17.17	2.5755	19.7455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	3.00	UNIDAD	2.86	8.58	1.287	9.867	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	6.00	UNIDAD	3.0617	18.37	2.7555	21.1255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	3.32	9.96	1.494	11.454	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			19		5.8907			82.15	

1035.- MARTILLO M/MADERA C/PULIDA 27mm 16 OZ VIKINGO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	6.00	UNIDAD	3.32	19.92	2.988	22.908	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.32			22.91	

1036.- MARTILLO UÑA JEM 29 MM M/MADERA CTN=24UND CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	6.00	UNIDAD	3.2667	19.6	2.94	22.54	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	3.2667	19.6	2.94	22.54	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.2667			45.08	

1037.- MASCARA DE SOLDAR EAGLE FOTOSENSIBLE 350E NEGRA AUTOMÁTICA VISOR 90X35MM (MMA200AMP/DIN11)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	2.00	UNIDAD	8.575	17.15	2.5725	19.7225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	2.00	UNIDAD	8.575	17.15	2.5725	19.7225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	8.575	17.15	2.5725	19.7225	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	8.575	59.16						
----------------	---	-------	-------	--	--	--	--	--	--

1038.- MASCARA PARA SOLDAR AUTOMATICA DIN 11

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1.00	UNIDAD	21.3	21.3	3.195	24.495	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	21.3	24.5						
----------------	---	------	------	--	--	--	--	--	--

1039.- MASCARILLA CON 2 FILTROS DE CARTUCHO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	12.00	UNIDAD	2.2242	26.69	4.0035	30.6935	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	2.2242	30.69						
----------------	----	--------	-------	--	--	--	--	--	--

1040.- MASILLA PJUNTAS D GYPSUM 25KL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	1.00	KILOS	10.97	10.97	1.6455	12.6155	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	10.97	12.62						
----------------	---	-------	-------	--	--	--	--	--	--

1041.- MASILLA PLASTICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145112	18-11-2025	6.00	UNIDAD	5.18	31.08	4.662	35.742	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138638	16-09-2025	6.00	UNIDAD	5.1267	30.76	4.614	35.374	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	6.00	UNIDAD	5.1283	30.77	4.6155	35.3855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	6.00	UNIDAD	5.0233	30.14	4.521	34.661	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	5.075	30.45	4.5675	35.0175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	4.00	UNIDAD	15.8675	63.47	9.5205	72.9905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	6.00	UNIDAD	5.3867	32.32	4.848	37.168	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		6.6839			286.34	

1042.- MASILLA POLIESTER POLYFILL 1KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	6.00	UNIDAD	4.2133	25.28	3.792	29.072	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	4.00	UNIDAD	4.1725	16.69	2.5035	19.1935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	4.2467	25.48	3.822	29.302	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		4.2108			77.56	

1043.- MASILLA ROMERAL 25 KILOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363570	07-10-2025	10.00	SACO	15.928	159.28	7.964	167.244	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		15.928			167.24	

1044.- MASO DE GOMA 16OZ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	10.00	UNIDAD	1.503	15.03	2.2545	17.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	3.00	UNIDAD	1	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		1.2515			20.73	

1045.- MAXIBON ESTÁNDAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000218282	16-07-2025	20.00	UNIDAD	3.2825	65.65	3.2825	68.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214078	05-06-2025	40.00	UNIDAD	3.8103	152.41	7.6205	160.0305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207793	05-04-2025	20.00	UNIDAD	3.0785	61.57	3.0785	64.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207378	01-04-2025	20.00	UNIDAD	3.81	76.2	3.81	80.01	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207034	28-03-2025	20.00	UNIDAD	3.8095	76.19	3.8095	79.9995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201003	24-01-2025	30.00	UNIDAD	3.238	97.14	4.857	101.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201018	24-01-2025	30.00	UNIDAD	3.238	97.14	4.857	101.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200662	21-01-2025	20.00	UNIDAD	3.8095	76.19	3.8095	79.9995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		3.5095			737.62	

1046.- MAXIEMPASTE EXTERIOR EXTRA-BLANCO LISO 20KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000347422	16-06-2025	20.00	UNIDAD	18.426	368.52	18.426	386.946	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000347422	16-06-2025	4.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		9.213			386.95	

1047.- MEDIDOR AGUA CH/UNICO 1/2 3M C/ACOPLES RELOJ PLANO LAO -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000175179	24-11-2025	2.00	UNIDAD	17.98	35.96	5.394	41.354	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	2.00	UNIDAD	17.98	35.96	5.394	41.354	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		17.98			82.7	

1048.- MEDIDOR ITALIANO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	6.00	UNIDAD	23.2483	139.49	20.9235	160.4135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000351748	08-07-2025	10.00	UNIDAD	23.288	232.88	34.932	267.812	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16						

23-2682128-28

1049.- MEZCLADOR 1400W -800RP INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	001015000024058	16-04-2025	3.00	UNIDAD	62.9533	188.86	28.329	217.189	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000093495	29-01-2025	1.00	UNIDAD	86.55	86.55	12.9825	99.5325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		74.7517			316.72	

1050.- MEZCLADORA DUCHA FIORI LEVER CR FV -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165309	17-05-2025	1.00	UNIDAD	38.46	38.46	5.769	44.229	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		38.46			44.23	

1051.- MEZCLADORA PARA DUCHA FV CAPRI E10971 CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	5.00	UNIDAD	34.11	170.55	25.5825	196.1325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	5.00	UNIDAD	34.34	171.7	25.755	197.455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	2.00	UNIDAD	35.255	70.51	10.5765	81.0865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	2.00	UNIDAD	34.69	69.38	10.407	79.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		34.5988			554.47	

1052.- MONOC. P`MESA P/COC ARIZONA CR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165309	17-05-2025	1.00	UNIDAD	50.23	50.23	7.5345	57.7645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		50.23			57.76	

1053.- MOTOTOOL 130W INGCO 10000- 35000RPM.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099663	01-05-2025	1.00	UNIDAD	28.4	28.4	4.26	32.66	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		28.4			32.66	

1054.- MULTIMETRO DIGITAL MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	2.00	UNIDAD	6.865	13.73	2.0595	15.7895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		6.865			15.79	

1055.- MULTIMETRO STRONG CE DT830D

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	2.00	UNIDAD	5.33	10.66	1.599	12.259	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		5.33			12.26	

1056.- MURIATOL GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	3.00	GALONES	9.8467	29.54	4.431	33.971	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142486	23-10-2025	2.00	GALONES	9.845	19.69	2.9535	22.6435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	4.00	GALONES	9.8925	39.57	5.9355	45.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		9.8614			102.12	

1057.- MURIATOL LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	LITROS	3.03	18.18	2.727	20.907	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	3.00	LITROS	3.03	9.09	1.3635	10.4535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	2.00	LITROS	9.845	19.69	2.9535	22.6435	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	6.00	LITROS	3	18	2.7	20.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	6.00	LITROS	3	18	2.7	20.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	6.00	LITROS	3	18	2.7	20.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	4.00	LITROS	3	12	1.8	13.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001909543	05-02-2025	6.00	LITROS	3.1117	18.67	2.8005	21.4705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			39		3.8771			151.37	

1058.- MX CAUTIN T/LAPIZ 30W USO LIGERO C/ACCESORIOS (301801)*

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	UNIDAD	4.1267	24.76	3.714	28.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	6.00	UNIDAD	1.1517	6.91	1.0365	7.9465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.6392			36.42	

1059.- NEPLO ACERO/INOX. 0.500 - 1/2 C/CINTURA 304 NPT 150 LB CED40 CTN=400UND/500UND JEM/TSUNAMI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	10.00	UNIDAD	0.728	7.28	1.092	8.372	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.728			8.37	

1060.- NEPLO DE 15 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	30.00	UNIDAD	0.2607	7.82	1.173	8.993	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.2607			8.99	

1061.- NEPLO DE 6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	25.00	UNIDAD	0.1488	3.72	0.558	4.278	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	25	0.1488	4.28
----------------	----	--------	------

1062.- NEPLO PERDIDO PLASTAGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	50.00	UNIDAD	0.2222	11.11	1.6665	12.7765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	100.00	UNIDAD	0.1456	14.56	2.184	16.744	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	50.00	UNIDAD	0.1464	7.32	1.098	8.418	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165992	02-06-2025	100.00	UNIDAD	0.2222	22.22	3.333	25.553	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	25.00	UNIDAD	0.1848	4.62	0.693	5.313	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	100.00	UNIDAD	0.22	22	3.3	25.3	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	50.00	UNIDAD	0.2228	11.14	1.671	12.811	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	150.00	UNIDAD	0.223	33.45	5.0175	38.4675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	25.00	UNIDAD	0.1904	4.76	0.714	5.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			650		0.1975			150.85	

1063.- NEPLO PLASTAGAMA 1/2X10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	25.00	UNIDAD	0.2192	5.48	0.822	6.302	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	50.00	UNIDAD	0.2148	10.74	1.611	12.351	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	50.00	UNIDAD	0.2156	10.78	1.617	12.397	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	25.00	UNIDAD	0.2148	5.37	0.8055	6.1755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	30.00	UNIDAD	0.2213	6.64	0.996	7.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161545	28-02-2025	20.00	UNIDAD	0.2145	4.29	0.6435	4.9335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200		0.2167			49.8	

1064.- NEPLO PLASTAGAMA 1/2X15

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	20.00	UNIDAD	0.2415	4.83	0.7245	5.5545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.2415			5.55	

1065.- NEPLO PLASTAGAMA 1/2X8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	25.00	METROS	0.1884	4.71	0.7065	5.4165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.1884			5.42	

1066.- NEPLO TUERCA POLIPROP ROSC 3/4 PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.31	3.1	0.465	3.565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.31			3.57	

1067.- NIVEL DE ALUMINIO 24 (600MM) MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	3.00	UNIDAD	4.6967	14.09	2.1135	16.2035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000243742	23-01-2025	3.00	UNIDAD	4.0967	12.29	1.8435	14.1335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.3967			30.33	

1068.- NIVEL DE ALUMINIO TORPEDO IMANTADO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046660	24-09-2025	24.00	UNIDAD	0.565	13.56	2.034	15.594	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.565			15.59	

1069.- NIVEL QSB 12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	3.00	UNIDAD	2.42	7.26	1.089	8.349	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.42			8.35	

1070.- NIVEL QSB 18

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	6.00	UNIDAD	3.215	19.29	2.8935	22.1835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	3.00	UNIDAD	3.2167	9.65	1.4475	11.0975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		3.2158			33.28	

1071.- OKLED FOCO SENSOR 9W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	10.00	UNIDAD	2.609	26.09	3.9135	30.0035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.609			30	

1072.- OLLA MTX DE ACERO # 28 (CS06G055-28)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000008851	30-05-2025	1.00	UNIDAD	15.74	15.74	2.361	18.101	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		15.74			18.1	

1073.- OLLA MTX DE ACERO # 32 (CS06G055-32)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTACIONES Y NEGOCIOS NG	001021000008851	30-05-2025	1.00	UNIDAD	19.52	19.52	2.928	22.448	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		19.52			22.45	

1074.- P123.CAUCHO E.BLANCO CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139101	22-09-2025	2.00	UNIDAD	23.665	47.33	7.0995	54.4295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		23.665			54.43	

1075.- P123.CAUCHO I.BLANCO GLN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143065	29-10-2025	8.00	GALONES	5.64	45.12	6.768	51.888	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	4.00	GALONES	5.64	22.56	3.384	25.944	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	4.00	GALONES	5.5225	22.09	3.3135	25.4035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139937	30-09-2025	4.00	GALONES	5.5225	22.09	3.3135	25.4035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	4.00	GALONES	5.4925	21.97	3.2955	25.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	4.00	GALONES	5.7225	22.89	3.4335	26.3235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	8.00	GALONES	5.435	43.48	6.522	50.002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	4.00	GALONES	5.4925	21.97	3.2955	25.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		5.5248			457.59	

1076.- P123.CAUCHO I.NARANJA FLORAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	UNIDAD	7.2675	29.07	4.3605	33.4305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		7.2675			33.43	

1077.- PACIFICO TUB CONDT PES 12X3M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137905	09-09-2025	25.00	UNIDAD	0.4924	12.31	1.8465	14.1565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137905	09-09-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26		0.2462			14.16	

1078.- PACIFICO TUBO CORRUGADO VAL 110X6MTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	6.00	UNIDAD	14.0317	84.19	12.6285	96.8185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		14.0317			96.82	

1079.- PACIFICO TUBO CORRUGADO VAL 160X6MTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	12.00	UNIDAD	22.9042	274.85	41.2275	316.0775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	1.00	UNIDAD	0.24	0.24	0.036	0.276	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	6.00	UNIDAD	24.4233	146.54	21.981	168.521	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	6.00	UNIDAD	24.56	147.36	22.104	169.464	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		18.0319			654.34	

1080.- PACIFICO TUBO CORRUGADO VAL 200X6MTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114737	04-02-2025	3.00	UNIDAD	30.81	92.43	13.8645	106.2945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	3.00	UNIDAD	32.0967	96.29	14.4435	110.7335	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	31.4533	217.02
----------------	---	---------	--------

1081.- PALA CMDO CUAD.DORADA MMET.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145988	25-11-2025	6.00	UNIDAD	4.7333	28.4	4.26	32.66	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	3.00	UNIDAD	4.6867	14.06	2.109	16.169	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131438	15-07-2025	6.00	UNIDAD	4.6867	28.12	4.218	32.338	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	6.00	UNIDAD	4.6867	28.12	4.218	32.338	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	6.00	UNIDAD	4.6867	28.12	4.218	32.338	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	3.00	UNIDAD	4.6867	14.06	2.109	16.169	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		4.6944			162.02	

1082.- PALA CMDO CUAD.NEGRA MMET.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	4.00	UNIDAD	4.55	18.2	2.73	20.93	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131438	15-07-2025	6.00	UNIDAD	4.975	29.85	4.4775	34.3275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	6.00	UNIDAD	4.975	29.85	4.4775	34.3275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	3.00	UNIDAD	4.9767	14.93	2.2395	17.1695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	3.00	UNIDAD	4.5033	13.51	2.0265	15.5365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		4.796			122.3	

1083.- PALA COMANDO CON MANGO PLASTICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113219	21-01-2025	3.00	UNIDAD	4.5233	13.57	2.0355	15.6055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.5233			15.61	

1084.- PALA CUADRADA JEM M/PLAST. MINI S518-15D 15 X 20.4 X 67 CM 0.50 KG SACO = 12 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	6.00	UNIDAD	2.6333	15.8	2.37	18.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.4617	14.77	2.2155	16.9855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.5475			35.16	

1085.- PALA EXCAVADORA ROJO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	12.09	12.09	1.8135	13.9035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		12.09			13.9	

1086.- PALA HOYADORA CABO CORTO PLASTICO REF-5406-14 CCP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001130000005695	26-03-2025	1.00	UNIDAD	16.732	16.732	0	16.732	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1.00	UNIDAD	14.55	14.55	0	14.55	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		15.641			31.28	

1087.- PALA METALICA PUNTONA 1.5 KG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137523	05-09-2025	4.00	UNIDAD	4.505	18.02	2.703	20.723	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002834	24-01-2025	3.00	UNIDAD	4.8	14.4	2.16	16.56	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		4.6525			37.28	

1088.- PALA PUNTONA JEM M/PLAST. MINI S518-20D 15.5 X 21.5 X 67 CM 0.50 KG SACO = 12 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.4617	14.77	2.2155	16.9855	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	2.4617	16.99
----------------	---	--------	-------

1089.- PANEL BICOLOR EMPOTRABLE 12+4W REDONDO VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061912	07-08-2025	10.00	UNIDAD	3.143	31.43	4.7145	36.1445	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	3.143	36.14
----------------	----	-------	-------

1090.- PANEL BICOLOR SOBREPUESTO 12+4W VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	12.00	UNIDAD	3.1433	37.72	5.658	43.378	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	3.1433	43.38
----------------	----	--------	-------

1091.- PANEL BICOLOR SOBREPUESTO 18+6W VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	12.00	UNIDAD	3.885	46.62	6.993	53.613	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	3.885	53.61
----------------	----	-------	-------

1092.- PANEL BICOLOR VICTORIA EMPOTRABLE REDONDO 3+3 AZUL DE 3W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	40.00	UNIDAD	1.4938	59.75	8.9625	68.7125	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	40	1.4938	68.71
----------------	----	--------	-------

1093.- PANEL REDONDO EMPOTRABLE VICTORIA LED 18W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	20.00	UNIDAD	1.841	36.82	5.523	42.343	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000055997	24-04-2025	10.00	UNIDAD	1.792	17.92	2.688	20.608	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	20.00	UNIDAD	1.7855	35.71	5.3565	41.0665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		1.8062			104.02	

1094.- PANEL SOBREPUESTO CUADRADO 18W VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	30.00	UNIDAD	2.716	81.48	12.222	93.702	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	10.00	UNIDAD	2.454	24.54	3.681	28.221	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		2.585			121.92	

1095.- PANEL SOBREPUESTO REDONDO 12W VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054914	28-03-2025	20.00	UNIDAD	2.0035	40.07	6.0105	46.0805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000054680	25-03-2025	10.00	UNIDAD	2.003	20.03	3.0045	23.0345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		2.0033			69.11	

1096.- PANEL SOBREPUESTO REDONDO 18W VICTORIA LED

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	20.00	UNIDAD	2.527	50.54	7.581	58.121	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000052865	21-02-2025	20.00	UNIDAD	2.526	50.52	7.578	58.098	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		2.5265			116.22	

1097.- PASTA SOLDAR 50 GR COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.2083	7.25	1.0875	8.3375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.2083			8.34	

1098.- PATECA HIERRO JEM 1 VIA - 03 500 KL CH (CTN=15UND)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	4.195	8.39	1.2585	9.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.195			9.65	

1099.- PEGA ARROW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	6.00	UNIDAD	4.2217	25.33	3.7995	29.1295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.2217			29.13	

1100.- PEGA BIOPLAS ESCOLAR 120 CC.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	6.00	UNIDAD	0.5217	3.13	0.4695	3.5995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	12.00	UNIDAD	0.3967	4.76	0.714	5.474	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		0.4592			9.07	

1101.- PEGA PVC LLAMA ROJA 132

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139937	30-09-2025	10.00	UNIDAD	0.943	9.43	1.4145	10.8445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	0.9233	5.54	0.831	6.371	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117681	07-03-2025	12.00	UNIDAD	0.9275	11.13	1.6695	12.7995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114055	29-01-2025	6.00	UNIDAD	0.9083	5.45	0.8175	6.2675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	6.00	UNIDAD	0.9083	5.45	0.8175	6.2675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.9221			42.55	

1102.- PEGA TANQUEDE 4 HONZAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	6.00	UNIDAD	4.05	24.3	3.645	27.945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	2.00	UNIDAD	4.05	8.1	1.215	9.315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	6.00	UNIDAD	1.34	8.04	1.206	9.246	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		3.1467			46.52	

1103.- PEGA TUBO 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	25.00	UNIDAD	0.7128	17.82	2.673	20.493	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.7128			20.49	

1104.- PEGA TUBO 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	25.00	UNIDAD	0.718	17.95	2.6925	20.6425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131438	15-07-2025	25.00	UNIDAD	0.7028	17.57	2.6355	20.2055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	25.00	UNIDAD	0.7268	18.17	2.7255	20.8955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	25.00	UNIDAD	0.7192	17.98	2.697	20.677	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	25.00	UNIDAD	0.6844	17.11	2.5665	19.6765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	3.00	UNIDAD	3.57	10.71	1.6065	12.3165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117681	07-03-2025	12.00	UNIDAD	0.6983	8.38	1.257	9.637	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117163	28-02-2025	30.00	UNIDAD	0.713	21.39	3.2085	24.5985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	20.00	UNIDAD	0.713	14.26	2.139	16.399	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	25.00	UNIDAD	0.7128	17.82	2.673	20.493	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			215		0.9958			185.56	

1105.- PEGATANKE EPOXICO TRANSPARENTE BLISTER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003538	11-07-2025	6.00	UNIDAD	4.05	24.3	3.645	27.945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.05			27.95	

1106.- PEGATANKE PVC CPVC 118 ML

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003538	11-07-2025	12.00	UNIDAD	2.03	24.36	3.654	28.014	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.03			28.01	

1107.- PEGATANKE TOKE ULTRA 601 3G

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003538	11-07-2025	12.00	UNIDAD	1.34	16.08	2.412	18.492	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.34			18.49	

1108.- PEGATANQUE PVC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003856	12-09-2025	6.00	UNIDAD	0.84	5.04	0.756	5.796	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003749	25-08-2025	12.00	UNIDAD	2.03	24.36	3.654	28.014	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	12.00	UNIDAD	2.03	24.36	3.654	28.014	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORA EL TURPIAL S.A.S.	001100000003052	11-04-2025	3.00	UNIDAD	4.05	12.15	1.8225	13.9725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			33		2.2375			75.79	

1109.- PEGATUBO 1/2 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	15.00	UNIDAD	1.4787	22.18	3.327	25.507	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	UNIDAD	2.4367	14.62	2.193	16.813	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	21	1.9577	42.32
----------------	----	--------	-------

1110.- PERMATEX 1.5 onz

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178281	06-08-2025	36.00	UNIDAD	1.0808	38.91	5.8365	44.7465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001163393	25-06-2025	36.00	UNIDAD	1.0397	37.43	5.6145	43.0445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	72	1.0603	87.79						

1111.- PERNO 1/4 X 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001116542	12-02-2025	1.00	UNIDAD	10.36	10.36	1.554	11.914	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	10.36	11.91						

1112.- PERNO 5/16 X 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	3.31	9.93	1.4895	11.4195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	3	3.31	11.42						

1113.- PERNO 5/16 X2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	5.00	UNIDAD	3.308	16.54	2.481	19.021	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	5	3.308	19.02						

1114.- PERNO CABEZA DE COCO 1/4 X 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130170	03-07-2025	5.00	UNIDAD	2.224	11.12	1.668	12.788	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	5.00	UNIDAD	2.224	11.12	1.668	12.788	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.224			25.58	

1115.- PERNO DE 1/4 X 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	3.31	9.93	1.4895	11.4195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.31			11.42	

1116.- PERNO DE 1/4 X 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	3.31	9.93	1.4895	11.4195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	3.31	9.93	1.4895	11.4195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.31			22.84	

1117.- PERNO DE1/4 3 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001116542	12-02-2025	1.00	UNIDAD	10.36	10.36	1.554	11.914	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		10.36			11.91	

1118.- PERNO GALVANIZADO 1/4 X 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	5.00	CAJAS	2.044	10.22	1.533	11.753	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		2.044			11.75	

1119.- PERNO GALVANIZADO 1/4 X1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	5.00	UNIDAD	1.994	9.97	1.4955	11.4655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		1.994			11.47	

1120.- PERNO1/4 X3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001116542	12-02-2025	1.00	UNIDAD	10.36	10.36	1.554	11.914	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		10.36			11.91	

1121.- PHENIX JGO LLAVES HEX LARGOS 9 PZ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000002953	17-03-2025	6.00	UNIDAD	3.3483	20.09	3.0135	23.1035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.3483			23.1	

1122.- PICAP AC INOX 4 PORTCAND BLI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	6.00	UNIDAD	0.705	4.23	0.6345	4.8645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.705			4.86	

1123.- PICAP AC INOX 6 PORTCAND BLS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	6.00	UNIDAD	0.8667	5.2	0.78	5.98	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8667			5.98	

1124.- PICAPORT.DORAD.CUAD.112 BLST.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	12.00	UNIDAD	0.39	4.68	0.702	5.382	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	0.39	5.38
----------------	----	------	------

1125.- PICAPORT.DORAD.CUAD.2 BLIST.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	12.00	UNIDAD	0.4717	5.66	0.849	6.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	12	0.4717	6.51						

1126.- PICAPORT.DORAD.CUAD.212 BLST.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	12.00	UNIDAD	0.4375	5.25	0.7875	6.0375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	12	0.4375	6.04						

1127.- PICAPORT.DORAD.CUAD.3 BLIST

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	12.00	UNIDAD	0.4892	5.87	0.8805	6.7505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	12	0.4892	6.75						

1128.- PICAPORTE DE 2 1/2 PULGADAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	UNIDAD	3.81	3.81	0.5715	4.3815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1	3.81	4.38						

1129.- PICAPORTE DE 2 PULGADAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	UNIDAD	2.82	2.82	0.423	3.243	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	1								

1130.- PICAPORTE DE 3 PULGADAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	UNIDAD	4.34	4.34	0.651	4.991	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		4.34			4.99	

1131.- PICAPORTE DE 4 PULGADAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	24.00	UNIDAD	0.5342	12.82	1.923	14.743	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	12.00	UNIDAD	0.6	7.2	1.08	8.28	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114737	04-02-2025	12.00	UNIDAD	0.6158	7.39	1.1085	8.4985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		0.5833			31.52	

1132.- PICAPORTE HERCULES 100 MM X 12 MM TROPICALIZADO DER/IZQ. (PP3)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	1.61	9.66	1.449	11.109	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.61			11.11	

1133.- PICAPORTE HERCULES 140 MM X 15 MM NEGRO 3J

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.4333	14.6	2.19	16.79	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.4333			16.79	

1134.- PICAPORTE TROPICALIZADO ADLER/CONSUN 075 MM - 1.5 MM CTN=240 UND CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	12.00	UNIDAD	0.4108	4.93	0.7395	5.6695	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	0.4108	5.67
----------------	----	--------	------

1135.- PICAPORTE TROPICALIZADO ADLER/CONSUN 100 MM - 1.5 MM CTN=240UND CJ=12UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	12.00	UNIDAD	0.5192	6.23	0.9345	7.1645	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	0.5192	7.16
----------------	----	--------	------

1136.- PIE DE AMIGO GRIS 06 X 08 X 0.9 MM CH. EL1010 CTN=144PR (CJ=12PR)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.3475	4.17	0.6255	4.7955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	12.00	UNIDAD	0.3817	4.58	0.687	5.267	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	12.00	UNIDAD	0.245	2.94	0.441	3.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	36	0.3247	13.45
----------------	----	--------	-------

1137.- PIE DE AMIGO GRIS 08 X 10 X 1.0 MM CH. EL1007 CTN=72PR/CTN=120PR CJ=12PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.4733	5.68	0.852	6.532	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	12.00	UNIDAD	0.5125	6.15	0.9225	7.0725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	12.00	UNIDAD	0.4542	5.45	0.8175	6.2675	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	36	0.48	19.87
----------------	----	------	-------

1138.- PIE DE AMIGO GRIS 10 X 12 X 1.0 MM CH. EL1008 CTN=72PR (CJ=12PR)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	12.00	UNIDAD	0.6483	7.78	1.167	8.947	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	12.00	UNIDAD	0.375	4.5	0.675	5.175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	12.00	UNIDAD	0.6992	8.39	1.2585	9.6485	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	36	0.5742	23.78
----------------	----	--------	-------

1139.- PIE DE AMIGO GRIS ADLER 12 X 14 X 1.0 MM CH. EL1009 CTN=60PR (CJ=12PR)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	12.00	UNIDAD	0.6625	7.95	1.1925	9.1425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	12.00	UNIDAD	0.7783	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	0.7204	19.88
----------------	----	--------	-------

1140.- PIGMENTO AMARILLO (1LB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	3.00	UNIDAD	0.5467	1.64	0.246	1.886	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	0.5467	1.89
----------------	---	--------	------

1141.- PIGMENTO AZUL (1LB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	3.00	UNIDAD	0.5467	1.64	0.246	1.886	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	0.5467	1.89
----------------	---	--------	------

1142.- PIGMENTO ROJO (1LB

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	5.00	UNIDAD	0.548	2.74	0.411	3.151	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	0.548	3.15
----------------	---	-------	------

1143.- PILA AA EVEREADY

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000227671	27-11-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	1.00	UNIDAD	8.04	8.04	1.206	9.246	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.02			9.25	

1144.- PILA AAA ENERGIZER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000227671	27-11-2025	12.00	UNIDAD	1.3775	16.53	2.4795	19.0095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	1.00	UNIDAD	6.76	6.76	1.014	7.774	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		4.0688			26.78	

1145.- PILA AAA EVEREADY

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	2.00	UNIDAD	6.695	13.39	2.0085	15.3985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	1.00	UNIDAD	6.7	6.7	1.005	7.705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		6.6975			23.11	

1146.- PILA ALQUINA 9V ENERGIZER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	12.00	UNIDAD	2.6017	31.22	4.683	35.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.6017			35.9	

1147.- PILA PARA CALEFON ENERGIZER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000227671	27-11-2025	2.00	PARES	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	6.00	PARES	3.9667	23.8	3.57	27.37	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	12.00	PARES	4.0092	48.11	7.2165	55.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137905	09-09-2025	3.00	PARES	4.01	12.03	1.8045	13.8345	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	12.00	PARES	4.0117	48.14	7.221	55.361	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130668	08-07-2025	6.00	PARES	4.0117	24.07	3.6105	27.6805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	PARES	4.0117	24.07	3.6105	27.6805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120883	08-04-2025	6.00	PARES	4.0117	24.07	3.6105	27.6805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	12.00	PARES	3.97	47.64	7.146	54.786	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	12.00	PARES	3.9275	47.13	7.0695	54.1995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			77		3.593			343.92	

1148.- PILA PARA CALEFON EVEREADY

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	1.00	UNIDAD	9.78	9.78	1.467	11.247	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	1.00	UNIDAD	9.78	9.78	1.467	11.247	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127269	05-06-2025	6.00	UNIDAD	4.0117	24.07	3.6105	27.6805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
BENAVIDES PAREDES CARLOS RODRIGO	001901000003003	07-04-2025	6.00	UNIDAD	1.565	9.39	1.4085	10.7985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	1.00	UNIDAD	9.78	9.78	1.467	11.247	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		6.9833			72.23	

1149.- PILA PARA RELOJ 2032

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ICCO S.A	001201000227671	27-11-2025	4.00	UNIDAD	2.1075	8.43	1.2645	9.6945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		2.1075			9.69	

1150.- PINCELES 12PZ.GR.ROJ.PL.22

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121670	15-04-2025	24.00	UNIDAD	0.0788	1.89	0.2835	2.1735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24						

1151.- PINGO 2.50 METROS2.17

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202711	12-02-2025	5.00	UNIDAD	0.782	3.91	0.5865	4.4965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200051	16-01-2025	10.00	UNIDAD	0.783	7.83	1.1745	9.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		0.7825			13.5	

1152.- PINGO 4MTS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222842	27-08-2025	14.00	UNIDAD	5	70	10.5	80.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000221680	17-08-2025	6.00	UNIDAD	5	30	4.5	34.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000221277	13-08-2025	4.00	UNIDAD	2.4775	9.91	1.4865	11.3965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217596	09-07-2025	15.00	UNIDAD	2.3913	35.87	5.3805	41.2505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			39		3.7172			167.65	

1153.- PINGO 6 MTRS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222850	27-08-2025	1.00	UNIDAD	5	5	0.75	5.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		5			5.75	

1154.- PINGOS DE 3METROS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210629	05-05-2025	15.00	UNIDAD	0.8707	13.06	1.959	15.019	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000207158	29-03-2025	6.00	UNIDAD	0.9567	5.74	0.861	6.601	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			21		0.9137			21.62	

1155.- PINT.CAUCHO PLASC.BLANCO GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	4.00	UNIDAD	4.68	18.72	2.808	21.528	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		4.68			21.53	

1156.- PINT.CAUCHO PLASC.VERDE.AGU.LTR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111681	07-01-2025	6.00	UNIDAD	1.3633	8.18	1.227	9.407	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.3633			9.41	

1157.- PINTURA ABRO CAFE OSCURO PN67

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	24.00	UNIDAD	1.0929	26.23	3.9345	30.1645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.0929			30.16	

1158.- PINTURA ADHEPLAST ECONOMICO LITRO BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	LITROS	1.4583	8.75	1.3125	10.0625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	12.00	LITROS	1.5192	18.23	2.7345	20.9645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	6.00	LITROS	1.165	6.99	1.0485	8.0385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111601	07-01-2025	6.00	LITROS	1.2017	7.21	1.0815	8.2915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.336			47.35	

1159.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR AMARILLO SOL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.435	25
----------------	---	-------	----

1160.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR AZUL HORTENSIA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.525	25.42
----------------	---	-------	-------

1161.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR AZUL KIDS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.435	25
----------------	---	-------	----

1162.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR BLANCO HUESO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	4.00	GALONES	5.5225	22.09	3.3135	25.4035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	8	5.5238	50.82
----------------	---	--------	-------

1163.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR DURAZNO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.525	25.42
----------------	---	-------	-------

1164.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR MANDARINA TROPICAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.435	25
----------------	---	-------	----

1165.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR MARFIL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.525	25.42
----------------	---	-------	-------

1166.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR MINIROSA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.435	25
----------------	---	-------	----

1167.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR ORQUIDEA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	4.00	GALONES	5.585	22.34	3.351	25.691	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	8	5.51	50.69
----------------	---	------	-------

1168.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR TURQUESA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	5.525	25.42
----------------	---	-------	-------

1169.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR UVILLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	GALONES	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		5.48			50.42	

1170.- PINTURA DE AGUA PIN 3 COLOR VERDE CRAYOLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	GALONES	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		5.525			25.42	

1171.- PINTURA PIN 3 INTERIOR PIQUERO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	4.00	UNIDAD	5.525	22.1	3.315	25.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125356	20-05-2025	4.00	UNIDAD	5.585	22.34	3.351	25.691	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	4.00	UNIDAD	5.4925	21.97	3.2955	25.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		5.5342			76.38	

1172.- PINTURA PIN 3 INTERIOR VERDE MENTA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	UNIDAD	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		5.435			25	

1173.- PINTURA PIN 3 INTERIOR VERDE NEON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129627	27-06-2025	4.00	UNIDAD	6.8325	27.33	4.0995	31.4295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	UNIDAD	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		6.1338			56.43	

1174.- PINTURA S ECO BLANCO CANECA N

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000047938	01-07-2025	3.00	UNIDAD	18.5067	55.52	8.328	63.848	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		18.5067			63.85	

1175.- PINTURADE AGUA PIN 3 COLOR CARDENILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	4.00	UNIDAD	5.435	21.74	3.261	25.001	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		5.435			25	

1176.- PINZA TIERRA 300 AMP EAGLE CTN= 50UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	3.00	UNIDAD	2.1533	6.46	0.969	7.429	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	6.00	UNIDAD	2.155	12.93	1.9395	14.8695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		2.1542			22.3	

1177.- PIOLA DE ALGODÓN PEQUEÑA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121670	15-04-2025	6.00	UNIDAD	0.7233	4.34	0.651	4.991	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117976	11-03-2025	6.00	UNIDAD	2.075	12.45	1.8675	14.3175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	6.00	UNIDAD	0.5717	3.43	0.5145	3.9445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111687	08-01-2025	3.00	UNIDAD	0.8867	2.66	0.399	3.059	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			21		1.0642			26.31	

1178.- PIOLA MATERIAL ECOLÓGICO 3H (5KG)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000225358	13-06-2025	24.00	UNIDAD	1.48	35.52	5.328	40.848	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.48			40.85	

1179.- PIOLA PONTE SELVA # 6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145925	25-11-2025	10.00	UNIDAD	1.122	11.22	1.683	12.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	6.00	UNIDAD	0.9433	5.66	0.849	6.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	12.00	UNIDAD	0.9425	11.31	1.6965	13.0065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	9.00	UNIDAD	1.0689	9.62	1.443	11.063	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	6.00	UNIDAD	0.9333	5.6	0.84	6.44	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118743	18-03-2025	12.00	UNIDAD	1.0692	12.83	1.9245	14.7545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114055	29-01-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			97		1.0438			116.33	

1180.- PIOLA PONTE SELVA #2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	6.00	UNIDAD	1.08	6.48	0.972	7.452	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.295	7.77	1.1655	8.9355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	6.00	UNIDAD	1.07	6.42	0.963	7.383	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.295	7.77	1.1655	8.9355	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	6.00	UNIDAD	1.295	7.77	1.1655	8.9355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	1.295	7.77	1.1655	8.9355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	6.00	UNIDAD	1.215	7.29	1.0935	8.3835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114055	29-01-2025	6.00	UNIDAD	1.215	7.29	1.0935	8.3835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48		1.22			67.35	

1181.- PIOLA PONTE SELVA #4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	6.00	UNIDAD	1.1433	6.86	1.029	7.889	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133764	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.25	7.5	1.125	8.625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	6.00	UNIDAD	1.25	7.5	1.125	8.625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1333	6.8	1.02	7.82	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	6.00	UNIDAD	1.25	7.5	1.125	8.625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.2053			41.6	

1182.- PIOLA TROMPO 15 200GRS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	6.00	UNIDAD	0.5717	3.43	0.5145	3.9445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	10.00	UNIDAD	0.724	7.24	1.086	8.326	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123033	30-04-2025	6.00	UNIDAD	0.8883	5.33	0.7995	6.1295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117976	11-03-2025	6.00	UNIDAD	2.075	12.45	1.8675	14.3175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		1.0648			32.72	

1183.- PISTOLA DE CALOR EAGLE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	2.00	UNIDAD	16.645	33.29	4.9935	38.2835	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	2.00	UNIDAD	16.645	33.29	4.9935	38.2835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	3.00	UNIDAD	16.64	49.92	7.488	57.408	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		16.6433			133.97	

1184.- PISTOLA P/SOPLETEAR EAGLE 1/4 NPT BOQUILLA CORTA 15MM PRESION TRABAJO 90PSI MAX. PRESION 150 PSI DG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	3.00	UNIDAD	1.6067	4.82	0.723	5.543	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.6067			5.54	

1185.- PISTOLA P/SOPLETEAR EAGLE 1/4 NPT SIN BOQUILLA PRESION NOMINAL 90PSI MAX. PRESION 150 PSI A-1 86.4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	3.00	UNIDAD	2.0067	6.02	0.903	6.923	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.0067			6.92	

1186.- PISTOLA PINTAR DE GRAVEDAD EAGLE 400 CC NIQUELADA F-75G BOQUILLA 1.5MM USA DESIGNS CTN=20UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	7.785	15.57	2.3355	17.9055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	2.00	UNIDAD	7.26	14.52	2.178	16.698	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	2.00	UNIDAD	7.195	14.39	2.1585	16.5485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		7.4133			51.16	

1187.- PISTOLA PINTAR DE GRAVEDAD JEM 600 CC NIQUELADA F75G 45-72 PSI (3.5 -8 CFM) BOQUILLA 1.5MM CTN=20 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	7.335	14.67	2.2005	16.8705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	2.00	UNIDAD	8.245	16.49	2.4735	18.9635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4						

1188.- PISTOLA PINTAR EAGLE DE SUCCION 1000 CC - 45 - 72 PSI (3.5 - 8 CFM) BOQUILLA 1.3 MM F-75S CTN=20 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	2.00	UNIDAD	8.245	16.49	2.4735	18.9635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		8.245			18.96	

1189.- PISTOLA PULVERIZADORA ECO 600 ML 50PSI 3-8CFM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	0010111000012998	11-06-2025	3.00	UNIDAD	7.5467	22.64	3.396	26.036	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		7.5467			26.04	

1190.- PISTOLA ROCIADORA ELECTRICA 450W INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099663	01-05-2025	1.00	UNIDAD	30.99	30.99	4.6485	35.6385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		30.99			35.64	

1191.- PISTOLA SILICON MANUAL JEM 9 - 225 MM CTN=40UND CJ=10UND/24UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	12.00	UNIDAD	1.6308	19.57	2.9355	22.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	12.00	UNIDAD	1.6308	19.57	2.9355	22.5055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		1.6308			45.02	

1192.- PITON BRONCE P/MANGUERA 1/2 (T/ITALY) YX-6003 CTN=200UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	12.00	UNIDAD	1.5142	18.17	2.7255	20.8955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12						

1193.- PLACA OVAL.PLAS.BLN PBC-B 25PZ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128545	17-06-2025	50.00	UNIDAD	0.0956	4.78	0.717	5.497	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.0956			5.5	

1194.- PLASCRETE 161 HE GLN EXPER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	3.00	UNIDAD	3.04	9.12	1.368	10.488	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		3.04			10.49	

1195.- PLASCRETE 161 HE GALON ACELERA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	3.00	UNIDAD	5.2467	15.74	2.361	18.101	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.2467			18.1	

1196.- Plastico Mantel Mica 0.25 SUMO (100MTRS)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000129811	01-08-2025	1.00	ROLLO	100.88	100.88	15.132	116.012	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		100.88			116.01	

1197.- PLASTICO NEGRO DE 1.5 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROCESADORA DE PLASTICOS PROCEPLAS S.A.	001010000092065	10-01-2025	46.50	ROLLO	1.6381	76.17	11.4255	87.5955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			46.5		1.6381			87.6	

1198.- PLASTICO NEGRO DE 2 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000226218	11-07-2025	1.00	ROLLO	66.58	66.58	0	66.58	GENERAL - GENERAL - GENERAL
CAIZA SANTOS LUIS GONZALO	002003000008925	08-07-2025	43.10	ROLLO	1.3218	56.97	8.5455	65.5155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROCESADORA DE PLASTICOS PROCEPLAS S.A.	001010000092065	10-01-2025	50.00	ROLLO	1.638	81.9	12.285	94.185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			94.1		23.1799			226.29	

1199.- PLASTICO NEGRO DE 3 M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROCESADORA DE PLASTICOS PROCEPLAS S.A.	001010000092229	14-01-2025	48.65	UNIDAD	2.0125	97.91	14.6865	112.5965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			48.65		2.0125			112.6	

1200.- PLASTICO STRETCH 25CM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	4.00	UNIDAD	2.565	10.26	1.539	11.799	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	4.00	UNIDAD	2.5575	10.23	1.5345	11.7645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	3.00	UNIDAD	2.5567	7.67	1.1505	8.8205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.5597			32.38	

1201.- PLASTICO STRETCH 38CM 2.20K (4UXCJ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	4.00	UNIDAD	3.7575	15.03	2.2545	17.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	4.00	UNIDAD	3.7575	15.03	2.2545	17.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	4.00	UNIDAD	3.68	14.72	2.208	16.928	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	8.00	UNIDAD	3.7563	30.05	4.5075	34.5575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	4.00	UNIDAD	3.7575	15.03	2.2545	17.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128546	17-06-2025	8.00	UNIDAD	3.7563	30.05	4.5075	34.5575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	4.00	UNIDAD	3.8075	15.23	2.2845	17.5145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	4.00	UNIDAD	3.8075	15.23	2.2845	17.5145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	4.00	UNIDAD	3.625	14.5	2.175	16.675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	6.00	UNIDAD	3.6267	21.76	3.264	25.024	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		3.7332			214.61	

1202.- PLAYO COMBINACION JEM 06

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	1.4917	8.95	1.3425	10.2925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.4917			10.29	

1203.- PLAYO COMBINACION JEM 08 - C-AISLANTE (0588 #123518) CTN=60UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	6.00	UNIDAD	1.825	10.95	1.6425	12.5925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	1.825	10.95	1.6425	12.5925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.825			25.18	

1204.- PLAYO PINZA INDUHEGO PUNTA LARGA 6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	1.00	UNIDAD	8.91	8.91	1.3365	10.2465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	1.795	3.59	0.5385	4.1285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	2.00	UNIDAD	2.105	4.21	0.6315	4.8415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		4.27			19.22	

1205.- PLAYO PRESION 10 (HA 560628)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	6.00	UNIDAD	2.4167	14.5	2.175	16.675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	6.00	UNIDAD	2.4167	14.5	2.175	16.675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.4167			33.36	

1206.- PLAYO PRESION JEM 07 - (178 MM) RECTO CTN=60UND-CJ=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	3.00	UNIDAD	2.1233	6.37	0.9555	7.3255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.1233			7.33	

1207.- PODADORA BELLOTA N°7

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001163393	25-06-2025	12.00	UNIDAD	6.305	75.66	0	75.66	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		6.305			75.66	

1208.- PODADORA BELLOTA N°8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	6.00	UNIDAD	8.3417	50.05	0	50.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	8.00	UNIDAD	8.2463	65.97	0	65.97	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	12.00	UNIDAD	8.3208	99.85	0	99.85	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26		8.3029			215.87	

1209.- PODADORA BELLOTA N°9

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129253	24-06-2025	6.00	UNIDAD	9.3017	55.81	0	55.81	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	12.00	UNIDAD	9.1958	110.35	0	110.35	GENERAL - GENERAL - GENERAL

promesa	004005001116542	12-02-2025	12.00	UNIDAD	9.5808	114.97	0	114.97	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	1.00	UNIDAD	9.88	9.88	0	9.88	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			31		9.4896			291.01	

1210.- POLILIMPIA 1000cc -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	3.00	UNIDAD	7.7767	23.33	3.4995	26.8295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		7.7767			26.83	

1211.- POLILIMPIA 125cc - 30797817

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	3.00	UNIDAD	2.31	6.93	1.0395	7.9695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.31			7.97	

1212.- POLIPEGA 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	2.00	UNIDAD	13.92	27.84	4.176	32.016	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	2.00	UNIDAD	13.375	26.75	4.0125	30.7625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		13.6475			62.78	

1213.- POLIPEGA 200MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000168769	26-07-2025	6.00	UNIDAD	3.495	20.97	3.1455	24.1155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	6.00	UNIDAD	3.495	20.97	3.1455	24.1155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		3.495			48.24	

1214.- POLIPEGA 3785CC PLASTIGAMA GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173905	29-10-2025	2.00	UNIDAD	41.745	83.49	12.5235	96.0135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000365778	22-10-2025	1.00	UNIDAD	43.35	43.35	6.5025	49.8525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000359843	11-09-2025	1.00	UNIDAD	42.48	42.48	6.372	48.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339065	15-04-2025	1.00	UNIDAD	43.35	43.35	6.5025	49.8525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		42.7313			244.56	

1215.- Poncho P/Agua Descartable Pabpd

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000127288	07-07-2025	20.00	UNIDAD	0.3965	7.93	1.1895	9.1195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.3965			9.12	

1216.- PORCELANA BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000219110	23-07-2025	5.00	UNIDAD	2.358	11.79	0.5895	12.3795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	5.00	UNIDAD	1.572	7.86	0.393	8.253	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.965			20.63	

1217.- PORCELANA CANELA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000205388	12-03-2025	2.00	UNIDAD	2.45	4.9	0.245	5.145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.45			5.15	

1218.- PORTA ELECTRODOS 500 4P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	3.00	UNIDAD	1.7767	5.33	0.7995	6.1295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	3.00	UNIDAD	1.8867	5.66	0.849	6.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	6.00	UNIDAD	1.7767	10.66	1.599	12.259	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	3.00	UNIDAD	1.8867	5.66	0.849	6.509	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		1.8317			31.41	

1219.- PRECISO PLOMADA PROFESIONAL 260gr

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000336429	27-11-2025	6.00	UNIDAD	3.7383	22.43	3.3645	25.7945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	3.00	UNIDAD	3.74	11.22	1.683	12.903	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		3.7392			38.69	

1220.- PRECISO PLOMADA PROFESIONAL 450gr

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000336429	27-11-2025	6.00	UNIDAD	5.265	31.59	4.7385	36.3285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	3.00	UNIDAD	5.2667	15.8	2.37	18.17	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		5.2658			54.5	

1221.- PRETUL JGO.8PZS LLAVE HEXAGONAL MM 21851

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	6.00	UNIDAD	0.9217	5.53	0.8295	6.3595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.9217			6.36	

1222.- PUNTAS DE ESTRELLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	10.00	UNIDAD	0.34	3.4	0.51	3.91	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	4.00	UNIDAD	0.75	3	0.45	3.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000099092	22-04-2025	20.00	UNIDAD	0.337	6.74	1.011	7.751	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	1.00	UNIDAD	1.21	1.21	0.1815	1.3915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			35		0.6593			16.5	

1223.- PUNTAS DE IMPACTO P/ DESTORNILLADOR ESTRELLA PH2 (50MM) SET 2 PCSWADFOW

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000004504	06-11-2025	10.00	UNIDAD	0.438	4.38	0.657	5.037	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.438			5.04	

1224.- QSB JGO LLAVE HEXAGONAL 9PCS P/REDONDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	3.00	UNIDAD	2.6267	7.88	1.182	9.062	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.6267			9.06	

1225.- RACHA DE 1/2 45T INDUSTRIAL INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000003298	25-09-2025	6.00	UNIDAD	7.7883	46.73	7.0095	53.7395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001022	24-06-2025	7.00	UNIDAD	7.2286	50.6	7.59	58.19	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		7.5085			111.93	

1226.- RACHET 10 VIKINGO DRIVE 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	2.00	UNIDAD	6.41	12.82	1.923	14.743	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	3.00	UNIDAD	4.7167	14.15	2.1225	16.2725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5						

1227.- REDUCCION DE 3 A 2 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	0.399	7.98	1.197	9.177	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.399			9.18	

1228.- REDUCCION DE 4 A 2 TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	0.948	28.44	4.266	32.706	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.948			32.71	

1229.- REDUCCION DE 4 A 3 RIVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	6.00	UNIDAD	1.6117	9.67	1.4505	11.1205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.6117			11.12	

1230.- REDUCCION DE 4 A 3 TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	30.00	UNIDAD	1.1257	33.77	5.0655	38.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	40.00	UNIDAD	1.0385	41.54	6.231	47.771	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	20.00	UNIDAD	1.088	21.76	3.264	25.024	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			90		1.0841			111.63	

1231.- REDUCTOR EXCENTR PVC DESAGÜE 110 X 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.0385	20.77	3.1155	23.8855	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	20	1.0385	23.89
----------------	----	--------	-------

1232.- REDUCTOR PVC DE PRESION 40 mm A 25 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.237	2.37	0.3555	2.7255	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	0.237	2.73
----------------	----	-------	------

1233.- REDUCTOR PVC DE PRESION 40 mm A 32 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.237	2.37	0.3555	2.7255	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	0.237	2.73
----------------	----	-------	------

1234.- REDUCTOR PVC DESAGUE 110mm A 75mm PLASTIGAMA - 30724339

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	10.00	UNIDAD	2.065	20.65	3.0975	23.7475	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	2.065	23.75
----------------	----	-------	-------

1235.- REDUCTOR PVC PRESION 25mm A 20mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	002002000049942	08-10-2025	9.00	UNIDAD	0.0778	0.7	0.105	0.805	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1695	3.39	0.5085	3.8985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	-------	--------	--------	------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	29	0.1236	4.71
----------------	----	--------	------

1236.- REDUCTOR PVC PRESION 32mm A 20mm EC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1865	3.73	0.5595	4.2895	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050322	05-05-2025	12.00	UNIDAD	0.1267	1.52	0.228	1.748	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		0.1566			6.04	

1237.- REDUCTOR PVC PRESION 32mm A 25mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.186	1.86	0.279	2.139	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.186			2.14	

1238.- REDUCTOR PVC PRESION 63mm A 32mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165183	15-05-2025	10.00	UNIDAD	0.932	9.32	1.398	10.718	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.932			10.72	

1239.- REDUCTOR TIGRE EXCENTR PVC DESAGÜE 75 X 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	100.00	UNIDAD	0.7224	72.24	10.836	83.076	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084149	08-04-2025	50.00	UNIDAD	0.7224	36.12	5.418	41.538	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	30.00	UNIDAD	0.7547	22.64	3.396	26.036	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			180		0.7332			150.66	

1240.- REGLETA ELECT. GENERICA 6 SERV. 1875 W 125V - 6A - 60HZ 3 MT. USB X 2 - 3MTS PBSW-66A (300J)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004003000219838	19-01-2025	6.00	UNIDAD	3.9983	23.99	3.5985	27.5885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.9983			27.59	

1241.- REGLETA JEM BLANCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	10.00	UNIDAD	2.069	20.69	3.1035	23.7935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	6.00	UNIDAD	2.0683	12.41	1.8615	14.2715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		2.0687			38.06	

1242.- REGLETA JEM GRIS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	10.00	UNIDAD	2.069	20.69	3.1035	23.7935	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	6.00	UNIDAD	2.0683	12.41	1.8615	14.2715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		2.0687			38.06	

1243.- REGLETA JEM NEGRA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	10.00	UNIDAD	2.04	20.4	3.06	23.46	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	2.04	12.24	1.836	14.076	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	6.00	UNIDAD	2.0683	12.41	1.8615	14.2715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	6.00	UNIDAD	2.0683	12.41	1.8615	14.2715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		2.0542			66.08	

1244.- REGULADOR VOLTAJE NAPOLI 2000VA/1200W - 85/140VAC - 120V - 8 SERV. BX-ARS-US8-2000VA CTN=6UND - CJ=

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	1.00	UNIDAD	18.78	18.78	2.817	21.597	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	12.35	24.7	3.705	28.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		15.565			50.01	

1245.- REJILLA CON TAPA DE 2 DORADA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	10.00	UNIDAD	1.492	14.92	2.238	17.158	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.492			17.16	

1246.- REJILLA GALBANIZADA DE 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	12.00	UNIDAD	0.5092	6.11	0.9165	7.0265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	25.00	UNIDAD	0.5092	12.73	1.9095	14.6395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120878	08-04-2025	20.00	UNIDAD	0.5235	10.47	1.5705	12.0405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116803	25-02-2025	6.00	UNIDAD	1.715	10.29	1.5435	11.8335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			63		0.8142			45.54	

1247.- REJILLA GALBANIZADA DE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	20.00	UNIDAD	0.6785	13.57	2.0355	15.6055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120878	08-04-2025	20.00	UNIDAD	0.704	14.08	2.112	16.192	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.6913			31.8	

1248.- REJILLA YETKA CON TRAMPA DE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000138631	16-09-2025	12.00	UNIDAD	1.0975	13.17	1.9755	15.1455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.0975			15.15	

1249.- REMACHE POP ALUM. C-ANCHA JEM 0.188 X 0.750 - 3/16 X 3/4 CH. CTN=5000 UND-CJ=250/400 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	2.00	CAJAS	14.075	28.15	4.2225	32.3725	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	14.075	32.37
----------------	---	--------	-------

1250.- REMACHE POP ALUM. JEM 0.125 X 0.500 - 1/8 X 1/2 CH. CTN=20000 UND-CJ=1000 UND (REF:CHI2632)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	4	4	0.6	4.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	1.00	CAJAS	4.05	4.05	0.6075	4.6575	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	4.025	9.26
----------------	---	-------	------

1251.- REMACHE POP NEGRO JEM 0.125 X 0.500 - 1/8 X 1/2 CH. REF (C1680) CTN=20000 UND-CJ=1000 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	1.00	CAJAS	4.89	4.89	0.7335	5.6235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERREMUNDO S.A.S	010304000165183	06-03-2025	1.00	CAJAS	2.11	2.11	0.3165	2.4265	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	3.5	8.05
----------------	---	-----	------

1252.- REMOVEDOR ADHEPLAST LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	6.00	UNIDAD	3.5117	21.07	3.1605	24.2305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	6.00	UNIDAD	3.5117	21.07	3.1605	24.2305	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	12	3.5117	48.46
----------------	----	--------	-------

1253.- REPUESTO CUCHILLA MULTIUSO 61X19MM-INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	24.00	UNIDAD	0.425	10.2	1.53	11.73	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	0.425	11.73
----------------	----	-------	-------

1254.- RESAFLEX CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000009369	20-06-2025	1.00	UNIDAD	72.21	72.21	10.8315	83.0415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047754	20-06-2025	1.00	UNIDAD	74.49	74.49	11.1735	85.6635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047753	20-06-2025	1.00	UNIDAD	72.21	72.21	10.8315	83.0415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROHICO Y CIA	001005000047596	16-06-2025	2.00	UNIDAD	72.21	144.42	21.663	166.083	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		72.78			417.82	

1255.- RESAFLEX GRAFIADO CONDOR 1KI LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000047938	01-07-2025	6.00	UNIDAD	5.1383	30.83	4.6245	35.4545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309870	27-02-2025	18.00	UNIDAD	4.9944	89.9	13.485	103.385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		5.0664			138.84	

1256.- RESINA ADHEPLAS CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145988	25-11-2025	1.00	UNIDAD	32.09	32.09	4.8135	36.9035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	2.00	UNIDAD	32.115	64.23	9.6345	73.8645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	3.00	UNIDAD	32.1133	96.34	14.451	110.791	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	1.00	UNIDAD	32.11	32.11	4.8165	36.9265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	1.00	UNIDAD	31.85	31.85	4.7775	36.6275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	1.00	UNIDAD	31.85	31.85	4.7775	36.6275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115379	11-02-2025	1.00	UNIDAD	31.51	31.51	4.7265	36.2365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	2.00	UNIDAD	31.845	63.69	9.5535	73.2435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		31.9354			441.22	

1257.- RESINA ADHEPLAST GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	4.00	METROS	6.8325	27.33	4.0995	31.4295	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125356	20-05-2025	4.00	METROS	6.905	27.62	4.143	31.763	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	6.00	METROS	6.84	41.04	6.156	47.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	METROS	6.84	41.04	6.156	47.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117681	07-03-2025	6.00	METROS	6.84	41.04	6.156	47.196	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115379	11-02-2025	6.00	METROS	6.7683	40.61	6.0915	46.7015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		6.8376			251.49	

1258.- RESINA ADHEPLAST LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145119	18-11-2025	6.00	METROS	2.0017	12.01	1.8015	13.8115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	4.00	METROS	6.9025	27.61	4.1415	31.7515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	15.00	METROS	1.962	29.43	4.4145	33.8445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	6.00	METROS	1.8833	11.3	1.695	12.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	12.00	METROS	1.8833	22.6	3.39	25.99	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			43		2.9266			118.39	

1259.- RESINA RESAFLEX GALON

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PROHICO Y CIA	001005000047938	01-07-2025	4.00	UNIDAD	15.975	63.9	9.585	73.485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000309870	27-02-2025	8.00	UNIDAD	17.3938	139.15	20.8725	160.0225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115334	11-02-2025	4.00	UNIDAD	16.4275	65.71	9.8565	75.5665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		16.5988			309.08	

1260.- RIEL TELESCOPICO ADLER NIQ. 45 MM - 14 - 35 CM - 3 CUERPOS - C/TORN CTN =15 PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	1.399	13.99	2.0985	16.0885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.399			16.09	

1261.- RIEL TELESCOPICO ADLER NIQ. 45 MM - 16 - 40 CM - 3 CUERPOS - C/TORN CTN =15 PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	1.601	16.01	2.4015	18.4115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.601			18.41	

1262.- RIEL TELESCOPICO ADLER NIQ. 45 MM - 18 - 45 CM - 3 CUERPOS - C/TORN CTN =15 PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	1.802	18.02	2.703	20.723	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.802			20.72	

1263.- RIEL TELESCOPICO ADLER NIQ. 45 MM - 20 - 50 CM - 3 CUERPOS - C/TORN CTN =15 PR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	10.00	UNIDAD	1.918	19.18	2.877	22.057	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.918			22.06	

1264.- RIVAL TANQ AGUA TBOT 1100LT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	1.00	UNIDAD	133.24	133.24	19.986	153.226	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		133.24			153.23	

1265.- RIVAL TANQ AGUA TBOT 500LT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	1.00	UNIDAD	80.44	80.44	12.066	92.506	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		80.44			92.51	

1266.- RIVAL TANQ AGUA TCHA 500LT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	1.00	UNIDAD	80.43	80.43	12.0645	92.4945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		80.43			92.49	

1267.- RIVAL TUBO 110MM ECONOMICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	50.00	UNIDAD	3.911	195.55	29.3325	224.8825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	5.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000370370	24-11-2025	50.00	UNIDAD	3.911	195.55	29.3325	224.8825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000128817	14-08-2025	100.00	UNIDAD	3.687	368.7	55.305	424.005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000128257	07-08-2025	10.00	UNIDAD	3.687	36.87	5.5305	42.4005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	50.00	UNIDAD	3.825	191.25	28.6875	219.9375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	5.00	UNIDAD	0.042	0.21	0.0315	0.2415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	40.00	UNIDAD	3.825	153	22.95	175.95	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	4.00	UNIDAD	0.04	0.16	0.024	0.184	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114062	29-01-2025	50.00	UNIDAD	3.825	191.25	28.6875	219.9375	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			364		2.6753			1532.42	

1268.- RIVAL TUBO 160MM ECONOMICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000087533	30-06-2025	10.00	UNIDAD	10.503	105.03	15.7545	120.7845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	10.00	UNIDAD	9.817	98.17	14.7255	112.8955	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116010	18-02-2025	1.00	UNIDAD	0.1	0.1	0.015	0.115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			21		6.8067			233.8	

1269.- RIVAL TUBO DESAGUE 110MM INEN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140338	03-10-2025	10.00	UNIDAD	6.448	64.48	9.672	74.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139772	29-09-2025	10.00	UNIDAD	6.379	63.79	9.5685	73.3585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	10.00	UNIDAD	6.316	63.16	9.474	72.634	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	10.00	UNIDAD	9.146	91.46	13.719	105.179	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	10.00	UNIDAD	6.316	63.16	9.474	72.634	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114062	29-01-2025	5.00	UNIDAD	0.042	0.21	0.0315	0.2415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			55		5.7745			398.19	

1270.- RIVAL TUBO DESAGUE 50MM INEN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	10.00	UNIDAD	2.491	24.91	3.7365	28.6465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		2.491			28.65	

1271.- RIVAL TUBO DESAGUE 75MM INEN

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	20.00	UNIDAD	4.8235	96.47	14.4705	110.9405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139769	29-09-2025	10.00	UNIDAD	4.811	48.11	7.2165	55.3265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	10.00	UNIDAD	4.763	47.63	7.1445	54.7745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		4.7992			221.04	

1272.- ROCETON BOQUILLA MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	100.00	UNIDAD	1.102	110.2	16.53	126.73	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	30.00	UNIDAD	1.044	31.32	4.698	36.018	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			130		1.073			162.75	

1273.- RODAMIENTO COLGANTE PARA PUERTA 60X16MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	8.00	UNIDAD	3.0813	24.65	3.6975	28.3475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		3.0813			28.35	

1274.- RODAMIENTO CON SOPORTE EXTERNO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	6.00	UNIDAD	1.8833	11.3	1.695	12.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.8833			13	

1275.- RODAMIENTO CON SOPORTE EXTERNO 40X16.5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000045127	30-07-2025	8.00	UNIDAD	2.2763	18.21	2.7315	20.9415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	6.00	UNIDAD	2.7617	16.57	2.4855	19.0555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			14		2.519			40	

1276.- RODEL RUBI WIDIA 06 MM DIAMANTE PARA LA CORTADORA DE CERAMICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	3.00	UNIDAD	9.5167	28.55	4.2825	32.8325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		9.5167			32.83	

1277.- RODEL RUBI WIDIA 08 MM DIAMANTE PARA LA CORTADORA DE CERAMICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	3.00	UNIDAD	11.17	33.51	5.0265	38.5365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		11.17			38.54	

1278.- RODELA PLANAD GALV. 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	5.00	UNIDAD	2.472	12.36	1.854	14.214	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132968	29-07-2025	1.00	UNIDAD	3.84	3.84	0.576	4.416	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	2.00	UNIDAD	1.08	2.16	0.324	2.484	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		2.464			21.11	

1279.- RODELA PLANAE GALV. 5/16

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	5.00	UNIDAD	1.832	9.16	1.374	10.534	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		1.832			10.53	

1280.- RODILLO ANTIGOTA JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	25.00	METROS	1.182	29.55	4.4325	33.9825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	50.00	METROS	1.182	59.1	8.865	67.965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	12.00	METROS	1.1817	14.18	2.127	16.307	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	12.00	METROS	1.3925	16.71	2.5065	19.2165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			99		1.2345			137.48	

1281.- RODILLO ANTIGOTE INCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000096865	21-03-2025	6.00	UNIDAD	2.0783	12.47	1.8705	14.3405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.0783			14.34	

1282.- ROMANILLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	2.00	UNIDAD	1.24	2.48	0.372	2.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		1.24			2.85	

1283.- ROMANILLA DE RESORTE 50kIs VIKINGO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	2.00	UNIDAD	1.47	2.94	0.441	3.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		1.47			3.38	

1284.- ROTOMARTILLO INGCO URH10508/URH10506

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	001015000024058	16-04-2025	2.00	UNIDAD	62.81	125.62	18.843	144.463	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		62.81			144.46	

1285.- RUEDA ANTIPINCHAZO 16 X 4.00 - 8 - 5/8 JEM BOCIN LARGO 145MM P/CARRETILLA REFORZADA ARO TRIANGULAR 300 KG INCLUYE EJE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	3.00	UNIDAD	12.2167	36.65	5.4975	42.1475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		12.2167			42.15	

1286.- RUEDA ANTIPINCHAZO LISA 16 EJE CORTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000226218	11-07-2025	6.00	UNIDAD	5.7	34.2	5.13	39.33	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	10.5833	31.75	4.7625	36.5125	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	9	8.1417	75.84						
----------------	---	--------	-------	--	--	--	--	--	--

1287.- RUEDA NEUMATICA 16 X 4.00 - 8 - 5/8 JEM BOCIN LARGO 145MM T/TRACTOR P/CARRETILLA 48 PSI PESO MAX. 300 KG // 265 KG CH.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000006455	11-11-2025	3.00	UNIDAD	9.84	29.52	4.428	33.948	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	2.00	UNIDAD	9.965	19.93	2.9895	22.9195	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	5	9.9025	56.87						
----------------	---	--------	-------	--	--	--	--	--	--

1288.- RUEDA SOLA JEM 125 MM X 35 MM EJE 13 MM (15MM)11125L.RR CAP. 50 KG CTN=48 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	11.3933	34.18	5.127	39.307	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3	11.3933	39.31						
----------------	---	---------	-------	--	--	--	--	--	--

1289.- SAPO FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	12.00	UNIDAD	1.0292	12.35	1.8525	14.2025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	12.00	UNIDAD	0.9933	11.92	1.788	13.708	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124586	13-05-2025	6.00	UNIDAD	0.9933	5.96	0.894	6.854	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	12.00	UNIDAD	1.0292	12.35	1.8525	14.2025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119478	26-03-2025	12.00	UNIDAD	0.9833	11.8	1.77	13.57	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	54	1.0057	62.53						
----------------	----	--------	-------	--	--	--	--	--	--

1290.- SATINADO BASE P PRODUCOLOR CN DURAZNO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

TORRES RODRIGUEZ JAIME RAMIRO	002003000090898	21-11-2025	1.00	UNIDAD	86.96	86.96	13.044	100.004	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		86.96			100	

1291.- SATINGLOS BLANCO PURO CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
TORRES RODRIGUEZ JAIME RAMIRO	002003000090347	08-11-2025	1.00	UNIDAD	88.7	88.7	13.305	102.005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		88.7			102.01	

1292.- SATINGLOS CHAMPANG CANECA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
TORRES RODRIGUEZ JAIME RAMIRO	002003000091095	27-11-2025	1.00	UNIDAD	92.17	92.17	13.8255	105.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
TORRES RODRIGUEZ JAIME RAMIRO	002003000090347	08-11-2025	1.00	UNIDAD	88.7	88.7	13.305	102.005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		90.435			208.01	

1293.- SECANTE P/MASILLA MUSTANG

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	10.00	UNIDAD	0.781	7.81	1.1715	8.9815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.781			8.98	

1294.- SELLADOR DECORLAC CONDOR LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	6.00	UNIDAD	5.4817	32.89	4.9335	37.8235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145111	18-11-2025	6.00	UNIDAD	4.7467	28.48	4.272	32.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	6.00	UNIDAD	4.65	27.9	4.185	32.085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		4.9594			102.66	

1295.- SELLADOR PLUS IPS 125 CC (R-997)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	6.00	UNIDAD	5.1233	30.74	4.611	35.351	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.1233			35.35	

1296.- SELLAPLUS GRANDE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	12.00	UNIDAD	2.8508	34.21	5.1315	39.3415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	12.00	UNIDAD	3.5267	42.32	6.348	48.668	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		3.1888			88.01	

1297.- SELLAPLUS PEQUEÑO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	24.00	UNIDAD	1.7463	41.91	6.2865	48.1965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000348433	23-06-2025	48.00	UNIDAD	2.166	103.97	15.5955	119.5655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000334341	13-03-2025	24.00	UNIDAD	2.17	52.08	7.812	59.892	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			96		2.0274			227.66	

1298.- SENSOR DE MOVIMIENTO 200W PIR PARED 110-240V 180° 12M IP44

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000255913	11-06-2025	4.00	UNIDAD	5.275	21.1	3.165	24.265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		5.275			24.27	

1299.- SERPENTINA P/INODORO FIORI 1/2 X 15/16 X 16 (40 CM) X 12 MM INOX. SS304 CTN=130 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	10.00	UNIDAD	1.702	17.02	2.553	19.573	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	1.702	19.57
----------------	----	-------	-------

1300.- SERRUCHO CON MANGO PLASTICO 4 PERNOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	4.00	UNIDAD	1.8925	7.57	1.1355	8.7055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	1.8925	8.71
----------------	---	--------	------

1301.- SERRUCHO CON MANGO PLASTICO 4 PERNOS 14

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	4.00	UNIDAD	1.7925	7.17	1.0755	8.2455	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	1.7925	8.25
----------------	---	--------	------

1302.- SERRUCHO CON MANGO PLASTICO 4 PERNOS 18//

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	4.00	UNIDAD	2.0325	8.13	1.2195	9.3495	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	4	2.0325	9.35
----------------	---	--------	------

1303.- SERRUCHO JEM 09 - 230 MM CURVO P-PODAR 7DPP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	2.5117	15.07	2.2605	17.3305	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	2.5117	17.33
----------------	---	--------	-------

1304.- SET DE 2 PUNTAS DE DESTORNILLADOR DE IMPACTO 50MM INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000000712	10-06-2025	10.00	UNIDAD	0.705	7.05	1.0575	8.1075	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10
----------------	----

1305.- SET DUCHA Y TUBO DE ABASTO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000039375	14-01-2025	2.00	UNIDAD	3.97	7.94	1.191	9.131	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		3.97			9.13	

1306.- SIERRA CIRCULAR 1400W 4800RPM INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001300000102267	10-06-2025	1.00	UNIDAD	62.94	62.94	9.441	72.381	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		62.94			72.38	

1307.- SIERRA COPA 2 114-218 6PZ

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117975	11-03-2025	4.00	UNIDAD	1.4025	5.61	0.8415	6.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		1.4025			6.45	

1308.- SIERRA DE HIERRO MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	100.00	UNIDAD	0.57	57	8.55	65.55	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.57			65.55	

1309.- SIERRA REPUESTO CALADORA INCCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	6.00	UNIDAD	1.21	7.26	1.089	8.349	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.21			8.35	

1310.- SIERRA SANFLEX 18 GRUEZA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140762	07-10-2025	30.00	UNIDAD	0.8647	25.94	3.891	29.831	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	100.00	UNIDAD	0.8048	80.48	12.072	92.552	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	30.00	UNIDAD	0.7607	22.82	3.423	26.243	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	70.00	UNIDAD	0.7606	53.24	7.986	61.226	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	20.00	UNIDAD	0.7605	15.21	2.2815	17.4915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		0.7902			227.34	

1311.- SIFON ACOR CMD.112 FRG.DOBLE POZO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	3.00	UNIDAD	2.98	8.94	1.341	10.281	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.98			10.28	

1312.- SIFON DE 2 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000115212	24-02-2025	10.00	UNIDAD	0.958	9.58	1.437	11.017	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000113700	07-02-2025	6.00	UNIDAD	0.9583	5.75	0.8625	6.6125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		0.9582			17.63	

1313.- SIFON DE 3 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000140090	19-11-2025	6.00	UNIDAD	1.7367	10.42	1.563	11.983	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000127288	07-07-2025	24.00	UNIDAD	1.7783	42.68	6.402	49.082	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000115212	24-02-2025	10.00	UNIDAD	1.778	17.78	2.667	20.447	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000113700	07-02-2025	6.00	UNIDAD	1.7783	10.67	1.6005	12.2705	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	46	1.7678	93.78
----------------	----	--------	-------

1314.- SIFON DE 3 RIVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	2.00	UNIDAD	3.7	7.4	1.11	8.51	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	3.7	8.51						

1315.- SIFON DE ACORDEON PARA FREJADERO 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	UNIDAD	1.66	9.96	1.494	11.454	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	6.00	UNIDAD	1.66	9.96	1.494	11.454	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141641	15-10-2025	12.00	UNIDAD	1.66	19.92	2.988	22.908	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	3.00	UNIDAD	2.98	8.94	1.341	10.281	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	3.00	UNIDAD	2.98	8.94	1.341	10.281	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134577	12-08-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130606	08-07-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000130671	08-07-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000020348	03-07-2025	1.00	UNIDAD	1.6433	1.6433	0.2465	1.8898	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.6433	9.86	1.479	11.339	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	10.00	UNIDAD	1.643	16.43	2.4645	18.8945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018750	03-04-2025	6.00	UNIDAD	1.27	7.62	1.143	8.763	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	1.2617	7.57	1.1355	8.7055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	10.00	UNIDAD	1.643	16.43	2.4645	18.8945	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114055	29-01-2025	12.00	UNIDAD	1.6433	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111687	08-01-2025	12.00	UNIDAD	1.6433	19.72	2.958	22.678	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			129		1.7469			248.25	

1316.- SIFON DE ACORDEON PARA LAVAVO 1 1/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	6.00	UNIDAD	1.5717	9.43	1.4145	10.8445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	6.00	UNIDAD	1.5717	9.43	1.4145	10.8445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141641	15-10-2025	12.00	UNIDAD	1.5725	18.87	2.8305	21.7005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126827	03-06-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126560	31-05-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	10.00	UNIDAD	1.557	15.57	2.3355	17.9055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120883	08-04-2025	10.00	UNIDAD	1.557	15.57	2.3355	17.9055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	6.00	UNIDAD	1.5567	9.34	1.401	10.741	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	10.00	UNIDAD	1.557	15.57	2.3355	17.9055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			84		1.5609			150.81	

1317.- SIFON DESAGUE 50MM PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	20.00	UNIDAD	2.532	50.64	7.596	58.236	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		2.532			58.24	

1318.- SIFON MOLDEABLE 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MAPPLAS SCC	001002000115212	24-02-2025	20.00	UNIDAD	0.4515	9.03	1.3545	10.3845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.4515			10.38	

1319.- SIFON MOLDEABLE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000115212	24-02-2025	20.00	UNIDAD	1.28	25.6	3.84	29.44	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.28			29.44	

1320.- SIFON PVC DESAGÜE 110MM TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	6.00	UNIDAD	3.9983	23.99	3.5985	27.5885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.9983			27.59	

1321.- SIFON TIGRE PVC DESAGÜE 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	1.3935	27.87	4.1805	32.0505	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	1.2837	38.51	5.7765	44.2865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	10.00	UNIDAD	1.348	13.48	2.022	15.502	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	12.00	UNIDAD	1.3858	16.63	2.4945	19.1245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		1.3528			110.96	

1322.- SIFON TIGRE PVC DESAGÜE 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	29.00	UNIDAD	2.5593	74.22	11.133	85.353	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	10.00	UNIDAD	2.367	23.67	3.5505	27.2205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	20.00	UNIDAD	1.127	22.54	3.381	25.921	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	6.00	UNIDAD	2.495	14.97	2.2455	17.2155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			65		2.1371			155.71	
1323.- SIKA 1 IMPERMEAB. 1/2 GALON									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	2.00	UNIDAD	5.065	10.13	1.5195	11.6495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		5.065			11.65	
1324.- SIKA 1 IMPERMEAB. GALON									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	2.00	UNIDAD	9.74	19.48	2.922	22.402	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		9.74			22.4	
1325.- SIKA MONOTOP EMPASTE INTERIOR 20kg MAY -									
PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	5.00	UNIDAD	14.28	71.4	3.57	74.97	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	20.00	UNIDAD	6.3615	127.23	6.3615	133.5915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	10.00	UNIDAD	6.361	63.61	3.1805	66.7905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	5.00	UNIDAD	14.138	70.69	3.5345	74.2245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	10.00	UNIDAD	6.361	63.61	3.1805	66.7905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126829	03-06-2025	10.00	UNIDAD	6.428	64.28	3.214	67.494	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	10.00	UNIDAD	6.428	64.28	3.214	67.494	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	6.00	UNIDAD	6.545	39.27	1.9635	41.2335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120878	08-04-2025	10.00	UNIDAD	6.545	65.45	3.2725	68.7225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120883	08-04-2025	10.00	UNIDAD	6.545	65.45	3.2725	68.7225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			96						

1326.- SIKAFILL 5 PROF GRIS.IMP.LZ GL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	2.00	UNIDAD	15.1	30.2	4.53	34.73	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142486	23-10-2025	4.00	UNIDAD	15.5825	62.33	9.3495	71.6795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		15.3413			106.41	

1327.- SIKAFLEX 221 GRIS CARTUCHO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	6.00	UNIDAD	6.9767	41.86	6.279	48.139	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	2.00	UNIDAD	6.975	13.95	2.0925	16.0425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126040	27-05-2025	6.00	UNIDAD	6.9067	41.44	6.216	47.656	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120157	02-04-2025	3.00	UNIDAD	6.98	20.94	3.141	24.081	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119194	22-03-2025	3.00	UNIDAD	7.1267	21.38	3.207	24.587	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		6.993			160.51	

1328.- SIKAFLEX 221 NEGRO CARTUCHO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	2.00	UNIDAD	6.975	13.95	2.0925	16.0425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120157	02-04-2025	3.00	UNIDAD	6.98	20.94	3.141	24.081	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		6.9775			40.12	

1329.- SIKAFLEX 256 NEGRO CARTUCHO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	6.00	UNIDAD	7.0083	42.05	6.3075	48.3575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	3.00	UNIDAD	7.01	21.03	3.1545	24.1845	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120157	02-04-2025	6.00	UNIDAD	7.0133	42.08	6.312	48.392	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		7.0106			120.93	

1330.- SIKATOP 77 EXPERTO 4KL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	2.00	UNIDAD	27.595	55.19	8.2785	63.4685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115454	12-02-2025	1.00	UNIDAD	28.27	28.27	4.2405	32.5105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		27.9325			95.98	

1331.- SIKATOP 77 EXPORT 1 KILS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	2.00	UNIDAD	9.49	18.98	2.847	21.827	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		9.49			21.83	

1332.- SIKATOP 77 EXPORT 2 KILS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	2.00	UNIDAD	15.05	30.1	4.515	34.615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		15.05			34.62	

1333.- SILICON BARRA DELG. TRANS. (75 UND)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122197	22-04-2025	12.00	UNIDAD	0.8258	9.91	1.4865	11.3965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		0.8258			11.4	

1334.- SILICON CARTUCHO ABRO BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	24.00	UNIDAD	1.1317	27.16	4.074	31.234	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	1.00	UNIDAD	1.1	1.1	0.165	1.265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	24.00	UNIDAD	1.0746	25.79	3.8685	29.6585	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			49		1.1021			62.16	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1335.- SILICON CARTUCHO ABRO NEGRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	24.00	UNIDAD	1.2808	30.74	4.611	35.351	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001210875	06-11-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	24.00	UNIDAD	1.25	30	4.5	34.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	24.00	UNIDAD	1.0988	26.37	3.9555	30.3255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167265	14-05-2025	24.00	UNIDAD	1.0746	25.79	3.8685	29.6585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	24.00	UNIDAD	1.4142	33.94	5.091	39.031	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	24.00	UNIDAD	1.4142	33.94	5.091	39.031	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.4133	8.48	1.272	9.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	24.00	UNIDAD	1.365	32.76	4.914	37.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			176		1.1456			255.32	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	--------	--

1336.- SILICON CARTUCHO ABRO TRANSPARENTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	24.00	UNIDAD	1.2808	30.74	4.611	35.351	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001210875	06-11-2025	2.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	12.00	UNIDAD	0.8425	10.11	1.5165	11.6265	GENERAL - GENERAL - GENERAL
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000227327	14-08-2025	48.00	UNIDAD	1.25	60	9	69	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	24.00	UNIDAD	1.0988	26.37	3.9555	30.3255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167103	10-05-2025	24.00	UNIDAD	1.0746	25.79	3.8685	29.6585	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	24.00	UNIDAD	1.4142	33.94	5.091	39.031	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122988	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.4133	8.48	1.272	9.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	24.00	UNIDAD	1.365	32.76	4.914	37.674	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	24.00	UNIDAD	1.76	42.24	6.336	48.576	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			213		1.0454			311	

1337.- SILICON GRIS ABRO 1.5

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	12.00	UNIDAD	0.7342	8.81	1.3215	10.1315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114665	04-02-2025	12.00	UNIDAD	0.8808	10.57	1.5855	12.1555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.8075			22.29	

1338.- SILICON TRANSPARENTE PEQUEÑO ABRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137905	09-09-2025	12.00	UNIDAD	0.8342	10.01	1.5015	11.5115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136202	26-08-2025	12.00	UNIDAD	0.8342	10.01	1.5015	11.5115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117681	07-03-2025	12.00	UNIDAD	0.835	10.02	1.503	11.523	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		0.8344			34.54	

1339.- SINTETICO AUTOMOTRIZ BLANCO DISTHER CAJA 6 X 1 LITRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100298945	09-05-2025	2.00	UNIDAD	24.24	48.48	7.272	55.752	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		24.24			55.75	

1340.- SOLDAPEGA CEMENTO SOLVENTE 125CC TUPASA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001116542	12-02-2025	3.00	UNIDAD	1.79	5.37	0.8055	6.1755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.79			6.18	

1341.- SOPLADORA ELECT. EAGLE 550/650 W 110V - 60HZ 6000 - 16000 RPM FLUJO AIRE 3.0m3/min. HDA905 CTN=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	23.89	23.89	3.5835	27.4735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		23.89			27.47	

1342.- SOPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PEQUENO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	6.00	UNIDAD	1.7483	10.49	1.5735	12.0635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	6.00	UNIDAD	1.73	10.38	1.557	11.937	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.7392			24	

1343.- SOPORTE TV 22 - 55 / L033-1 LED808+M/A400 (L152) - BRBK40 - CTN=6UND/5UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	9.4333	28.3	4.245	32.545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	3.00	UNIDAD	9.4333	28.3	4.245	32.545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.4333			65.1	

1344.- SOPORTE TV 22 - 55 / L033-1 LED808+M/A400 (L152) CTN=6UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000344081	04-06-2025	6.00	UNIDAD	9.4333	56.6	8.49	65.09	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		9.4333			65.09	

1345.- SPRAY ABRO COLOR AMARILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1567	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.1567			7.98	

1346.- SPRAY ABRO COLOR ALUMINIO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.6192	19.43	2.9145	22.3445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115454	12-02-2025	6.00	UNIDAD	1.7233	10.34	1.551	11.891	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.6713			34.23	

1347.- SPRAY ABRO COLOR AZUL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115454	12-02-2025	12.00	UNIDAD	1.1517	13.82	2.073	15.893	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.1517			15.89	

1348.- SPRAY ABRO COLOR BLANCO BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	24.00	UNIDAD	1.0929	26.23	3.9345	30.1645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	6.00	UNIDAD	1.1217	6.73	1.0095	7.7395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	12.00	UNIDAD	1.0958	13.15	1.9725	15.1225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	6.00	UNIDAD	1.095	6.57	0.9855	7.5555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115454	12-02-2025	12.00	UNIDAD	1.1133	13.36	2.004	15.364	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001108880	22-01-2025	1.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			73						

1349.- SPRAY ABRO COLOR CAFE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1483	6.89	1.0335	7.9235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.1475	13.77	2.0655	15.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.1479			23.76	

1350.- SPRAY ABRO COLOR DORADO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.6192	19.43	2.9145	22.3445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.6192			22.34	

1351.- SPRAY ABRO COLOR GRIS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.0925	13.11	1.9665	15.0765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1483	6.89	1.0335	7.9235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		1.1204			23	

1352.- SPRAY ABRO COLOR NEGRO BRILLANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	36.00	UNIDAD	1.0928	39.34	5.901	45.241	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139702	26-09-2025	24.00	UNIDAD	1.1329	27.19	4.0785	31.2685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129862	01-07-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	6.00	UNIDAD	1.1217	6.73	1.0095	7.7395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	12.00	UNIDAD	1.1217	13.46	2.019	15.479	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	12.00	UNIDAD	1.0958	13.15	1.9725	15.1225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	6.00	UNIDAD	1.095	6.57	0.9855	7.5555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000115454	12-02-2025	12.00	UNIDAD	1.1158	13.39	2.0085	15.3985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			168		1.1153			215.21	

1353.- SPRAY ABRO COLOR NEGRO MATE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.0925	13.11	1.9665	15.0765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.0925			15.08	

1354.- SPRAY ABRO COLOR PURPURA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	2.00	UNIDAD	0.01	0.02	0.003	0.023	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		0.01			0.04	

1355.- SPRAY ABRO COLOR ROJO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.0925	13.11	1.9665	15.0765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	12.00	UNIDAD	1.1567	13.88	2.082	15.962	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129281	24-06-2025	12.00	UNIDAD	1.1567	13.88	2.082	15.962	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1567	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1567	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000122984	29-04-2025	12.00	UNIDAD	1.1475	13.77	2.0655	15.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121669	15-04-2025	12.00	UNIDAD	1.1475	13.77	2.0655	15.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		1.1449			94.64	

1356.- SPRAY ABRO COLOR TRANSPARENTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000127723	10-06-2025	6.00	UNIDAD	1.1567	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.1567			7.98	

1357.- SPRAY ABRO COLOR VERDE OSCURO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001210875	06-11-2025	12.00	UNIDAD	1.0925	13.11	1.9665	15.0765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		1.0925			15.08	

1358.- SPRAY ADHEPLAST COLOR NARANJA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000118709	18-03-2025	12.00	UNIDAD	1.0958	13.15	1.9725	15.1225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	1.00	UNIDAD	0.01	0.01	0.0015	0.0115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			13		0.5529			15.13	

1359.- SPRAY ADHEPLAST COLOR PURPURA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133725	05-08-2025	3.00	UNIDAD	0.01	0.03	0.0045	0.0345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		0.01			0.03	

1360.- SQD BREAKER 20 AMP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	6.00	UNIDAD	4.3217	25.93	3.8895	29.8195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119709	27-03-2025	12.00	UNIDAD	4.3217	51.86	7.779	59.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		4.3217			89.46	

1361.- ST05C VICTORIA LED SENSOR DE MOVIMIENTO 360 9V 110V BLANCO VICTORIA LED SENSOR DE MOVIMIENTO 360 9V 110V BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	3.00	UNIDAD	4.2967	12.89	1.9335	14.8235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.2967			14.82	

1362.- STANLEY NIVEL 18 3 OJOS ALUMI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	3.00	UNIDAD	5.08	15.24	2.286	17.526	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.08			17.53	

1363.- STANLEY NIVEL 24 3 OJOS ALUMI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	3.00	UNIDAD	5.59	16.77	2.5155	19.2855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.59			19.29	

1364.- STANLEY NIVEL RESINA 18

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	3.00	UNIDAD	4.2667	12.8	1.92	14.72	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.2667			14.72	

1365.- STANLEY NIVEL RESINA 24

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133727	05-08-2025	3.00	UNIDAD	5.0367	15.11	2.2665	17.3765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.0367			17.38	

1366.- STANLEY REMACHADORA PROFESS.

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	3.00	UNIDAD	5.34	16.02	2.403	18.423	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.34			18.42	

1367.- SUPERTECHO GL 1055X5.00X0.30MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000356096	18-08-2025	9.00	UNIDAD	15.7233	141.51	21.2265	162.7365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000127675	29-07-2025	22.00	UNIDAD	18.2086	400.59	60.0885	460.6785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			31		16.966			623.42	

1368.- SUPRESOR 6 ENCHUFES 15A 125V 245JLS BLANCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	6.00	UNIDAD	4.2333	25.4	3.81	29.21	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001006000249766	03-04-2025	6.00	UNIDAD	4.2333	25.4	3.81	29.21	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		4.2333			58.42	

1369.- SWICH PORCELANA 60A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRODISTRIBUIDOR	001011000031633	13-06-2025	6.00	UNIDAD	1.4467	8.68	1.302	9.982	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6						

1370.- SWITCH BOTON ON/OFF 30A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000309149	20-02-2025	3.00	UNIDAD	2.09	6.27	0.9405	7.2105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		2.09			7.21	

1371.- SWITCH LOZA 2X30 NEC. 2P30AS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114737	04-02-2025	6.00	UNIDAD	0.8083	4.85	0.7275	5.5775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.8083			5.58	

1372.- SWITCH SOBREPUESTO DK 2P 50A

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000111366	08-04-2025	3.00	UNIDAD	5.6533	16.96	2.544	19.504	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.6533			19.5	

1373.- SYLVANIA FOCO TOLEDO LED A60 9W 6500K P27621

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
COMERCIAL MY	001100000113142	27-05-2025	100.00	UNIDAD	0.313	31.3	4.695	35.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.313			36	

1374.- SYLVANIA TUBO GLASS LED 18W T8 6500K P24250/P27900

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001940342	09-04-2025	25.00	UNIDAD	0.874	21.85	3.2775	25.1275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		0.874			25.13	

1375.- T de 2 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	20.00	UNIDAD	0.445	8.9	1.335	10.235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.445			10.24	

1376.- T de 4 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000114332	13-02-2025	10.00	UNIDAD	1.915	19.15	2.8725	22.0225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.915			22.02	

1377.- T DE 4 RIVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	2.00	UNIDAD	2.285	4.57	0.6855	5.2555	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		2.285			5.26	

1378.- T FLEX 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	50.00	UNIDAD	0.2326	11.63	1.7445	13.3745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	50.00	UNIDAD	0.228	11.4	1.71	13.11	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2303			26.48	

1379.- T FLEX 1P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.603	6.03	0.9045	6.9345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.603			6.93	

1380.- T PEGABLE 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	100.00	UNIDAD	0.3731	37.31	5.5965	42.9065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.3731			42.91	

1381.- T PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	100.00	UNIDAD	0.3137	31.37	4.7055	36.0755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167105	23-06-2025	100.00	UNIDAD	0.3074	30.74	4.611	35.351	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	60.00	UNIDAD	0.3073	18.44	2.766	21.206	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	100.00	UNIDAD	0.3209	32.09	4.8135	36.9035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	100.00	UNIDAD	0.312	31.2	4.68	35.88	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			460		0.3123			165.42	

1382.- TACO FISHER #10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143003	28-10-2025	5.00	UNIDAD	3.802	19.01	2.8515	21.8615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	5.00	UNIDAD	3.802	19.01	2.8515	21.8615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	5.00	UNIDAD	3.648	18.24	2.736	20.976	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132933	29-07-2025	5.00	UNIDAD	3.648	18.24	2.736	20.976	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	5.00	UNIDAD	3.648	18.24	2.736	20.976	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000112471	14-01-2025	5.00	UNIDAD	3.67	18.35	2.7525	21.1025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001896128	11-01-2025	600.00	UNIDAD	0.0451	27.03	4.0545	31.0845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			630		3.1804			158.84	

1383.- TACO FISHER #6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143003	28-10-2025	20.00	UNIDAD	0.9695	19.39	2.9085	22.2985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	20.00	UNIDAD	0.9315	18.63	2.7945	21.4245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	20.00	UNIDAD	0.9315	18.63	2.7945	21.4245	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.9442			65.14	

1384.- TACO FISHER #8

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132967	29-07-2025	10.00	UNIDAD	1.843	18.43	2.7645	21.1945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	5.00	UNIDAD	1.844	9.22	1.383	10.603	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120835	08-04-2025	10.00	UNIDAD	1.843	18.43	2.7645	21.1945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		1.8433			52.98	

1385.- TALADRO ATORN PERCUT INAL 1/2 20V UCIDLI20031 INGCO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000000711	10-06-2025	2.00	UNIDAD	99.135	198.27	29.7405	228.0105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		99.135			228.01	

1386.- TALADRO DE IMPACTO DE USO PROFESIONAL 13 MM DAEWOO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046996	07-10-2025	1.00	UNIDAD	29.03	29.03	4.3545	33.3845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		29.03			33.38	

1387.- TALADRO DE PERCUTOR 710W 120V-60HZ IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	20.77	20.77	3.1155	23.8855	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	20.77	23.89
----------------	---	-------	-------

1388.- TALADRO DE PERCUTOR 850W 120V-60HZ IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	28.33	28.33	4.2495	32.5795	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	28.33	32.58
----------------	---	-------	-------

1389.- TALADRO EAGLE PERCUTOR INALAMBRICO 1/2 21V - 1.5AH 0 - 400/1350 RPM (TDT2001H) CTN=5 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	001600000001945	06-08-2025	1.00	UNIDAD	328.16	328.16	49.224	377.384	GENERAL - GENERAL - GENERAL
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	0013000000094216	10-02-2025	1.00	UNIDAD	106.85	106.85	16.0275	122.8775	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	2	217.505	500.26
----------------	---	---------	--------

1390.- TALADRO INALAMBRICO PERCUTOR LI-ION 13MM 20V

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
GALA IMPORTACIONES CIA LTDA	0013000000097531	02-04-2025	1.00	UNIDAD	128	128	19.2	147.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	128	147.2
----------------	---	-----	-------

1391.- TALADRO INALÁMBRICO+JUEGO DE BROCAS 20V IXIAR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	1.00	UNIDAD	47.83	47.83	7.1745	55.0045	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	47.83	55
----------------	---	-------	----

1392.- TALADRO PERCUTOR 1/2 INDUSTRIAL1010W TOTAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DUARTE HURTADO LUIS FILIBERTO	001001000000167	21-11-2025	1.00	UNIDAD	52.74	52.74	7.911	60.651	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	52.74	60.65
----------------	---	-------	-------

1393.- TALADRO PERCUTOR 750 W DAEWOO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046996	07-10-2025	1.00	UNIDAD	26.88	26.88	4.032	30.912	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1	26.88	30.91
----------------	---	-------	-------

1394.- TAPA CIEGA PLASTICA INDUMA 2 X 4 BLANCA CTN=1200UND FD=50UND T7701-020 - T1206-0016

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	25.00	UNIDAD	0.1624	4.06	0.609	4.669	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	25	0.1624	4.67
----------------	----	--------	------

1395.- TAPA CIEGA PLASTICA REDONDA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	20.00	UNIDAD	0.1405	2.81	0.4215	3.2315	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	20	0.1405	3.23
----------------	----	--------	------

1396.- TAPON AUDITIVO BP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	12.00	UNIDAD	0.6058	7.27	1.0905	8.3605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	20.00	UNIDAD	0.606	12.12	1.818	13.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	32	0.6059	22.3
----------------	----	--------	------

1397.- TAPON HEMBRA DE 2 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.4	8	1.2	9.2	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MAPPLAS SCC	001002000113700	07-02-2025	8.00	UNIDAD	0.2388	1.91	0.2865	2.1965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			28		0.3194			11.4	

1398.- TAPON HEMBRA DE 3 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.4385	8.77	1.3155	10.0855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000113700	07-02-2025	20.00	UNIDAD	0.3535	7.07	1.0605	8.1305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.396			18.22	

1399.- TAPON HEMBRA DE 4 TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.6125	12.25	1.8375	14.0875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAPPLAS SCC	001002000113700	07-02-2025	20.00	UNIDAD	0.547	10.94	1.641	12.581	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.5798			26.67	

1400.- TAPON HEMBRA presion de 40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165183	15-05-2025	10.00	UNIDAD	0.296	2.96	0.444	3.404	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.296			3.4	

1401.- TAPON HEMBRA presion de 40

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	10.00	UNIDAD	0.29	2.9	0.435	3.335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.29			3.34	

1402.- TAPON HEMBRA PVC 20 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	30.00	UNIDAD	0.105	3.15	0.4725	3.6225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000163538	11-04-2025	20.00	UNIDAD	0.105	2.1	0.315	2.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.105			6.04	

1403.- TAPON HEMBRA PVC 25mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1225	2.45	0.3675	2.8175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.1225			2.82	

1404.- TAPON HEMBRA PVC 50 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	10.00	UNIDAD	0.382	3.82	0.573	4.393	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	10.00	UNIDAD	0.39	3.9	0.585	4.485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	6.00	UNIDAD	0.4133	2.48	0.372	2.852	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	6.00	UNIDAD	0.72	4.32	0.648	4.968	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		0.4763			16.7	

1405.- TAPON HEMBRA PVC 63mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	6.00	UNIDAD	0.6633	3.98	0.597	4.577	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165183	15-05-2025	8.00	UNIDAD	0.6775	5.42	0.813	6.233	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	2.00	UNIDAD	0.675	1.35	0.2025	1.5525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		0.6719			12.36	

1406.- TAPON HEMBRA PVC32 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	10.00	UNIDAD	0.151	1.51	0.2265	1.7365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1545	3.09	0.4635	3.5535	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		0.1528			5.29	

1407.- TAPON HERMBRA PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	50.00	UNIDAD	0.2314	11.57	1.7355	13.3055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.2314			13.31	

1408.- TAPON MACHO DE 4 MACRO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	0.5225	10.45	1.5675	12.0175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.5225			12.02	

1409.- TAPON MACHO PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142152	21-10-2025	25.00	UNIDAD	0.1972	4.93	0.7395	5.6695	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000166096	03-06-2025	100.00	UNIDAD	0.23	23	3.45	26.45	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	50.00	UNIDAD	0.2314	11.57	1.7355	13.3055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			175		0.2195			45.43	

1410.- TARRAJA JEM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	12.00	UNIDAD	3.4508	41.41	6.2115	47.6215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	12.00	UNIDAD	3.4508	41.41	6.2115	47.6215	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	6.00	UNIDAD	3.4583	20.75	3.1125	23.8625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	10.00	UNIDAD	3.465	34.65	5.1975	39.8475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		3.4563			158.95	

1411.- TARRAJA PRO YETKA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	4.00	UNIDAD	7.6025	30.41	4.5615	34.9715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	3.00	UNIDAD	7.6033	22.81	3.4215	26.2315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		7.6029			61.2	

1412.- TC2758 IMPERMEABLE GABARDINA GRANDE 0.32MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005186	08-07-2025	3.00	UNIDAD	5.4933	16.48	2.472	18.952	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.4933			18.95	

1413.- TC2805 IMPERMEABLE GABARDINA MEDIANO 0.32MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000005186	08-07-2025	3.00	UNIDAD	5.4933	16.48	2.472	18.952	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		5.4933			18.95	

1414.- TE PVC PRESION 32 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	10.00	UNIDAD	0.255	2.55	0.3825	2.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050322	05-05-2025	6.00	UNIDAD	0.2533	1.52	0.228	1.748	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.27	2.7	0.405	3.105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			26						

1415.- TE PVC PRESION 40 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050322	05-05-2025	6.00	UNIDAD	0.525	3.15	0.4725	3.6225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		0.525			3.62	

1416.- TE PVC PRESION 20 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	002002000049942	08-10-2025	1.00	UNIDAD	0.1	0.1	0.015	0.115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051215	19-08-2025	10.00	UNIDAD	0.102	1.02	0.153	1.173	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		0.101			1.29	

1417.- TE PVC PRESION 25 mm

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	002002000049942	08-10-2025	8.00	UNIDAD	0.2425	1.94	0.291	2.231	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.13	1.3	0.195	1.495	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			18		0.1863			3.73	

1418.- TEE TIGRE PVC DESAGÜE 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	0.4825	9.65	1.4475	11.0975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	40.00	UNIDAD	0.445	17.8	2.67	20.47	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		0.4638			31.57	

1419.- TEE 402005 PVC PEGABLEROSCABLE 12 SPEARS USA 18135084 TEE 13101

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FABIAN PINTADO ZUMBA MBA S.A.S.	005001000000694	23-01-2025	100.00	UNIDAD	0.4975	49.75	7.4625	57.2125	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	--------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			100		0.4975			57.21	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	-------	--

1420.- TEE REDUCTORA PVC DESAGUE 110mm A 75mm CC PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

MEGAKONS S.A	001003000369751	19-11-2025	20.00	UNIDAD	3.9145	78.29	11.7435	90.0335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--------------	-----------------	------------	-------	--------	--------	-------	---------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			20		3.9145			90.03	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1421.- TEE REDUCTORA PVC PRESION 50mm A 32mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000050322	05-05-2025	6.00	UNIDAD	0.805	4.83	0.7245	5.5545	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	------	--------	-------	------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			6		0.805			5.55	
----------------	--	--	---	--	-------	--	--	------	--

1422.- TEE REDUCTORA PVC PRESION 63mm A 32mm EC IMP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	10.00	UNIDAD	1.305	13.05	1.9575	15.0075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	3.00	UNIDAD	0.99	2.97	0.4455	3.4155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	------	--------	------	------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			13		1.1475			18.43	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1423.- TEE TIGRE PVC DESAGÜE 110MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	1.5945	31.89	4.7835	36.6735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	-------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	1.4707	44.12	6.618	50.738	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	-------	--------	--------	-------	-------	--------	-----------------------------

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.322	26.44	3.966	30.406	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083971	03-04-2025	100.00	UNIDAD	3.6957	369.57	55.4355	425.0055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
--	-----------------	------------	--------	--------	--------	--------	---------	----------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			170						
----------------	--	--	-----	--	--	--	--	--	--

1424.- TEE TIGRE PVC DESAGÜE 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	30.00	UNIDAD	1.1257	33.77	5.0655	38.8355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	1.0383	31.15	4.6725	35.8225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	40.00	UNIDAD	0.4	16	2.4	18.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.8547			93.06	

1425.- TEE TIGRE RED PVC DESAGÜE 110 X 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	1.2575	25.15	3.7725	28.9225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.2575			28.92	

1426.- TEE TIGRE RED PVC DESAGÜE 110 X 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	1.7287	51.86	7.779	59.639	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.7287			59.64	

1427.- TEFLON GRANDE COLOR AMARILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	50.00	UNIDAD	0.4558	22.79	3.4185	26.2085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	50.00	UNIDAD	0.3296	16.48	2.472	18.952	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	50.00	UNIDAD	0.487	24.35	3.6525	28.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	20.00	UNIDAD	0.487	9.74	1.461	11.201	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			170		0.4399			84.36	

1428.- TEFLON PEQUEÑO COMANDO COLOR AMARILLO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	50.00	UNIDAD	0.1154	5.77	0.8655	6.6355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	100.00	UNIDAD	0.1209	12.09	1.8135	13.9035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120101	01-04-2025	20.00	UNIDAD	0.121	2.42	0.363	2.783	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	20.00	UNIDAD	0.121	2.42	0.363	2.783	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117987	11-03-2025	10.00	UNIDAD	0.121	1.21	0.1815	1.3915	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000117976	11-03-2025	20.00	UNIDAD	0.121	2.42	0.363	2.783	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	50.00	UNIDAD	0.1208	6.04	0.906	6.946	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			270		0.1202			37.22	

1429.- TELA VERDE PROTECCION 2 X 100

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTHOMAS SA	001002000004316	07-04-2025	2.00	ROLLO	39	78	11.7	89.7	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		39			89.7	

1430.- TELEVISOR HOUS TV ANDROID 14.0 32

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042759	30-04-2025	1.00	UNIDAD	0.02	0.02	0.003	0.023	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		0.02			0.02	

1431.- TIJERA MULTIUSOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	5.00	UNIDAD	2.882	14.41	0	14.41	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	1.00	UNIDAD	2.49	2.49	0.3735	2.8635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6						

1432.- TIJERA PARA SASTRE CROMADA MANGO NEGRO 180

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046996	07-10-2025	2.00	UNIDAD	8.77	17.54	2.631	20.171	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	2.00	UNIDAD	8.595	17.19	2.5785	19.7685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000042743	29-04-2025	1.00	UNIDAD	9.96	9.96	1.494	11.454	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	2.00	UNIDAD	7.725	15.45	2.3175	17.7675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	2.00	UNIDAD	8.34	16.68	2.502	19.182	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		8.678			88.34	

1433.- TIMBRE 04 PDB004 CTN= 50UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	3.00	UNIDAD	4.29	12.87	1.9305	14.8005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		4.29			14.8	

1434.- TIMBRE INALAMBRICO DOORBELL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320156	05-02-2025	4.00	UNIDAD	4.305	17.22	2.583	19.803	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		4.305			19.8	

1435.- TIÑER LACA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	1.00	TANQUE	173.02	173.02	25.953	198.973	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141641	15-10-2025	1.00	TANQUE	173.02	173.02	25.953	198.973	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137894	09-09-2025	1.00	TANQUE	174.95	174.95	26.2425	201.1925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100298945	09-05-2025	2.00	TANQUE	181.565	363.13	54.4695	417.5995	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FABRICA DE DILUYENTES Y ADHESIVOS DISTHE	001001100295749	14-01-2025	1.00	TANQUE	190.26	190.26	28.539	218.799	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		178.563			1235.53	

1436.- Tinte plas Wengue lt

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000113226	21-01-2025	1.00	UNIDAD	0.3	0.3	0.045	0.345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		0.3			0.35	

1437.- TIRAFONDO DE 1/4 X 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132978	29-07-2025	3.00	CAJAS	2.7733	8.32	1.248	9.568	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128515	17-06-2025	2.00	CAJAS	2.25	4.5	0.675	5.175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	3.00	CAJAS	2.15	6.45	0.9675	7.4175	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		2.3911			22.17	

1438.- TIRAFONDO DE 1/4 X 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000128584	17-06-2025	2.00	CAJAS	2.775	5.55	0.8325	6.3825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	5.00	CAJAS	2.476	12.38	1.857	14.237	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			7		2.6255			20.62	

1439.- TIRAFONDO DE 1/4 X 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	3.00	CAJAS	2.86	8.58	1.287	9.867	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	5.00	CAJAS	3.47	17.35	2.6025	19.9525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8						

1440.- TIRAFONDO DE 1/4 X 4

29.82

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	2.00	CAJAS	4.925	9.85	1.4775	11.3275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.925			11.33	

1441.- TIRAFONDO DE 1/4 X 6

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	CAJAS	6.53	6.53	0.9795	7.5095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		6.53			7.51	

1442.- TOMACO POLAR 15A+ INTERRUPTOR 10A 125/250V MADERADO AQUA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000266104	01-10-2025	20.00	UNIDAD	2.362	47.24	7.086	54.326	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		2.362			54.33	

1443.- TOMACORRIENTE 220 PARA SOLDADORA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	6.00	UNIDAD	1.905	11.43	1.7145	13.1445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		1.905			13.14	

1444.- TOMACORRIENTE AEREO NAPOLI 1 SERV. - 15A - 125V POLARIZ. BLINDADO METAL-VINIL PBP31 CTN=300UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	10.00	UNIDAD	0.448	4.48	0.672	5.152	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.448			5.15	

1445.- TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO MAVIJU

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAVIJU S.A	001006000262646	22-08-2025	30.00	UNIDAD	1.4567	43.7	6.555	50.255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			30		1.4567			50.26	

1446.- TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO VETO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPROFER	002002001969812	11-06-2025	200.00	UNIDAD	1.3565	271.3	40.695	311.995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001896128	11-01-2025	200.00	UNIDAD	1.3566	271.31	40.6965	312.0065	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			400		1.3565			624.01	

1447.- TOMACORRIENTE P/EMPOTRAR NAPOLI 1 SERV. PATA GALLINA 50A - 125/250V PBP012 CTN=100UND CJ=10UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	20.00	UNIDAD	1.0255	20.51	3.0765	23.5865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	50.00	UNIDAD	0.8508	42.54	6.381	48.921	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000336683	26-04-2025	.60	UNIDAD	14.25	8.55	1.2825	9.8325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			70.6		5.3754			82.34	

1448.- TOMACORRIENTE P/EMPOTRAR NAPOLI 2 SERV. 15A - 110/250V BLANCO ENZO CJ=10UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	30.00	UNIDAD	0.859	25.77	3.8655	29.6355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	30.00	UNIDAD	0.898	26.94	4.041	30.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	10.00	UNIDAD	0.973	9.73	1.4595	11.1895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	100.00	UNIDAD	0.7107	71.07	10.6605	81.7305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	30.00	UNIDAD	0.7107	21.32	3.198	24.518	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			200						

1449.- TOMACORRIENTE P/EMPOTRAR NAPOLI MIXTO 15A + INTERRUPTOR 10A - 250V BLANCO ENZO CJ=10UND CTN=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	20.00	UNIDAD	1.025	20.5	3.075	23.575	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.025			23.58	

1450.- TOMACORRIENTE SOBREPUESTO COOPER

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001178786	07-08-2025	20.00	CAJAS	1.94	38.8	5.82	44.62	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001178281	06-08-2025	50.00	CAJAS	1.94	97	14.55	111.55	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001155125	04-06-2025	30.00	CAJAS	1.7747	53.24	7.986	61.226	GENERAL - GENERAL - GENERAL
promesa	004005001125395	12-03-2025	30.00	CAJAS	1.7297	51.89	7.7835	59.6735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			130		1.8461			277.07	

1451.- TOMACORRIENTE SOBREPUESTO ECONOMICO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061912	07-08-2025	50.00	UNIDAD	0.469	23.45	3.5175	26.9675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	2.00	UNIDAD	4.245	8.49	1.2735	9.7635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			52		2.357			36.73	

1452.- TOMACORRIENTE SOBREPUESTO NAPOLI 2 SERV. 10A - 125V BLANCO CJ=20UND CTN=200UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	10.00	UNIDAD	4.301	43.01	6.4515	49.4615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000373682	16-10-2025	2.00	UNIDAD	4.29	8.58	1.287	9.867	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362315	25-08-2025	60.00	UNIDAD	0.6705	40.23	6.0345	46.2645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	60.00	UNIDAD	0.6705	40.23	6.0345	46.2645	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	40.00	UNIDAD	0.6705	26.82	4.023	30.843	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	20.00	UNIDAD	0.6705	13.41	2.0115	15.4215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	20.00	UNIDAD	0.6705	13.41	2.0115	15.4215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			212		1.7062			213.53	

1453.- TOMACORRIENTE SOBREPUESTO NAPOLI 2 SERV. 10A - 125V MARFIL CJ=20UND CTN=200UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000320118	05-02-2025	20.00	UNIDAD	0.682	13.64	2.046	15.686	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.682			15.69	

1454.- TOPES DE CORTINA DE 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	25.00	UNIDAD	0.2	5	0.75	5.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116094	18-02-2025	5.00	UNIDAD	0.148	0.74	0.111	0.851	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018099	18-02-2025	10.00	UNIDAD	0.21	2.1	0.315	2.415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018099	18-02-2025	5.00	UNIDAD	0.15	0.75	0.1125	0.8625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			45		0.177			9.88	

1455.- TORN MILIMETRICO CAB. PAN C/TUERCA JEM GALV. H.CORRIDO 04 MM X 20 MM CTN=6000 UND FDA=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	.20	CAJAS	11.05	2.21	0.3315	2.5415	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.2		11.05			2.54	

1456.- TORN MILIMETRICO CAB. PAN C/TUERCA JEM GALV. H.CORRIDO 05 MM X 40 MM CTN=3000 UND FDA=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	.20	CAJAS	25.55	5.11	0.7665	5.8765	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	0.2	25.55	5.88
----------------	-----	-------	------

1457.- TORN MILIMETRICO CAB. PAN C/TUERCA SHINE GALV. H.CORRIDO 04 MM X 30 MM CTN=6000 UND FDA=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	.20	CAJAS	16.55	3.31	0.4965	3.8065	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	0.2	16.55	3.81
----------------	-----	-------	------

1458.- TORN PTA. BROCA CAB. HEXAG. C-ARANDELA JEM GALV. 12 X 4.000 - 4 CTN=800UND CJ=100UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	.20	CAJAS	36.1	7.22	1.083	8.303	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	0.2	36.1	8.3
----------------	-----	------	-----

1459.- TORN T/P CAB. AVELL. JEM H. NIQ. 12 X 1.000 - 1 CTN=4800 / 5000 / 6000 / 7200UND CJ=200 / 500 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	CAJAS	12.88	6.44	0.966	7.406	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	0.5	12.88	7.41
----------------	-----	-------	------

1460.- TORN T/P CAB. AVELL. JEM H. NIQ. 12 X 1.500 - 1-1/2 CTN=3200 UND CJ=200 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	CAJAS	15.14	7.57	1.1355	8.7055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	0.5	15.14	8.71
----------------	-----	-------	------

1461.- TORN T/P CAB. AVELL. JEM H. NIQ. 12 X 2.000 - 2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	18.18	18.18	2.727	20.907	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	1
----------------	---

1462.- TORNILLO AUTOPERFORANTE CABEZA DE LENTEJA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	1.00	UNIDAD	4.73	4.73	0.7095	5.4395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	UNIDAD	4.73	4.73	0.7095	5.4395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.73			10.88	

1463.- TORNILLO AUTOPERFORANTE CABEZA DE LENTEJA 1p

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	7.26	7.26	1.089	8.349	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	7	7	1.05	8.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		7.13			16.4	

1464.- TORNILLO AUTOPERFORANTE CABEZA DE LENTEJA 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	UNIDAD	5.95	5.95	0.8925	6.8425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	2.00	UNIDAD	6.385	12.77	1.9155	14.6855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	UNIDAD	5.91	5.91	0.8865	6.7965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125356	20-05-2025	10.00	UNIDAD	0.461	4.61	0.6915	5.3015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	UNIDAD	6.64	6.64	0.996	7.636	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		5.0692			41.27	

1465.- TORNILLO AVELLANADO 12 X 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	UNIDAD	19.85	19.85	2.9775	22.8275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1						

1466.- TORNILLO AVELLANADO 12X3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	UNIDAD	23.16	11.58	1.737	13.317	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.5		23.16			13.32	

1467.- TORNILLO AVELLANADO 14 X 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	UNIDAD	32.58	16.29	2.4435	18.7335	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.5		32.58			18.73	

1468.- TORNILLO AVELLANADO 14 X 4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	UNIDAD	49.4	24.7	3.705	28.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	.10	UNIDAD	49.4	4.94	0.741	5.681	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.6		49.4			34.09	

1469.- TORNILLO AVELLANADO 14 X2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	UNIDAD	28.56	14.28	2.142	16.422	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.5		28.56			16.42	

1470.- TORNILLO AVELLANADO 14X2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	.50	UNIDAD	25.04	12.52	1.878	14.398	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			0.5						

1471.- TORNILLO COLA DE PATO 12 X 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143005	28-10-2025	5.00	CAJAS	0.694	3.47	0.5205	3.9905	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	.10	CAJAS	23.8	2.38	0.357	2.737	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5.1		12.247			6.73	

1472.- TORNILLO P/MDF 8X1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	2.00	CAJAS	4.805	9.61	1.4415	11.0515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	1.00	CAJAS	4.75	4.75	0.7125	5.4625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000131369	15-07-2025	10.00	CAJAS	0.513	5.13	0.7695	5.8995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	4.67	4.67	0.7005	5.3705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	4.25	4.25	0.6375	4.8875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	1.00	CAJAS	4.67	4.67	0.7005	5.3705	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000029451	25-02-2025	10.00	CAJAS	0.406	4.06	0.609	4.669	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028792	23-01-2025	10.00	CAJAS	0.591	5.91	0.8865	6.7965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	10.00	CAJAS	0.39	3.9	0.585	4.485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			46		2.7828			54	

1473.- TORNILLO P/MDF 8X1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	1.00	CAJAS	5.78	5.78	0.867	6.647	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	5.71	5.71	0.8565	6.5665	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	5.23	5.23	0.7845	6.0145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	1.00	CAJAS	5.71	5.71	0.8565	6.5665	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	CAJAS	5.72	5.72	0.858	6.578	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	CAJAS	5.72	5.72	0.858	6.578	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000029451	25-02-2025	10.00	CAJAS	0.502	5.02	0.753	5.773	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028792	23-01-2025	10.00	CAJAS	0.847	8.47	1.2705	9.7405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	10.00	CAJAS	0.524	5.24	0.786	6.026	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			36		3.9714			60.5	

1474.- TORNILLO P/MDF 8X1-1/4 (200XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000352301	10-07-2025	1.00	CAJAS	5.43	5.43	0.8145	6.2445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000029451	25-02-2025	10.00	CAJAS	0.489	4.89	0.7335	5.6235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			11		2.9595			11.86	

1475.- TORNILLO P/MDF 8X2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	1.00	CAJAS	7.73	7.73	1.1595	8.8895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000861	09-08-2025	6000.00	CAJAS	0.0086	51.55	7.7325	59.2825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	CAJAS	7.73	7.73	1.1595	8.8895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000029451	25-02-2025	10.00	CAJAS	0.774	7.74	1.161	8.901	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000321243	10-02-2025	1.00	CAJAS	7.52	7.52	1.128	8.648	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114048	28-01-2025	20.00	CAJAS	0.939	18.78	2.817	21.597	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	10.00	CAJAS	0.668	6.68	1.002	7.682	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6043		3.6242			123.89	

1476.- TORNILLO P/MDF 8X2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	8.59	8.59	1.2885	9.8785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	8.51	8.51	1.2765	9.7865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328088	15-03-2025	1.00	CAJAS	8.51	8.51	1.2765	9.7865	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3			8.5367				29.46	
----------------	---	--	--	--------	--	--	--	-------	--

1477.- TORNILLO P/MDF 8X3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	10.94	10.94	1.641	12.581	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000367396	16-09-2025	.50	CAJAS	10.92	5.46	0.819	6.279	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	1.00	CAJAS	10.25	10.25	1.5375	11.7875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000333859	11-04-2025	1.00	CAJAS	10.25	10.25	1.5375	11.7875	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	3.5			10.59				42.44	
----------------	-----	--	--	-------	--	--	--	-------	--

1478.- TORNILLO P/MDF 8X3/4 (200XCJ)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000381314	19-11-2025	1.00	CAJAS	3.95	3.95	0.5925	4.5425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	1.00	CAJAS	3.95	3.95	0.5925	4.5425	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	CAJAS	3.53	3.53	0.5295	4.0595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	10.00	CAJAS	0.32	3.2	0.48	3.68	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	13			2.9375				16.82	
----------------	----	--	--	--------	--	--	--	-------	--

1479.- TORNILLO P/MDF8 X 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	1.00	CAJAS	3.34	3.34	0.501	3.841	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000029451	25-02-2025	10.00	CAJAS	0.334	3.34	0.501	3.841	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	11								
----------------	----	--	--	--	--	--	--	--	--

1480.- TORNILLO PTA BROCA C/AVELLANADA 8X3/4 (100XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	2.00	CAJAS	4.945	9.89	1.4835	11.3735	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		4.945			11.37	

1481.- TORNILLO PTA BROCA C/LENTEJA 8X1-1/2 (100XCT)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125356	20-05-2025	10.00	CAJAS	0.604	6.04	0.906	6.946	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	CAJAS	0.73	4.38	0.657	5.037	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			16		0.667			11.99	

1482.- Tornillo punta broca Cab/sombrero PHENIX #8 x 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028792	23-01-2025	10.00	UNIDAD	0.763	7.63	1.1445	8.7745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.763			8.77	

1483.- TORNILLO T/PATO CABZA PAN NIQ. 12X1 C/ESTRELLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	1.00	UNIDAD	17.02	17.02	2.553	19.573	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	.50	UNIDAD	16.68	8.34	1.251	9.591	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	1.355	2.71	0.4065	3.1165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3.5		11.685			32.28	

1484.- TORNILLO TRIPA PATO AVELLANADO / NIQUELADO 1 1/2 X 8 CJ 100 (50-1)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	1.715	3.43	0.5145	3.9445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	.50	UNIDAD	16.28	8.14	1.221	9.361	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	.60	UNIDAD	15.2667	9.16	1.374	10.534	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			3.1		11.0872			23.83	
----------------	--	--	-----	--	---------	--	--	-------	--

1485.- TORNILLO TRIPA PATO AVELLANADO / NIQUELADO 1 X 8 CJ 100 (100-1)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145098	18-11-2025	2.00	UNIDAD	0.695	1.39	0.2085	1.5985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000132927	29-07-2025	2.00	UNIDAD	0.685	1.37	0.2055	1.5755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	.40	UNIDAD	8.775	3.51	0.5265	4.0365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126039	27-05-2025	2.00	UNIDAD	0.685	1.37	0.2055	1.5755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MAVIJU S.A	001011000011542	20-05-2025	1.00	UNIDAD	7.1	7.1	1.065	8.165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340804	17-05-2025	2.00	UNIDAD	7.21	14.42	2.163	16.583	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123654	06-05-2025	5.00	UNIDAD	0.688	3.44	0.516	3.956	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRODISTRIBUIDOR	001011000028608	15-01-2025	5.00	UNIDAD	0.94	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			19.4		3.3473			42.92	
----------------	--	--	------	--	--------	--	--	-------	--

1486.- TRASLUCIDO POLIURETANO TRANSPARENTE DE 240

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139487	25-09-2025	20.00	UNIDAD	7.272	145.44	21.816	167.256	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120878	08-04-2025	5.00	UNIDAD	7.2	36	5.4	41.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000337608	07-04-2025	6.00	UNIDAD	7.64	45.84	6.876	52.716	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	6.00	UNIDAD	7.2	43.2	6.48	49.68	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	5.00	UNIDAD	7.2	36	5.4	41.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			42		7.3024			352.46	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	--------	--

1487.- TRASLUCIDO POLIURETANO TRANSPARENTE DE 300

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136989	02-09-2025	5.00	UNIDAD	9	45	6.75	51.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120878	08-04-2025	5.00	UNIDAD	9	45	6.75	51.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000337608	07-04-2025	6.00	UNIDAD	9.4983	56.99	8.5485	65.5385	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	6.00	UNIDAD	9	54	8.1	62.1	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	5.00	UNIDAD	9	45	6.75	51.75	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			27		9.0997			282.89	

1488.- TRASLUCIDO POLIURETANO TRANSPARENTE DE 360

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	5.00	UNIDAD	10.8	54	8.1	62.1	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000129914	01-07-2025	6.00	UNIDAD	10.8	64.8	9.72	74.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126608	02-06-2025	6.00	UNIDAD	10.8	64.8	9.72	74.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000337608	07-04-2025	6.00	UNIDAD	11.4617	68.77	10.3155	79.0855	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000018749	03-04-2025	6.00	UNIDAD	10.81	64.86	9.729	74.589	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	6.00	UNIDAD	10.8	64.8	9.72	74.52	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	5.00	UNIDAD	10.8	54	8.1	62.1	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		10.896			501.44	

1489.- TRASLUCIDO POLIURETANO TRANSPARENTE DE 420

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116886	26-02-2025	6.00	UNIDAD	13.4517	80.71	12.1065	92.8165	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		13.4517			92.82	

1490.- TUB/ABAST 16 LAVABO (CONEX PASO) GIRAT.CR FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	6.00	UNIDAD	3.73	22.38	3.357	25.737	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.73			25.74	

1491.- TUBO ABASTO MET. 1/2*1/2*40 LAV. FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000329291	10-02-2025	6.00	UNIDAD	3.73	22.38	3.357	25.737	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.73			25.74	

1492.- TUBO DE CORTINA DE 1 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	3.00	UNIDAD	6.93	20.79	3.1185	23.9085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	5.00	UNIDAD	7.208	36.04	5.406	41.446	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		7.069			65.36	

1493.- TUBO DE CORTINA DE 3/4 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	6.00	UNIDAD	5.1733	31.04	4.656	35.696	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139962	30-09-2025	3.00	UNIDAD	5.1733	15.52	2.328	17.848	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	6.00	UNIDAD	5.1217	30.73	4.6095	35.3395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000111684	07-01-2025	5.00	UNIDAD	5.122	25.61	3.8415	29.4515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		5.1476			118.34	

1494.- TUBO DE VENTILACION TIGRE 4 P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
EL HIERRO S.A.	020001000068757	18-10-2025	50.00	UNIDAD	3.495	174.75	26.2125	200.9625	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000087533	30-06-2025	100.00	UNIDAD	3.8272	382.72	57.408	440.128	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000085302	08-05-2025	100.00	UNIDAD	3.6957	369.57	55.4355	425.0055	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000123725	06-05-2025	10.00	UNIDAD	3.662	36.62	5.493	42.113	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	50.00	UNIDAD	4.0028	200.14	30.021	230.161	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			310		3.7365			1338.37	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	---------	--

1495.- TUBO DE VENTILACION tigre 2P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000087533	30-06-2025	50.00	UNIDAD	1.3904	69.52	10.428	79.948	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083971	03-04-2025	100.00	UNIDAD	1.3905	139.05	20.8575	159.9075	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	50.00	UNIDAD	1.4714	73.57	11.0355	84.6055	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			200		1.4174			324.47	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	--------	--

1496.- TUBO DE VENTILACION TIGRE 3P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083971	03-04-2025	100.00	UNIDAD	2.3962	239.62	35.943	275.563	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	30.00	UNIDAD	2.5513	76.54	11.481	88.021	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			130		2.4738			363.58	
----------------	--	--	-----	--	--------	--	--	--------	--

1497.- TUBO DESAGUE 110MMX3M PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000180858	11-11-2025	20.00	UNIDAD	7.5255	150.51	22.5765	173.0865	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000173718	05-08-2025	20.00	UNIDAD	6.965	139.3	20.895	160.195	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000167102	10-05-2025	20.00	UNIDAD	7.013	140.26	21.039	161.299	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			60		7.1678			494.59	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	--------	--

1498.- TUBO DESAGUE 50MMX3M PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000173718	05-08-2025	20.00	UNIDAD	2.839	56.78	8.517	65.297	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	20.00	UNIDAD	2.839	56.78	8.517	65.297	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		2.839			130.6	

1499.- TUBO DESAGUE 75MMX3M PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
EL HIERRO S.A.	013011000027203	18-10-2025	10.00	UNIDAD	6.895	68.95	10.3425	79.2925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
EL HIERRO S.A.	020001000068757	18-10-2025	20.00	UNIDAD	6.895	137.9	20.685	158.585	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000173718	05-08-2025	20.00	UNIDAD	5.047	100.94	15.141	116.081	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	20.00	UNIDAD	5.112	102.24	15.336	117.576	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			70		5.9873			471.54	

1500.- TUBO PBC PRESION 20mm X6 m X200 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	30.00	UNIDAD	2.139	64.17	9.6255	73.7955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	30.00	UNIDAD	2.139	64.17	9.6255	73.7955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		2.139			147.6	

1501.- TUBO PBC PRESION 32mm X6m X1.25 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165309	17-05-2025	40.00	UNIDAD	3.726	149.04	22.356	171.396	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	3.726	74.52	11.178	85.698	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			60		3.726			257.1	

1502.- TUBO PBC PRESION 40mmX 6 m X100 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	6.00	UNIDAD	5.8383	35.03	5.2545	40.2845	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.8383			40.28	

1503.- TUBO PBC PRESION 50 mm X 6m X100 PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	5.00	UNIDAD	7.898	39.49	5.9235	45.4135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		7.898			45.41	

1504.- TUBO PBC PRESION 63 mm x6 m x PLASTIGAMA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000356354	19-08-2025	10.00	UNIDAD	12.122	121.22	18.183	139.403	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	5.00	UNIDAD	12.234	61.17	9.1755	70.3455	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			15		12.178			209.75	

1505.- TUBO PVC PRESION 25mmx6mx1.25 Mpa EC PLASTIGAMA -4.25

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172951	13-10-2025	30.00	UNIDAD	2.3373	70.12	10.518	80.638	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170207	23-08-2025	25.00	UNIDAD	2.3144	57.86	8.679	66.539	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	25.00	UNIDAD	2.3144	57.86	8.679	66.539	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			80		2.322			213.72	

1506.- TUBO RIVAL BLANCO 50*3 MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	30.00	UNIDAD	1.7347	52.04	7.806	59.846	GENERAL - GENERAL - GENERAL

MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	3.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114062	29-01-2025	50.00	UNIDAD	1.763	88.15	13.2225	101.3725	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000114062	29-01-2025	5.00	UNIDAD	0.018	0.09	0.0135	0.1035	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			88		0.8789			161.32	

1507.- TUBO RIVAL BLANCO 75*3 MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	30.00	UNIDAD	2.5667	77	11.55	88.55	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000370551	25-11-2025	3.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000370370	24-11-2025	5.00	UNIDAD	0	0	0	0	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			38		0.8556			88.55	

1508.- TUBO ROSCABLE DE AGUA CALIENTE PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170523	25-06-2025	20.00	UNIDAD	6.1825	123.65	18.5475	142.1975	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000166726	16-06-2025	6.00	UNIDAD	10.6417	63.85	9.5775	73.4275	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166916	09-05-2025	20.00	UNIDAD	6.0995	121.99	18.2985	140.2885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	50.00	UNIDAD	6.1392	306.96	46.044	353.004	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPROFER	002002001926181	13-03-2025	20.00	UNIDAD	6.093	121.86	18.279	140.139	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			116		7.0312			849.06	

1509.- TUBO ROSCABLE DE AGUA FRIA RIVAL 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	25.00	UNIDAD	4.7216	118.04	17.706	135.746	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			25		4.7216			135.75	

1510.- TUBO ROSCABLE DE AGUA FRIA PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000176412	10-09-2025	100.00	UNIDAD	4.6945	469.45	70.4175	539.8675	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000170523	25-06-2025	50.00	UNIDAD	4.7652	238.26	35.739	273.999	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000333797	12-03-2025	100.00	UNIDAD	4.6963	469.63	70.4445	540.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		4.7187			1353.94	

1511.- TUBO ROSCABLE DE AGUA FRIA PLASTIGAMA 3/4

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000165982	26-04-2025	5.00	UNIDAD	8.02	40.1	6.015	46.115	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			5		8.02			46.12	

1512.- UNION ACERO/INOX. 0.500 - 1/2 (304) NPT 150 LB CED40 CTN=400 UND JEM/TSUNAMI

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000376145	25-10-2025	10.00	UNIDAD	0.712	7.12	1.068	8.188	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000331015	31-03-2025	10.00	UNIDAD	0.714	7.14	1.071	8.211	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.713			16.4	

1513.- UNION BRONCE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000046689	25-09-2025	24.00	UNIDAD	0.6633	15.92	2.388	18.308	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135464	19-08-2025	20.00	UNIDAD	1.035	20.7	3.105	23.805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000134597	12-08-2025	20.00	UNIDAD	1.035	20.7	3.105	23.805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			64		0.9111			65.93	

1514.- UNION FLEX 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.2791			32.1	

1515.- UNION FLEX 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000178623	08-10-2025	100.00	UNIDAD	0.2981	29.81	4.4715	34.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172447	02-10-2025	200.00	UNIDAD	0.2805	56.1	8.415	64.515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000170210	23-08-2025	50.00	UNIDAD	0.2734	13.67	2.0505	15.7205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169828	16-08-2025	100.00	UNIDAD	0.2734	27.34	4.101	31.441	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161751	08-03-2025	100.00	UNIDAD	0.2707	27.07	4.0605	31.1305	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159089	11-01-2025	100.00	UNIDAD	0.2791	27.91	4.1865	32.0965	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			850		0.2792			273.39	

1516.- UNION FLEX 1P

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	10.00	UNIDAD	0.351	3.51	0.5265	4.0365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.351			4.04	

1517.- UNION PEGABLE CORTA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
NARANJO CUCHIPE DIEGO FERNANDO	001002000003125	17-10-2025	50.00	UNIDAD	0.24	12	1.8	13.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.24			13.8	

1518.- UNION PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	100.00	UNIDAD	0.2997	29.97	4.4955	34.4655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000169828	16-08-2025	100.00	UNIDAD	0.2936	29.36	4.404	33.764	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167105	23-06-2025	100.00	UNIDAD	0.2936	29.36	4.404	33.764	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164946	10-05-2025	60.00	UNIDAD	0.2937	17.62	2.643	20.263	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000164369	04-04-2025	100.00	UNIDAD	0.3052	30.52	4.578	35.098	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	100.00	UNIDAD	0.2981	29.81	4.4715	34.2815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			560		0.2973			191.63	

1519.- UNION PVC DESAGUE 110MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	10.00	UNIDAD	0.729	7.29	1.0935	8.3835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.729			8.38	

1520.- UNION PVC DESAGUE 50mm CC PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	10.00	UNIDAD	0.264	2.64	0.396	3.036	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		0.264			3.04	

1521.- UNION PVC DESAGUE 75MM TIGRE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000087533	30-06-2025	100.00	UNIDAD	2.3962	239.62	35.943	275.563	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	10.00	UNIDAD	0.529	5.29	0.7935	6.0835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			110		1.4626			281.64	

1522.- UNION PVC PRESION 20mm CC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.1015	2.03	0.3045	2.3345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.1015			2.33	

1523.- UNION PVC PRESION 25mm CC IMP

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	20.00	UNIDAD	0.1275	2.55	0.3825	2.9325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.127	2.54	0.381	2.921	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		0.1273			5.85	

1524.- UNION PVC PRESION 32mm CC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	20.00	UNIDAD	0.2125	4.25	0.6375	4.8875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	011002000051866	23-10-2025	16.00	UNIDAD	0.2075	3.32	0.498	3.818	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.2115	4.23	0.6345	4.8645	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			56		0.2105			13.57	

1525.- UNION PVC PRESION 40mm CC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	12.00	UNIDAD	0.3483	4.18	0.627	4.807	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000365778	22-10-2025	20.00	UNIDAD	0.2795	5.59	0.8385	6.4285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.347	6.94	1.041	7.981	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			52		0.3249			19.22	

1526.- UNION PVC PRESION 50mm CC IMP -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	10.00	UNIDAD	0.527	5.27	0.7905	6.0605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000365778	22-10-2025	20.00	UNIDAD	0.4245	8.49	1.2735	9.7635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165183	15-05-2025	11.00	UNIDAD	0.5255	5.78	0.867	6.647	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	9.00	UNIDAD	0.5256	4.73	0.7095	5.4395	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.5006			27.91	

1527.- UNION PVC PRESION 63mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000174747	15-11-2025	10.00	UNIDAD	0.681	6.81	1.0215	7.8315	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000365778	22-10-2025	20.00	UNIDAD	0.795	15.9	2.385	18.285	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164947	10-05-2025	20.00	UNIDAD	0.6775	13.55	2.0325	15.5825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50		0.7178			41.7	

1528.- UNION PVC PRESION 90mm CC IMP PN10 -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000172951	13-10-2025	3.00	UNIDAD	1.82	5.46	0.819	6.279	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		1.82			6.28	

1529.- UNIVERSAL PLASTIGAMA 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000173267	17-10-2025	40.00	UNIDAD	0.5925	23.7	3.555	27.255	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167105	23-06-2025	30.00	UNIDAD	0.5803	17.41	2.6115	20.0215	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000169295	07-06-2025	20.00	UNIDAD	0.592	11.84	1.776	13.616	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000164231	25-04-2025	30.00	UNIDAD	0.5923	17.77	2.6655	20.4355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000161752	08-03-2025	20.00	UNIDAD	0.587	11.74	1.761	13.501	GENERAL - GENERAL - GENERAL

DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160191	01-02-2025	20.00	UNIDAD	0.587	11.74	1.761	13.501	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000159498	30-01-2025	40.00	UNIDAD	0.5945	23.78	3.567	27.347	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159779	25-01-2025	30.00	UNIDAD	0.5867	17.6	2.64	20.24	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000159089	11-01-2025	20.00	UNIDAD	0.587	11.74	1.761	13.501	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			250		0.5888			169.43	

1530.- VALV.CHECK 12 COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	6.00	UNIDAD	5.3833	32.3	4.845	37.145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.3833			37.15	

1531.- VALV.CHECK 34 COMANDO

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137814	09-09-2025	2.00	UNIDAD	7.645	15.29	2.2935	17.5835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		7.645			17.58	

1532.- VALV.GAS DOMEST CBLOQUEO.HUMC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125302	20-05-2025	6.00	UNIDAD	4.9383	29.63	4.4445	34.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		4.9383			34.07	

1533.- VALVULA AGIPGAS DOMESTICA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000139937	30-09-2025	6.00	UNIDAD	3.3733	20.24	3.036	23.276	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	6.00	UNIDAD	3.34	20.04	3.006	23.046	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000121599	15-04-2025	10.00	UNIDAD	3.339	33.39	5.0085	38.3985	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	22	3.3508	84.73
----------------	----	--------	-------

1534.- Valvula C/Universal TIGRE 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
NARANJO CUCHIPE DIEGO FERNANDO	001002000003125	17-10-2025	10.00	UNIDAD	0.94	9.4	1.41	10.81	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	0.94	10.81
----------------	----	------	-------

1535.- VALVULA CHECK TIPO Y DE BRONCE SKUT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA LARTIZCO SA	001132000040601	20-02-2025	24.00	UNIDAD	3.2138	77.13	11.5695	88.6995	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	24	3.2138	88.7
----------------	----	--------	------

1536.- VALVULA COMPUERTA TSUNAMI 0.500 - 1/2 232 PSI 185 G CJ=10UND CTN=120UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	3.1783	19.07	2.8605	21.9305	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.1783	21.93
----------------	---	--------	-------

1537.- VALVULA COMPUERTA TSUNAMI 0.750 - 3/4 232 PSI 245 G CJ=10UND CTN=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	6.00	UNIDAD	3.5167	21.1	3.165	24.265	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	6	3.5167	24.27
----------------	---	--------	-------

1538.- VALVULA COMPUERTA TSUNAMI 1.000 - 1 232 PSI 350 G CJ=6 UND CTN=60 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000382109	22-11-2025	6.00	UNIDAD	7.6867	46.12	6.918	53.038	GENERAL - GENERAL - GENERAL

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000358991	12-08-2025	3.00	UNIDAD	7.7567	23.27	3.4905	26.7605	GENERAL - GENERAL - GENERAL
------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	9	7.7217	79.8
----------------	---	--------	------

1539.- VALVULA DE ADMISION PILOTADA BRIGGS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
promesa	004005001209171	29-10-2025	7.00	UNIDAD	6.5	45.5	6.825	52.325	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	7	6.5	52.33
----------------	---	-----	-------

1540.- VALVULA DE CORTE INVIOLEABLE NEWTON 0.500 - 1/2 NV-609 / CW617N ESTANDAR=12 UND CTN=144 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000167155	24-06-2025	20.00	UNIDAD	4.236	84.72	12.708	97.428	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000328384	17-03-2025	20.00	UNIDAD	4.5085	90.17	13.5255	103.6955	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	40	4.3723	201.13
----------------	----	--------	--------

1541.- VALVULA DOMESTICA KELGAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000339081	15-04-2025	10.00	UNIDAD	5.375	53.75	8.0625	61.8125	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	10	5.375	61.81
----------------	----	-------	-------

1542.- VALVULA DOMESTICA VINIGAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MAPPLAS SCC	001002000132552	29-08-2025	40.00	UNIDAD	6.584	263.36	39.504	302.864	GENERAL - GENERAL - GENERAL
LOPEZ PAREDES LUZ AMERICA	001222000000861	09-08-2025	14.00	UNIDAD	7.3914	103.48	15.522	119.002	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	54	6.9877	421.86
----------------	----	--------	--------

1543.- VALVULA ESFERICA MEDIA VUELTA 1/2 FV

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142666	26-10-2025	20.00	UNIDAD	2.957	59.14	8.871	68.011	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137010	02-09-2025	20.00	UNIDAD	3.0245	60.49	9.0735	69.5635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	10.00	UNIDAD	2.96	29.6	4.44	34.04	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126907	03-06-2025	6.00	UNIDAD	2.0317	12.19	1.8285	14.0185	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000165712	26-05-2025	20.00	UNIDAD	3.048	60.96	9.144	70.104	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DEMACO. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATER	017002000160543	08-02-2025	20.00	UNIDAD	3.048	60.96	9.144	70.104	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			96		2.8449			325.83	

1544.- VALVULA GAS DOMESTICA ASGAS 22MM - AMARILLA PRESIÓN NOMINAL DE SALIDA 30 mbar - FLUJO DE CONSUMO 0-

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	6.00	UNIDAD	2.935	17.61	2.6415	20.2515	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.935			20.25	

1545.- VALVULA GAS DOMESTICA RECA COMPACTA 22 MM ITALIANA CTN=50 UND . 6314905281

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	6.00	UNIDAD	5.9983	35.99	5.3985	41.3885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.9983			41.39	

1546.- VALVULA GAS INDUSTRIAL ASGAS RGI-22 PERILLA C/ABRAZADERA 22 MM CTN=100 UND

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	12.00	UNIDAD	2.1017	25.22	3.783	29.003	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000356151	28-07-2025	10.00	UNIDAD	2.102	21.02	3.153	24.173	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			22		2.1018			53.17	

1547.- VALVULA INDUSTRIAL ASGAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000362073	23-08-2025	20.00	UNIDAD	2.4475	48.95	7.3425	56.2925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000330699	27-03-2025	12.00	UNIDAD	2.4475	29.37	4.4055	33.7755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			32		2.4475			90.07	

1548.- VALVULA INDUSTRIAL PALANCA SIMPLE KEELGAS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	20.00	UNIDAD	3.2265	64.53	9.6795	74.2095	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000351273	11-07-2025	19.00	UNIDAD	3.1137	59.16	8.874	68.034	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	20.00	UNIDAD	4.9325	98.65	14.7975	113.4475	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	20.00	UNIDAD	2.953	59.06	8.859	67.919	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000339081	15-04-2025	10.00	UNIDAD	3.227	32.27	4.8405	37.1105	GENERAL - GENERAL - GENERAL
MEGAKONS S.A	001003000330416	17-02-2025	10.00	UNIDAD	2.491	24.91	3.7365	28.6465	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			99		3.3239			389.37	

1549.- VALVULA KELGAS INDUSTRIAL CON PERILLA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRODISTRIBUIDOR	001011000031634	13-06-2025	24.00	UNIDAD	2.3063	55.35	8.3025	63.6525	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		2.3063			63.65	

1550.- VARILLA ADELCA 12

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IFCELI S.A.S.	001002000014533	26-11-2025	240.00	UNIDAD	11.0238	2645.71	132.2855	2777.9955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222901	28-08-2025	60.00	UNIDAD	10.1715	610.29	30.5145	640.8045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000127676	29-07-2025	52.00	UNIDAD	10.4379	542.77	27.1385	569.9085	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011903	11-07-2025	40.00	UNIDAD	10.512	420.48	21.024	441.504	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216895	02-07-2025	40.00	UNIDAD	10.619	424.76	21.238	445.998	GENERAL - GENERAL - GENERAL

IFCELI S.A.S.	001002000011530	21-06-2025	56.00	UNIDAD	10.8571	608	30.4	638.4	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000215840	21-06-2025	8.00	UNIDAD	10.905	87.24	4.362	91.602	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214566	10-06-2025	48.00	UNIDAD	10.9048	523.43	26.1715	549.6015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000213261	29-05-2025	2.00	UNIDAD	11.735	23.47	1.1735	24.6435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011014	29-05-2025	40.00	UNIDAD	10.857	434.28	21.714	455.994	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212662	24-05-2025	4.00	UNIDAD	11.7325	46.93	2.3465	49.2765	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211711	15-05-2025	120.00	UNIDAD	11.0998	1331.97	66.5985	1398.5685	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210668	06-05-2025	100.00	UNIDAD	11.0476	1104.76	55.238	1159.998	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000204105	26-02-2025	88.00	UNIDAD	11.9619	1052.65	52.6325	1105.2825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203495	20-02-2025	40.00	UNIDAD	11.4763	459.05	22.9525	482.0025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203508	20-02-2025	12.00	UNIDAD	11.4758	137.71	6.8855	144.5955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202402	08-02-2025	40.00	UNIDAD	11.962	478.48	23.924	502.404	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201201	27-01-2025	52.00	UNIDAD	10.4762	544.76	27.238	571.998	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200051	16-01-2025	80.00	UNIDAD	10.4763	838.1	41.905	880.005	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000116743	03-01-2025	20.00	UNIDAD	10.4715	209.43	10.4715	219.9015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1142		11.0101			13150.48	

1551.- VARILLA ADELCA NO. 14

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IFCELI S.A.S.	001002000014533	26-11-2025	6.00	QUINTAL	15	90	13.5	103.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000221277	13-08-2025	9.00	QUINTAL	14.3167	128.85	19.3275	148.1775	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214566	10-06-2025	36.00	QUINTAL	14.8261	533.74	80.061	613.801	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210668	06-05-2025	36.00	QUINTAL	15.0725	542.61	81.3915	624.0015	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000206333	21-03-2025	3.00	QUINTAL	15.65	46.95	7.0425	53.9925	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200051	16-01-2025	6.00	QUINTAL	14.2783	85.67	12.8505	98.5205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			96						

1552- VARILLA COPPERWELD 58X1.2MT

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000143164	30-10-2025	3.00	UNIDAD	5.0333	15.1	2.265	17.365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000116137	18-02-2025	3.00	UNIDAD	5.0333	15.1	2.265	17.365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		5.0333			34.74	

1553.- VARILLA DE 10 ADELCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000222901	28-08-2025	30.00	QUINTAL	7.0667	212	10.6	222.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000127676	29-07-2025	30.00	QUINTAL	7.2523	217.57	10.8785	228.4485	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011903	11-07-2025	60.00	QUINTAL	7.2857	437.14	21.857	458.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000217737	10-07-2025	6.00	QUINTAL	7.3667	44.2	2.21	46.41	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000216895	02-07-2025	30.00	QUINTAL	7.3667	221	11.05	232.05	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000214566	10-06-2025	72.00	QUINTAL	7.5714	545.14	27.257	572.397	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011014	29-05-2025	60.00	QUINTAL	7.5557	453.34	22.667	476.007	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212851	26-05-2025	60.00	QUINTAL	7.695	461.7	23.085	484.785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000211711	15-05-2025	60.00	QUINTAL	7.695	461.7	23.085	484.785	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000210668	06-05-2025	60.00	QUINTAL	7.6667	460	23	483	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203986	25-02-2025	114.00	QUINTAL	7.9825	910	45.5	955.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000203495	20-02-2025	30.00	QUINTAL	7.9823	239.47	11.9735	251.4435	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202402	08-02-2025	24.00	QUINTAL	8.3046	199.31	9.9655	209.2755	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201201	27-01-2025	66.00	QUINTAL	7.3771	486.89	24.3445	511.2345	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000116743	03-01-2025	30.00	QUINTAL	7.2757	218.27	10.9135	229.1835	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			732		7.5629			5846.13	

1554.- VARILLA DE 8 ADELCA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IFCELI S.A.S.	001002000014533	26-11-2025	180.00	QUINTAL	4.9048	882.87	44.1435	927.0135	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000229369	31-10-2025	90.00	QUINTAL	5.148	463.32	23.166	486.486	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002004000000399	21-10-2025	36.00	QUINTAL	5.2344	188.44	9.422	197.862	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000127676	29-07-2025	63.00	QUINTAL	4.643	292.51	14.6255	307.1355	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011530	21-06-2025	54.00	QUINTAL	4.8254	260.57	13.0285	273.5985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011014	29-05-2025	45.00	QUINTAL	4.8253	217.14	10.857	227.997	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000202402	08-02-2025	36.00	QUINTAL	5.1906	186.86	9.343	196.203	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000201201	27-01-2025	54.00	QUINTAL	4.6296	250	12.5	262.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000200051	16-01-2025	54.00	QUINTAL	4.6296	250	12.5	262.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000116743	03-01-2025	36.00	QUINTAL	4.6581	167.69	8.3845	176.0745	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			648		4.8689			3317.37	

1555.- VICTORIA LED FOCO INFRAROJO 250W

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065605	29-09-2025	20.00	UNIDAD	3.661	73.22	10.983	84.203	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		3.661			84.2	

1556.- VICTORIA LED PANEL 6500K 24W EMPOTRABLE REDONDO 20U/C

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059962	07-07-2025	6.00	UNIDAD	3.1367	18.82	2.823	21.643	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.1367			21.64	

1557.- VIDRIO DE SOLDAR OSCURO DE 10

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141456	14-10-2025	100.00	UNIDAD	0.1142	11.42	1.713	13.133	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			100		0.1142			13.13	

1558.- VIGA 7.0MM 10X10X6.5M

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000363138	06-10-2025	2.00	UNIDAD	14.275	28.55	4.2825	32.8325	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		14.275			32.83	

1559.- VIGA ADELCA V6 15X15 9 5 .A15

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132878	12-11-2025	6.00	UNIDAD	22.5833	135.5	20.325	155.825	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000131497	06-10-2025	4.00	UNIDAD	22.5825	90.33	13.5495	103.8795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011433	17-06-2025	10.00	UNIDAD	19.522	195.22	29.283	224.503	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IFCELI S.A.S.	001002000011406	16-06-2025	6.00	UNIDAD	19.5217	117.13	17.5695	134.6995	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212821	26-05-2025	3.00	UNIDAD	20.8867	62.66	9.399	72.059	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			29		21.0192			690.97	

1560.- VIGA V1 (10X10)

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000219852	30-07-2025	2.00	UNIDAD	13	26	3.9	29.9	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PANIMBOZA CHAMBA NANCY PAULINA	002222000212855	26-05-2025	2.00	UNIDAD	12.995	25.99	3.8985	29.8885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			4		12.9975			59.79	

1561.- VINIL HB-W6217

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000226218	11-07-2025	1.00	ROLLO	41.18	41.18	6.177	47.357	GENERAL - GENERAL - GENERAL

ITALCAUCHOS CIA. LTDA.	001006000226218	11-07-2025	1.00	ROLLO	41.18	41.18	6.177	47.357	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		41.18			94.72	

1562.- VISAGRA DE 3 X 3 PULGADAS NIQUELADA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000340779	17-05-2025	8.00	UNIDAD	1.515	12.12	1.818	13.938	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			8		1.515			13.94	

1563.- VISAGRA INDUMA 3X3 DORADA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	1.00	UNIDAD	10.14	10.14	1.521	11.661	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			1		10.14			11.66	

1564.- VISAGRA NEGRA ECONOMICA DE 1

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	24.00	UNIDAD	0.0479	1.15	0.1725	1.3225	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			24		0.0479			1.32	

1565.- VISAGRA NEGRA ECONOMICA DE 1 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	36.00	UNIDAD	0.0906	3.26	0.489	3.749	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	36.00	UNIDAD	0.0669	2.41	0.3615	2.7715	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			72		0.0788			6.52	

1566.- VISAGRA NEGRA ECONOMICA DE 2 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	24.00	UNIDAD	0.1254	3.01	0.4515	3.4615	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	36.00	UNIDAD	0.0975	3.51	0.5265	4.0365	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	36.00	UNIDAD	0.1242	4.47	0.6705	5.1405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			96		0.1157			12.64	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1567.- VISAGRA NEGRA ECONOMICA DE 3

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	24.00	UNIDAD	0.1975	4.74	0.711	5.451	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	24.00	UNIDAD	0.1958	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000120089	01-04-2025	24.00	UNIDAD	0.1958	4.7	0.705	5.405	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			72		0.1964			16.27	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1568.- VISAGRA NEGRA ECONOMICA DE 3 1/2

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000140800	07-10-2025	24.00	UNIDAD	0.2725	6.54	0.981	7.521	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000124537	13-05-2025	12.00	UNIDAD	0.27	3.24	0.486	3.726	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			36		0.2713			11.25	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1569.- VISAGRA OMEGA TIPO MARIPOSA X 3 PIEZAS DE 3P NIQUILADA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000349411	26-06-2025	24.00	UNIDAD	1.38	33.12	4.968	38.088	GENERAL - GENERAL - GENERAL
FERRETERIA ESPINOZA S.A. som	004006000314174	09-01-2025	24.00	UNIDAD	1.3938	33.45	5.0175	38.4675	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL			48		1.3869			76.56	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1570.- VLCL12N BOQUILLA DE CAUCHO E27 250V 660W NEGRO 20UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	40.00	UNIDAD	0.168	6.72	1.008	7.728	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			40		0.168			7.73	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	------	--

1571.- VLIFR250W VICTORIA LED FOCO INFRAROJO 250W 50 UC VICTORIA LED FOCO INFRAROJO 250W 50 UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	20.00	UNIDAD	3.661	73.22	10.983	84.203	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	--------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			20		3.661			84.2	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	------	--

1572.- VLPBE27 BOQUILLA PLATON E27 PLASTICO 125250V 4A 150W BLANCO 10UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000061912	07-08-2025	20.00	UNIDAD	0.672	13.44	2.016	15.456	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			20		0.672			15.46	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	-------	--

1573.- VLPL250W VICTORIA LED FOCO INFRA BLANCO 250W 50UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000069027	17-11-2025	1.00	UNIDAD	5.23	5.23	0.7845	6.0145	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	------	------	--------	--------	-----------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000065605	29-09-2025	5.00	UNIDAD	3.662	18.31	2.7465	21.0565	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	6.00	UNIDAD	3.6617	21.97	3.2955	25.2655	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			12		4.1846			52.34	
----------------	--	--	----	--	--------	--	--	-------	--

1574.- VLRB01 TIMBRE INALAMBRICO KINETICO BLANCO 110240V 100UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	3.00	UNIDAD	11.9367	35.81	5.3715	41.1815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
---------------------------------	-----------------	------------	------	--------	---------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			3		11.9367			41.18	
----------------	--	--	---	--	---------	--	--	-------	--

1575.- VLRN02 TIMBRE INALAMBRICO KINETICO NEGRO 110240V 100UC

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	3.00	UNIDAD	11.9367	35.81	5.3715	41.1815	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		11.9367			41.18	

1576.- VLTDI15A TOMACORRIENTE DOBLE SOBREPUESTO 125V 15A IVORY 10U VICTORIA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPOR EXPORT AROMOTOR CIA.LTDA.	001003000059124	18-06-2025	20.00	UNIDAD	0.469	9.38	1.407	10.787	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		0.469			10.79	

1577.- WD-40 ACEITE SPRAY MULTIUSOS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	3.00	UNIDAD	4.3233	12.97	1.9455	14.9155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000137897	09-09-2025	3.00	UNIDAD	3.4433	10.33	1.5495	11.8795	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000126070	27-05-2025	3.00	UNIDAD	4.4267	13.28	1.992	15.272	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			9		4.0644			42.07	

1578.- Y DE 4 RIVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000125447	21-05-2025	6.00	UNIDAD	2.5717	15.43	2.3145	17.7445	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		2.5717			17.74	

1579.- YEE TIGRE RED PVC DESAGÜE 110 X 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	30.00	UNIDAD	2.2847	68.54	10.281	78.821	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	2.109	42.18	6.327	48.507	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			50						

1580.- YEE PVC DESAGUE 50 mm CC PLASTIGAMA -

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAPRODUCTOS SA	007101000166915	09-05-2025	10.00	UNIDAD	1.2	12	1.8	13.8	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		1.2			13.8	

1581.- Yee Tigre 75 MI *

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084889	25-04-2025	20.00	UNIDAD	1.432	28.64	4.296	32.936	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			20		1.432			32.94	

1582.- YEE TIGRE PVC DESAGÜE 110MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	30.00	UNIDAD	2.051	61.53	9.2295	70.7595	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	30.00	UNIDAD	1.432	42.96	6.444	49.404	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.7995	35.99	5.3985	41.3885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000083000	07-03-2025	20.00	UNIDAD	2.0445	40.89	6.1335	47.0235	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000080867	10-01-2025	10.00	UNIDAD	2.142	21.42	3.213	24.633	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			110		1.8938			233.2	

1583.- YEE TIGRE PVC DESAGÜE 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	30.00	UNIDAD	0.6633	19.9	2.985	22.885	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	0.6125	12.25	1.8375	14.0875	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000086365	30-05-2025	40.00	UNIDAD	0.672	26.88	4.032	30.912	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000081986	06-02-2025	20.00	UNIDAD	0.672	13.44	2.016	15.456	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	110	0.655	83.35
----------------	-----	-------	-------

1584.- YEE TIGRE PVC DESAGÜE 75MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000089044	06-08-2025	20.00	UNIDAD	1.432	28.64	4.296	32.936	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	20	1.432	32.94						

1585.- YEE TIGRE RED PVC DESAGÜE 110 X 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000091605	03-10-2025	20.00	UNIDAD	1.6215	32.43	4.8645	37.2945	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.348	26.96	4.044	31.004	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	40	1.4848	68.29						

1586.- YEE TIGRE RED PVC DESAGÜE 75 X 50MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DISTRIBUIDORES FERRETEROS ECUATORIANOS D	001010000084393	14-04-2025	20.00	UNIDAD	1.4835	29.67	4.4505	34.1205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	20	1.4835	34.12						

1587.- YESO ANDINO EXTRAFIN 50 LBS

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000135424	19-08-2025	1.00	SACO	5.73	5.73	0.8595	6.5895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000119409	25-03-2025	1.00	SACO	5.73	5.73	0.8595	6.5895	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL	2	5.73	13.18						

1588.- YETKA ANILLO DE CERA CON PERNOS Y CAPUCHONES

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DIMPOFER	001101000332246	16-10-2025	6.00	UNIDAD	2.0067	12.04	1.806	13.846	GENERAL - GENERAL - GENERAL
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	UNIDAD	2.0067	12.04	1.806	13.846	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			12		2.0067			27.7	

1589.- YETKA DUCHA C/BRAZO AUTOLIMPIANTE

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000304894	09-01-2025	6.00	UNIDAD	3.5667	21.4	3.21	24.61	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			6		3.5667			24.61	

1590.- YETKA LLAVE FLEX P/COCINA DE PARED - NEGRO/NEGR

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	3.00	UNIDAD	19.0867	57.26	8.589	65.849	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			3		19.0867			65.85	

1591.- YETKA LLAVE P/COCINA MESA POMO CRUZ OVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	2.00	UNIDAD	16.67	33.34	5.001	38.341	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		16.67			38.34	

1592.- YETKA LLAVE P/COCINA MESA POMO STAR METAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	2.00	UNIDAD	16.67	33.34	5.001	38.341	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			2		16.67			38.34	

1593.- YETKA LLAVE P/COCINA PARED POMO CRUZ OVAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	2.00	UNIDAD	14.63	29.26	4.389	33.649	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------	-----------------	------------	------	--------	-------	-------	-------	--------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			2		14.63			33.65	
----------------	--	--	---	--	-------	--	--	-------	--

1594.- YETKA LLAVE P/COCINA PARED POMO STAR METAL

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	2.00	UNIDAD	14.375	28.75	4.3125	33.0625	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------	-----------------	------------	------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			2		14.375			33.06	
----------------	--	--	---	--	--------	--	--	-------	--

1595.- YETKA PERNO INOXIDABLE PARA DESAGUES

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

DIMPOFER	001101000306533	23-01-2025	10.00	UNIDAD	0.454	4.54	0.681	5.221	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------	-----------------	------------	-------	--------	-------	------	-------	-------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			10		0.454			5.22	
----------------	--	--	----	--	-------	--	--	------	--

1596.- ZAPAPICO PICO BELLOTA

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	2.00	UNIDAD	7.67	15.34	0	15.34	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	------	-------	---	-------	-----------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000145872	25-11-2025	2.00	UNIDAD	9.3	18.6	0	18.6	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	------	--------	-----	------	---	------	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL			4		8.485			33.94	
----------------	--	--	---	--	-------	--	--	-------	--

1597.- ZINC ACESCO DE 240

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
-----------	-----------	-------	------	--------	---------	-------	-----	-------	--------------------------

IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136989	02-09-2025	20.00	UNIDAD	4.037	80.74	12.111	92.851	GENERAL - GENERAL - GENERAL
----------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	--------	--------	-----------------------------

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000122570	30-04-2025	10.00	UNIDAD	4.017	40.17	6.0255	46.1955	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	-------	-------	--------	---------	-----------------------------

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000010681	16-04-2025	20.00	UNIDAD	4.0174	80.348	12.0522	92.4002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	--------	--------	---------	---------	-----------------------------

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	20.00	UNIDAD	4.0175	80.35	12.0525	92.4025	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	--------	-------	---------	---------	-----------------------------

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000118047	30-01-2025	20.00	UNIDAD	4	80	12	92	GENERAL - GENERAL - GENERAL
-------------------------------	-----------------	------------	-------	--------	---	----	----	----	-----------------------------

PROMEDIO/TOTAL	90	4.0178	415.85
----------------	----	--------	--------

1598.- ZINC ACESCO DE 300

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
MEGAKONS S.A	001003000365922	27-10-2025	20.00	UNIDAD	4.87	97.4	14.61	112.01	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	10.00	UNIDAD	4.866	48.66	7.299	55.959	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136989	02-09-2025	20.00	UNIDAD	5.048	100.96	15.144	116.104	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133000	30-07-2025	20.00	UNIDAD	5.1835	103.67	15.5505	119.2205	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000123642	21-05-2025	20.00	UNIDAD	5.026	100.52	15.078	115.598	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000122570	30-04-2025	20.00	UNIDAD	5.026	100.52	15.078	115.598	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000010681	16-04-2025	10.00	UNIDAD	5.0261	50.261	7.5392	57.8002	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	10.00	UNIDAD	5.026	50.26	7.539	57.799	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000119441	28-02-2025	20.00	UNIDAD	5.026	100.52	15.078	115.598	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000118047	30-01-2025	30.00	UNIDAD	5	150	22.5	172.5	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PROMEDIO/TOTAL	180	5.0098	1038.19
----------------	-----	--------	---------

1599.- ZINC ACESCO DE 360

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132966	13-11-2025	2.00	UNIDAD	5.915	11.83	1.7745	13.6045	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000132941	13-11-2025	30.00	UNIDAD	5.913	177.39	26.6085	203.9985	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141641	15-10-2025	20.00	UNIDAD	5.8485	116.97	17.5455	134.5155	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000141416	14-10-2025	10.00	UNIDAD	5.849	58.49	8.7735	67.2635	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000136989	02-09-2025	20.00	UNIDAD	6.057	121.14	18.171	139.311	GENERAL - GENERAL - GENERAL
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000133000	30-07-2025	20.00	UNIDAD	6.22	124.4	18.66	143.06	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000122570	30-04-2025	30.00	UNIDAD	6.026	180.78	27.117	207.897	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000010681	16-04-2025	10.00	UNIDAD	6.0261	60.261	9.0392	69.3002	GENERAL - GENERAL - GENERAL

PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000121487	08-04-2025	10.00	UNIDAD	6.026	60.26	9.039	69.299	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000119441	28-02-2025	20.00	UNIDAD	6.026	120.52	18.078	138.598	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000118047	30-01-2025	30.00	UNIDAD	6	180	27	207	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			202		5.9915			1393.85	

1600.- ZINC ACESCO DE 420

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000122570	30-04-2025	20.00	UNIDAD	7.035	140.7	21.105	161.805	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PACHECO SALAZAR WILSON FABIAN	002002000118047	30-01-2025	20.00	UNIDAD	7	140	21	161	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			40		7.0175			322.81	

1601.- ZINC ACESCO DE 5MM

PROVEEDOR	DOCUMENTO	FECHA	CANT	UNIDAD	COSTO U	COSTO	IVA	TOTAL	LINEA - CATEGORIA - TIPO
IMPORTADORA TRUJILLO	006001000142214	22-10-2025	10.00	UNIDAD	8.112	81.12	12.168	93.288	GENERAL - GENERAL - GENERAL
PROMEDIO/TOTAL			10		8.112			93.29	